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Linee da/per Verona

101 S. Lucia - Pescantina - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 16 10 6 14 4 20 18 22 24 26
Validità SCO SXS SCO VAC SXS SCO VAC
Santa Lucia 05.55 06.22 06.32 08.02 15.00 18.35
Arcè 05.59 06.26 06.36 08.06 15.04 18.39
S.Lorenzo di Pescantina | 06.31 | 08.11 | |
Pescantina - Palestra | 06.33 | 08.13 | |
Balconi 06.05 06.38 06.40 06.42 07.15 08.18 12.57 15.10 18.45
Settimo - Monumento | | | 06.40 | | | | | |
Pescantina - p.zza Alpini 06.08 06.41 06.43 06.45 06.45 07.18 08.20 08.21 13.00 15.13 18.48
Pescantina - via Pascoli 06.11 06.44 06.46 06.48 06.48 07.21 08.23 08.24 13.03 15.16 18.51
Settimo - Scuole | 06.48 | | 06.52 07.25 | | 13.07 | |
Settimo - Monumento | 06.49 | | 06.53 07.26 | | | | |
Locanda | | 06.50 06.52 | | | | | | 18.55
Nassar | 06.53 06.52 06.54 06.57 07.30 | | 13.11 | 18.57
Parona - Porto | 06.55 06.54 06.56 06.59 07.32 | | 13.13 | 18.59
Moro Freoni 06.14 | | | | | 08.26 08.27 | 15.19 |
Corrubbio 06.15 | | | | | 08.27 08.28 | 15.20 |
Parona - ex stazione 06.22 | | | | | 08.34 08.35 | 15.27 |
Ca di Cozzi 06.28 07.01 07.00 07.02 07.05 07.37 08.41 08.42 13.18 15.34 19.05
Verona - Osp. Geriatrico 06.30 07.03 07.02 07.04 07.07 07.39 08.43 08.44 13.20 15.36 19.07
Verona - Porta S.Giorgio 06.33 07.06 07.05 07.07 07.10 07.43 08.46 08.47 13.23 15.39 19.10
P.zza Isolo 06.36 07.09 07.08 07.10 07.13 07.47 08.50 08.51 13.26 15.43 19.14
Verona - via Pallone 06.41 07.15 07.14 07.16 07.19 08.56 08.57 13.31 15.49 19.20
Verona - c.so P.Nuova 06.44 07.18 07.17 07.19 07.22 08.59 09.00 13.34 15.52 19.23
Verona Stazione FS - C5 06.48 07.23 07.22 07.24 07.27 09.03 09.04 13.38 15.56 19.27

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica
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101 Verona - Pescantina - S. Lucia
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 5 7 9 13 3 11 15 17 19 21
Validità SCO SXS SXS SAB SCO SXS
Note A1
Verona Stazione FS - C5 06.00 06.55 12.05 13.10 13.10 13.10 14.05 14.40 17.35 19.45
Verona - via Valverde 06.03 06.58 12.08 12.52 13.13 13.13 13.13 14.08 14.43 17.38 19.48
Verona - via Pallone 06.06 07.01 12.12 12.56 13.17 13.17 13.17 14.12 14.47 17.42 19.51
P.zza Isolo 06.12 07.07 12.19 13.03 13.24 13.24 13.24 14.18 14.53 17.49 19.57
Verona - Porta S.Giorgio 06.16 07.12 12.23 13.07 13.28 13.28 13.28 14.22 14.57 17.54 20.01
Verona - Osp. Geriatrico 06.19 07.15 12.26 13.10 13.31 13.31 13.31 14.25 15.00 17.58 20.04
Ca di Cozzi 06.21 07.17 12.28 13.12 13.33 13.33 13.33 14.27 15.02 18.00 20.06
Parona - Porto 06.26 | | | | | | 14.32 | | |
Nassar 06.29 | | | | | | 14.35 | | |
Settimo - Monumento 06.34 | | | | | | 14.40 | | |
Parona - ex stazione 07.23 12.34 13.18 13.39 13.39 13.39 | 15.08 18.06 20.12
Arbizzano | | 13.21 | | | | | | |
Santa Maria di Negrar | | 13.24 | | | | | | |
Pedemonte | | 13.26 | | | | | | |
San Floriano | | 13.30 | | | | | | |
San Pietro in Cariano | | 13.34 | | | | | | |
Corrubbio 07.30 12.41 | 13.46 13.46 13.46 | 15.15 18.13 20.19
Moro Freoni 07.32 12.43 | 13.48 13.48 13.48 | 15.17 18.15 20.21
Locanda 07.33 | | | | 13.49 | | | |
Settimo - Scuole 07.35 | | | | 13.51 14.40 | | |
Pescantina - via Pascoli 07.39 12.46 | 13.51 13.51 13.55 14.45 15.20 18.18 20.24
Pescantina capitello 07.42 12.49 13.44 13.54 13.54 13.58 14.48 15.23 18.21 20.27
Balconi 07.45 | | | | 14.01 | 15.26 | |
Pescantina - Palestra | 12.51 13.46 13.56 13.56 | 15.29 | |
S.Lorenzo di Pescantina | 12.54 13.49 13.59 13.59 | 15.32 | |
Arcè | 12.59 13.54 14.04 14.52 18.25 20.31
Ospedaletto 07.48 | | | | | |
Santa Lucia 07.51 13.03 13.58 14.08 14.56 18.29 20.35

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico

Note: A1) Nei giorni di scuola prosegue per Bussolengo in linea 102
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102 Pescantina - Bussolengo - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 4bis 10 8 14 16 18 20 22 24 26 28 30 34 36 38 40 42 44 46 48
Validità IFXS SXS SXS IFXS SCO
Note C72
Santa Lucia 06.35 07.55
Arcè 06.39 07.59
Pescantina - p.zza Alpini 06.00 | 06.49 07.34 | 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.19 20.14 21.14
Pescantina - via del Ponte 06.03 06.43 06.44 06.52 07.37 08.03 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.22 20.17 21.17
Bussolengo - Ospedale 06.07 06.49 06.50 06.58 07.41 08.07 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.26 20.21 21.21
Bussolengo 06.11 06.54 06.55 06.58 07.03 07.45 07.55 08.11 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.30 20.25 21.25
Bussolengo - scuole 06.13 06.56 06.57 07.00 07.05 07.47 07.57 08.13 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.32 20.27 21.27
Via Molinara - C.Sportivo 06.13 06.56 06.57 07.00 07.05 07.47 07.57 08.13 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.32 20.27 21.27
Stazione FS - Corsia B1 06.27 07.13 07.14 07.18 07.23 08.07 08.17 08.32 08.42 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.42 17.44 18.42 19.46 20.41 21.41
Verona - via Valverde 06.32 07.18 07.19 07.23 07.28 08.12 08.22 08.37 08.47 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.47 17.49 18.47 19.51 20.46 21.46
Verona - piazza Brà 06.34 07.20 07.22 07.27 08.16 08.26 08.41 08.51 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.51 17.53 18.51 19.54 20.50 21.50

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

Note: C72) La corsa parte da Pescantina palestra

102 Verona - Bussolengo - Pescantina
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43
Validità SXS SXS IFXS SCO SCO SXS
Note C21 C23
Verona - piazza Brà 06.05 06.40 07.30 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 13.10 13.20 13.55 14.05 14.10 14.50 15.50 16.51 17.50 18.25 18.51 19.50
Verona - c.so P.Nuova 06.06 06.41 07.31 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 13.11 13.21 13.56 14.06 14.11 14.51 15.51 16.52 17.51 18.26 18.52 19.51
Stazione FS - Corsia B2 06.11 06.46 07.36 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 13.16 13.26 14.01 14.11 14.16 14.56 15.56 16.57 17.56 18.31 18.57 19.56
Via Molinara - C.Sportivo 06.27 07.02 07.54 08.14 09.12 10.12 11.12 12.12 13.33 13.43 14.18 14.28 14.33 15.13 16.13 17.15 18.14 18.49 19.15 20.13
Bussolengo - scuole 06.28 07.03 07.55 08.15 09.13 10.13 11.13 12.13 13.34 13.44 14.19 14.29 14.34 15.14 16.14 17.16 18.15 18.50 19.16 20.14
Bussolengo 06.30 07.05 07.57 08.17 09.15 10.15 11.15 12.15 13.36 13.46 14.21 14.31 14.36 14.56 15.16 16.16 17.18 18.17 18.52 19.18 20.16
Bussolengo - Ospedale 06.34 07.09 08.01 08.21 09.19 10.19 11.19 12.19 13.40 14.25 15.00 15.20 16.20 17.22 18.56 19.22 20.20
Pescantina - Palestra 06.38 07.13 08.05 08.25 09.23 10.23 11.23 12.23 13.44 14.29 15.04 15.24 16.24 17.26 19.00 19.26 20.24
Balconi 06.43 07.18 08.10 08.30 09.28 10.28 11.28 12.28 13.49 14.34 15.09 15.29 16.29 17.31 19.05 19.31 20.29
Pescantina - p.zza Alpini 06.46 07.21 08.13 08.33 09.31 10.31 11.31 12.31 13.52 14.37 15.12 15.32 16.32 17.34 19.08 19.34 20.32

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

Note: C21) A Bussolengo bus per Rivoli - Caprino - Ferrara MB (L.471) C23) A Bussolengo bus per Rivoli - Caprino (per Ferrara di MB escluso il sabato)
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Bussolengo - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 2 2 2 21 10 4 6 8 4 6 4bis 2 10 8 35 14 12 16 18 10 77 20 14 22 10 24

Linea 102 163 162 11 163 165 163 163 163 102 102 165 102 102 11 102 163 102 102 165 11 102 163 102 162 102
Validità
Note C72
Bussolengo 06.11 06.35 06.36 06.45 06.50 06.51 06.51 06.52 06.53 06.54 06.55 06.56 06.58 07.03 07.30 07.45 07.51 07.55 08.11 08.22 08.22 08.25 09.13 09.25 09.55 10.25
S.Vito al Mantico | | | 06.52 | | | | | | | | | | 07.37 | | | | | 08.29 | | | | |
Chievo - via Aerop. Berardi | | | 07.05 | | | | | | | | | | 07.50 | | | | | 08.42 | | | | |
Croce Bianca | 06.50 06.51 | 07.05 07.06 07.06 07.07 07.08 | | 07.11 | | | | 08.06 | | 08.37 | | 09.28 | 10.10 |
Stadio | 06.58 06.59 07.17 | 07.14 07.14 07.15 07.16 | | 07.19 | | 08.02 | 08.14 | | 08.45 08.54 | 09.36 | 10.18 |
Stazione FS - Corsia B1 06.27 | | 07.22 | | | | | 07.13 07.14 | 07.18 07.23 08.07 08.07 | 08.17 08.32 | 08.59 08.42 | 09.41 | 10.41
Verona FS - corsia A1 | 07.02 07.03 | | 07.18 07.18 07.19 07.20 | | 07.23 | | | | 08.18 | | 08.49 | | 09.40 | 10.22 |
Verona - via Valverde 06.32 07.06 07.07 07.27 07.14 07.22 07.22 07.23 07.24 07.18 07.19 07.27 07.23 07.28 08.12 08.12 08.22 08.22 08.37 08.53 09.04 08.47 09.44 09.46 10.26 10.46
Verona - piazza Brà 06.34 07.08 07.09 07.30 07.25 07.27 07.20 07.22 07.30 07.27 08.15 08.16 08.25 08.26 08.41 08.56 09.07 08.51 09.47 09.50 10.28 10.50

Note: C72) La corsa parte da Pescantina palestra

Bussolengo - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 12 26 14 28 16 135 30 18 14 145 16 34 153b 20 16 18 36 165 24 38 20 40 26 42 197 18

Linea 162 102 162 102 162 11 102 162 165 11 163 102 11 162 165 163 102 11 162 102 163 102 162 102 11 165
Validità
Bussolengo 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.00 13.25 13.40 13.46 13.50 13.56 14.25 14.30 14.40 14.51 14.56 15.25 15.30 15.55 16.25 16.56 17.25 17.55 18.25 18.48 18.55
S.Vito al Mantico | | | | | 13.07 | | | 13.57 | | 14.37 | | | | 15.37 | | | | | | 18.55 |
Chievo - via Aerop. Berardi | | | | | 13.20 | | | 14.10 | | 14.50 | | | | 15.50 | | | | | | 19.08 |
Croce Bianca 11.10 | 12.10 | 13.10 | | 13.55 14.01 | 14.11 | | 14.55 15.06 15.11 | | 16.10 | 17.11 | 18.10 | | 19.10
Stadio 11.18 | 12.18 | 13.18 13.32 | 14.03 14.09 14.22 14.19 | 15.02 15.03 15.14 15.19 | 16.02 16.18 | 17.19 | 18.18 | 19.20 19.18
Stazione FS - Corsia B1 | 11.41 | 12.41 | 13.37 13.41 | | 14.27 | 14.41 15.07 | | | 15.41 16.07 | 16.42 | 17.44 | 18.42 19.25 |
Verona FS - corsia A1 11.22 | 12.22 | 13.22 | | 14.07 14.13 | 14.23 | | 15.07 15.18 15.23 | | 16.22 | 17.23 | 18.22 | 19.22
Verona - via Valverde 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.42 13.46 14.11 14.17 14.32 14.27 14.46 15.12 15.11 15.22 15.27 15.46 16.12 16.26 16.47 17.27 17.49 18.26 18.47 19.26
Verona - piazza Brà 11.28 11.50 12.28 12.50 13.28 13.45 13.50 14.13 14.20 14.35 14.30 14.50 15.15 15.13 15.25 15.30 15.50 16.15 16.28 16.51 17.30 17.53 18.28 18.51 19.29

Bussolengo - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 44 30 46 217 48

Linea 102 162 102 11 102
Validità
Bussolengo 19.30 20.00 20.25 20.30 21.25
S.Vito al Mantico | | | 20.37 |
Chievo - via Aerop. Berardi | | | 20.50 |
Croce Bianca | 20.15 | | |
Stadio | 20.23 | 21.01 |
Stazione FS - Corsia B1 19.46 | 20.41 21.06 21.41
Verona FS - corsia A1 | 20.27 | | |
Verona - via Valverde 19.51 20.31 20.46 21.10 21.46
Verona - piazza Brà 19.54 20.33 20.50 21.12 21.50
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Bussolengo - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 2 2 4 10bis 6 315 2 10 325 12 16 18 10 20 14 22 10 24 12 26 14 28 387 16 30 16bis

Linea 163 162 165 163 102 11 165 102 11 163 102 102 165 102 163 102 162 102 162 102 162 102 11 162 102 163
Validità SCS SCS SCS SCS SCS VAC
Bussolengo 06.35 06.36 06.51 06.51 06.54 06.55 06.56 06.58 07.25 07.51 07.55 08.11 08.22 08.25 09.13 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.50 12.55 13.25 13.26
S.Vito al Mantico | | | | | 07.03 | | 07.33 | | | | | | | | | | | | | 12.58 | | |
Chievo - via Aerop. Berardi | | | | | 07.14 | | 07.44 | | | | | | | | | | | | | 13.09 | | |
Croce Bianca 06.50 06.51 07.06 07.12 | | 07.11 | | 08.06 | | 08.37 | 09.28 | 10.10 | 11.10 | 12.10 | | 13.10 | 13.41
Stadio 06.58 06.59 07.14 07.20 | 07.26 07.19 | 07.56 08.14 | | 08.45 | 09.36 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.21 13.18 | 13.49
Stazione FS - Corsia B1 | | | | 07.13 07.31 | 07.18 08.01 | 08.17 08.32 | 08.42 | 09.41 | 10.41 | 11.41 | 12.41 13.26 | 13.41 |
Verona FS - corsia A1 07.02 07.03 07.18 07.24 | | 07.23 | | 08.18 | | 08.49 | 09.40 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | | 13.22 | 13.53
Verona - via Valverde 07.06 07.07 07.22 07.28 07.18 07.35 07.27 07.23 08.05 08.22 08.22 08.37 08.53 08.47 09.44 09.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.30 13.26 13.46 13.57
Verona - piazza Brà 07.08 07.09 07.25 07.20 07.37 07.30 07.27 08.07 08.25 08.26 08.41 08.56 08.51 09.47 09.50 10.28 10.50 11.28 11.50 12.28 12.50 13.32 13.28 13.50 14.00

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Bussolengo - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 18 14 401 16 34 20 411 16 18 36 24 38 20 40 26 42 435 18 44 30 447 46 48

Linea 162 165 11 163 102 162 11 165 163 102 162 102 163 102 162 102 11 165 102 162 11 102 102
Validità SCS
Bussolengo 13.40 13.46 13.50 13.56 14.25 14.40 14.50 14.51 14.56 15.25 15.55 16.25 16.56 17.25 17.55 18.25 18.35 18.55 19.30 20.00 20.10 20.25 21.25
S.Vito al Mantico | | 13.58 | | | 14.58 | | | | | | | | | 18.43 | | | 20.18 | |
Chievo - via Aerop. Berardi | | 14.09 | | | 15.09 | | | | | | | | | 18.54 | | | 20.29 | |
Croce Bianca 13.55 14.01 | 14.11 | 14.55 | 15.06 15.11 | 16.10 | 17.11 | 18.10 | | 19.10 | 20.15 | | |
Stadio 14.03 14.09 14.21 14.19 | 15.03 15.21 15.14 15.19 | 16.18 | 17.19 | 18.18 | 19.06 19.18 | 20.23 20.40 | |
Stazione FS - Corsia B1 | | 14.26 | 14.41 | 15.26 | | 15.41 | 16.42 | 17.44 | 18.42 19.11 | 19.46 | 20.45 20.41 21.41
Verona FS - corsia A1 14.07 14.13 | 14.23 | 15.07 | 15.18 15.23 | 16.22 | 17.23 | 18.22 | 19.22 | 20.27 | | |
Verona - via Valverde 14.11 14.17 14.30 14.27 14.46 15.11 15.30 15.22 15.27 15.46 16.26 16.47 17.27 17.49 18.26 18.47 19.26 19.51 20.31 20.49 20.46 21.46
Verona - piazza Brà 14.13 14.20 14.32 14.30 14.50 15.13 15.32 15.25 15.30 15.50 16.28 16.51 17.30 17.53 18.28 18.51 19.29 19.54 20.33 20.51 20.50 21.50

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico
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Verona - Bussolengo
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 18 1 1 38 3 1 5 7 3 9 9 11 3 13 11 15 106 19 124 21 17 5 23 21 5 23

Linea 11 102 162 11 102 163 102 102 165 102 162 102 163 102 162 102 11 162 11 162 102 163 162 102 165 102
Validità
Note C33 C13 C13 C13 C7
Verona - piazza Brà 05.56 06.05 06.25 06.32 06.40 07.20 07.30 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.07 12.20 12.49 12.50 13.10 13.10 13.15 13.20 13.40 13.55
Verona - c.so P.Nuova 05.57 06.06 06.26 06.34 06.41 07.21 07.31 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.09 12.21 12.51 12.51 13.11 13.11 13.16 13.21 13.41 13.56
Stazione FS - Corsia B2 06.01 06.11 | 06.39 06.46 | 07.36 07.56 | 08.56 | 09.56 | 10.56 | 11.56 12.14 | 12.56 | 13.16 | | 13.26 | 14.01
Verona Stazione FS - B3 | | 06.31 | | 07.26 | | 08.26 | 09.26 | 10.26 | 11.26 | | 12.26 | 12.56 | 13.16 13.21 | 13.46 |
Stadio 06.07 | 06.34 06.45 | 07.29 | | 08.29 | 09.29 | 10.29 | 11.29 | 12.20 12.29 13.02 12.59 | 13.19 13.24 | 13.49 |
Croce Bianca | | 06.42 | | 07.37 | | 08.37 | 09.37 | 10.37 | 11.37 | | 12.37 | 13.07 | 13.27 13.32 | 13.57 |
Chievo - via Aerop. Berardi 06.18 | | 06.56 | | | | | | | | | | | | 12.31 | 13.13 | | | | | | |
S.Vito al Mantico 06.32 | | 07.10 | | | | | | | | | | | | 12.45 | 13.27 | | | | | | |
Bussolengo 06.40 06.30 06.57 07.18 07.05 07.52 07.57 08.17 08.52 09.15 09.52 10.15 10.52 11.15 11.52 12.15 12.53 12.52 13.35 13.22 13.36 13.42 13.47 13.46 14.12 14.21

Note: C33) Prosegue per Riva del Garda C13) A Garda bus per Riva C7) A Garda bus per Riva e bus per Costermano - S. Zeno

Verona - Bussolengo
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 25 17 27 7 7 146 27 31 29 33 9 35 9 180 37 11 39 11 41 13 43 33

Linea 102 163 102 165 163 11 162 102 162 102 163 102 165 11 102 165 102 163 102 163 102 162
Validità
Note C21 C13 C13 C13 C23 C13
Verona - piazza Brà 14.05 14.08 14.10 14.30 14.30 14.34 14.35 14.50 15.20 15.50 16.20 16.51 17.20 17.46 17.50 18.20 18.25 18.50 18.51 19.20 19.50 20.20
Verona - c.so P.Nuova 14.06 14.09 14.11 14.31 14.31 14.36 14.36 14.51 15.21 15.51 16.21 16.52 17.21 17.48 17.51 18.21 18.26 18.51 18.52 19.21 19.51 20.21
Stazione FS - Corsia B2 14.11 | 14.16 | | 14.41 | 14.56 | 15.56 | 16.57 | 17.53 17.56 | 18.31 | 18.57 | 19.56 |
Verona Stazione FS - B3 | 14.14 | 14.36 14.36 | 14.41 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 20.26
Stadio | 14.17 | 14.39 14.39 14.47 14.44 | 15.29 | 16.29 | 17.29 17.59 | 18.29 | 18.59 | 19.29 | 20.29
Croce Bianca | 14.25 | 14.47 14.47 | 14.52 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.37
Chievo - via Aerop. Berardi | | | | | 14.58 | | | | | | | 18.10 | | | | | | | |
S.Vito al Mantico | | | | | 15.12 | | | | | | | 18.24 | | | | | | | |
Bussolengo 14.31 14.40 14.36 15.02 15.02 15.20 15.07 15.16 15.52 16.16 16.52 17.18 17.52 18.32 18.17 18.52 18.52 19.22 19.18 19.52 20.16 20.52

Note: C21) A Bussolengo bus per Rivoli - Caprino - Ferrara MB (L.471) C13) A Garda bus per Riva C23) A Bussolengo bus per Rivoli - Caprino (per Ferrara di MB escluso il sabato)
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Verona - Bussolengo
FERIALE SABATO

Codice corsa 310 324 1 1 5 1bis 7 3 9 9 11 3 11 15 382 13 19 21 390 17 5 23 21 5 23 398

Linea 11 11 162 163 102 163 102 165 102 162 102 163 162 102 11 162 162 162 11 102 163 162 102 165 102 11
Validità SCS VAC SCS SCS SCS
Note C33 C13 C13 C13 C7
Verona - piazza Brà 05.58 06.23 06.25 07.20 07.30 07.30 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 11.20 11.50 12.02 12.15 12.20 12.50 12.59 13.10 13.10 13.15 13.20 13.40 13.55 13.55
Verona - c.so P.Nuova 05.59 06.24 06.26 07.21 07.31 07.31 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 11.21 11.51 12.03 12.16 12.21 12.51 13.00 13.11 13.11 13.16 13.21 13.41 13.56 13.56
Stazione FS - Corsia B2 06.03 06.28 | | 07.36 | 07.56 | 08.56 | 09.56 | | 11.56 12.08 | | | 13.05 13.16 | | 13.26 | 14.01 14.01
Verona Stazione FS - B3 | | 06.31 07.26 | 07.36 | 08.26 | 09.26 | 10.26 11.26 | | 12.21 12.26 12.56 | | 13.16 13.21 | 13.46 | |
Stadio 06.08 06.33 06.34 07.29 | 07.39 | 08.29 | 09.29 | 10.29 11.29 | 12.13 12.24 12.29 12.59 13.10 | 13.19 13.24 | 13.49 | 14.06
Croce Bianca | | 06.42 07.37 | 07.47 | 08.37 | 09.37 | 10.37 11.37 | | 12.32 12.37 13.07 | | 13.27 13.32 | 13.57 | |
Chievo - via Aerop. Berardi 06.16 06.41 | | | | | | | | | | | | 12.21 | | | 13.18 | | | | | | 14.14
S.Vito al Mantico 06.28 06.53 | | | | | | | | | | | | 12.33 | | | 13.30 | | | | | | 14.26
Bussolengo 06.36 07.01 06.57 07.52 07.57 08.02 08.17 08.52 09.15 09.52 10.15 10.52 11.52 12.15 12.41 12.47 12.52 13.22 13.38 13.36 13.42 13.47 13.46 14.12 14.21 14.34

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: C33) Prosegue per Riva del Garda C13) A Garda bus per Riva C7) A Garda bus per Riva e bus per Costermano - S. Zeno

Verona - Bussolengo
FERIALE SABATO

Codice corsa 25 27 7 7 31 29 33 9 35 9 426 37 11 39 11 41 13 43 33

Linea 102 102 165 163 102 162 102 163 102 165 11 102 165 102 163 102 163 102 162
Validità SCS
Note C21 C13 C13 C13 C23 C13
Verona - piazza Brà 14.05 14.10 14.30 14.30 14.50 15.20 15.50 16.20 16.51 17.20 17.45 17.50 18.20 18.25 18.50 18.51 19.20 19.50 20.20
Verona - c.so P.Nuova 14.06 14.11 14.31 14.31 14.51 15.21 15.51 16.21 16.52 17.21 17.46 17.51 18.21 18.26 18.51 18.52 19.21 19.51 20.21
Stazione FS - Corsia B2 14.11 14.16 | | 14.56 | 15.56 | 16.57 | 17.51 17.56 | 18.31 | 18.57 | 19.56 |
Verona Stazione FS - B3 | | 14.36 14.36 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 20.26
Stadio | | 14.39 14.39 | 15.29 | 16.29 | 17.29 17.56 | 18.29 | 18.59 | 19.29 | 20.29
Croce Bianca | | 14.47 14.47 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.37
Chievo - via Aerop. Berardi | | | | | | | | | | 18.04 | | | | | | | |
S.Vito al Mantico | | | | | | | | | | 18.16 | | | | | | | |
Bussolengo 14.31 14.36 15.02 15.02 15.16 15.52 16.16 16.52 17.18 17.52 18.24 18.17 18.52 18.52 19.22 19.18 19.52 20.16 20.52

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Note: C21) A Bussolengo bus per Rivoli - Caprino - Ferrara MB (L.471) C13) A Garda bus per Riva C23) A Bussolengo bus per Rivoli - Caprino (per Ferrara di MB escluso il sabato)
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103 Domegliara - S.Ambrogio - S.Pietro in Cariano - Arbizzano - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 12 14 16 18 28T 20 24T 22 26T 30T 32 34 36 38 40 42 44 48 50 24 54 56
Validità SCO SXS SCO SCO VAC SCO SCO SXS SCO SXS SCO SCO SCO VAC
Dolcè 07.22
Ceraino 06.13 07.27 07.33 14.28
Domegliara 05.45 06.15 06.25 06.35 06.50 06.50 07.40 07.45 08.00 08.15 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.10 12.45 13.20 14.05 14.15 14.25 14.40
Sant`Ambrogio 05.48 06.18 06.28 06.38 06.53 06.53 07.43 07.48 08.03 08.18 09.08 09.48 10.28 11.08 11.48 12.13 12.48 13.23 14.08 14.18 14.28
Gargagnago - Bure 05.52 06.22 06.32 06.42 06.57 06.57 07.47 07.52 08.07 08.22 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.17 12.52 13.27 14.12 14.22 14.32
San Pietro in Cariano 05.55 06.25 06.35 06.45 07.00 07.00 07.50 07.55 08.10 08.25 08.25 08.30 09.15 09.55 10.35 11.15 11.55 12.20 12.55 13.30 14.15 14.25 14.35
San Floriano 06.00 06.30 06.40 06.50 07.05 07.05 07.55 08.00 08.11 08.15 08.20 08.30 08.30 08.35 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.25 13.00 13.35 14.20 14.30 14.40
Pedemonte 06.04 06.34 06.44 06.54 07.09 07.09 07.59 08.04 08.15 08.24 08.34 08.34 08.39 09.24 10.04 10.44 11.24 12.04 12.29 13.04 13.39 14.24 14.44
Santa Maria di Negrar 06.06 06.36 06.46 06.56 07.11 07.11 08.01 08.06 08.17 08.26 08.36 08.36 08.41 09.26 10.06 10.46 11.26 12.06 12.31 13.06 13.41 14.26 14.46
Arbizzano 06.09 06.39 06.49 06.59 07.14 07.14 08.04 08.09 08.20 08.29 08.39 08.39 08.44 09.29 10.09 10.49 11.29 12.09 12.34 13.09 13.44 14.29 14.49
Parona - ex stazione 06.13 06.43 06.53 07.03 07.18 07.18 08.08 08.13 08.24 08.33 08.43 08.43 08.48 09.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.38 13.13 13.48 14.33 14.53
Ca di Cozzi 06.19 06.49 06.59 07.09 07.25 07.25 08.15 08.20 08.31 08.40 08.50 08.50 08.55 09.39 10.19 10.59 11.39 12.20 12.45 13.20 13.55 14.40 15.00
Verona - Osp. Geriatrico 06.21 06.51 07.01 07.11 07.27 07.27 08.17 08.22 08.33 08.42 08.52 08.52 08.57 09.41 10.21 11.01 11.41 12.22 12.47 13.22 13.57 14.42 15.02
Verona - Porta S.Giorgio 06.24 06.54 07.04 07.14 07.30 07.30 08.21 08.26 08.36 08.45 08.55 08.55 09.00 09.44 10.24 11.04 11.44 12.25 12.50 13.25 14.00 14.45 15.05
P.zza Isolo 06.27 06.57 07.07 07.18 07.34 07.34 08.25 08.30 08.40 08.49 08.59 08.59 09.04 09.47 10.27 11.07 11.47 12.28 12.53 13.28 14.03 14.48 15.09
Verona - via Pallone 06.32 07.02 07.13 07.24 07.41 07.41 08.32 | 08.47 08.55 09.05 09.05 09.10 09.53 10.32 11.12 11.52 12.33 12.58 13.33 14.08 14.53 15.15
Verona - stradone Maffei | | | | | | | 08.36 | | | | | | | | | | | | | | |
Verona - c.so P.Nuova 06.35 07.05 07.16 07.27 07.44 07.44 08.35 08.39 08.50 08.58 09.08 09.08 09.13 09.56 10.35 11.15 11.55 12.36 13.01 13.36 14.11 14.56 15.18
Verona Stazione FS - C2 06.41 07.11 07.22 07.33 07.51 07.51 08.42 08.46 08.57 09.05 09.15 09.15 09.19 10.02 10.41 11.21 12.01 12.42 13.07 13.42 14.17 15.02 15.24

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

103 Domegliara - S.Ambrogio - S.Pietro in Cariano - Arbizzano - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76
Validità SCO SXS
Dolcè 14.38
Ceraino 14.43 15.13 19.35
Domegliara 14.55 15.05 15.25 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.47
Sant`Ambrogio 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08
Gargagnago - Bure 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12
San Pietro in Cariano 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15
San Floriano 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20
Pedemonte 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24
Santa Maria di Negrar 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26
Arbizzano 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29
Parona - ex stazione 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33
Ca di Cozzi 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.40
Verona - Osp. Geriatrico 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.02 19.42
Verona - Porta S.Giorgio 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45
P.zza Isolo 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.48
Verona - via Pallone 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 19.53
Verona - stradone Maffei | | | | | | |
Verona - c.so P.Nuova 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.56
Verona Stazione FS - C2 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.02

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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103 Verona - Arbizzano - S.Pietro in Cariano - S.Ambrogio - Domegliara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 39 9 13 15 17 19 21 23 25 27 31 31bis 33 35bis 35 29 41 45 49 47 53 55
Validità SCO SCO VAC SXS SXS SXS SAB SAB SXS SCO VAC SCO SCO SCO SXS
Note A90 A7 A15 A5
Verona Stazione FS - C2 06.05 06.10 06.55 07.20 07.55 08.25 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.30 12.30 12.35 12.55 13.15 13.15 13.20 13.50 14.00
Verona - via Valverde 06.08 06.13 06.58 07.23 07.58 08.28 09.08 09.48 10.28 11.08 11.48 12.33 12.33 12.38 12.58 13.18 13.18 13.23 13.53 14.03
Verona - via Pallone 06.11 06.16 07.01 07.27 08.02 08.32 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.37 12.37 12.42 13.02 13.22 13.22 13.27 13.57 14.07
Verona - l.ge P.ta Vittoria 06.14 06.19 07.04 07.30 08.05 08.35 09.15 09.55 10.35 11.15 11.55 12.40 12.40 12.45 12.55 13.05 13.25 13.25 13.30 14.00 14.10
P.zza Isolo 06.17 06.22 07.07 07.33 08.08 08.38 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.44 12.44 12.49 12.57 12.57 13.09 13.29 13.29 13.34 14.03 14.13
Verona - Porta S.Giorgio 06.21 06.26 07.12 07.38 08.13 08.42 09.22 10.02 10.42 11.22 12.02 12.48 12.48 12.53 13.01 13.01 13.13 13.33 13.33 13.38 14.07 14.17
Verona - Osp. Geriatrico 06.24 06.29 07.15 07.42 08.16 08.45 09.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.51 12.51 12.56 13.04 13.04 13.16 13.36 13.36 13.41 14.10 14.20
Ca di Cozzi 06.26 06.31 07.17 07.44 08.18 08.47 09.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.53 12.53 12.58 13.06 13.06 13.18 13.38 13.38 13.43 14.12 14.22
Parona - ex stazione 06.32 06.37 07.23 07.50 08.24 08.53 09.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.59 12.59 13.04 13.12 13.12 13.24 13.44 13.44 13.49 14.18 14.28
Arbizzano 06.35 06.40 07.26 07.53 08.27 08.56 09.36 10.16 10.56 11.36 12.16 13.02 13.02 13.07 13.15 13.15 13.27 13.47 13.47 13.52 14.21 14.31
Santa Maria di Negrar 06.38 06.43 07.29 07.45 07.56 08.30 08.59 09.39 10.19 10.59 11.39 12.19 13.05 13.05 13.10 13.18 13.18 13.24 13.30 13.50 13.50 13.55 14.24 14.34
Pedemonte 06.40 06.45 07.31 07.47 07.58 08.32 09.01 09.41 10.21 11.01 11.41 12.21 13.07 13.07 13.12 13.20 13.20 13.26 13.32 13.52 13.52 13.57 14.26 14.36
San Floriano 06.44 06.49 07.35 07.51 08.02 08.36 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.11 13.11 13.16 13.24 13.24 13.30 13.36 13.56 13.56 14.01 14.30 14.40
San Pietro in Cariano 06.48 06.53 07.39 07.55 08.06 08.20 08.40 09.09 09.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.15 13.15 13.20 13.28 13.34 13.40 14.00 14.00 14.05 14.34 14.44
Gargagnago - Bure 06.51 06.56 07.42 08.09 08.22 08.43 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.18 13.23 13.31 13.43 14.03 14.03 14.08 14.37 14.47
Sant`Ambrogio 06.55 07.00 07.46 08.13 08.28 08.47 09.16 09.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.22 13.27 13.35 13.47 14.07 14.07 14.12 14.41 14.51
Domegliara 06.00 06.59 07.04 07.50 08.17 08.32 08.51 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.26 13.31 13.39 13.51 14.11 14.11 14.16 14.45 14.55
Ceraino 06.13 07.11 07.17 14.24 14.28 15.08
Dolcè 07.17 14.34

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico

Note: A90) Transita da Scuole del Marmo A7) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane. A15) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane - Fosse. A5) A San Floriano bus per Marano-Cerna.

103 Verona - Arbizzano - S.Pietro in Cariano - S.Ambrogio - Domegliara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 57 61 63 65 67 69 71 73 75 77
Validità
Note A5b A7 A15
Verona Stazione FS - C2 14.40 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45 20.25
Verona - via Valverde 14.43 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48 20.28
Verona - via Pallone 14.47 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.51 20.31
Verona - l.ge P.ta Vittoria 14.50 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 19.54 20.34
P.zza Isolo 14.53 15.18 15.58 16.39 17.19 17.59 18.39 19.18 19.57 20.37
Verona - Porta S.Giorgio 14.57 15.23 16.03 16.44 17.24 18.04 18.44 19.22 20.01 20.41
Verona - Osp. Geriatrico 15.00 15.26 16.07 16.48 17.28 18.08 18.47 19.25 20.04 20.44
Ca di Cozzi 15.02 15.28 16.09 16.50 17.30 18.10 18.49 19.27 20.06 20.46
Parona - ex stazione 15.08 15.34 16.15 16.56 17.36 18.16 18.55 19.33 20.12 20.52
Arbizzano 15.11 15.37 16.18 16.59 17.39 18.19 18.58 19.36 20.15 20.55
Santa Maria di Negrar 15.14 15.40 16.21 17.02 17.42 18.22 19.01 19.39 20.18 20.58
Pedemonte 15.16 15.42 16.23 17.04 17.44 18.24 19.03 19.41 20.20 21.00
San Floriano 15.20 15.46 16.27 17.08 17.48 18.28 19.07 19.45 20.24 21.04
San Pietro in Cariano 15.24 15.50 16.31 17.12 17.52 18.32 19.11 19.49 20.28 21.08
Gargagnago - Bure 15.27 15.53 16.34 17.15 17.55 18.35 19.14 19.52 20.31 21.11
Sant`Ambrogio 15.31 15.57 16.38 17.19 17.59 18.39 19.18 19.56 20.35 21.15
Domegliara 15.35 16.01 16.42 17.23 18.03 18.43 19.22 20.00 20.39 21.19
Ceraino 19.35
Dolcè

Note: A5b) A San Floriano bus per Marano nei giorni di scuola dal lun al ven A7) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane. A15) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane - Fosse.
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104 Fosse - S.Anna di Alfaedo - Negrar - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 14 10 6 8 16 18T 24 22 26 30 34 38 36 40 48 42 44 46
Validità SXS SCO SXS IFXS SXS SCO SCO VAC SCO VAC SCO IFXS
Note A20 A2
Ceredo 06.00 06.48 15.40 19.07
Ronconi 06.03 06.51 15.43 19.10
Barozze 06.07 06.55 15.47 19.14
Fosse 05.30 05.55 06.09 06.15 06.30 06.57 07.15 08.30 12.30 12.55 13.00 15.49 15.50 16.45 19.16
Sant`Anna di Alfaedo 05.35 06.00 06.14 06.20 06.35 07.02 07.20 07.35 08.35 12.35 13.00 13.07 15.55 16.50
Cona 05.37 06.02 06.16 06.22 06.37 07.04 07.22 07.37 08.37 12.37 13.02 13.09 15.57 16.52
Cerna | | 06.23 | 06.44 | | 07.44 | | | | 15.20 | |
Corrubio di Vaggimal 05.44 06.08 | 06.28 | 07.11 07.29 08.44 12.44 13.09 13.16 | 16.04 16.59
Crestena | | | 06.15 | | | | | 12.46 13.11 13.18 | 16.06 17.01
Ponte di Veja | | | 06.18 | | | | | 12.48 13.13 13.20 | 16.08 17.03
Giare | | | 06.23 | | | | | 12.53 13.18 13.25 | 16.13 17.08
Giare - bivio 05.46 06.10 | 06.27 06.30 06.30 | 07.13 07.31 08.46 12.57 13.22 13.29 | 16.17 17.12
Fane 05.51 06.15 | 06.32 06.35 06.35 | 07.18 07.36 08.51 13.02 13.27 13.34 | 16.22 17.17
Fane - via Albarin 05.51 | | | | 06.35 | 07.18 07.36 08.51 | 13.27 13.34 | | 17.17
Santa Cristina | | 06.27 | | | 06.48 | | | | | | 15.24 | |
Prun 05.56 | 06.33 | 06.35 | 06.40 06.54 07.23 07.41 08.56 | 13.32 13.39 15.30 | 17.22
Fane - via Albarin | | | | | | | 06.58 | | | | | | | | |
Torbe 06.00 | 06.37 | 06.39 | 06.44 07.27 07.45 09.00 | 13.36 13.43 15.34 | 17.26
Proale | 06.18 | 06.35 | 06.38 | | | | 13.05 | | | 16.25 |
Mazzano | 06.20 | 06.37 | 06.40 | | | | 13.07 | | | 16.27 |
Negrar 06.08 06.28 06.45 06.45 06.47 06.48 06.52 07.35 07.53 09.08 13.15 13.44 13.51 15.42 16.35 17.34
Negrar - Ospedale 06.10 06.30 06.47 06.47 06.49 06.50 06.54 07.37 07.55 09.10 13.17 13.46 13.53 15.44 16.37 17.36
Mion 06.11 06.31 06.48 06.48 06.50 06.51 06.55 07.38 07.56 09.11 13.18 13.47 13.54 15.45 16.38 17.37
San Vito di Negrar 06.13 06.33 06.50 06.50 06.52 06.53 06.57 07.40 07.58 09.13 13.20 13.49 13.56 15.47 16.40 17.39
Santa Maria di Negrar 06.15 06.35 06.52 06.52 06.54 06.55 06.59 08.00 09.15 13.21 13.51 13.58 15.49 16.42 17.41
Arbizzano 06.17 06.37 06.54 06.54 06.56 06.57 07.01 08.02 09.17 13.53 14.00 15.51 16.44 17.43
Parona - ex stazione 06.21 06.41 06.58 06.58 07.00 07.01 07.05 08.06 09.21 13.57 14.04 15.55 16.48 17.47
Ca di Cozzi 06.27 06.47 07.04 07.04 07.07 07.11 08.13 09.28 14.04 14.11 16.02 16.55 17.54
Verona - Osp. Geriatrico 06.29 06.49 07.06 07.06 07.09 07.13 08.15 09.30 14.06 14.13 16.04 16.57 17.56
Verona - Porta S.Giorgio 06.32 06.52 07.09 07.09 07.12 07.16 08.19 09.33 14.09 14.16 16.07 17.00 17.59
P.zza Isolo 06.35 06.55 07.12 07.12 07.15 07.20 08.23 09.36 14.12 14.19 16.11 17.04 18.03
Verona - via Pallone 06.40 07.00 07.18 07.18 07.21 08.30 09.42 14.17 14.24 16.17 17.10 18.09
Verona - via Valverde 06.44 07.04 07.22 07.22 07.25 08.34 09.46 14.21 14.28 16.21 17.14 18.13
Verona - Stazione FS 06.48 07.08 07.26 07.26 07.29 08.38 09.50 14.25 14.32 16.25 17.18 18.17

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: A20) A Parona bus per Verona A2) Da Cerna prosegue per S.Pietro in Cariano in linea 107
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104 Verona - Negrar - S.Anna di Alfaedo - Fosse
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 3 5 9 11 13 15 17 17bis 19 21 23 25 29 27 31
Validità SCO SCO SCO SCO IFXS
Note A10 A19
Verona - Stazione FS 06.55 12.00 12.55 13.15 14.10 14.10 14.45 16.30 17.35 18.30
Verona - via Valverde 07.00 12.05 13.00 13.20 14.15 14.15 14.50 16.35 17.40 18.35
Verona - via Pallone 07.03 12.09 13.04 13.24 14.19 14.19 14.54 16.39 17.44 18.39
Verona - l.ge P.ta Vittoria 07.06 12.12 13.07 13.27 14.22 14.22 14.57 16.42 17.47 18.42
P.zza Isolo 07.09 12.16 13.11 13.31 14.25 14.25 15.00 16.46 17.51 18.46
Verona - Porta S.Giorgio 07.14 12.20 13.15 13.35 14.29 14.29 15.05 16.51 17.56 18.51
Verona - Osp. Geriatrico 07.18 12.23 13.18 13.38 14.32 14.32 15.08 16.55 18.00 18.54
Ca di Cozzi 07.20 12.25 13.20 13.40 14.34 14.34 15.10 16.57 18.02 18.56
Parona - ex stazione 07.26 12.31 13.26 13.46 14.40 14.40 15.16 17.03 18.08 19.02
Arbizzano 07.29 12.34 13.29 13.49 14.43 14.43 15.19 17.06 18.11 19.05
Santa Maria di Negrar 07.32 12.37 13.32 13.52 14.46 14.46 15.22 17.09 18.14 19.08
San Vito di Negrar 07.34 12.39 13.34 13.54 14.48 14.48 15.24 17.11 18.16 19.10
Mion 07.36 12.41 13.36 13.56 14.50 14.50 15.26 17.13 18.18 19.12
Negrar - Ospedale 07.36 12.41 13.36 13.56 14.50 14.50 15.26 17.13 18.18 19.12
Negrar 07.39 12.44 13.39 13.59 14.53 14.53 15.29 17.16 18.21 18.25 19.15
Mazzano | | | | 15.01 | | | 18.33 |
Fane 07.05 | | | | 15.06 | | | 18.38 |
Giare - bivio 07.10 | | | | 15.11 | | | 18.43 |
Giare 07.13 | | | | 15.14 | | | | |
Ponte di Veja 07.17 | | | | 15.18 | | | | |
Corrubio di Vaggimal 07.21 | | | | 15.22 | | | 18.45 |
Torbe | 07.47 12.52 14.07 15.01 | 15.37 17.24 18.29 | 19.23
Prun | 07.51 12.56 14.11 15.05 | 15.41 17.28 18.33 | 19.27
Santa Cristina | | | | 15.09 | | | 18.37 | |
Cerna | | | | 15.13 | | | 18.41 | |
Fane | 07.56 13.01 14.16 | | 15.46 17.33 | | 19.32
Giare - bivio | 08.01 13.06 14.21 | | 15.51 17.38 | | 19.37
Corrubio di Vaggimal | 08.03 13.08 14.23 | | 15.53 17.40 | | 19.39
Cona 07.28 08.10 13.15 14.30 15.19 15.29 16.00 17.47 18.47 18.52 19.46
Sant`Anna di Alfaedo 07.30 08.12 13.17 14.32 15.21 15.31 16.02 17.49 18.49 18.54 19.48
Fosse 06.38 08.17 13.22 14.37 14.45 15.26 15.30 15.36 16.07 17.54 18.54 18.54 18.59 19.53
Barozze 06.40 14.47 15.32 18.56
Ronconi 06.44 14.51 15.36 19.00
Ceredo 06.47 14.54 15.39 19.03

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: A10) La corsa parte da Fane bivio e arriva a S.Anna scuole A19) A Mion bus per Montecchio
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S.Pietro in Cariano/Negrar - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 13 2 2 15 4 4 6 17 14 10 6 8 8 16 21 12 14 23 27 16 31 33 22 26T 30T 35

Linea 21 103 104 21 104 103 103 21 104 104 104 104 103 104 21 103 103 21 21 103 21 21 103 103 103 21
Validità
Note A20
San Pietro in Cariano 05.55 06.15 06.25 06.35 06.45 06.55 07.00 07.00 07.35 07.50 08.15 08.25 08.25 08.30
Negrar 05.50 | 06.08 | 06.28 | | 06.40 06.45 06.45 06.47 06.48 | 06.52 | | | 07.20 | | 08.00 | | | | 08.40
Santa Maria di Negrar 05.57 06.06 06.15 06.26 06.35 06.36 06.46 06.47 06.52 06.52 06.54 06.55 06.56 06.59 07.06 07.11 07.11 07.27 07.46 08.01 08.07 08.26 08.36 08.36 08.41 08.47
Parona - ex stazione 06.03 06.13 06.21 06.33 06.41 06.43 06.53 06.53 06.58 06.58 07.00 07.01 07.03 07.05 07.13 07.18 07.18 07.33 07.53 08.08 08.13 08.33 08.43 08.43 08.48 08.53
Verona - Osp. Geriatrico | 06.21 06.29 | 06.49 06.51 07.01 | 07.06 07.06 07.09 07.11 | 07.27 07.27 | | 08.17 | | 08.52 08.52 08.57 |
Verona - l.ge P.ta Vittoria | 06.29 06.37 | 06.57 06.59 07.10 | 07.15 07.15 07.18 07.21 | 07.37 07.37 | | 08.28 | | 09.02 09.02 09.07 |
Verona Stazione FS - C2 | 06.41 | | | 07.11 07.22 | | | | 07.33 | 07.51 07.51 | | 08.42 | | 09.15 09.15 09.19 |
Verona - Stazione FS | 06.48 | 07.08 | 07.26 07.26 07.29 | | | | | |
P.le Stefani - Ospedale 06.16 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06
Castelvecchio 06.23 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13
Verona Stazione FS - E2 06.29 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19

Note: A20) A Parona bus per Verona

S.Pietro in Cariano/Negrar - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 37 30 32 39 41 34 47 36 49 38 51 53 40 55 42 57 44 63 61 48 67 36 65 50 71 69

Linea 21 104 103 21 21 103 21 103 21 103 21 21 103 21 103 21 103 21 21 103 21 104 21 103 21 21
Validità
San Pietro in Cariano 08.55 09.15 09.55 09.55 10.35 10.55 11.15 11.55 11.55 12.20 12.35 12.55 13.15 13.30 13.55 14.15 14.35
Negrar | 09.08 | 09.30 | | 10.30 | | | 11.30 | | 12.20 | | | 13.00 | | 13.40 13.51 | | 14.20 |
Santa Maria di Negrar 09.06 09.15 09.26 09.37 10.06 10.06 10.37 10.46 11.06 11.26 11.37 12.06 12.06 12.27 12.31 12.46 13.06 13.07 13.26 13.41 13.47 13.58 14.06 14.26 14.27 14.46
Parona - ex stazione 09.13 09.21 09.33 09.43 10.13 10.13 10.43 10.53 11.13 11.33 11.43 12.13 12.13 12.33 12.38 12.53 13.13 13.13 13.33 13.48 13.53 14.04 14.13 14.33 14.33 14.53
Verona - Osp. Geriatrico | 09.30 09.41 | | 10.21 | 11.01 | 11.41 | | 12.22 | 12.47 | 13.22 | | 13.57 | 14.13 | 14.42 | |
Verona - l.ge P.ta Vittoria | 09.39 09.50 | | 10.29 | 11.09 | 11.49 | | 12.30 | 12.55 | 13.30 | | 14.05 | 14.21 | 14.50 | |
Verona Stazione FS - C2 | | 10.02 | | 10.41 | 11.21 | 12.01 | | 12.42 | 13.07 | 13.42 | | 14.17 | | | 15.02 | |
Verona - Stazione FS | 09.50 | | | | | | | | | | | 14.32 | | |
P.le Stefani - Ospedale 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
Castelvecchio 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13
Verona Stazione FS - E2 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19

S.Pietro in Cariano/Negrar - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 54 75 60 77 40 64 79 42 81 66 87 68 44 89 70 91 97 72 99 74 101 103 105 107

Linea 103 21 103 21 104 103 21 104 21 103 21 103 104 21 103 21 21 103 21 103 21 21 21 21
Validità
San Pietro in Cariano 14.35 15.15 15.35 15.55 16.35 16.35 17.15 17.35 17.55 18.35 18.35 19.15 19.35 20.35
Negrar | 15.10 | | 15.42 | 16.10 16.35 | | 17.10 | 17.34 | | 18.10 | | 19.10 | | 20.10 | 21.10
Santa Maria di Negrar 14.46 15.17 15.26 15.46 15.49 16.06 16.17 16.42 16.46 16.46 17.17 17.26 17.41 17.46 18.06 18.17 18.46 18.46 19.17 19.26 19.46 20.17 20.46 21.17
Parona - ex stazione 14.53 15.23 15.33 15.53 15.55 16.13 16.23 16.48 16.53 16.53 17.23 17.33 17.47 17.53 18.13 18.23 18.53 18.53 19.23 19.33 19.53 20.23 20.53 21.23
Verona - Osp. Geriatrico 15.02 | 15.42 | 16.04 16.22 | 16.57 | 17.02 | 17.42 17.56 | 18.22 | | 19.02 | 19.42 | | | |
Verona - l.ge P.ta Vittoria 15.12 | 15.52 | 16.14 16.32 | 17.07 | 17.12 | 17.52 18.06 | 18.32 | | 19.12 | 19.50 | | | |
Verona Stazione FS - C2 15.24 | 16.04 | | 16.44 | | | 17.24 | 18.04 | | 18.44 | | 19.24 | 20.02 | | | |
Verona - Stazione FS | | 16.25 | 17.18 | | 18.17 | | | | | | | |
P.le Stefani - Ospedale 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36
Castelvecchio 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43
Verona Stazione FS - E2 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49
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S.Pietro in Cariano/Negrar - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 305 2 307 2 4 309 6 10 14 12 14 313 315 22 16 18 319 26T 22 321 323 30 32 325 34 327

Linea 21 103 21 104 103 21 103 104 104 103 103 21 21 104 103 103 21 103 103 21 21 104 103 21 103 21
Validità SCS SCS SCS VAC SCS VAC SCS
Negrar 05.38 06.08 06.38 06.45 06.45 07.38 07.53 08.38 09.08 09.38
San Pietro in Cariano | 05.55 06.03 | 06.25 | 06.35 | | 07.00 07.00 07.03 | | 07.50 07.55 08.03 08.25 08.25 | 09.03 | 09.15 | 09.55 10.03
Santa Maria di Negrar 05.44 06.06 06.14 06.15 06.36 06.44 06.46 06.52 06.52 07.11 07.11 07.14 07.44 08.00 08.01 08.06 08.14 08.36 08.36 08.44 09.14 09.15 09.26 09.44 10.06 10.14
Parona - ex stazione 05.51 06.13 06.21 06.21 06.43 06.51 06.53 06.58 06.58 07.18 07.18 07.21 07.51 08.06 08.08 08.13 08.21 08.43 08.43 08.51 09.21 09.21 09.33 09.51 10.13 10.21
Verona - Osp. Geriatrico | 06.21 | 06.29 06.51 | 07.01 07.06 07.06 07.27 07.27 | | 08.15 08.17 08.22 | 08.52 08.52 | | 09.30 09.41 | 10.21 |
Verona - l.ge P.ta Vittoria | 06.29 | 06.37 06.59 | 07.10 07.15 07.15 07.37 07.37 | | 08.26 08.28 | | 09.02 09.02 | | 09.39 09.50 | 10.29 |
Verona Stazione FS - C2 | 06.41 | | 07.11 | 07.22 | | 07.51 07.51 | | | 08.42 08.46 | 09.15 09.15 | | | 10.02 | 10.41 |
Verona - Stazione FS | | 06.48 | 07.26 07.26 | | 08.38 | | | 09.50 | |
P.le Stefani - Ospedale 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33
Castelvecchio 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39
Verona Stazione FS - E2 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

S.Pietro in Cariano/Negrar - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 329 36 331 38 333 40 335 42 337 44 339 48 341 38 36 343 50 345 54 347 60 349 40 64 351 42

Linea 21 103 21 103 21 103 21 103 21 103 21 103 21 104 104 21 103 21 103 21 103 21 104 103 21 104
Validità SCS SCS VAC SCS
Negrar 10.38 11.38 12.38 13.38 13.44 13.51 14.38 15.38 15.42 16.35
San Pietro in Cariano | 10.35 11.03 11.15 | 11.55 12.03 12.20 | 12.55 13.03 13.30 | | | 14.03 14.15 | 14.35 15.03 15.15 | | 15.55 16.03 |
Santa Maria di Negrar 10.44 10.46 11.14 11.26 11.44 12.06 12.14 12.31 12.44 13.06 13.14 13.41 13.44 13.51 13.58 14.14 14.26 14.44 14.46 15.14 15.26 15.44 15.49 16.06 16.14 16.42
Parona - ex stazione 10.51 10.53 11.21 11.33 11.51 12.13 12.21 12.38 12.51 13.13 13.21 13.48 13.51 13.57 14.04 14.21 14.33 14.51 14.53 15.21 15.33 15.51 15.55 16.13 16.21 16.48
Verona - Osp. Geriatrico | 11.01 | 11.41 | 12.22 | 12.47 | 13.22 | 13.57 | 14.06 14.13 | 14.42 | 15.02 | 15.42 | 16.04 16.22 | 16.57
Verona - l.ge P.ta Vittoria | 11.09 | 11.49 | 12.30 | 12.55 | 13.30 | 14.05 | 14.14 14.21 | 14.50 | 15.12 | 15.52 | 16.14 16.32 | 17.07
Verona Stazione FS - C2 | 11.21 | 12.01 | 12.42 | 13.07 | 13.42 | 14.17 | | | | 15.02 | 15.24 | 16.04 | | 16.44 | |
Verona - Stazione FS | | | | | | | 14.25 14.32 | | | | 16.25 | 17.18
P.le Stefani - Ospedale 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
Castelvecchio 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
Verona Stazione FS - E2 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

S.Pietro in Cariano/Negrar - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 353 66 355 68 357 70 359 361 72 363 74 365 367 369

Linea 21 103 21 103 21 103 21 21 103 21 103 21 21 21
Validità
Negrar 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
San Pietro in Cariano | 16.35 17.03 17.15 | 17.55 18.03 | 18.35 19.03 19.15 | 20.03 |
Santa Maria di Negrar 16.44 16.46 17.14 17.26 17.44 18.06 18.14 18.44 18.46 19.14 19.26 19.44 20.14 20.44
Parona - ex stazione 16.51 16.53 17.21 17.33 17.51 18.13 18.21 18.51 18.53 19.21 19.33 19.51 20.21 20.51
Verona - Osp. Geriatrico | 17.02 | 17.42 | 18.22 | | 19.02 | 19.42 | | |
Verona - l.ge P.ta Vittoria | 17.12 | 17.52 | 18.32 | | 19.12 | 19.50 | | |
Verona Stazione FS - C2 | 17.24 | 18.04 | 18.44 | | 19.24 | 20.02 | | |
Verona - Stazione FS | | | | | | | | |
P.le Stefani - Ospedale 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
Castelvecchio 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09
Verona Stazione FS - E2 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15
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Verona - Negrar/San Pietro in Cariano
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 8 3 12 16 7 5 18 20 9 22 15 24 28 17 32 36 19 38 21 42 44 23 50 25 52 27

Linea 21 103 21 21 103 104 21 21 103 21 103 21 21 103 21 21 103 21 103 21 21 103 21 103 21 103
Validità
Note A7
Verona - Stazione FS 06.55
Verona Stazione FS - C2 06.05 06.55 | 07.20 07.55 08.25 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45
Verona - l.ge P.ta Vittoria 06.14 07.04 07.06 07.30 08.05 08.35 09.15 09.55 10.35 11.15 11.55
Verona - Osp. Geriatrico 06.24 07.15 07.18 07.42 08.16 08.45 09.25 10.05 10.45 11.25 12.05
Verona Stazione FS - C1 05.56 | 06.16 06.36 | | 07.06 07.16 | 07.31 | 07.56 08.16 | 08.36 08.56 | 09.16 | 09.46 10.16 | 10.46 | 11.16 |
Castelvecchio 06.02 | 06.22 06.43 | | 07.13 07.23 | 07.38 | 08.03 08.23 | 08.43 09.03 | 09.23 | 09.53 10.23 | 10.53 | 11.23 |
P.le Stefani - Ospedale 06.08 | 06.28 06.50 | | 07.20 07.30 | 07.45 | 08.10 08.30 | 08.50 09.10 | 09.30 | 10.00 10.30 | 11.00 | 11.30 |
Parona - Porto 06.21 | 06.41 07.03 | | 07.33 07.43 | 07.58 | 08.23 08.43 | 09.03 09.23 | 09.43 | 10.13 10.43 | 11.13 | 11.43 |
Parona - ex stazione | 06.32 | | 07.23 07.26 | | 07.50 | 08.24 | | 08.53 | | 09.33 | 10.13 | | 10.53 | 11.33 | 12.13
Santa Maria di Negrar 06.30 06.38 06.50 07.12 07.29 07.32 07.42 07.52 07.56 08.07 08.30 08.32 08.52 08.59 09.12 09.32 09.39 09.52 10.19 10.22 10.52 10.59 11.22 11.39 11.52 12.19
San Pietro in Cariano 06.43 | 07.25 | | 08.05 | 08.45 | 09.25 | 10.05 | 11.05 | 12.05
Negrar 06.57 07.39 07.49 08.14 08.59 09.39 10.29 11.29

Note: A7) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane.

Verona - Negrar/San Pietro in Cariano
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 54 9 56 33 62 41 60 49 13 66 47 64 53 70 55 17 19 68 74 57 21 72 61 78 80 63

Linea 21 104 21 103 21 103 21 103 104 21 103 21 103 21 103 104 104 21 21 103 104 21 103 21 21 103
Validità
Note A5 A19 A5b
Verona - Stazione FS 12.00 13.15 14.10 14.10 14.45
Verona Stazione FS - C2 | 12.35 12.55 13.15 | 13.20 13.50 14.00 | | 14.40 | 15.05 15.45
Verona - l.ge P.ta Vittoria 12.12 12.45 13.05 13.25 13.27 13.30 14.00 14.10 14.22 14.22 14.50 14.57 15.15 15.55
Verona - Osp. Geriatrico 12.23 12.56 13.16 13.36 13.38 13.41 14.10 14.20 14.32 14.32 15.00 15.08 15.26 16.07
Verona Stazione FS - C1 11.46 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | | 13.16 | 13.36 | 13.56 | | | 14.16 14.36 | | 14.56 | 15.16 15.36 |
Castelvecchio 11.53 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | | 13.23 | 13.43 | 14.03 | | | 14.23 14.43 | | 15.03 | 15.23 15.43 |
P.le Stefani - Ospedale 12.00 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | | 13.30 | 13.50 | 14.10 | | | 14.30 14.50 | | 15.10 | 15.30 15.50 |
Parona - Porto 12.13 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | | 13.43 | 14.03 | 14.23 | | | 14.43 15.03 | | 15.23 | 15.43 16.03 |
Parona - ex stazione | 12.31 | 13.04 | 13.24 | 13.44 13.46 | 13.49 | 14.18 | 14.28 14.40 14.40 | | 15.08 15.16 | 15.34 | | 16.15
Santa Maria di Negrar 12.22 12.37 12.52 13.10 13.12 13.30 13.32 13.50 13.52 13.52 13.55 14.12 14.24 14.32 14.34 14.46 14.46 14.52 15.12 15.14 15.22 15.32 15.40 15.52 16.12 16.21
San Pietro in Cariano | | 13.05 | 13.45 | | 14.25 | | | 15.05 | | 15.45 | 16.25
Negrar 12.29 12.44 13.19 13.59 13.59 14.39 14.53 14.53 15.19 15.29 15.59

Note: A5) A San Floriano bus per Marano-Cerna. A19) A Mion bus per Montecchio A5b) A San Floriano bus per Marano nei giorni di scuola dal lun al ven
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Verona - Negrar/San Pietro in Cariano
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 82 65 23 84 67 86 92 25 69 94 71 31 96 73 98 104 75 106 77

Linea 21 103 104 21 103 21 21 104 103 21 103 104 21 103 21 21 103 21 103
Validità
Note A7 A15
Verona - Stazione FS 16.30 17.35 18.30
Verona Stazione FS - C2 16.25 | 17.05 | 17.45 18.25 | 19.05 19.45 20.25
Verona - l.ge P.ta Vittoria 16.35 16.42 17.15 17.47 17.55 18.35 18.42 19.15 19.54 20.34
Verona - Osp. Geriatrico 16.48 16.55 17.28 18.00 18.08 18.47 18.54 19.25 20.04 20.44
Verona Stazione FS - C1 16.06 | | 16.36 | 17.06 17.36 | | 18.06 | | 18.36 | 19.06 19.36 | 20.06 |
Castelvecchio 16.13 | | 16.43 | 17.13 17.43 | | 18.13 | | 18.43 | 19.13 19.43 | 20.13 |
P.le Stefani - Ospedale 16.20 | | 16.50 | 17.20 17.50 | | 18.20 | | 18.50 | 19.20 19.50 | 20.20 |
Parona - Porto 16.33 | | 17.03 | 17.33 18.03 | | 18.33 | | 19.03 | 19.33 20.03 | 20.33 |
Parona - ex stazione | 16.56 17.03 | 17.36 | | 18.08 18.16 | 18.55 19.02 | 19.33 | | 20.12 | 20.52
Santa Maria di Negrar 16.42 17.02 17.09 17.12 17.42 17.42 18.12 18.14 18.22 18.42 19.01 19.08 19.12 19.39 19.42 20.12 20.18 20.42 20.58
San Pietro in Cariano | | 17.25 | 18.25 | | | 19.25 | 20.25 |
Negrar 16.49 17.16 17.49 18.21 18.49 19.15 19.49 20.49

Note: A7) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane. A15) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane - Fosse.
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Verona - Negrar/San Pietro in Cariano
FERIALE SABATO

Codice corsa 306 3 5 310 7 5 312 9 314 15 316 17 320 322 19 324 21 326 23 328 330 25 332 27 334 9

Linea 21 103 103 21 103 104 21 103 21 103 21 103 21 21 103 21 103 21 103 21 21 103 21 103 21 104
Validità SCS VAC
Note A7
Verona - Stazione FS 06.55 12.00
Verona Stazione FS - C2 06.05 06.10 06.55 | 07.20 07.55 08.25 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 |
Verona - l.ge P.ta Vittoria 06.14 06.19 07.04 07.06 07.30 08.05 08.35 09.15 09.55 10.35 11.15 11.55 12.12
Verona - Osp. Geriatrico 06.24 06.29 07.15 07.18 07.42 08.16 08.45 09.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.23
Parona - ex stazione 06.32 06.37 07.23 07.26 07.50 08.24 08.53 09.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.31
Verona Stazione FS - C1 06.01 | | 06.31 | | 07.01 | 07.31 | 08.01 | 08.31 09.01 | 09.31 | 10.01 | 10.31 11.01 | 11.31 | 12.01 |
Castelvecchio 06.06 | | 06.37 | | 07.07 | 07.37 | 08.07 | 08.37 09.07 | 09.37 | 10.07 | 10.37 11.07 | 11.37 | 12.07 |
P.le Stefani - Ospedale 06.11 | | 06.43 | | 07.13 | 07.43 | 08.13 | 08.43 09.13 | 09.43 | 10.13 | 10.43 11.13 | 11.43 | 12.13 |
Parona - Porto 06.22 | | 06.54 | | 07.24 | 07.54 | 08.24 | 08.54 09.24 | 09.54 | 10.24 | 10.54 11.24 | 11.54 | 12.24 |
Santa Maria di Negrar 06.31 06.38 06.43 07.03 07.29 07.32 07.33 07.56 08.03 08.30 08.33 08.59 09.03 09.33 09.39 10.03 10.19 10.33 10.59 11.03 11.33 11.39 12.03 12.19 12.33 12.37
San Pietro in Cariano 06.41 | | 07.43 | 08.43 | 09.43 | 10.43 | 11.43 | 12.43 |
Negrar 07.11 07.39 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.44

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: A7) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane.

Verona - Negrar/San Pietro in Cariano
FERIALE SABATO

Codice corsa 336 31bis 33 41 338 49 45 13 47 340 53 342 17 19 344 57 346 61 348 63 350 65 352 23 354 67

Linea 21 103 103 103 21 103 103 104 103 21 103 21 104 104 21 103 21 103 21 103 21 103 21 104 21 103
Validità SCS SCS VAC SCS SCS SCS
Note A19 A5b A7
Verona - Stazione FS 13.15 14.10 14.10 16.30
Verona Stazione FS - C2 12.30 12.35 12.55 13.15 13.15 | 13.20 13.50 | | 14.40 15.05 15.45 16.25 | 17.05
Verona - l.ge P.ta Vittoria 12.40 12.45 13.05 13.25 13.25 13.27 13.30 14.00 14.22 14.22 14.50 15.15 15.55 16.35 16.42 17.15
Verona - Osp. Geriatrico 12.51 12.56 13.16 13.36 13.36 13.38 13.41 14.10 14.32 14.32 15.00 15.26 16.07 16.48 16.55 17.28
Parona - ex stazione 12.59 13.04 13.24 13.44 13.44 13.46 13.49 14.18 14.40 14.40 15.08 15.34 16.15 16.56 17.03 17.36
Verona Stazione FS - C1 12.31 | | | 13.01 | | | | 13.31 | 14.01 | | 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 |
Castelvecchio 12.37 | | | 13.07 | | | | 13.37 | 14.07 | | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 |
P.le Stefani - Ospedale 12.43 | | | 13.13 | | | | 13.43 | 14.13 | | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 |
Parona - Porto 12.54 | | | 13.24 | | | | 13.54 | 14.24 | | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 |
Santa Maria di Negrar 13.03 13.05 13.10 13.30 13.33 13.50 13.50 13.52 13.55 14.03 14.24 14.33 14.46 14.46 15.03 15.14 15.33 15.40 16.03 16.21 16.33 17.02 17.03 17.09 17.33 17.42
San Pietro in Cariano | 13.43 | | 14.43 | | | 15.43 | 16.43 | | 17.43
Negrar 13.11 13.59 14.11 14.53 14.53 15.11 16.11 17.11 17.16

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: A19) A Mion bus per Montecchio A5b) A San Floriano bus per Marano nei giorni di scuola dal lun al ven A7) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane.
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Verona - Negrar/San Pietro in Cariano
FERIALE SABATO

Codice corsa 356 25 69 358 71 360 31 362 73 364 75 77

Linea 21 104 103 21 103 21 104 21 103 21 103 103
Validità
Note A15
Verona - Stazione FS 17.35 18.30
Verona Stazione FS - C2 | 17.45 18.25 | 19.05 19.45 20.25
Verona - l.ge P.ta Vittoria 17.47 17.55 18.35 18.42 19.15 19.54 20.34
Verona - Osp. Geriatrico 18.00 18.08 18.47 18.54 19.25 20.04 20.44
Parona - ex stazione 18.08 18.16 18.55 19.02 19.33 20.12 20.52
Verona Stazione FS - C1 17.31 | | 18.01 | 18.31 | 19.01 | 19.31 | |
Castelvecchio 17.37 | | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | |
P.le Stefani - Ospedale 17.43 | | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 | |
Parona - Porto 17.54 | | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.54 | |
Santa Maria di Negrar 18.03 18.14 18.22 18.33 19.01 19.03 19.08 19.33 19.39 20.03 20.18 20.58
San Pietro in Cariano | | 18.43 | | 19.43 |
Negrar 18.11 18.21 19.11 19.15 20.11

Note: A15) A S.Pietro in Cariano bus per Fumane - Fosse.
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93 Domegliara - Negrar - Parona - Verona
FESTIVO

Codice corsa 510 512 514 522 526 530 538 542 546 554 558 562 570 574 578 586 590 594 602 606 604
Validità
Domegliara 07.03 07.43 08.23 09.03 09.43 10.23 11.03 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43 20.23
Sant`Ambrogio 07.06 07.46 08.26 09.06 09.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.46 20.26
San Pietro in Cariano 07.12 07.52 08.32 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.52 20.32
San Floriano 07.16 07.56 08.36 09.16 09.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.56 20.36
Santa Maria di Negrar 07.21 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.01 20.41
Negrar - Ospedale 07.28 08.08 08.48 09.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.08 20.48
San Vito di Negrar 07.32 08.12 08.52 09.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.12 20.52
Santa Maria di Negrar 07.34 08.14 08.54 09.34 10.14 10.54 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.14 20.54
Arbizzano 07.36 08.16 08.56 09.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.16 20.56
Parona - ex stazione 07.39 08.19 08.59 09.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59 19.39 20.19 20.59
Via Ca di Cozzi 07.45 08.25 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45 20.25 21.05
Via Mameli - Geriatrico 07.47 08.27 09.07 09.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.07 19.47 20.27 21.07
P.le Stefani - Ospedale 07.50 08.30 09.10 09.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.30 21.10
Portoni Borsari 07.54 08.34 09.14 09.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.54 20.34 21.14
Castelvecchio 07.56 08.36 09.16 09.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.56 20.36 21.16
Via Scalzi 07.58 08.38 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.38 21.18
Verona Stazione FS - E2 08.02 08.42 09.22 10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.02 20.42 21.22
Policlinico 08.14 08.54 09.34 10.14 10.54 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.54

93 Verona - Parona - Negrar - Domegliara
FESTIVO

Codice corsa 507 501 505 509 511 513 521 525 529 537 541 545 553 557 561 569 573 577 585 589 593 601
Validità
Policlinico 06.07 06.47 07.27 08.07 08.47 09.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27
Verona Stazione FS - C1 05.59 06.19 06.59 07.39 08.19 08.59 09.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59 19.39
Via Scalzi 06.02 06.22 07.03 07.43 08.23 09.03 09.43 10.23 11.03 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43
Castelvecchio 06.04 06.24 07.05 07.45 08.25 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45
Portoni Borsari 06.06 06.26 07.07 07.47 08.27 09.07 09.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.07 19.47
P.le Stefani - Ospedale 06.10 06.30 07.11 07.51 08.31 09.11 09.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51
Via Mameli 06.11 06.31 07.12 07.52 08.32 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.52
Via Ca di Cozzi 06.14 06.34 07.15 07.55 08.35 09.15 09.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 19.55
Parona - Porto 06.20 06.40 07.21 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.01
Arbizzano 06.25 06.46 07.27 08.07 08.47 09.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07
Santa Maria di Negrar 06.28 06.49 07.30 08.10 08.50 09.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10
San Vito di Negrar | 06.51 07.32 08.12 08.52 09.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.12
Negrar - Ospedale | 06.55 07.36 08.16 08.56 09.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.16
Santa Maria di Negrar | 07.02 07.43 08.23 09.03 09.43 10.23 11.03 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43 20.23
San Floriano 06.33 07.07 07.48 08.28 09.08 09.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48 20.28
San Pietro in Cariano 06.37 07.11 07.52 08.32 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.52 20.32
Sant`Ambrogio 06.43 07.17 07.58 08.38 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.38
Domegliara 06.46 07.20 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.01 20.41
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105 Fosse - Molina - Breonio - Fumane - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 4 8 12 2 6 10 14 18 16 20 22 24 26 28
Validità SXS VAC SCO SCO SXS SCO SCO VAC SXS SXS
Note A14 A12 A14 A14 A14
Fosse 05.50 05.55 05.55 13.00
Fontanafredda 05.53 05.58 05.58 07.05 13.03
Breonio 05.58 06.03 06.03 07.08 07.20 13.08 17.02
Gorgusello | 06.07 06.07 07.12 | | |
Molina | 06.11 06.11 07.16 | | |
Manune | 06.21 06.21 07.26 | | |
Fumane - Scuole | | | 07.38 | | |
Paroletto 06.02 | | 07.24 13.12 17.06
Verago 06.08 | | 07.30 13.18 17.12
Cavalo 06.13 | | 07.35 13.23 17.17
Mazzurega 06.18 | | | 13.28 |
Mazzurega - centro | | | 07.41 | 17.23
Fumane - Municipio 06.27 | | 07.51 13.37 17.33
Fumane - via dei Progni | 06.31 06.31 06.31 06.34 | 08.59 | 14.01 | 18.19
Fumane - Municipio | | 06.32 | | | | | | | |
Fumane - Scuole | | | | 07.53 | | | | |
Fumane - Campo Sportivo 06.29 06.31 06.32 06.35 07.55 08.00 09.00 13.39 14.01 17.35 18.19
San Pietro in Cariano 06.25 06.33 06.37 06.36 06.39 07.59 08.04 09.04 13.43 14.07 17.39 18.25
Pule 06.29 06.37 06.40 | | | 09.08
Negarine 06.30 06.38 06.41 | | | 09.09
Castelrotto | 06.41 | | | | 09.12
Sausto | 06.42 | | | | 09.13
Corrubbio 06.35 06.44 06.46 | | | 09.15
Villa Angelina 06.36 06.45 06.47 | | | 09.16
San Floriano | | | 06.44 08.04 08.09 |
Pedemonte 06.40 | | 06.48 08.08 08.13 |
Santa Maria di Negrar 06.42 | | 06.50 08.10 08.15 |
Arbizzano 06.45 | | 06.53 08.13 08.18 |
Parona - ex stazione 06.49 06.52 06.54 06.57 08.17 08.22 09.23
Ca di Cozzi 06.55 06.58 07.00 07.03 08.24 08.29 09.30
Verona - Osp. Geriatrico 06.57 07.00 07.02 07.05 08.26 08.31 09.32
Verona - Porta S.Giorgio 07.00 07.03 07.05 07.08 08.30 08.34 09.35
P.zza Isolo 07.03 07.06 07.08 07.11 08.34 08.38 09.38
Verona - via Pallone 07.09 07.12 07.14 07.17 08.41 08.45 09.44
Verona - via Valverde 07.13 07.16 07.18 07.21 08.45 08.49 09.48
Verona - Stazione FS 07.20 07.22 07.25 08.49 08.53 09.52

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SCO) Si effettua: Scolastico

Note: A14) A San Pietro in Cariano bus per Verona A12) A Fumane bus per Verona via Corrubio.
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105 Verona - Fumane - Breonio - Molina - Fosse
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 29 9 27 13s 11s 11 13 15 17 19
Validità SCO VAC SCO SAB SXS SCO IFSA IFSA IFXS IFXS SXS
Note A5b
Verona - Stazione FS 13.05 13.05 13.40 14.10 14.10 14.40 14.40
Verona - via Valverde 13.10 13.10 13.45 14.15 14.15 14.45 14.45
Verona - via Pallone 13.14 13.14 13.49 14.19 14.19 14.49 14.49
P.zza Isolo 13.21 13.21 13.56 14.25 14.25 14.55 14.55
Verona - Porta S.Giorgio 13.25 13.25 14.00 14.29 14.29 14.59 14.59
Verona - Osp. Geriatrico 13.28 13.28 14.03 14.32 14.32 15.02 15.02
Ca di Cozzi 13.30 13.30 14.05 14.34 14.34 15.04 15.04
Parona - ex stazione 13.36 13.36 14.11 14.40 14.40 15.10 15.10
Arbizzano | | 14.14 14.43 | | 15.13
Santa Maria di Negrar | | 14.17 14.46 | | 15.16
Pedemonte | | 14.19 14.48 | | 15.18
San Floriano | | 14.23 14.52 | | 15.22
Villa Angelina 13.42 13.42 | | 14.46 15.16 |
Corrubbio 13.43 13.43 | | 14.47 15.17 |
Sausto 13.45 13.45 | | 14.49 15.19 |
Castelrotto 13.46 13.46 | | 14.50 15.20 |
Negarine 13.50 13.50 | | 14.54 15.24 |
Pule 13.51 13.51 | | 14.55 15.25 |
San Pietro in Cariano 08.45 13.27 13.44 13.55 13.55 14.28 14.57 14.59 15.29 15.27 16.25 18.05 18.40
Fumane - Campo Sportivo 08.50 13.32 13.49 14.00 14.00 14.33 15.02 15.04 15.34 15.32 16.30 18.10 18.45
Fumane - via dei Progni 08.51 | | 14.00 14.01 | | 15.04 15.34 | 16.31 18.11 |
Fumane - Municipio 06.43 13.34 13.51 | 14.35 15.04 | | 15.34 | 18.47
Mazzurega - centro | | 14.01 | 14.45 | | | | | |
Mazzurega 06.52 13.43 | | | 15.13 | | 15.43 | 18.56
Cavalo 06.57 13.48 14.07 | 14.51 15.18 | | 15.48 | 19.01
Verago 07.02 13.53 14.12 | 14.56 15.23 | | 15.53 | 19.06
Paroletto 07.08 13.59 14.18 | 15.02 15.29 | | 15.59 | 19.12
Breonio 07.10 14.01 14.20 | 15.04 15.31 | | 16.01 | 19.14
Gorgusello 14.05 14.24 | 15.08 | | | | | 19.18
Manune | | 14.10 | | 15.14 15.44 | 16.41 |
Molina 14.09 14.28 14.18 15.12 | 15.22 15.52 | 16.49 19.22
Gorgusello 14.13 14.32 14.22 15.16 | 15.26 15.56 | 16.53 19.26
Breonio 14.17 14.36 14.26 15.20 | 15.30 16.00 | 16.57 19.30
Fosse 14.25 14.44 14.34 15.28 15.39 15.38 16.08 16.09 19.38

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua:
Feriale escluso SAB

Note: A5b) A San Floriano bus per Marano nei giorni di scuola dal lun al ven
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107 Fosse - S.Cristina - S.Rocco - Marano - S.Floriano - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 10ter 10bis
Validità SXS SCO SAB SXS
Note A14 A16
Fosse 05.55 13.00
Sant`Anna di Alfaedo 06.00 13.05
Cona 06.02 13.07
Cerna 06.09 07.46 13.14
Santa Cristina 06.13 07.50 13.18
San Rocco 06.19 07.56 13.24
Pezza 06.21 07.58 13.26
Purano 06.25 | |
Marano 06.28 08.02 13.30 14.45 15.35
Prognol 06.31 08.05 13.33 14.48 15.38
Valgatara 06.33 06.45 08.07 13.35 14.50 15.40
San Pietro in Cariano | | 08.15 | | |
San Floriano 06.37 06.49 13.39 14.54 15.44
Pedemonte 06.41 06.53
Santa Maria di Negrar 06.43 06.55
Arbizzano 06.46 06.58
Parona - ex stazione 06.50 07.02
Ca di Cozzi 06.56 07.08
Verona - Osp. Geriatrico 06.58 07.10
Verona - Porta S.Giorgio 07.01 07.13
P.zza Isolo 07.04 07.16
Verona - via Pallone 07.10 07.22
Verona - via Valverde 07.14 07.26
Verona - Stazione FS 07.18 07.30

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico

Note: A14) A San Pietro in Cariano bus per Verona A16) A San Floriano bus per Verona.
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107 Verona - S.Floriano - Marano - S.Rocco - S.Cristina - Fosse
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 7 3 9ter 5 9bis
Validità SXS SCO SAB SXS
Verona - Stazione FS 06.00 13.14
Verona - via Valverde 06.05 13.19
Verona - via Pallone 06.08 13.23
P.zza Isolo 06.14 13.30
Verona - Porta S.Giorgio 06.18 13.34
Verona - Osp. Geriatrico 06.21 13.37
Ca di Cozzi 06.23 13.39
Parona - ex stazione 06.29 13.45
Arbizzano 06.32 13.48
Santa Maria di Negrar 06.35 13.51
Pedemonte 06.37 13.53
San Floriano 06.41 13.50 13.57 14.33 14.54 15.25
Valgatara 06.44 13.53 14.00 14.36 14.57 15.28
Prognol 13.55 14.02 14.38 14.59 15.30
Marano 13.58 14.05 14.41 15.02 15.33
Purano 14.08 |
Pezza 14.12 15.05
San Rocco 14.15 15.08
Santa Cristina 14.20 15.13
Cerna 14.24 15.17
Cona 14.30
Sant`Anna di Alfaedo 14.32
Fosse 14.37

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico
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108 Montecchio - Negrar - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4
Validità SCO SCO
Mion 14.54
Carpenè 06.15 14.56
Campi di Sotto 06.24 15.05
Montecchio 06.31 15.12
Nogare 06.33 15.14
Siresol 06.38 15.19
San Peretto 06.45 15.26
San Vito di Negrar 06.50 15.31
Santa Maria di Negrar | 15.33
Arbizzano 06.54
Parona - ex stazione 06.58
Ca di Cozzi 07.04
Verona - Osp. Geriatrico 07.06
Verona - Porta S.Giorgio 07.09
P.zza Isolo 07.12
Verona - via Pallone 07.18
Verona - via Valverde 07.22
Verona - Stazione FS 07.26

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico
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109 Erbezzo - Lugo - Grezzana - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5
Validità
Note A26 A22 A22
Erbezzo 06.15 14.18 19.25
Cappella Fasani 06.23 14.26 19.33
Corso 06.31 14.34 19.41
Bellori 06.38 14.41 19.48
Lugo 06.40 14.43 19.50
Campagne 06.42 14.45 19.52
Cavazze 06.44 14.47 19.54
Stallavena | 14.49 19.56
Porta Vescovo 07.06
Verona - San Paolo 07.09
Verona - stradone Maffei 07.13
Verona - via Valverde 07.17
Verona Stazione FS 07.21

Note: A26) A Bellori bus per Stallavena - Grezzana nei gorni di scuola. Da Cavazze prosegue via superstrada. A22) A Stallavena bus per Verona

109 Verona - Grezzana - Lugo - Erbezzo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4s 4 6
Validità IFSA IFXS
Verona Stazione FS 13.10
Verona - via Valverde 13.15
Verona - stradone Maffei 13.18
Verona - San Paolo 13.21
Porta Vescovo 13.25
Stallavena 13.42 14.55 15.30 18.42
Cavazze 13.44 14.57 15.32 18.44
Campagne 13.46 14.59 15.34 18.46
Lugo 13.48 15.01 15.36 18.48
Bellori 13.50 15.03 15.38 18.50
Corso 13.57 15.10 15.45 18.57
Cappella Fasani 14.06 15.19 15.54 19.06
Erbezzo 14.14 15.27 16.02 19.14

Validità: IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

- PER TRATTA VERONA - STALLAVENA VEDERE QUADRO ORARIO LINEE 52 E 110
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110 Boscochiesanuova - Corbiolo - Cerro/Lugo - Grezzana - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 12bis 4 10 8 6 12 50 16 58 22 26 30 28T 34 36 52 54 40 38T 42 46 48
Validità SAB SCO SXS SXS SCO SCO SCO SXS SAB SCO
Note A24 A23
Valdiporro 06.05 06.15 06.50 14.35 19.20
Boscochiesanuova 05.55 06.15 06.15 06.15 06.25 07.00 09.20 10.50 12.35 13.15 14.20 14.45 15.40 16.00 18.00 19.30
Corbiolo - bivio 06.05 06.25 06.25 06.25 06.35 07.10 09.30 11.00 12.45 13.25 14.30 15.50 16.10 18.10
Albare 06.07 06.27 06.27 06.27 06.37 07.12 09.32 11.02 12.47 13.27 14.32 15.52 16.12 18.12
Cerro - Carcereri 06.09 06.29 06.29 06.30 06.39 07.14 09.34 11.04 12.49 13.29 14.34 15.54 16.14 18.14 19.44
Cerro 06.11 06.31 06.31 06.31 06.41 07.16 09.36 11.06 12.51 13.31 14.36 15.56 16.16 18.16 19.45
Azzago 06.19 | | | | | | | 12.59 | | | | | |
Romagnano 06.27 | | | | | | | 13.07 | | | | | |
Arzerè | 06.15 | | | | | 07.18 | | | | | 15.25 15.25 | | | |
Lughezzano | 06.18 | | | | | 07.21 | | | | | 15.28 15.28 | | | |
Bellori | 06.27 | | | | 06.49 | 07.30 | | | | | 15.37 15.37 | | | |
Lugo | 06.30 | | | | 06.51 | 07.33 | | | | | 15.40 15.40 | | | |
Rosaro - bivio | | 06.37 06.37 06.37 06.47 | 07.22 | 09.42 11.12 | 13.37 14.42 | | 16.02 16.22 18.22 19.51
Stallavena | 06.36 06.45 06.45 06.45 | 06.57 07.30 07.39 09.50 11.20 | 13.45 14.50 15.46 15.46 16.10 16.30 18.30 19.59
Grezzana 06.35 06.42 06.51 06.51 06.51 | 07.03 07.36 07.45 09.56 11.26 13.15 13.51 14.56 15.52 16.16 16.36 18.36 20.05
Sezano 06.40 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Santa Maria in Stelle 06.42 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nesente 06.46 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Novaglie 06.48 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
San Felice Extra 06.52 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Marzana | 06.46 06.55 06.55 06.55 | 07.07 07.40 07.49 10.00 11.30 13.19 13.55 15.00 15.56 16.20 16.40 18.40 20.09
Quinto | 06.48 06.57 06.57 06.57 | 07.09 07.42 07.51 10.02 11.32 13.21 13.57 15.02 15.58 16.22 16.42 18.42 20.11
Verona - Porta Vescovo | | | 07.10 | | | | | | | | | | 16.11 | | | |
Porta Vescovo 07.02 07.01 07.10 07.10 07.12 07.22 07.55 08.04 10.15 11.45 13.34 14.10 15.15 16.35 16.55 18.55 20.24
Verona - San Paolo 07.05 07.04 07.13 07.13 07.15 07.58 08.07 10.18 11.48 13.37 14.13 15.18 16.38 16.58 18.58 20.27
Verona - stradone Maffei 07.09 07.08 07.17 07.17 07.19 08.02 08.11 10.22 11.52 13.41 14.17 15.22 16.42 17.02 19.02 20.31
Verona - via Valverde 07.13 07.12 07.21 07.21 07.23 08.06 08.15 10.26 11.56 13.45 14.21 15.26 16.46 17.06 19.06 20.35
Verona Stazione FS 07.17 07.16 07.25 07.25 07.27 08.10 08.19 10.30 12.00 13.49 14.25 15.30 16.50 17.10 19.10 20.39

Validità: SAB) Si effettua: SAB Scolastico SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: A24) Da P.Vescovo prosegue per Ist. Pasoli e Copernico. A23) Via superstrada.
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110 Verona - Grezzana - Cerro/Lugo - Corbiolo - Boscochiesanuova
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1Ts 1T 9bis 9 1 5T 7T 11T 15 25 17 27T 33 27 31 35 39 45 41 43 37 49 59 53 55 57
Validità IFSA SXS SAB SXS IFSA SXS SCO SXS SCO SCO SCO SCO SXS SXS SXS
Note A23 A21 A25 A25
Verona Stazione FS 05.45 05.55 07.23 07.53 08.35 13.05 13.15 13.20 14.15 14.40 16.35 18.00 19.00 19.35
Verona - via Valverde 05.50 06.00 07.28 07.58 08.40 13.10 13.20 13.25 14.20 14.45 16.40 18.05 19.05 19.40
Verona - stradone Maffei 05.53 06.03 07.31 08.01 08.43 13.13 13.23 13.28 14.23 14.48 16.43 18.08 19.08 19.43
Verona - San Paolo 05.56 06.06 07.34 08.04 08.46 13.16 13.26 13.31 14.26 14.51 16.46 18.11 19.11 19.46
Via Sgulmero | | | | | 12.10 | | | | | | | | |
Verona - Mondadori | | | | | 12.15 | | | | | | | | |
Porta Vescovo 05.23 05.23 06.00 06.10 06.26 07.38 08.08 08.50 12.20 13.10 13.20 13.30 13.35 14.30 14.55 16.50 18.15 19.15 19.50
Ist. Pasoli - via Dalla Corte | | | | | | | | | 13.15 | | | 14.10 | | | | | |
Porta Vescovo | | | | | | | | | | | | | 14.15 | | | | | |
Quinto 05.33 05.33 06.10 06.20 06.36 07.48 08.18 09.00 12.32 13.29 13.30 13.40 | 14.27 14.40 15.05 17.00 18.25 19.25 20.00
Marzana 05.35 05.35 06.12 06.22 06.38 07.50 08.20 09.02 12.34 13.31 13.32 13.42 | 14.29 14.42 15.07 17.02 18.27 19.27 20.02
Grezzana 05.39 05.39 06.16 06.26 07.54 08.24 09.06 12.38 13.35 13.36 13.46 | 14.33 14.46 15.11 17.06 18.31 19.31 20.06
Stallavena 05.45 05.45 05.45 06.22 06.32 08.00 08.30 09.12 12.44 13.41 13.42 13.52 | 14.39 14.52 15.17 16.00 17.12 17.15 18.37 19.37 | 20.25
Lugo | | | 06.38 | | | | 13.47 | 13.58 | | | | 16.06 | 17.21 | 19.43 | |
Bellori | | | 06.39 | | | | 13.48 | 13.59 | | | | 16.08 | 17.23 | 19.45 | |
Lughezzano | | | | | | | | | | | | 16.18 | 17.33 | 19.55 | |
Arzerè | | | | | | | | | | | | 16.21 | 17.36 | 19.58 | |
Rosaro - bivio 05.53 05.53 06.30 08.08 08.38 09.20 12.52 13.50 13.59 14.47 15.00 15.25 17.20 18.45 | 20.33
Romagnano | | | | | | | | | | | | | 20.14 |
Azzago | | | | | | | | | | | | | 20.22 |
Cerro 05.59 05.59 08.14 08.44 09.26 12.58 13.56 14.05 14.53 15.06 15.31 17.26 18.51 20.30 20.39
Corbiolo - bivio 06.05 06.05 08.20 08.50 09.32 14.02 14.11 15.12 15.37 17.32 18.57 20.36 20.45
Boscochiesanuova 05.55 06.05 06.13 06.40 08.28 08.58 09.40 14.10 14.19 15.31 15.45 17.40 19.05 20.44 20.53
Valdiporro 06.05 06.15 06.50 14.29 19.15

Validità: IFSA) Si effettua: Sabato Feriale SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico SCO) Si effettua: Scolastico

Note: A23) Via superstrada. A21) A Stallavena bus per Alcenago (L.111) e Arzerè (L.112) A25) A Stallavena bus per Erbezzo.
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Stallavena - Grezzana - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 3 11 15 2 19 10 6 2 8 2 25 16 10 27 31 33 35 37 22 39 41 43 26 45 47 49

Linea 52 52 52 110 52 110 110 113 115 111 52 110 115 52 52 52 52 52 110 52 52 52 110 52 52 52
Validità
Note A28
Stallavena 05.13 05.43 06.13 06.43 06.48 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
Grezzana 05.20 05.50 06.20 06.35 06.50 06.51 06.51 06.51 06.53 06.54 07.20 07.36 07.42 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 09.56 10.20 10.50 11.20 11.26 11.50 12.20 12.50
Marzana | | | | | 06.55 06.55 06.55 06.57 06.58 | 07.40 07.46 | | | | | 10.00 | | | 11.30 | | |
Quinto | | | | | 06.57 06.57 06.57 06.59 07.00 | 07.42 07.48 | | | | | 10.02 | | | 11.32 | | |
Poiano 05.31 06.01 06.31 | 07.01 | | | | | 07.31 | | 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 | 10.31 11.01 11.31 | 12.01 12.31 13.01
Santa Maria in Stelle | | | 06.42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Porta Vescovo 05.42 06.12 06.42 07.02 07.12 07.10 07.10 07.10 07.12 07.13 07.42 07.55 08.01 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.15 10.42 11.12 11.42 11.45 12.12 12.42 13.12
Verona - piazza Brà 05.49 06.19 06.51 | 07.21 | | | | | 07.51 | | 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 | 10.51 11.21 11.51 | 12.21 12.51 13.21
Verona Stazione FS - E2 05.56 06.26 06.58 | 07.28 | | | | | 07.58 | | 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 | 10.58 11.28 11.58 | 12.28 12.58 13.28
Verona - via Valverde 07.13 07.21 07.21 07.21 07.23 07.24 08.06 08.12 10.26 11.56
Verona Stazione FS 07.17 07.25 07.25 07.25 07.27 07.28 08.10 08.16 10.30 12.00

Note: A28) A Velo bus per Verona via S.Rocco

Stallavena - Grezzana - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 30 51 53 28T 55 57 34 61 14 63 40 65 38T 67 69 71 73 42 75 77 48

Linea 110 52 52 110 52 52 110 52 115 52 110 52 110 52 52 52 52 110 52 52 110
Validità
Stallavena 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
Grezzana 13.15 13.20 13.50 13.51 14.20 14.50 14.56 15.20 15.27 15.50 16.16 16.20 16.36 16.50 17.20 17.50 18.20 18.36 18.50 19.20 20.05
Marzana 13.19 | | 13.55 | | 15.00 | 15.31 | 16.20 | 16.40 | | | | 18.40 | | 20.09
Quinto 13.21 | | 13.57 | | 15.02 | 15.33 | 16.22 | 16.42 | | | | 18.42 | | 20.11
Poiano | 13.31 14.01 | 14.31 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 17.31 18.01 18.31 | 19.01 19.31 |
Santa Maria in Stelle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Porta Vescovo 13.34 13.42 14.12 14.10 14.42 15.12 15.15 15.42 15.46 16.12 16.35 16.42 16.55 17.12 17.42 18.12 18.42 18.55 19.12 19.42 20.24
Verona - piazza Brà | 13.51 14.21 | 14.51 15.21 | 15.51 | 16.21 | 16.51 | 17.21 17.51 18.21 18.51 | 19.21 19.51 |
Verona Stazione FS - E2 | 13.58 14.28 | 14.58 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 17.58 18.28 18.58 | 19.28 19.58 |
Verona - via Valverde 13.45 14.21 15.26 15.57 16.46 17.06 19.06 20.35
Verona Stazione FS 13.49 14.25 15.30 16.01 16.50 17.10 19.10 20.39
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Stallavena - Grezzana - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 303 305 311 2 313 10 2 2 6 317 16 10 319 321 323 325 327 22 329 331 333 26 335 337 339 30

Linea 52 52 52 110 52 110 113 111 115 52 110 115 52 52 52 52 52 110 52 52 52 110 52 52 52 110
Validità SCS SCS VAC
Note A28
Stallavena 05.12 05.42 06.12 06.42 06.48 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42
Grezzana 05.18 05.48 06.18 06.35 06.48 06.51 06.51 06.54 06.57 07.18 07.36 07.42 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 09.56 10.18 10.48 11.18 11.26 11.48 12.18 12.48 13.15
Marzana | | | | | 06.55 06.55 06.58 07.01 | 07.40 07.46 | | | | | 10.00 | | | 11.30 | | | 13.19
Quinto | | | | | 06.57 06.57 07.00 07.03 | 07.42 07.48 | | | | | 10.02 | | | 11.32 | | | 13.21
Poiano 05.30 06.00 06.30 | 07.00 | | | | 07.30 | | 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 | 10.30 11.00 11.30 | 12.00 12.30 13.00 |
Santa Maria in Stelle | | | 06.42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Porta Vescovo 05.39 06.09 06.39 07.02 07.09 07.10 07.10 07.13 07.16 07.39 07.55 08.01 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.15 10.39 11.09 11.39 11.45 12.09 12.39 13.09 13.34
Verona - piazza Brà 05.46 06.16 06.48 | 07.18 | | | | 07.48 | | 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 | 10.48 11.18 11.48 | 12.18 12.48 13.18 |
Verona Stazione FS - E2 05.52 06.22 06.54 | 07.24 | | | | 07.54 | | 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 | 10.54 11.24 11.54 | 12.24 12.54 13.24 |
Verona - via Valverde 07.13 07.21 07.21 07.24 07.27 08.06 08.12 10.26 11.56 13.45
Verona Stazione FS 07.17 07.25 07.25 07.28 07.31 08.10 08.16 10.30 12.00 13.49

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: A28) A Velo bus per Verona via S.Rocco

Stallavena - Grezzana - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 341 343 28T 345 347 34 349 14 351 40 353 38T 355 357 359 361 42 363 365 48

Linea 52 52 110 52 52 110 52 115 52 110 52 110 52 52 52 52 110 52 52 110
Validità SCS SCS
Stallavena 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Grezzana 13.18 13.48 13.51 14.18 14.48 14.56 15.18 15.27 15.48 16.16 16.18 16.36 16.48 17.18 17.48 18.18 18.36 18.48 19.18 20.05
Marzana | | 13.55 | | 15.00 | 15.31 | 16.20 | 16.40 | | | | 18.40 | | 20.09
Quinto | | 13.57 | | 15.02 | 15.33 | 16.22 | 16.42 | | | | 18.42 | | 20.11
Poiano 13.30 14.00 | 14.30 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 17.30 18.00 18.30 | 19.00 19.30 |
Santa Maria in Stelle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Porta Vescovo 13.39 14.09 14.10 14.39 15.09 15.15 15.39 15.46 16.09 16.35 16.39 16.55 17.09 17.39 18.09 18.39 18.55 19.09 19.39 20.24
Verona - piazza Brà 13.48 14.18 | 14.48 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 17.48 18.18 18.48 | 19.18 19.48 |
Verona Stazione FS - E2 13.54 14.24 | 14.54 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 17.54 18.24 18.54 | 19.24 19.54 |
Verona - via Valverde 14.21 15.26 15.57 16.46 17.06 19.06 20.35
Verona Stazione FS 14.25 15.30 16.01 16.50 17.10 19.10 20.39

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico
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Verona - Grezzana - Stallavena
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 2 5T 7T 4 8 10 25 18 17 22 27T 24 26 28 30 32 34 36 38 40 31 42 2 5 35 39

Linea 52 110 110 52 52 52 110 52 110 52 110 52 52 52 52 52 52 52 52 52 110 52 109 115 110 110
Validità
Note A23
Verona Stazione FS - C2 05.28 05.58 06.38 07.08 07.33 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Verona Stazione FS | 05.45 05.55 | | | 07.23 | 07.53 | 08.35 | | | | | | | | | 13.05 | 13.10 13.10 13.15 13.20
Verona - via Valverde 05.31 05.50 06.00 06.01 06.42 07.12 07.28 07.37 07.58 08.12 08.40 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.10 13.12 13.15 13.15 13.20 13.25
Verona - piazza Brà 05.33 | | 06.03 06.44 07.15 | 07.40 | 08.15 | 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 | 13.15 | | | |
Porta Vescovo 05.41 06.00 06.10 06.11 06.54 07.25 07.38 07.50 08.08 08.25 08.50 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.20 13.25 13.25 13.25 13.30 13.35
Poiano 05.50 | | 06.20 07.03 07.34 | 07.59 | 08.34 | 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 | 13.34 | | |
Quinto 05.55 06.10 06.20 06.25 07.08 07.39 07.48 08.04 08.18 08.39 09.00 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.30 13.39 | | 13.40
Santa Maria in Stelle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.43 |
Marzana | 06.12 06.22 | | | 07.50 | 08.20 | 09.02 | | | | | | | | | 13.32 | | | 13.42
Grezzana 06.01 06.16 06.26 06.31 07.14 07.45 07.54 08.10 08.24 08.45 09.06 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.36 13.45 | 13.49 13.46
Stallavena 06.07 06.22 06.32 06.37 07.20 07.51 08.00 08.16 08.30 08.51 09.12 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.42 13.51 13.42 13.55 13.52

Note: A23) Via superstrada.

Verona - Grezzana - Stallavena
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 46 3 50 3 41 48 52 43 9 54 56 58 49 60 62 64 53 66 11 68 55 70 57 72 74

Linea 52 115 52 113 110 52 52 110 115 52 52 52 110 52 52 52 110 52 115 52 110 52 110 52 52
Validità
Note A21 A25 A25
Verona Stazione FS - C2 13.38 14.08 14.25 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Verona Stazione FS | 13.40 | 14.10 14.15 | | 14.40 14.40 | | | 16.35 | | | 18.00 | 18.35 | 19.00 | 19.35 | |
Verona - via Valverde 13.42 13.45 14.12 14.15 14.20 14.29 14.42 14.45 14.45 15.12 15.42 16.12 16.40 16.42 17.12 17.42 18.05 18.12 18.40 18.42 19.05 19.12 19.40 19.42 20.12
Verona - piazza Brà 13.45 | 14.15 | | 14.32 14.45 | | 15.15 15.45 16.15 | 16.45 17.15 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 20.14
Porta Vescovo 13.55 13.55 14.25 14.25 14.30 14.42 14.55 14.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.50 16.55 17.25 17.55 18.15 18.25 18.50 18.55 19.15 19.25 19.50 19.55 20.24
Poiano 14.04 | 14.34 | | 14.51 15.04 | | 15.34 16.04 16.34 | 17.04 17.34 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 20.33
Quinto 14.09 14.05 14.39 14.35 14.40 14.56 15.09 15.05 15.05 15.39 16.09 16.39 17.00 17.09 17.39 18.09 18.25 18.39 19.00 19.09 19.25 19.39 20.00 20.09 20.38
Santa Maria in Stelle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Marzana | 14.07 | 14.37 14.42 | | 15.07 15.07 | | | 17.02 | | | 18.27 | 19.02 | 19.27 | 20.02 | |
Grezzana 14.15 14.11 14.45 14.41 14.46 15.02 15.15 15.11 15.11 15.45 16.15 16.45 17.06 17.15 17.45 18.15 18.31 18.45 19.06 19.15 19.31 19.45 20.06 20.15 20.44
Stallavena 14.21 14.51 14.47 14.52 15.08 15.21 15.17 15.51 16.21 16.51 17.12 17.21 17.51 18.21 18.37 18.51 19.21 19.37 19.51 20.21 20.50

Note: A21) A Stallavena bus per Alcenago (L.111) e Arzerè (L.112) A25) A Stallavena bus per Erbezzo.
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Verona - Grezzana - Stallavena
FERIALE SABATO

Codice corsa 302 304 7T 308 310 25 314 17 318 27T 320 322 324 326 328 330 332 334 336 5s 31 338 3s 3bis 2 35

Linea 52 52 110 52 52 110 52 110 52 110 52 52 52 52 52 52 52 52 52 115 110 52 115 115 109 110
Validità SCS SCS SCS VAC SCS
Verona Stazione FS - C2 05.26 05.56 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Verona Stazione FS | | 05.55 | | 07.23 | 07.53 | 08.35 | | | | | | | | | 12.45 13.05 | 13.10 13.10 13.10 13.15
Verona - via Valverde 05.29 05.59 06.00 06.41 07.11 07.28 07.41 07.58 08.11 08.40 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 12.50 13.10 13.11 13.15 13.15 13.15 13.20
Verona - piazza Brà 05.31 06.01 | 06.43 07.13 | 07.43 | 08.13 | 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 | | 13.13 | | | |
Porta Vescovo 05.39 06.09 06.10 06.51 07.21 07.38 07.51 08.08 08.21 08.50 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.00 13.20 13.21 13.25 13.25 13.25 13.30
Poiano 05.48 06.18 | 07.00 07.30 | 08.00 | 08.30 | 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 | | 13.30 | | | |
Quinto 05.53 06.23 06.20 07.05 07.35 07.48 08.05 08.18 08.35 09.00 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 | 13.30 13.35 13.35 13.35 | 13.40
Santa Maria in Stelle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.18 | | | | | |
Marzana | | 06.22 | | 07.50 | 08.20 | 09.02 | | | | | | | | | | 13.32 | 13.37 13.37 | 13.42
Grezzana 05.59 06.29 06.26 07.11 07.41 07.54 08.11 08.24 08.41 09.06 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.24 13.36 13.41 13.41 13.41 | 13.46
Stallavena 06.04 06.34 06.32 07.16 07.46 08.00 08.16 08.30 08.46 09.12 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.30 13.42 13.46 13.42 13.52

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Verona - Grezzana - Stallavena
FERIALE SABATO

Codice corsa 39 1 342 344 9s 41 346 43 348 350 352 49 354 356 358 53 360 11 362 55 364 57 366 368

Linea 110 113 52 52 115 110 52 110 52 52 52 110 52 52 52 110 52 115 52 110 52 110 52 52
Validità SCS SCS
Note A23 A21 A25 A25
Verona Stazione FS - C2 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Verona Stazione FS 13.20 13.20 | | 14.10 14.15 | 14.40 | | | 16.35 | | | 18.00 | 18.35 | 19.00 | 19.35 | |
Verona - via Valverde 13.25 13.25 13.41 14.11 14.15 14.20 14.41 14.45 15.11 15.41 16.11 16.40 16.41 17.11 17.41 18.05 18.11 18.40 18.41 19.05 19.11 19.40 19.41 20.11
Verona - piazza Brà | | 13.43 14.13 | | 14.43 | 15.13 15.43 16.13 | 16.43 17.13 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 20.13
Porta Vescovo 13.35 13.35 13.51 14.21 14.25 14.30 14.51 14.55 15.21 15.51 16.21 16.50 16.51 17.21 17.51 18.15 18.21 18.50 18.51 19.15 19.21 19.50 19.51 20.21
Poiano | 14.00 14.30 | | 15.00 | 15.30 16.00 16.30 | 17.00 17.30 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 20.30
Quinto 13.45 14.05 14.35 14.35 14.40 15.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.00 17.05 17.35 18.05 18.25 18.35 19.00 19.05 19.25 19.35 20.00 20.05 20.35
Santa Maria in Stelle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Marzana 13.47 | | 14.37 14.42 | 15.07 | | | 17.02 | | | 18.27 | 19.02 | 19.27 | 20.02 | |
Grezzana 13.51 14.11 14.41 14.41 14.46 15.11 15.11 15.41 16.11 16.41 17.06 17.11 17.41 18.11 18.31 18.41 19.06 19.11 19.31 19.41 20.06 20.11 20.41
Stallavena 13.57 14.16 14.46 14.52 15.16 15.17 15.46 16.16 16.46 17.12 17.16 17.46 18.16 18.37 18.46 19.16 19.37 19.46 20.16 20.46

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Note: A23) Via superstrada. A21) A Stallavena bus per Alcenago (L.111) e Arzerè (L.112) A25) A Stallavena bus per Erbezzo.
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92 Stallavena - Marzana - Verona
FESTIVO

Codice corsa 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540
Validità
Stallavena 14.21 15.01 15.41 16.21 17.01 17.41 18.21 19.01 19.41 20.21
Grezzana 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48 20.28
Marzana 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.52 20.32
Quinto 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.54 20.34
Poiano 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 20.39
Via Fincato 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.04 20.44
Porta Vescovo 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.09 20.49
Stradone San Fermo 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.14
Stradone Maffei 14.55 15.35 16.15 16.55 17.35 18.15 18.55 19.35 20.15
Verona - piazza Brà 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.17
Verona - via Valverde 14.59 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59 19.39 20.19
Verona Stazione FS - E2 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43 20.23

92 Verona - Marzana - Stallavena
FESTIVO

Codice corsa 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535
Validità
Verona Stazione FS - C2 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.54 20.34
Verona - via Valverde 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57 20.37
Verona - piazza Brà 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.00 20.40
Stradone Maffei 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.02 20.42
Stradone San Fermo 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23 20.03 20.43
Porta Vescovo 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.09 20.49
Via Fincato 14.51 15.31 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31 20.11 20.51
Poiano 14.58 15.38 16.18 16.58 17.38 18.18 18.58 19.38 20.18 20.58
Quinto 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43 20.23 21.03
Marzana 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.04 19.44 20.24 21.04
Grezzana 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48
Stallavena 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.54
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111 Alcenago - Stallavena - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2
Validità SCO
Alcenago - Coda 06.35
Alcenago - Vigo 06.38
Stallavena 06.48
Grezzana 06.54
Marzana 06.58
Quinto 07.00
Porta Vescovo 07.13
Verona - San Paolo 07.16
Verona - stradone Maffei 07.20
Verona - via Valverde 07.24
Verona Stazione FS 07.28

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

111 Stallavena - Alcenago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3
Validità SCO SCO
Stallavena 06.20 15.00
Alcenago - Vigo 06.30 15.10
Alcenago - Coda 06.33 15.13

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

- PER TRATTA VERONA - STALLAVENA VEDERE QUADRO ORARIO LINEE 52 E 110
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112 Arzerè - Lugo - Stallavena - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4
Validità SCO
Arzerè 06.15 19.59
Prati 06.18 20.02
Corrubio di Lugo 06.24 20.08
Lugo 06.33 20.17
Campagne 06.35 20.19
Cavazze 06.37 20.21
Stallavena 06.39 20.23

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

112 Stallavena - Lugo - Arzerè
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1
Validità SCO
Stallavena 15.05
Cavazze 15.07
Campagne 15.09
Lugo 15.11
Corrubio di Lugo 15.18
Prati 15.22
Arzerè 15.25

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

- PER TRATTA VERONA - STALLAVENA VEDERE QUADRO ORARIO LINEE 52 E 110
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113 Fosse - Ceredo - Grezzana - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2
Validità SCO
Fosse 06.10
Barozze 06.12
Ronconi 06.16
Ceredo 06.19
Bellori 06.36
Lugo 06.39
Campagne 06.41
Cavazze 06.43
Stallavena 06.45
Grezzana 06.51
Marzana 06.55
Quinto 06.57
Porta Vescovo 07.10
Verona - San Paolo 07.13
Verona - stradone Maffei 07.17
Verona - via Valverde 07.21
Verona Stazione FS 07.25

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

113 Verona - Grezzana - Ceredo - Fosse
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3
Validità SAB SXS
Verona Stazione FS 13.20 14.10
Verona - via Valverde 13.25 14.15
Verona - stradone Maffei 13.28 14.18
Verona - San Paolo 13.31 14.21
Porta Vescovo 13.35 14.25
Quinto 13.45 14.35
Marzana 13.47 14.37
Grezzana 13.51 14.41
Stallavena 13.57 14.47
Cavazze 13.59 14.49
Campagne 14.01 14.51
Lugo 14.03 14.53
Bellori 14.05 14.55
Ceredo 14.21 15.11
Ronconi 14.24 15.14
Barozze 14.28 15.18
Fosse 14.30 15.20

Validità: SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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115 Velo - Roverè - Cerro - Romagnano - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 8 4 6 10 14
Validità SXS SXS SXS VAC
Note A28 A28
San Francesco 06.00 06.00
Camposilvano 06.03 06.03
Velo Veronese 06.10 06.10 06.55 14.40
Bettola di Velo 06.13 06.13 06.58 14.43
Roverè 06.20 06.20 07.05 14.50
Garonzi 06.24 06.24 07.09 14.54
Cerro - Carcereri 06.31 06.31 07.16 15.01
Cerro 06.33 06.33 07.18 15.03
Azzago - bivio | 06.35 06.37 07.22 15.07
Azzago | 06.39 06.41 07.26 15.11
Romagnano | 06.47 06.49 07.34 15.19
Rosaro - bivio 06.39 | | | |
Stallavena 06.47 | | | |
Grezzana 06.53 06.55 06.57 07.42 15.27
Quinto 06.59 07.01 07.03 07.48 15.33
Sezano 06.40 | | | | |
Santa Maria in Stelle 06.42 | | | | |
Nesente 06.46 | | | | |
Novaglie 06.48 | | | | |
San Felice Extra 06.52 | | | | |
Porta Vescovo 07.02 07.12 07.14 07.16 08.01 15.46
Verona - San Paolo 07.05 07.15 07.17 07.19 08.04 15.49
Verona - stradone Maffei 07.09 07.19 07.21 07.23 08.08 15.53
Verona - via Valverde 07.13 07.23 07.25 07.27 08.12 15.57
Verona Stazione FS 07.17 07.27 07.29 07.31 08.16 16.01

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: A28) A Velo bus per Verona via S.Rocco
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115 Verona - Romagnano - Cerro - Roverè - Velo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 5s 3s 3bis 5 13 3 9s 9 11
Validità SAB SAB VAC SXS SXS IFSA IFXS
Verona Stazione FS 12.45 13.10 13.10 13.10 13.40 14.10 14.40 18.35
Verona - via Valverde 12.50 13.15 13.15 13.15 13.45 14.15 14.45 18.40
Verona - stradone Maffei 12.53 13.18 13.18 13.18 13.48 14.18 14.48 18.43
Verona - San Paolo 12.56 13.21 13.21 13.21 13.51 14.21 14.51 18.46
Porta Vescovo 13.00 13.25 13.25 13.25 13.55 14.25 14.55 18.50
Quinto | 13.35 13.35 | 14.05 14.35 15.05 19.00
Marzana | 13.37 13.37 | 14.07 14.37 15.07 19.02
San Felice Extra 13.08 | | 13.33 | | | |
Novaglie 13.12 | | 13.37 | | | |
Nesente 13.14 | | 13.39 | | | |
Santa Maria in Stelle 13.18 | | 13.43 | | | |
Sezano 13.20 | | 13.45 | | | |
Grezzana 13.24 13.41 13.41 13.49 14.11 14.41 15.11 19.06
Stallavena 13.30 | | 13.55 | | | |
Romagnano 13.49 13.49 14.19 14.49 15.19 19.14
Azzago 13.57 13.57 14.27 14.57 15.27 19.22
Azzago - bivio 14.01 14.01 14.31 15.01 15.31 19.26
Cerro 14.05 14.05 14.35 15.05 15.35 19.30
Garonzi 14.13 14.13 14.43 15.13 15.43
Roverè 14.16 14.16 14.46 15.16 15.46
Bettola di Velo 14.22 14.22 14.52 15.22 15.52
Velo Veronese 14.25 14.25 14.35 14.55 15.25 15.55
Camposilvano 14.32 14.32 14.42 15.02
San Francesco 14.35 14.35 14.45 15.05

Validità: SAB) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

48 Servizio invernale dal 11 settembre 2024



117 S.Francesco - Velo - Roverè - S.Rocco - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 4s 2 4 6s 6 8s 8 10 12
Validità SAB SXS SAB SXS IFSA IFXS SXS
San Francesco 06.00 15.35 16.05 19.55
Camposilvano 06.03 15.38 16.08 19.58
Velo Veronese 06.10 06.21 15.45 16.15 18.40 20.05
Bettola di Velo 06.24 18.43
Roverè 06.31 14.25 14.45 18.50
San Vitale 06.36 14.30 14.50 18.55
San Rocco di Piegara 06.43 06.44 14.38 14.58 19.03
Cancello 06.50 06.51 14.45 15.05 19.10
Trezzolano 06.55 06.56 14.50 15.10 19.15
Mizzole - Villa Arrighi 07.03 07.04 14.58 15.18 19.23
Verona - Mondadori 07.12 07.13 15.07 15.27 19.32
Porta Vescovo 07.17 07.18 15.12 15.32 19.37
Verona - San Paolo 07.20 07.21 19.40
Verona - stradone Maffei 07.24 07.25 19.44
Verona - via Valverde 07.28 07.29 19.48
Verona Stazione FS 07.32 07.33 19.52

Validità: SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

117 Verona - S.Rocco - Roverè - Velo - S.Francesco
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 5s 5 1s 1 3
Validità SAB SXS IFSA IFXS
Verona Stazione FS 13.10 13.40 14.10 14.40 18.35
Verona - via Valverde 13.15 13.45 14.15 14.45 18.40
Verona - stradone Maffei 13.18 13.48 14.18 14.48 18.43
Verona - San Paolo 13.21 13.51 14.21 14.51 18.46
Porta Vescovo 13.25 13.55 14.25 14.55 18.50
Verona - Mondadori 13.30 14.00 14.30 15.00 18.55
Mizzole - Villa Arrighi 13.39 14.09 14.39 15.09 19.04
Trezzolano 13.47 14.17 14.47 15.17 19.12
Cancello 13.51 14.21 14.51 15.21 19.16
San Rocco di Piegara 13.58 14.28 14.58 15.28 19.23
San Vitale 14.06 14.36 15.06 15.36 19.31
Roverè 14.10 14.40 15.10 15.40 19.35
Bettola di Velo 15.16 15.46 19.41
Velo Veronese 15.19 15.49 19.44
Camposilvano 15.26 15.56 19.51
San Francesco 15.29 15.59 19.54

Validità: SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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119 Magrano - Moruri - Castagnè - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2
Validità
Magrano 06.30
Moruri 06.35
Castagnè 06.42
Pian di Castagnè 06.46
Montorio 06.59
Porta Vescovo 07.09
Verona - San Paolo 07.12
Verona - stradone Maffei 07.16

119 Verona - Castagnè - Moruri - Magrano
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3
Validità IFSA IFXS
Verona Stazione FS 13.15 14.40
Verona - via Valverde 13.20 14.45
Verona - stradone Maffei 13.23 14.48
Verona - San Paolo 13.26 14.51
Porta Vescovo 13.30 14.55
Montorio 13.40 15.05
Pian di Castagnè 13.52 15.17
Castagnè 13.56 15.21
Moruri 14.03 15.28
Magrano 14.08 15.33

Validità: IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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120 Pian di Castagnè/San Briccio - Ferrazze - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 4s 4 10 12s 12 16 18 20
Validità SCO IFSA SXS IFSA IFXS IFXS IFXS IFSA
Pian di Castagnè 06.40 14.10 14.35 15.45 18.50 18.50
Mezzavilla 06.46 14.16 14.41 15.51 18.56 18.56
San Briccio 06.31 | 13.55 | | | | |
Marcellise - Chiesa 06.39 06.47 | 14.17 14.42 15.52 18.57 18.57
San Rocco Marcellise 06.41 06.50 14.01 14.20 14.45 15.55 19.00 19.00
Arcandole 06.42 06.51 14.02 14.21 14.46 15.56 19.01 19.01
S.Martino B.A. - H.Turismo | | | | | | 19.09 |
S.Martino B.Albergo 06.48 06.57 07.02 07.08 14.08 14.27 14.52 16.02 19.07
Ferrazze 06.53 | 07.07 07.13 | | | 16.07 |
Verona - Mondadori 06.58 | 07.12 07.18 | | | 16.12 |
San Michele Extra | 07.05 | | 14.17 14.36 15.01 | 19.16
Verona - Porta Vescovo 07.02 07.09 07.16 07.22 14.22 14.41 15.06 16.16 19.20
Verona - San Paolo 07.06 07.14 07.21 07.27 14.26 14.45 15.10 16.20 19.24
Verona - stradone Maffei 07.09 07.19 07.26 07.32 14.30 14.49 15.14 16.24 19.28
Verona - via Valverde 07.13 07.23 07.30 07.36 14.34 14.53 15.18 16.28 19.32
Verona - Stazione FS 07.17 07.30 07.37 07.43 14.38 14.57 15.22 16.32 19.36

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFSA) Si effettua: Sabato Feriale SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

120 Verona - Ferrazze - San Briccio/Pian di Castagnè
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3T 7 9s 9 13 19 11 15 17
Validità SCO IFSA IFXS IFXS IFXS SXS
Verona - Stazione FS 05.53 13.10 13.15 13.40 14.40 17.45
Verona - via Valverde 05.58 13.15 13.20 13.45 14.45 17.50
Verona - stradone Maffei 06.01 13.18 13.23 13.48 14.48 17.53
Verona - San Paolo 06.04 13.21 13.26 13.51 14.51 17.56
Verona - Porta Vescovo 06.03 06.07 13.25 13.30 13.55 14.55 18.00
Verona - Mondadori | | | 13.35 14.00 15.00 18.05
Ferrazze | | | 13.41 14.06 15.06 18.11
San Michele Extra 06.08 06.12 13.31 | | | |
S.Martino B.Albergo 06.16 06.20 13.39 13.46 14.11 15.11 15.45 18.16
Arcandole 06.22 06.26 13.45 13.52 14.17 15.17 15.51 18.22
San Briccio 06.31 | 13.54 | | 15.26 15.26 16.00 18.31 18.31
San Rocco Marcellise 06.27 13.53 14.18 15.31 18.36
Marcellise - Chiesa 06.28 13.54 14.19 15.32 18.37
Mezzavilla 06.30 13.56 14.21 15.34 18.39
Pian di Castagnè 06.37 14.03 14.28 15.40 18.45

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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121 Giazza - Badia Calavena - Tregnago - Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 12 10 18 14 16 26 22 24 32 30 34 36 42 40 44 46 48 50 52 68 52a 54
Validità SCO SCO SXS SCO SCO SXS SCO SXS SCO VAC SCO VAC SCO VAC SXS SXS SXS IFXS IFSA IFXS
Note A42
Giazza 05.50 06.30 08.00 08.00
Selva di Progno 06.00 06.40 08.10 08.10
Sant`Andrea 06.04 06.44 08.14 08.14
Perlati 04.40 05.05 05.40 05.55 05.55 06.05 06.07 06.10 06.20 06.30 06.30 06.35 06.47 07.25 07.25 08.17 08.17 08.50
Badia Calavena 04.42 05.07 05.42 05.57 05.57 06.07 06.09 06.12 06.22 06.32 06.32 06.37 06.49 07.27 07.27 08.19 08.19 08.52
Cogollo 04.45 05.10 05.45 06.00 06.00 06.10 06.12 06.15 06.25 06.35 06.35 06.40 06.52 07.30 07.30 08.22 08.22 08.55
Tregnago - via Battisti 04.49 05.14 05.49 06.04 06.04 06.14 06.16 06.19 06.29 06.39 06.39 06.44 06.45 06.47 06.56 07.00 07.34 07.34 08.26 08.26 08.59
Cellore 04.57 05.22 05.57 06.12 06.22 06.24 06.27 06.37 06.47 06.47 06.52 06.53 06.55 07.04 07.08 07.42 07.42 08.34 08.34 09.07
Illasi 05.01 05.26 06.01 06.16 06.26 06.28 06.31 06.41 06.51 06.51 06.56 06.57 06.59 07.08 07.12 07.46 07.46 08.38 08.38 09.11
San Zeno di Colognola 05.04 05.29 06.05 06.20 06.30 06.32 06.35 06.45 06.55 06.55 07.00 07.01 07.03 07.12 07.16 07.50 07.50 08.42 08.42 09.15
Decima 05.06 05.31 06.07 06.22 06.32 06.34 06.37 06.47 06.57 06.57 07.02 07.03 07.05 07.14 07.18 07.52 07.52 08.44 08.44 09.17
Strà 05.09 05.34 06.10 06.25 06.35 06.37 06.40 06.50 07.00 07.00 07.05 07.06 07.08 07.17 07.21 07.55 07.55 08.00 08.00 08.20 08.35 08.47 08.47 08.50 09.20
Caldierino 05.12 05.37 06.13 06.28 06.38 06.40 06.43 06.53 07.03 07.08 07.09 07.11 07.20 07.24 07.58 08.03 08.03 08.23 08.38 08.50 08.53 09.23
Vago di Lavagno 05.14 05.39 06.15 06.30 06.40 06.42 06.45 06.55 07.05 07.10 07.11 07.13 07.22 07.26 08.00 08.05 08.05 08.25 08.40 08.52 08.55 09.25
S.Martino B.Albergo 05.21 05.46 06.22 06.37 06.47 06.49 06.52 07.02 07.12 07.17 07.18 07.20 07.29 07.33 08.07 08.12 08.12 08.32 08.47 08.59 09.02 09.32
San Michele Extra 05.29 05.54 06.30 06.45 06.55 06.57 07.00 07.10 07.20 07.26 07.27 07.29 07.38 07.42 08.16 08.21 08.21 08.41 08.56 09.08 09.11 09.41
Verona - Porta Vescovo 05.33 05.58 06.34 06.49 06.59 07.01 07.04 07.14 07.25 07.31 07.32 07.34 07.43 07.47 08.21 08.26 08.26 08.46 09.01 09.13 09.16 09.46
Verona - San Paolo 05.36 06.01 06.38 07.03 07.05 07.08 07.19 07.30 07.36 07.37 07.39 07.48 07.52 08.26 08.31 08.31 08.50 09.05 09.17 09.20 09.50
Verona - stradone Maffei 05.39 06.04 06.41 07.06 07.08 07.11 07.24 07.35 07.41 07.42 07.44 07.53 07.57 08.31 08.35 08.35 08.54 09.09 09.21 09.24 09.54
Verona - c.so P.Nuova 05.42 06.07 06.44 07.09 07.11 07.14 07.27 07.38 07.44 07.45 07.47 07.56 08.00 08.34 08.38 08.38 08.57 09.12 09.24 09.27 09.57
Verona Stazione FS - C3 05.45 06.10 06.47 07.14 07.17 07.35 07.46 07.52 07.53 07.55 08.03 08.05 08.39 08.43 08.43 09.02 09.17 09.29 09.32 10.02

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale

Note: A42) A Strà prosegue per San Bonifacio
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121 Giazza - Badia Calavena - Tregnago - Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 56 58 62 60 64 66 68T 70 72 74 76T 78 80 84 86 88 90T 92 124 94 96 98 102 104s 104 106T
Validità SCO VAC SCO SXS SCO SXS IFXS IFSA SXS IFXS SAB IFXS SXS IFXS IFXS IFSA IFXS SXS
Note A39 A44 A42 A42 A35 A44 A48
Giazza 12.00 14.15 19.25
Selva di Progno 12.10 14.25 19.35
Sant`Andrea 12.14 14.29 19.39
Perlati 10.00 12.00 12.17 12.55 13.56 14.32 15.40 16.00 17.25 18.00 18.45 19.43 19.50 19.50
Badia Calavena 10.02 12.02 12.19 12.57 13.58 14.34 15.42 16.02 17.27 18.02 18.47 19.52 19.52
Cogollo 10.05 12.05 12.22 13.00 14.01 14.37 15.45 16.05 17.30 18.05 18.50 19.55 19.55
Tregnago - via Battisti 10.09 11.00 11.30 11.30 12.09 12.26 12.58 13.04 14.05 14.41 15.49 16.09 16.25 17.34 17.39 18.09 18.54 19.59 19.59 20.04
Cellore 10.17 11.08 11.38 11.38 12.17 12.34 13.06 13.12 14.13 14.49 15.57 16.17 16.33 17.47 18.17 19.02 20.07 20.07 20.12
Illasi 10.21 11.12 11.42 11.42 12.21 12.38 13.10 13.16 13.34 14.17 14.53 15.26 16.01 16.21 16.37 17.51 18.21 19.06 20.11 20.11 20.16
San Zeno di Colognola 10.25 11.16 11.46 11.46 12.25 12.42 13.14 13.20 13.38 14.21 14.57 15.30 16.05 16.25 16.41 17.55 18.25 19.10 20.15 20.15 20.20
Decima 10.27 11.18 11.48 11.48 12.27 12.44 13.16 13.22 13.40 14.23 14.59 15.32 16.07 16.27 16.43 17.57 18.27 19.12 20.17 20.17 20.22
Strà 10.30 11.21 11.51 11.51 12.30 12.47 13.19 13.25 13.43 14.26 14.38 15.02 15.35 16.10 16.30 16.46 18.00 18.07 18.30 18.45 19.15 20.20 20.20 20.25
Caldierino 10.33 11.24 11.54 12.33 13.28 14.29 14.41 15.05 16.13 16.33 16.49 18.10 18.33 18.48 20.23 20.23
Vago di Lavagno 10.35 11.26 11.56 12.35 13.30 14.31 14.43 15.07 16.15 16.35 16.51 18.12 18.35 18.50 20.25 20.25
S.Martino B.Albergo 10.42 11.33 12.03 12.42 13.37 14.38 14.50 15.14 16.22 16.42 16.58 18.19 18.42 18.57 20.32 20.32
San Michele Extra 10.51 11.42 12.12 12.51 13.46 14.47 14.59 15.23 16.31 16.51 17.07 18.28 18.51 19.06 20.40 20.40
Verona - Porta Vescovo 10.56 11.47 12.17 12.56 13.51 14.52 15.04 15.28 16.36 16.56 17.12 18.33 18.56 19.11 20.44 20.44
Verona - San Paolo 11.00 11.51 12.21 13.00 13.55 14.56 15.32 16.40 17.00 17.16 18.37 19.00 19.15 20.48 20.48
Verona - stradone Maffei 11.04 11.55 12.25 13.04 13.59 15.00 15.36 16.44 17.04 17.20 18.41 19.04 19.19 20.52 20.52
Verona - c.so P.Nuova 11.07 11.58 12.28 13.07 14.02 15.03 15.39 16.47 17.07 17.23 18.44 19.07 19.22 20.55 20.55
Verona Stazione FS - C3 11.12 12.03 12.33 13.12 14.07 15.08 15.44 16.52 17.12 17.28 18.49 19.12 19.27 21.00 21.00

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale SAB) Si effettua:
SAB Scolastico

Note: A39) A Strà bus per San Bonifacio. A44) A Strà bus per Verona. A42) A Strà prosegue per San Bonifacio A35) A Strà bus per Belfiore - San Bonifacio A48) A Strà bus per Verona e San Bonifacio.
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121 Verona - S.Martino BA - Vago - Strà - Tregnago - Badia Calavena - Giazza
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 3 5 7 9 17T 13T 15 19 21 23 25 27 105 29 31 33 105 39bis 37 39 41 35 45 47 49
Validità SXS SXS SCO SCO SAB VAC SXS SCO SXS SXS SCO SAB SCO SXS
Note A67 A27 AA9 AA9
Verona Stazione FS - C3 05.50 06.10 06.55 07.20 07.35 07.40 09.25 10.20 11.55 12.45 12.55 13.00 13.20 13.30
Verona - via Valverde 05.54 06.14 06.59 07.24 07.39 07.44 09.29 10.24 11.59 12.49 12.59 13.04 13.05 13.24 13.34
Verona - stradone Maffei 05.57 06.17 07.02 07.27 07.42 07.47 09.32 10.27 12.02 12.52 13.02 13.07 13.08 13.27 13.37
Verona - San Paolo 06.00 06.20 07.05 07.30 07.45 07.50 09.35 10.30 12.05 12.55 13.05 13.10 13.11 13.30 13.40
Verona - Porta Vescovo 06.03 06.23 07.08 07.34 07.49 07.54 09.39 10.34 12.09 12.59 13.05 13.09 13.14 13.15 13.32 13.34 13.44
San Michele Extra 06.08 06.28 07.13 07.39 07.54 07.59 09.45 10.40 12.15 13.05 | 13.15 13.20 13.21 13.37 13.39 13.49
Verona - Mondadori | | | | | | | | | | 13.10 | | | | | |
S.Martino B.Albergo 06.16 06.36 07.21 07.47 08.02 08.07 09.53 10.49 12.24 12.24 13.14 13.19 13.22 13.24 13.29 13.30 13.45 13.47 13.57
Vago di Lavagno 06.23 06.43 07.29 07.55 08.10 08.15 10.01 10.57 12.32 12.32 13.22 13.27 13.28 13.32 13.37 13.38 13.53 13.55 14.05
Strà 05.40 06.27 06.47 07.34 08.00 08.15 08.20 09.38 10.06 11.02 12.15 12.37 12.37 12.42 12.50 13.27 13.32 13.33 13.37 13.42 13.43 13.58 14.00 14.10
Decima 05.43 06.30 06.50 07.37 08.23 09.41 10.09 11.05 12.18 12.40 12.40 12.45 12.53 13.30 13.35 13.40 13.45 13.46 14.01 14.03 14.13
San Zeno di Colognola 05.45 06.32 06.52 07.39 08.25 09.43 10.11 11.07 12.20 12.42 12.42 12.47 12.55 13.32 13.37 13.42 13.47 13.48 14.03 14.05 14.15
Illasi 05.49 06.36 06.56 07.43 08.29 09.47 10.15 11.11 12.24 12.46 12.46 12.51 12.59 13.36 13.41 13.46 13.51 13.52 14.07 14.09 14.19
Cellore 06.40 07.00 07.47 08.33 09.51 10.19 11.15 12.28 12.50 12.50 12.55 13.03 13.40 13.45 13.50 13.55 13.56 14.11 14.13 14.23
Tregnago - via Battisti 06.47 07.07 07.54 08.40 09.58 10.26 11.22 12.35 12.57 12.57 13.02 13.10 13.47 13.52 13.57 14.02 14.03 14.18 14.20 14.30
Cogollo 07.12 07.59 08.45 10.03 12.40 13.02 13.15 13.52 13.57 14.02 14.07 14.08 14.23 14.25 14.35
Badia Calavena 07.15 08.02 08.48 10.06 12.43 13.05 13.18 13.55 14.00 14.05 14.10 14.11 14.26 14.28 14.38
Perlati 07.17 07.35 08.04 08.50 10.08 12.45 13.07 13.20 13.57 14.02 14.07 14.12 14.13 14.13 14.28 14.30 14.40
Sant`Andrea 07.40 12.48 13.23 14.18 14.43
Selva di Progno 07.44 12.52 13.27 14.22 14.47
Giazza 07.56 13.39 14.59

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: A67) Da Illasi prosegue per Cazzano di Tramigna - Soave A27) A Porta Vescovo bus per Marcellise - Pian di Castagnè (L.120) AA9) Parte da Liceo Copernico
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121 Verona - S.Martino BA - Vago - Strà - Tregnago - Badia Calavena - Giazza
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 93 57 51 121 55 59 61 63 67 69 71 73 75 77 81 123 83 87 85 89 91s 91 95 97 101 103
Validità SXS SXS SAB SXS SXS SXS IFSA SXS IFXS IFXS IFXS SAB IFXS SXS IFSA IFXS IFSA IFXS IFXS IFXS IFSA IFXS
Note AA3 A35 A39 A35 A31
Verona Stazione FS - C3 13.55 14.08 14.20 14.45 15.15 15.15 16.15 16.35 17.15 17.15 17.40 17.45 17.45 18.20 18.20 19.20 19.50
Verona - via Valverde 13.55 13.57 13.59 14.12 14.24 14.49 15.19 15.19 16.19 16.39 17.19 17.19 17.44 17.49 17.49 18.24 18.24 19.24 19.54
Verona - stradone Maffei 13.58 14.00 14.02 14.15 14.27 14.52 15.22 15.22 16.22 16.42 17.22 17.22 17.47 17.52 17.52 18.27 18.27 19.27 19.57
Verona - San Paolo 14.01 14.03 14.05 14.18 14.30 14.55 15.25 15.25 16.25 16.45 17.25 17.25 17.50 17.55 17.55 18.30 18.30 19.30 20.00
Verona - Porta Vescovo 14.05 14.05 14.07 14.09 14.22 14.34 14.59 15.29 15.29 16.29 16.49 17.29 17.29 17.54 17.59 17.59 18.34 18.34 19.33 20.03
San Michele Extra 14.10 | 14.12 14.14 14.27 14.39 15.04 15.34 15.34 16.35 16.55 17.35 17.35 18.00 18.05 18.05 18.40 18.40 19.38 20.08
Verona - Mondadori | 14.10 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
S.Martino B.Albergo 14.18 14.21 14.20 14.22 14.35 14.47 15.12 15.43 15.43 16.44 17.04 17.44 17.44 18.09 18.14 18.14 18.49 18.49 19.46 20.16
Vago di Lavagno 14.26 14.29 14.28 14.30 14.43 14.55 15.20 15.51 15.51 16.52 17.12 17.52 17.52 18.17 18.22 18.22 18.57 18.57 19.53 20.23
Strà 14.31 14.34 14.33 14.35 14.48 15.00 15.25 15.56 15.56 16.57 17.17 17.57 17.57 18.22 18.27 18.27 19.02 19.02 19.40 19.57 20.27 20.30
Decima 14.34 14.36 14.38 14.51 15.03 15.59 15.59 17.00 17.20 18.00 18.30 18.30 19.05 19.05 19.43 20.00 20.30 20.33
San Zeno di Colognola 14.36 14.38 14.40 14.53 15.05 16.01 16.01 17.02 17.22 18.02 18.32 18.32 19.07 19.07 19.45 20.02 20.32 20.35
Illasi 14.40 14.42 14.44 14.57 15.09 16.05 16.05 17.06 17.26 18.06 18.36 18.36 19.11 19.11 19.49 20.06 20.36 20.39
Cellore 14.44 14.46 14.48 15.01 15.13 16.09 16.09 17.10 17.30 18.10 18.40 18.40 19.15 19.15 19.53 20.10 20.40 20.43
Tregnago - via Battisti 14.51 14.53 14.55 15.08 15.20 16.16 16.16 17.17 17.37 17.38 18.17 18.47 18.47 19.22 19.22 20.00 20.17 20.47 20.50
Cogollo 14.56 14.58 15.00 15.13 15.25 16.21 17.22 17.43 18.22 18.52 18.52 19.27 19.27 20.22 20.52 20.55
Badia Calavena 14.59 14.33 15.01 15.03 15.16 15.28 16.24 17.25 17.46 18.25 18.55 18.55 19.30 19.30 20.25 20.55 20.58
Perlati 15.01 14.35 15.03 15.05 15.12 15.18 15.30 15.35 16.26 17.27 17.48 18.27 18.57 18.57 19.32 19.32 20.27 20.57 21.00
Sant`Andrea 14.38 15.17 15.40 17.30 19.00
Selva di Progno 14.42 15.21 15.44 17.34 19.04
Giazza 14.54 15.33 17.46 19.16

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: AA3) A Stra bus per Colognola - Cazzano di Tramigna A35) A Strà bus per Belfiore - San Bonifacio A39) A Strà bus per San Bonifacio. A31) A Vago bus per Mezzane nei giorni di scuola.

Servizio invernale dal 11 settembre 2024 55



121 Giazza - Badia Calavena - Tregnago - Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FESTIVO

Codice corsa 202 204 206 208 210 212
Validità
Perlati 08.15 14.55
Badia Calavena 08.17 14.57
Cogollo 08.20 15.00
Tregnago - via Battisti 08.25 12.35 15.05 17.45
Cellore 08.32 12.42 15.12 17.52
Illasi 08.36 12.46 15.16 17.56
San Zeno di Colognola 08.40 12.50 15.20 18.00
Decima 08.42 12.52 15.22 18.02
Strà 08.45 10.12 12.55 15.25 18.05 18.45
Caldierino 08.48 10.15 12.58 15.28 18.08 18.48
Vago di Lavagno 08.50 10.17 13.00 15.30 18.10 18.50
S.Martino B.Albergo 08.57 10.24 13.07 15.37 18.17 18.57
San Michele Extra 09.05 10.32 13.15 15.45 18.25 19.05
Verona - Porta Vescovo 09.09 10.36 13.19 15.49 18.29 19.09
Verona - San Paolo 09.13 10.40 13.23 15.53 18.33 19.13
Verona - stradone Maffei 09.17 10.44 13.27 15.57 18.37 19.17
Verona - c.so P.Nuova 09.19 10.46 13.29 15.59 18.39 19.19
Verona Stazione FS - C3 09.23 10.50 13.33 16.03 18.43 19.23

121 Verona - S.Martino BA - Vago - Strà - Tregnago - Badia Calavena - Giazza
FESTIVO

Codice corsa 201 203 205 207 209 211
Validità
Verona Stazione FS - C3 07.00 09.30 11.30 16.30 18.00 19.00
Verona - via Valverde 07.03 09.33 11.33 16.33 18.03 19.03
Verona - stradone Maffei 07.05 09.35 11.35 16.35 18.05 19.05
Verona - San Paolo 07.09 09.39 11.39 16.39 18.09 19.09
Verona - Porta Vescovo 07.12 09.42 11.42 16.42 18.12 19.12
San Michele Extra 07.17 09.47 11.47 16.47 18.17 19.17
S.Martino B.Albergo 07.25 09.55 11.55 16.55 18.25 19.25
Vago di Lavagno 07.32 10.02 12.02 17.02 18.32 19.32
Strà 07.36 10.06 12.06 17.06 18.36 19.36
Decima 07.39 12.09 17.09 19.39
San Zeno di Colognola 07.41 12.11 17.11 19.41
Illasi 07.45 12.15 17.15 19.45
Cellore 07.49 12.19 17.19 19.49
Tregnago - via Battisti 07.56 12.26 17.26 19.56
Cogollo 08.01 20.01
Badia Calavena 08.04 20.04
Perlati 08.06 20.06
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123 Velo - S.Mauro di Saline - Mezzane - Lavagno - Vago - S.Martino BA - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 10 2 6 12 14 16 18T 24 26
Validità SXS SCO SCO SXS SXS IFXS IFXS
Note A91 A91 A40
Velo Veronese 05.55 06.40 14.55
San Mauro di Saline 06.05 06.50 15.05
San Valentino 06.08 06.53 15.08
Bellavista 06.10 06.55 15.10
Bettola del Pian 06.11 06.56 15.11
Roccolo di Centro 06.16 07.01 15.16
Colonia al Sole 06.17 07.02 15.17
Mezzane di Sopra 06.22 07.07 15.22
Mezzane di Sotto 06.25 06.28 07.13 15.28 19.31
Ospizio 06.27 06.30 07.15 15.30 19.33
Bacco d`Oro 06.28 06.31 07.16 15.31 19.34
Ponte Schiavoni 06.29 06.32 07.17 15.32 19.35
Turano 06.30 06.33 06.41 07.18 15.33 19.36
San Pietro di Lavagno 06.34 06.37 06.45 07.22 15.36 19.39
Quattro Strade 06.37 06.40 06.48 07.25 15.39 19.42
Vago di Lavagno 06.40 06.43 06.51 07.13 07.28 13.56 15.42 19.45
Barco | | 06.45 | | | | |
Casette | | 06.49 | | | | |
S.Martino B.Albergo 06.47 06.50 06.51 06.58 07.20 07.35 14.03 19.52
San Michele Extra 06.55 06.58 06.59 07.06 | 07.44 | 20.00
Verona - Mondadori | | | | 07.32 | 14.15 |
Verona - Porta Vescovo 06.59 07.02 07.03 07.10 07.36 07.49 14.19 20.04
Verona - San Paolo 07.03 07.06 07.07 07.15 07.54 20.08
Verona - stradone Maffei 07.06 07.09 07.10 07.20 07.59 20.12
Verona - via Valverde 07.10 07.13 07.14 07.24 08.03 20.16
Verona - Stazione FS 07.14 07.17 07.18 07.31 08.07 20.20

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: A91) A Vago bus per San Bonifacio A40) A Vago bus per Verona.
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123 Verona - S.Martino BA - Vago - Lavagno - Mezzane - S.Mauro di Saline - Velo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 25 21 5 7 11 13 15 17 19
Validità SXS SCO SCO SCO SCO SXS IFXS SXS SXS IFXS
Verona - Stazione FS 05.35 06.08 12.00 13.10 13.10 13.55 14.40 17.10
Verona - via Valverde 05.40 06.13 12.05 13.15 13.15 14.00 14.45 17.15
Verona - stradone Maffei 05.43 06.16 12.08 13.18 13.18 14.03 14.48 17.18
Verona - San Paolo 05.46 06.19 12.11 13.21 13.21 14.06 14.51 17.21
Verona - Porta Vescovo 05.49 06.22 12.15 13.10 13.25 13.25 14.10 14.55 17.25
San Michele Extra 05.54 06.27 12.21 | 13.31 13.31 14.15 15.00 17.31
Verona - Mondadori | | | 13.15 | | | | |
S.Martino B.Albergo 06.02 06.35 12.30 13.27 13.39 13.39 14.23 15.08 17.40
Casette 06.06 06.39 12.34 | 13.43 13.43 14.27 15.12 17.44
Barco | 06.43 | | | 13.47 | | |
Vago di Lavagno 06.10 12.38 13.33 13.47 14.31 15.16 15.55 17.48 19.16
Quattro Strade 06.12 12.40 13.35 13.49 14.33 15.18 15.57 17.50 19.18
San Pietro di Lavagno 06.15 12.43 13.38 13.52 14.36 15.21 16.00 17.53 19.21
Turano 06.19 12.47 13.42 13.56 14.40 15.25 16.04 17.57 19.25
Ponte Schiavoni 06.20 12.48 13.43 13.57 14.41 15.26 16.05 17.58 19.26
Bacco d`Oro 06.21 12.49 13.44 13.58 14.42 15.27 16.06 17.59 19.27
Ospizio 06.22 12.50 13.45 13.59 14.43 15.28 16.07 18.00 19.28
Mezzane di Sotto 06.23 12.51 13.46 14.00 14.44 15.29 16.08 18.01 19.29
Mezzane di Sopra 14.06 15.35 16.14 18.07
Colonia al Sole 14.12 15.41 18.13
Roccolo di Centro 14.14 15.43 18.15
Bettola del Pian 14.19 15.48 18.20
Bellavista 14.20 15.49 18.21
San Valentino 14.22 15.51 18.23
San Mauro di Saline 14.25 15.54 18.26
Velo Veronese 14.35 16.04 18.36

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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130 San Bonifacio - Soave - Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 10 6bis 14 12 16 18 20 24 22 24bis 72 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
Validità SXS SXS SXS SAB SCO VAC SCO SCO SCO VAC SXS SCO IFXS SXS SCO SXS SCO
Note A44 A75 A75 A72 A60 A75 A66
S.Bonifacio - autostaz. 05.10 06.00 06.20 06.20 06.20 06.30 06.30 06.40 06.45 06.55 06.55 07.10 07.25 07.35 07.40 08.30 09.10 10.00 11.30 12.50 13.00 13.25 13.40
Villanova 05.14 06.04 06.24 06.24 06.24 06.34 06.34 06.44 06.49 06.59 06.59 07.14 07.29 07.39 07.44 08.34 09.14 10.04 11.34 12.54 13.04 13.29 13.44
Villabella 05.16 06.06 06.26 06.26 06.26 06.36 06.36 06.46 06.51 07.01 07.01 07.16 07.31 07.41 07.46 08.36 09.16 10.06 11.36 12.56 13.06 13.31 13.46
Soave - p.Castagnedi 05.19 06.10 | | 06.25 06.30 | 06.40 06.50 | | 07.03 07.05 | 07.35 | 07.50 08.40 09.20 10.10 11.40 13.00 13.10 13.35 13.50
Terme - S.Vittore bivio 05.25 06.17 06.31 06.31 06.32 06.37 06.41 06.47 06.57 06.56 07.06 07.10 07.12 07.21 07.42 07.46 07.57 08.47 09.27 10.17 11.47 13.07 13.17 13.42
Caldiero - S.Pietro 05.27 06.19 06.33 06.33 06.34 06.39 06.43 06.49 06.59 06.58 07.08 07.12 07.14 07.23 07.44 07.48 07.59 08.49 09.29 10.19 11.49 13.09 13.19 13.44
Strà 05.30 06.22 06.36 06.36 06.37 06.42 06.46 06.52 07.02 07.01 07.11 07.15 07.17 07.26 07.47 07.51 08.02 08.52 09.32 10.22 11.52 13.12 13.22 13.47
Caldierino 06.25 06.39 06.39 06.40 06.45 06.49 06.55 07.05 07.04 07.14 07.18 07.20 07.29 07.50 08.05 08.55 09.35 10.25 11.55 13.25 13.50
Vago di Lavagno 06.27 06.41 06.41 06.42 06.47 06.51 06.57 07.07 07.06 07.16 07.20 07.22 07.31 07.45 07.52 08.07 08.57 09.37 10.27 11.57 13.27 13.52
Fracanzana 06.30 06.44 06.44 06.45 06.50 06.54 07.00 07.10 07.09 07.19 07.23 07.25 07.34 07.48 07.55 08.10 09.00 09.40 10.30 12.00 13.30 13.55
S.Martino B.Albergo 06.34 06.48 06.48 06.49 06.54 06.58 07.04 07.14 07.13 07.23 07.27 07.29 07.38 07.52 07.59 08.14 09.04 09.44 10.34 12.04 13.34 13.59
San Michele Extra 06.42 06.56 06.56 06.57 07.02 07.06 07.12 07.22 07.21 07.32 07.36 07.38 07.47 08.01 08.08 08.23 09.13 09.53 10.43 12.13 13.43 14.08
Verona - Porta Vescovo 06.46 07.00 07.00 07.01 07.06 07.10 07.16 07.27 07.26 07.37 07.41 07.43 07.52 08.06 08.13 08.28 09.18 09.58 10.48 12.18 13.48 14.13
Verona - San Paolo 06.50 07.04 07.04 07.05 07.10 07.15 07.21 07.32 07.31 07.42 07.46 07.48 07.57 08.11 08.18 08.32 09.22 10.02 10.52 12.22 13.52 14.17
Verona - stradone Maffei 06.53 07.07 07.07 07.08 07.14 07.20 07.26 07.37 07.36 07.47 07.51 07.53 08.02 08.16 08.23 08.36 09.26 10.06 10.56 12.26 13.56 14.21
Verona - via Valverde | 07.11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Verona - c.so P.Nuova 06.56 07.10 07.11 07.17 07.23 07.29 07.40 07.39 07.50 07.54 07.56 08.05 08.19 08.26 08.39 09.29 10.09 10.59 12.29 13.59 14.24
Verona Stazione FS - C3 06.59 07.13 07.20 07.29 07.37 07.48 07.47 07.58 08.01 08.03 08.10 08.24 08.31 08.44 09.34 10.14 11.04 12.34 14.04 14.29

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: A44) A Strà bus per Verona. A75) A Strà bus per Badia Calavena A72) A Stra bus per Badia Calavena - Selva di Progno A60) A Strà bus per Badia Calavena. A Vago bus per S. Mauro di Saline A66)
Prosegue per Cazzano di Tramigna

130 San Bonifacio - Soave - Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 48 50 52 54 58 60 62 64s 64 66 70
Validità SCO IFXS SCO IFXS IFXS IFSA IFXS
Note A93 A75 A75 A75 A95 A75
S.Bonifacio - autostaz. 13.40 14.35 15.25 16.05 16.45 17.10 17.45 19.05 19.05 19.35 20.55
Villanova 13.44 14.39 15.29 16.09 16.49 17.14 17.49 19.09 19.09 19.39 20.59
Villabella 13.46 14.41 15.31 16.11 16.51 17.16 17.51 19.11 19.11 19.41 21.01
Soave - p.Castagnedi 13.50 14.45 15.35 16.15 16.55 17.20 17.55 19.15 19.15 19.45 21.05
Terme - S.Vittore bivio 13.57 14.52 15.42 16.22 17.02 17.27 18.02 19.22 19.22 19.52 21.12
Caldiero - S.Pietro 13.59 14.54 15.44 16.24 17.04 17.29 18.04 19.24 19.24 19.54 21.14
Strà 14.02 14.57 15.47 16.27 17.07 17.32 18.07 19.27 19.27 19.57 21.17
Caldierino 14.05 15.00 15.50 16.30 17.10 17.35 18.10 19.30 19.30 20.00 21.20
Vago di Lavagno 14.07 15.02 15.52 16.32 17.12 17.37 18.12 19.32 19.32 20.02 21.22
Fracanzana 14.10 15.05 15.55 16.35 17.15 17.40 18.15 19.35 19.35 20.05 21.25
S.Martino B.Albergo 14.14 15.09 15.59 16.39 17.19 17.44 18.19 19.39 19.39 20.09 21.29
San Michele Extra 14.23 15.18 16.08 16.48 17.28 17.53 18.28 19.47 19.47 20.17 21.37
Verona - Porta Vescovo 14.28 15.23 16.13 16.53 17.33 17.58 18.33 19.51 19.51 20.21 21.41
Verona - San Paolo 14.32 15.27 16.17 16.57 17.37 18.02 18.37 19.55 19.55 20.25 21.45
Verona - stradone Maffei 14.36 15.31 16.21 17.01 17.41 18.06 18.41 19.59 19.59 20.29 21.49
Verona - via Valverde | | | | | | | | | | |
Verona - c.so P.Nuova 14.39 15.34 16.24 17.04 17.44 18.09 18.44 20.02 20.02 20.32 21.52
Verona Stazione FS - C3 14.44 15.39 16.29 17.09 17.49 18.14 18.49 20.07 20.07 20.37 21.57

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale

Note: A93) A Stra bus per Badia Calavena e per Colognola - S.Vittore A75) A Strà bus per Badia Calavena A95) A Strà bus per Tregnago escluso il sabato
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130 Verona - S.Martino BA - Vago - Strà - Soave - San Bonifacio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 9 11T 7 15 17 19 21 23 25 27 31 33 29 35bis 35 47 41 39 37 45 49 87 51
Validità SCO SCO SXS SXS IFXS IFXS SCO SAB SCO VAC SXS SCO SAB SXS IFXS SCO SCO SCO SAB
Note A73 A41 A43 A75 A41 A45 A61 A29 A47 A65 A49
Verona Stazione FS - C3 05.25 06.20 07.10 07.40 08.10 08.55 10.00 10.55 11.30 11.55 11.55 12.30 12.43 12.45 13.15 13.35
Verona - via Valverde 05.29 06.24 07.14 07.44 08.14 08.59 10.04 10.59 11.34 11.59 11.59 12.34 12.47 12.48 12.49 13.19 13.39
Verona - stradone Maffei 05.32 06.27 07.17 07.47 08.17 09.02 10.07 11.02 11.37 12.02 12.02 12.37 12.50 12.51 12.52 13.22 13.42
Verona - San Paolo 05.35 06.30 07.20 07.50 08.20 09.05 10.10 11.05 11.40 12.05 12.05 12.40 12.53 12.54 12.55 13.25 13.45
Verona - Porta Vescovo 05.38 06.33 06.50 07.24 07.54 08.24 09.09 10.14 11.09 11.44 12.08 12.09 12.09 12.44 12.57 12.58 12.59 13.29 13.49
San Michele Extra 05.43 06.38 06.55 07.29 07.59 08.29 09.15 10.20 11.15 11.50 12.14 12.15 12.15 12.50 13.03 13.04 13.05 13.34 13.54
S.Martino B.Albergo 05.51 06.46 07.03 07.37 08.07 08.37 09.23 10.29 11.24 11.59 12.23 12.24 12.24 12.59 13.12 13.13 13.14 13.42 14.02
Fracanzana 05.55 06.50 07.07 07.41 08.11 08.41 09.27 10.33 11.28 12.03 12.27 12.28 12.28 13.03 13.16 13.17 13.18 13.46 14.06
Vago di Lavagno 05.58 06.53 07.11 07.45 08.15 08.45 09.31 10.37 11.32 12.07 12.31 12.32 12.32 13.07 13.20 13.21 13.22 13.50 14.10
Caldierino 06.00 06.55 07.47 08.17 08.47 09.33 10.39 11.34 12.09 12.33 12.34 12.34 13.09 13.22 13.24 13.52 14.12
Strà 06.02 06.40 06.57 07.00 07.50 08.20 08.50 09.36 10.42 11.37 12.12 12.36 12.37 12.37 13.12 13.12 13.25 13.27 13.43 13.55 14.15
Caldiero - S.Pietro 06.04 06.43 07.00 07.03 07.53 08.23 09.39 10.45 11.40 12.15 12.39 12.40 12.40 13.15 13.15 13.28 13.30 13.46 13.58 14.18
Terme - S.Vittore bivio 06.06 06.45 07.02 07.05 07.55 08.25 09.41 10.47 11.42 12.17 12.41 12.42 12.42 13.17 13.17 13.30 13.32 13.48 14.00 14.20
Americani Castelletto 06.06 | 07.03 07.06 07.56 08.26 09.42 10.48 11.43 12.18 12.42 12.43 12.43 13.00 13.18 13.18 13.31 13.33 13.49 14.01 14.15 14.21
Soave - p.Castagnedi 06.12 06.38 06.48 07.09 07.12 08.02 08.32 09.48 10.54 11.49 12.24 12.48 | 12.49 13.08 | 13.24 13.37 13.39 | 14.07 14.23 |
Villabella 06.16 06.42 06.52 07.13 07.16 08.06 08.36 09.52 10.58 11.53 12.28 12.52 12.46 12.53 13.21 13.28 13.41 13.43 13.52 14.11 14.24
Villanova 06.17 06.44 06.54 07.15 07.18 08.08 08.38 09.54 11.00 11.55 12.30 12.54 12.48 12.55 13.23 13.30 13.43 13.45 13.54 14.13 14.26
S.Bonifacio - autostaz. 06.20 06.49 06.59 07.20 07.23 08.13 08.43 09.59 11.05 12.00 12.35 12.59 12.53 13.00 13.28 13.35 13.48 13.50 13.59 14.18 14.31

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: A73) Transita da via San Matteo. A S.Bonifacio bus per Arcole - S.Stefano - Veronella - Cologna - Roveredo - Montagnana A41) A San Bonifacio bus per S.Giovanni Ilarione A43) A San Bonifacio bus per
S.Bortolo A75) A Strà bus per Badia Calavena A45) A San Bonifacio bus per S.Giovanni Ilarione nei giorni di scuola. A61) A Strà bus per Selva di Progno (L.121). A S.Bonifacio bus per Lonigo nei giorni di
scuola (L.236) A29) A S.Bonifacio bus per Lonigo - Cologna V.ta (L.236), bus per S.Stefano di Zimella - Veronella - Roveredo (L.233), bus per Albaredo nei giorni di scuola (L.237) A47) A San Bonifacio bus per
Valdalpone nei giorni di scuola A65) A Soave bus per Cazzano di Tramigna. A49) A San Bonifacio bus per Costalunga bivio
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130 Verona - S.Martino BA - Vago - Strà - Soave - San Bonifacio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 55 57 53 63 65 67 71 73 73s 75 77 79 81
Validità SCO IFXS SXS SCO IFXS IFXS IFXS IFSA IFXS IFXS
Note AA3 A69 A51 A41 B19 A41 A63 A75
Verona Stazione FS - C3 13.55 14.10 14.30 14.45 15.20 16.35 17.45 17.45 18.20 18.50 19.50 20.20
Verona - via Valverde 13.59 14.14 14.34 14.49 15.24 16.39 17.49 17.49 18.24 18.54 19.54 20.24
Verona - stradone Maffei 14.02 14.17 14.37 14.52 15.27 16.42 17.52 17.52 18.27 18.57 19.57 20.27
Verona - San Paolo 14.05 14.20 14.40 14.55 15.30 16.45 17.55 17.55 18.30 19.00 20.00 20.30
Verona - Porta Vescovo 14.09 14.24 14.44 14.59 15.34 16.49 17.59 17.59 18.34 19.03 20.03 20.33
San Michele Extra 14.14 14.29 14.49 15.04 15.39 16.55 18.05 18.05 18.40 19.08 20.08 20.38
S.Martino B.Albergo 14.22 14.37 14.57 15.12 15.48 17.04 18.14 18.14 18.49 19.17 20.16 20.46
Fracanzana 14.26 14.41 15.01 15.16 15.52 17.08 18.18 18.18 18.53 19.21 20.20 20.50
Vago di Lavagno 14.30 14.45 15.05 15.20 15.56 17.12 18.22 18.22 18.57 19.25 20.23 20.53
Caldierino 14.32 14.47 15.07 15.22 15.58 17.14 18.24 18.24 18.59 19.27 20.25 20.55
Strà 14.35 14.50 15.10 15.25 15.40 16.01 17.17 18.27 18.27 19.02 19.30 20.27 20.57
Caldiero - S.Pietro 14.38 14.53 15.13 15.28 15.43 16.04 17.20 18.30 18.30 19.05 19.33 20.30 21.00
Terme - S.Vittore bivio 14.40 14.55 15.15 15.30 15.45 16.06 17.22 18.32 18.32 19.07 19.35 20.32 21.02
Americani Castelletto 14.41 14.56 15.16 15.31 15.46 16.07 17.23 18.33 18.33 19.08 19.36 20.33 21.03
Soave - p.Castagnedi 14.47 15.02 | 15.37 | 16.13 17.29 18.39 18.39 19.14 19.42 20.39 21.09
Villabella 14.51 15.06 15.19 15.41 15.49 16.17 17.33 18.43 18.43 19.18 19.46 20.43 21.13
Villanova 14.53 15.08 15.21 15.43 15.51 16.19 17.35 18.45 18.45 19.20 19.48 20.45 21.15
S.Bonifacio - autostaz. 14.58 15.13 15.26 15.48 15.56 16.24 17.40 18.50 18.50 19.25 19.53 20.50 21.20

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale

Note: AA3) A Stra bus per Colognola - Cazzano di Tramigna A69) A San Bonifacio bus per Lonigo - Cologna V.ta e bus per S.Giovanni Ilarione. A51) A San Bonifacio bus per Vestenanova A41) A San Bonifacio
bus per S.Giovanni Ilarione B19) A San Bonifacio bus escluso il sabato per Arcole - S.Stefano - S.Gregorio - Veronella - Albaredo - Ronco (L.233) A63) A Strà bus per Tregnago A75) A Strà bus per Badia
Calavena

Servizio invernale dal 11 settembre 2024 61



130 San Bonifacio - Soave - Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FESTIVO

Codice corsa 202 204 206 208
Validità
S.Bonifacio - autostaz. 09.15 11.45 13.45 16.10
Villanova 09.19 11.49 13.49 16.14
Villabella 09.21 11.51 13.51 16.16
Soave - p.Castagnedi 09.25 11.55 13.55 16.20
Terme - S.Vittore bivio 09.32 12.02 14.02 16.27
Caldiero - S.Pietro 09.34 12.04 14.04 16.29
Strà 09.37 12.07 14.07 16.32
Caldierino 09.40 12.10 14.10 16.35
Vago di Lavagno 09.42 12.12 14.12 16.37
Fracanzana 09.45 12.15 14.15 16.40
S.Martino B.Albergo 09.49 12.19 14.19 16.44
San Michele Extra 09.57 12.27 14.27 16.52
Verona - Porta Vescovo 10.01 12.31 14.31 16.56
Verona - San Paolo 10.05 12.35 14.35 17.00
Verona - stradone Maffei 10.09 12.39 14.39 17.04
Verona - c.so P.Nuova 10.11 12.41 14.41 17.06
Verona Stazione FS - C3 10.15 12.45 14.45 17.10

130 Verona - S.Martino BA - Vago - Strà - Soave - San Bonifacio
FESTIVO

Codice corsa 201 203 205 207
Validità
Verona Stazione FS - C3 08.00 10.30 15.00 19.30
Verona - via Valverde 08.03 10.33 15.03 19.33
Verona - stradone Maffei 08.05 10.35 15.05 19.35
Verona - San Paolo 08.09 10.39 15.09 19.39
Verona - Porta Vescovo 08.12 10.42 15.12 19.42
San Michele Extra 08.17 10.47 15.17 19.47
S.Martino B.Albergo 08.25 10.55 15.25 19.55
Fracanzana 08.29 10.59 15.29 19.59
Vago di Lavagno 08.32 11.02 15.32 20.02
Caldierino 08.34 11.04 15.34 20.04
Strà 08.36 11.06 15.36 20.06
Caldiero - S.Pietro 08.39 11.09 15.39 20.09
Terme - S.Vittore bivio 08.41 11.11 15.41 20.11
Americani Castelletto 08.42 11.12 15.42 20.12
Soave - p.Castagnedi 08.48 11.18 15.48 20.18
Villabella 08.52 11.22 15.52 20.22
Villanova 08.54 11.24 15.54 20.24
S.Bonifacio - autostaz. 08.58 11.28 15.58 20.28
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Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 2 4 6 4 12 10 2 6 8 10 18 14 14 16 4 22 18 16 24 32 20 24 34 36 24bis 6

Linea 121 121 121 130 121 121 133 130 130 130 121 121 130 121 133 121 130 130 121 121 130 130 121 121 130 133
Validità
Note A75
Strà 05.09 05.34 06.10 06.22 06.25 06.35 06.36 06.36 06.36 06.37 06.37 06.40 06.46 06.50 06.51 07.00 07.01 07.02 07.05 07.06 07.11 07.15 07.17 07.21 07.26 07.41
Vago di Lavagno 05.14 05.39 06.15 06.27 06.30 06.40 06.41 06.41 06.41 06.42 06.42 06.45 06.51 06.55 06.56 07.05 07.06 07.07 07.10 07.11 07.16 07.20 07.22 07.26 07.31 07.46
S.Martino B.Albergo 05.21 05.46 06.22 06.34 06.37 06.47 06.48 06.48 06.48 06.49 06.49 06.52 06.58 07.02 07.03 07.12 07.13 07.14 07.17 07.18 07.23 07.27 07.29 07.33 07.38 07.53
San Michele Extra 05.29 05.54 06.30 06.42 06.45 06.55 06.56 06.56 06.56 06.57 06.57 07.00 07.06 07.10 07.11 07.20 07.21 07.22 07.26 07.27 07.32 07.36 07.38 07.42 07.47 08.02
Verona - Porta Vescovo 05.33 05.58 06.34 06.46 06.49 06.59 07.00 07.00 07.00 07.01 07.01 07.04 07.10 07.14 07.15 07.25 07.26 07.27 07.31 07.32 07.37 07.41 07.43 07.47 07.52 08.07
Verona - stradone Maffei 05.39 06.04 06.41 06.53 07.07 07.07 07.08 07.11 07.20 07.24 07.25 07.35 07.36 07.37 07.41 07.42 07.47 07.51 07.53 07.57 08.02 08.17
Verona - c.so P.Nuova 05.42 06.07 06.44 06.56 07.10 07.10 07.11 07.14 07.23 07.27 07.28 07.38 07.39 07.40 07.44 07.45 07.50 07.54 07.56 08.00 08.05 08.20
Verona Stazione FS - C3 05.45 06.10 06.47 06.59 | 07.13 07.14 07.17 07.29 07.35 | 07.46 07.47 07.48 07.52 07.53 07.58 08.01 08.03 08.05 08.10 |
Verona Stazione FS - C4 07.13 07.36 08.25

Note: A75) A Strà bus per Badia Calavena

Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 26 40 46 30 48 50 52a 32 54 34 36 56 58 62 38 64 42 70 44 48 74 76T 12 50 78 52

Linea 130 121 121 130 121 121 121 130 121 130 130 121 121 121 130 121 130 121 130 130 121 121 133 130 121 130
Validità
Note A75 A39 A72 A60 A75 A93 A75 A75
Strà 07.47 07.55 08.00 08.02 08.20 08.35 08.50 08.52 09.20 09.32 10.22 10.30 11.21 11.51 11.52 12.30 13.22 13.25 13.47 14.02 14.26 14.38 14.56 14.57 15.02 15.47
Vago di Lavagno 07.52 08.00 08.05 08.07 08.25 08.40 08.55 08.57 09.25 09.37 10.27 10.35 11.26 11.56 11.57 12.35 13.27 13.30 13.52 14.07 14.31 14.43 15.01 15.02 15.07 15.52
S.Martino B.Albergo 07.59 08.07 08.12 08.14 08.32 08.47 09.02 09.04 09.32 09.44 10.34 10.42 11.33 12.03 12.04 12.42 13.34 13.37 13.59 14.14 14.38 14.50 15.08 15.09 15.14 15.59
San Michele Extra 08.08 08.16 08.21 08.23 08.41 08.56 09.11 09.13 09.41 09.53 10.43 10.51 11.42 12.12 12.13 12.51 13.43 13.46 14.08 14.23 14.47 14.59 15.17 15.18 15.23 16.08
Verona - Porta Vescovo 08.13 08.21 08.26 08.28 08.46 09.01 09.16 09.18 09.46 09.58 10.48 10.56 11.47 12.17 12.18 12.56 13.48 13.51 14.13 14.28 14.52 15.04 15.22 15.23 15.28 16.13
Verona - stradone Maffei 08.23 08.31 08.35 08.36 08.54 09.09 09.24 09.26 09.54 10.06 10.56 11.04 11.55 12.25 12.26 13.04 13.56 13.59 14.21 14.36 15.00 15.30 15.31 15.36 16.21
Verona - c.so P.Nuova 08.26 08.34 08.38 08.39 08.57 09.12 09.27 09.29 09.57 10.09 10.59 11.07 11.58 12.28 12.29 13.07 13.59 14.02 14.24 14.39 15.03 15.33 15.34 15.39 16.24
Verona Stazione FS - C3 08.31 08.39 08.43 08.44 09.02 09.17 09.32 09.34 10.02 10.14 11.04 11.12 12.03 12.33 12.34 13.12 14.04 14.07 14.29 14.44 15.08 | 15.39 15.44 16.29
Verona Stazione FS - C4 15.38

Note: A75) A Strà bus per Badia Calavena A39) A Strà bus per San Bonifacio. A72) A Stra bus per Badia Calavena - Selva di Progno A60) A Strà bus per Badia Calavena. A Vago bus per S. Mauro di Saline
A93) A Stra bus per Badia Calavena e per Colognola - S.Vittore

Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 84 54 86 58 60 62 94 96 64 66 104 70

Linea 121 130 121 130 130 130 121 121 130 130 121 130
Validità
Note A35 A75 A95 A75
Strà 16.10 16.27 16.30 17.07 17.32 18.07 18.30 18.45 19.27 19.57 20.20 21.17
Vago di Lavagno 16.15 16.32 16.35 17.12 17.37 18.12 18.35 18.50 19.32 20.02 20.25 21.22
S.Martino B.Albergo 16.22 16.39 16.42 17.19 17.44 18.19 18.42 18.57 19.39 20.09 20.32 21.29
San Michele Extra 16.31 16.48 16.51 17.28 17.53 18.28 18.51 19.06 19.47 20.17 20.40 21.37
Verona - Porta Vescovo 16.36 16.53 16.56 17.33 17.58 18.33 18.56 19.11 19.51 20.21 20.44 21.41
Verona - stradone Maffei 16.44 17.01 17.04 17.41 18.06 18.41 19.04 19.19 19.59 20.29 20.52 21.49
Verona - c.so P.Nuova 16.47 17.04 17.07 17.44 18.09 18.44 19.07 19.22 20.02 20.32 20.55 21.52
Verona Stazione FS - C3 16.52 17.09 17.12 17.49 18.14 18.49 19.12 19.27 20.07 20.37 21.00 21.57
Verona Stazione FS - C4

Note: A35) A Strà bus per Belfiore - San Bonifacio A75) A Strà bus per Badia Calavena A95) A Strà bus per Tregnago escluso il sabato
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Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 2 4 6 4 12 2 18 14 6bis 14 16 4 12 22 16 32 30 20 22 34 36 6 40 44 30 68

Linea 121 121 121 130 121 133 121 121 130 130 121 133 130 121 130 121 121 130 130 121 121 133 121 121 130 121
Validità SCS SCS SCS SCS SCS SCS SCS VAC SCS SCS VAC SCS VAC SCS SCS VAC
Strà 05.09 05.34 06.10 06.22 06.25 06.36 06.37 06.40 06.42 06.46 06.50 06.51 06.52 07.00 07.02 07.06 07.08 07.11 07.17 07.17 07.21 07.41 07.55 08.00 08.02 08.47
Vago di Lavagno 05.14 05.39 06.15 06.27 06.30 06.41 06.42 06.45 06.47 06.51 06.55 06.56 06.57 07.05 07.07 07.11 07.13 07.16 07.22 07.22 07.26 07.46 08.00 08.05 08.07 08.52
S.Martino B.Albergo 05.21 05.46 06.22 06.34 06.37 06.48 06.49 06.52 06.54 06.58 07.02 07.03 07.04 07.12 07.14 07.18 07.20 07.23 07.29 07.29 07.33 07.53 08.07 08.12 08.14 08.59
San Michele Extra 05.29 05.54 06.30 06.42 06.45 06.56 06.57 07.00 07.02 07.06 07.10 07.11 07.12 07.20 07.22 07.27 07.29 07.32 07.38 07.38 07.42 08.02 08.16 08.21 08.23 09.08
Verona - Porta Vescovo 05.33 05.58 06.34 06.46 06.49 07.00 07.01 07.04 07.06 07.10 07.14 07.15 07.16 07.25 07.27 07.32 07.34 07.37 07.43 07.43 07.47 08.07 08.21 08.26 08.28 09.13
Verona - stradone Maffei 05.39 06.04 06.41 06.53 07.07 07.08 07.11 07.14 07.20 07.24 07.25 07.26 07.35 07.37 07.42 07.44 07.47 07.53 07.53 07.57 08.17 08.31 08.35 08.36 09.21
Verona - c.so P.Nuova 05.42 06.07 06.44 06.56 07.10 07.11 07.14 07.17 07.23 07.27 07.28 07.29 07.38 07.40 07.45 07.47 07.50 07.56 07.56 08.00 08.20 08.34 08.38 08.39 09.24
Verona Stazione FS - C3 05.45 06.10 06.47 06.59 | 07.14 07.17 07.20 07.29 07.35 | 07.37 07.46 07.48 07.53 07.55 07.58 08.03 08.03 08.05 | 08.39 08.43 08.44 09.29
Verona Stazione FS - C4 07.13 07.36 08.25

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 32 54 34 36 56 58 62 38 64 42 70 44 48 74 12 50 78 84 54 88 60 124 64s 66 104s 70

Linea 130 121 130 130 121 121 121 130 121 130 121 130 130 121 133 130 121 121 130 121 130 121 130 130 121 130
Validità SCS SCS SCS SCS SCS SCS
Note A75 A39 A72 A60 A75 A93 A75 A75
Strà 08.52 09.20 09.32 10.22 10.30 11.21 11.51 11.52 12.30 13.22 13.25 13.47 14.02 14.26 14.56 14.57 15.02 16.10 16.27 16.46 17.32 18.07 19.27 19.57 20.20 21.17
Vago di Lavagno 08.57 09.25 09.37 10.27 10.35 11.26 11.56 11.57 12.35 13.27 13.30 13.52 14.07 14.31 15.01 15.02 15.07 16.15 16.32 16.51 17.37 18.12 19.32 20.02 20.25 21.22
S.Martino B.Albergo 09.04 09.32 09.44 10.34 10.42 11.33 12.03 12.04 12.42 13.34 13.37 13.59 14.14 14.38 15.08 15.09 15.14 16.22 16.39 16.58 17.44 18.19 19.39 20.09 20.32 21.29
San Michele Extra 09.13 09.41 09.53 10.43 10.51 11.42 12.12 12.13 12.51 13.43 13.46 14.08 14.23 14.47 15.17 15.18 15.23 16.31 16.48 17.07 17.53 18.28 19.47 20.17 20.40 21.37
Verona - Porta Vescovo 09.18 09.46 09.58 10.48 10.56 11.47 12.17 12.18 12.56 13.48 13.51 14.13 14.28 14.52 15.22 15.23 15.28 16.36 16.53 17.12 17.58 18.33 19.51 20.21 20.44 21.41
Verona - stradone Maffei 09.26 09.54 10.06 10.56 11.04 11.55 12.25 12.26 13.04 13.56 13.59 14.21 14.36 15.00 15.30 15.31 15.36 16.44 17.01 17.20 18.06 18.41 19.59 20.29 20.52 21.49
Verona - c.so P.Nuova 09.29 09.57 10.09 10.59 11.07 11.58 12.28 12.29 13.07 13.59 14.02 14.24 14.39 15.03 15.33 15.34 15.39 16.47 17.04 17.23 18.09 18.44 20.02 20.32 20.55 21.52
Verona Stazione FS - C3 09.34 10.02 10.14 11.04 11.12 12.03 12.33 12.34 13.12 14.04 14.07 14.29 14.44 15.08 | 15.39 15.44 16.52 17.09 17.28 18.14 18.49 20.07 20.37 21.00 21.57
Verona Stazione FS - C4 15.38

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Note: A75) A Strà bus per Badia Calavena A39) A Strà bus per San Bonifacio. A72) A Stra bus per Badia Calavena - Selva di Progno A60) A Strà bus per Badia Calavena. A Vago bus per S. Mauro di Saline
A93) A Stra bus per Badia Calavena e per Colognola - S.Vittore
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Verona - S.Martino BA - Vago - Strà
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 1 3 5 9 9 15 17T 13T 15 17 19 21 21 23 23 25 27 33 27 5 47 33 37 39bis 37 39

Linea 130 121 121 130 121 130 121 121 121 130 130 130 121 130 121 130 130 130 121 133 130 121 130 121 121 121
Validità
Note A27 A41 A43 A75 A41 A45 A61 A57 A47
Verona Stazione FS - C3 05.25 05.50 06.10 06.20 06.55 07.10 07.20 07.35 07.40 07.40 08.10 08.55 09.25 10.00 10.20 10.55 11.30 11.55 11.55 12.30 12.45 12.45 12.55 13.00
Verona Stazione FS - C4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 12.00 | | | | |
Verona - via Valverde 05.29 05.54 06.14 06.24 06.59 07.14 07.24 07.39 07.44 07.44 08.14 08.59 09.29 10.04 10.24 10.59 11.34 11.59 11.59 12.04 12.34 12.49 12.49 12.59 13.04
Verona - stradone Maffei 05.32 05.57 06.17 06.27 07.02 07.17 07.27 07.42 07.47 07.47 08.17 09.02 09.32 10.07 10.27 11.02 11.37 12.02 12.02 12.07 12.37 12.52 12.52 13.02 13.07
Verona - Porta Vescovo 05.38 06.03 06.23 06.33 07.08 07.24 07.34 07.49 07.54 07.54 08.24 09.09 09.39 10.14 10.34 11.09 11.44 12.09 12.09 12.14 12.44 12.59 12.59 13.05 13.09 13.14
San Michele Extra 05.43 06.08 06.28 06.38 07.13 07.29 07.39 07.54 07.59 07.59 08.29 09.15 09.45 10.20 10.40 11.15 11.50 12.15 12.15 12.20 12.50 13.05 13.05 | 13.15 13.20
S.Martino B.Albergo 05.51 06.16 06.36 06.46 07.21 07.37 07.47 08.02 08.07 08.07 08.37 09.23 09.53 10.29 10.49 11.24 11.59 12.24 12.24 12.29 12.59 13.14 13.14 13.22 13.24 13.29
Vago di Lavagno 05.58 06.23 06.43 06.53 07.29 07.45 07.55 08.10 08.15 08.15 08.45 09.31 10.01 10.37 10.57 11.32 12.07 12.32 12.32 12.37 13.07 13.22 13.22 13.28 13.32 13.37
Strà 06.02 06.27 06.47 06.57 07.34 07.50 08.00 08.15 08.20 08.20 08.50 09.36 10.06 10.42 11.02 11.37 12.12 12.37 12.37 12.42 13.12 13.27 13.27 13.33 13.37 13.42

Note: A27) A Porta Vescovo bus per Marcellise - Pian di Castagnè (L.120) A41) A San Bonifacio bus per S.Giovanni Ilarione A43) A San Bonifacio bus per S.Bortolo A75) A Strà bus per Badia Calavena A45)
A San Bonifacio bus per S.Giovanni Ilarione nei giorni di scuola. A61) A Strà bus per Selva di Progno (L.121). A S.Bonifacio bus per Lonigo nei giorni di scuola (L.236) A57) Prosegue per Soave (L.130) A47)
A San Bonifacio bus per Valdalpone nei giorni di scuola

Verona - S.Martino BA - Vago - Strà
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 41 49 21 47 49 93 57 121 55 55 7 61 57 11 63 53 67 63 73 67 15 75 71 77 83 87

Linea 121 130 133 121 121 121 121 121 130 121 133 121 130 133 121 130 121 130 121 130 133 121 130 121 121 121
Validità
Note A65 B9 AA3 AA3 A35 A69 A51 A39 A41 A35
Verona Stazione FS - C3 13.15 13.20 13.30 13.55 13.55 14.08 14.10 14.20 14.30 14.45 14.45 15.15 15.20 16.15 16.35 16.35 17.15 17.40
Verona Stazione FS - C4 | 13.15 | | | | 14.05 | | 14.10 | | | | | | 16.10 | | | | |
Verona - via Valverde 13.19 13.19 13.24 13.34 13.59 13.59 14.09 14.12 14.14 14.14 14.24 14.34 14.49 14.49 15.19 15.24 16.14 16.19 16.39 16.39 17.19 17.44
Verona - stradone Maffei 13.22 13.22 13.27 13.37 14.02 14.02 14.12 14.15 14.17 14.17 14.27 14.37 14.52 14.52 15.22 15.27 16.17 16.22 16.42 16.42 17.22 17.47
Verona - Porta Vescovo 13.15 13.29 13.29 13.34 13.44 14.05 14.05 14.07 14.09 14.09 14.19 14.22 14.24 14.24 14.34 14.44 14.59 14.59 15.29 15.34 16.24 16.29 16.49 16.49 17.29 17.54
San Michele Extra 13.21 13.34 | 13.39 13.49 14.10 | 14.12 14.14 14.14 14.24 14.27 14.29 14.29 14.39 14.49 15.04 15.04 15.34 15.39 16.30 16.35 16.55 16.55 17.35 18.00
S.Martino B.Albergo 13.30 13.42 13.45 13.47 13.57 14.18 14.21 14.20 14.22 14.22 | 14.35 14.37 14.37 14.47 14.57 15.12 15.12 15.43 15.48 16.39 16.44 17.04 17.04 17.44 18.09
Vago di Lavagno 13.38 13.50 13.51 13.55 14.05 14.26 14.29 14.28 14.30 14.30 14.40 14.43 14.45 14.45 14.55 15.05 15.20 15.20 15.51 15.56 16.47 16.52 17.12 17.12 17.52 18.17
Strà 13.43 13.55 13.56 14.00 14.10 14.31 14.34 14.33 14.35 14.35 14.45 14.48 14.50 14.50 15.00 15.10 15.25 15.25 15.56 16.01 16.52 16.57 17.17 17.17 17.57 18.22

Note: A65) A Soave bus per Cazzano di Tramigna. B9) Prosegue per Soave (l.130) AA3) A Stra bus per Colognola - Cazzano di Tramigna A35) A Strà bus per Belfiore - San Bonifacio A69) A San Bonifacio
bus per Lonigo - Cologna V.ta e bus per S.Giovanni Ilarione. A51) A San Bonifacio bus per Vestenanova A39) A Strà bus per San Bonifacio. A41) A San Bonifacio bus per S.Giovanni Ilarione
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Verona - S.Martino BA - Vago - Strà
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 89 73 19 91 75 77 97 79 81

Linea 121 130 133 121 130 130 121 130 130
Validità
Note B19 B17 A31 A41 A63 A75
Verona Stazione FS - C3 17.45 17.45 18.20 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
Verona Stazione FS - C4 | | 18.10 | | | | | |
Verona - via Valverde 17.49 17.49 18.14 18.24 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
Verona - stradone Maffei 17.52 17.52 18.17 18.27 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
Verona - Porta Vescovo 17.59 17.59 18.24 18.34 18.34 19.03 19.33 20.03 20.33
San Michele Extra 18.05 18.05 18.30 18.40 18.40 19.08 19.38 20.08 20.38
S.Martino B.Albergo 18.14 18.14 18.39 18.49 18.49 19.17 19.46 20.16 20.46
Vago di Lavagno 18.22 18.22 18.47 18.57 18.57 19.25 19.53 20.23 20.53
Strà 18.27 18.27 18.52 19.02 19.02 19.30 19.57 20.27 20.57

Note: B19) A San Bonifacio bus escluso il sabato per Arcole - S.Stefano - S.Gregorio - Veronella - Albaredo - Ronco (L.233) B17) A San Bonifacio bus per Lonigo - Cologna - Montagnana (L.236) A31) A Vago bus per
Mezzane nei giorni di scuola. A41) A San Bonifacio bus per S.Giovanni Ilarione A63) A Strà bus per Tregnago A75) A Strà bus per Badia Calavena
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Verona - S.Martino BA - Vago - Strà
FERIALE SABATO

Codice corsa 1 3 5 9 9 15 15 21 21 23 23 25 27 31 27 29 33 5 47 41 33 39bis 39 49 21 45

Linea 130 121 121 130 121 130 121 130 121 130 121 130 130 130 121 130 130 133 130 130 121 121 121 130 133 121
Validità SCS SCS SCS SCS VAC SCS SCS SCS SCS SCS SCS SCS
Note A27 A41 A43 A75 A41 A45 A61 A57 A29 A65 B9
Verona Stazione FS - C3 05.25 05.50 06.10 06.20 06.55 07.10 07.40 08.55 09.25 10.00 10.20 10.55 11.30 11.55 11.55 11.55 12.30 12.43 12.45 13.00 13.15
Verona Stazione FS - C4 | | | | | | | | | | | | | | | | 12.00 | | | | | 13.15
Verona - via Valverde 05.29 05.54 06.14 06.24 06.59 07.14 07.44 08.59 09.29 10.04 10.24 10.59 11.34 11.59 11.59 11.59 12.04 12.34 12.47 12.49 13.04 13.19 13.19
Verona - stradone Maffei 05.32 05.57 06.17 06.27 07.02 07.17 07.47 09.02 09.32 10.07 10.27 11.02 11.37 12.02 12.02 12.02 12.07 12.37 12.50 12.52 13.07 13.22 13.22
Verona - Porta Vescovo 05.38 06.03 06.23 06.33 07.08 07.24 07.54 09.09 09.39 10.14 10.34 11.09 11.44 12.08 12.09 12.09 12.09 12.14 12.44 12.57 12.59 13.05 13.14 13.29 13.29 13.32
San Michele Extra 05.43 06.08 06.28 06.38 07.13 07.29 07.59 09.15 09.45 10.20 10.40 11.15 11.50 12.14 12.15 12.15 12.15 12.20 12.50 13.03 13.05 | 13.20 13.34 | 13.37
S.Martino B.Albergo 05.51 06.16 06.36 06.46 07.21 07.37 08.07 09.23 09.53 10.29 10.49 11.24 11.59 12.23 12.24 12.24 12.24 12.29 12.59 13.12 13.14 13.22 13.29 13.42 13.45 13.45
Vago di Lavagno 05.58 06.23 06.43 06.53 07.29 07.45 08.15 09.31 10.01 10.37 10.57 11.32 12.07 12.31 12.32 12.32 12.32 12.37 13.07 13.20 13.22 13.28 13.37 13.50 13.51 13.53
Strà 06.02 06.27 06.47 06.57 07.34 07.50 08.20 09.36 10.06 10.42 11.02 11.37 12.12 12.36 12.37 12.37 12.37 12.42 13.12 13.25 13.27 13.33 13.42 13.55 13.56 13.58

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: A27) A Porta Vescovo bus per Marcellise - Pian di Castagnè (L.120) A41) A San Bonifacio bus per S.Giovanni Ilarione A43) A San Bonifacio bus per S.Bortolo A75) A Strà bus per Badia Calavena A45)
A San Bonifacio bus per S.Giovanni Ilarione nei giorni di scuola. A61) A Strà bus per Selva di Progno (L.121). A S.Bonifacio bus per Lonigo nei giorni di scuola (L.236) A57) Prosegue per Soave (L.130) A29)
A S.Bonifacio bus per Lonigo - Cologna V.ta (L.236), bus per S.Stefano di Zimella - Veronella - Roveredo (L.233), bus per Albaredo nei giorni di scuola (L.237) A65) A Soave bus per Cazzano di Tramigna. B9)
Prosegue per Soave (l.130)

Verona - S.Martino BA - Vago - Strà
FERIALE SABATO

Codice corsa 47 51 55 55 7 63 63 69 75 123 17bis 85 73s 19 75 91s 101 79

Linea 121 130 130 121 133 121 130 121 121 121 133 121 130 133 130 121 121 130
Validità SCS SCS SCS SCS SCS SCS
Note A49 AA3 AA3 B17 A41 A75
Verona Stazione FS - C3 13.20 13.35 13.55 13.55 14.20 14.45 15.15 16.15 17.15 17.45 17.45 18.20 18.20 19.50 19.50
Verona Stazione FS - C4 | | | | 14.05 | | | | | 17.18 | | 18.10 | | | |
Verona - via Valverde 13.24 13.39 13.59 13.59 14.09 14.24 14.49 15.19 16.19 17.19 17.22 17.49 17.49 18.14 18.24 18.24 19.54 19.54
Verona - stradone Maffei 13.27 13.42 14.02 14.02 14.12 14.27 14.52 15.22 16.22 17.22 17.25 17.52 17.52 18.17 18.27 18.27 19.57 19.57
Verona - Porta Vescovo 13.34 13.49 14.09 14.09 14.19 14.34 14.59 15.29 16.29 17.29 17.32 17.59 17.59 18.24 18.34 18.34 20.03 20.03
San Michele Extra 13.39 13.54 14.14 14.14 14.24 14.39 15.04 15.34 16.35 17.35 17.38 18.05 18.05 18.30 18.40 18.40 20.08 20.08
S.Martino B.Albergo 13.47 14.02 14.22 14.22 | 14.47 15.12 15.43 16.44 17.44 17.47 18.14 18.14 18.39 18.49 18.49 20.16 20.16
Vago di Lavagno 13.55 14.10 14.30 14.30 14.40 14.55 15.20 15.51 16.52 17.52 17.55 18.22 18.22 18.47 18.57 18.57 20.23 20.23
Strà 14.00 14.15 14.35 14.35 14.45 15.00 15.25 15.56 16.57 17.57 18.00 18.27 18.27 18.52 19.02 19.02 20.27 20.27

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Note: A49) A San Bonifacio bus per Costalunga bivio AA3) A Stra bus per Colognola - Cazzano di Tramigna B17) A San Bonifacio bus per Lonigo - Cologna - Montagnana (L.236) A41) A San Bonifacio bus per
S.Giovanni Ilarione A75) A Strà bus per Badia Calavena
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133 San Bonifacio - Belfiore - Caldiero - Strà - Vago - S.Martino BA - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 14 10 12 10T
Validità SCO SCO SXS SXS SXS
Note A44 A44
S.Bonifacio - autostaz. 06.10 06.25 07.15 08.20 12.50 13.40 14.30
Villanova 06.14 06.29 07.19 08.24 12.54 13.44 14.34
Villabella 06.16 06.31 07.21 08.26 12.56 13.46 14.36
Castelletto di Soave 06.21 06.36 07.26 08.31 13.01 13.51 14.41 15.05
Belfiore 06.26 06.41 07.31 08.36 13.06 13.56 14.46 15.10
Caldiero 06.32 06.47 07.37 08.42 13.12 14.02 14.52 15.16
Strà 06.36 06.51 07.41 08.46 13.16 14.06 14.56 15.20
Caldierino 06.39 06.54 07.44 14.59
Vago di Lavagno 06.41 06.56 07.46 15.01
Fracanzana 06.44 06.59 07.49 15.04
S.Martino B.A. - H.Turismo 06.45 07.00 07.50 15.05
S.Martino B.Albergo 06.48 07.03 07.53 15.08
Madonna di Campagna 06.54 07.09 08.00 15.15
San Michele Extra 06.56 07.11 08.02 15.17
Verona - Porta Vescovo 07.00 07.15 08.07 15.22
Verona - San Paolo 07.04 07.20 08.12 15.26
Verona - stradone Maffei 07.07 07.25 08.17 15.30
Verona - c.so P.Nuova 07.10 07.28 08.20 15.33
Verona Stazione FS - C4 07.13 07.36 08.25 15.38

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: A44) A Strà bus per Verona.
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133 Verona - S.Martino BA - Vago - Strà - Caldiero - Belfiore - San Bonifacio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 21 7 11 13 15 17bis 17 19
Validità SCO SCO SCO IFXS SXS SXS IFSA IFXS
Note B86 A57 B9 A71 B17
Verona Stazione FS - C4 12.00 13.15 14.05 14.10 16.10 17.18 18.10
Verona - via Valverde 12.04 13.19 14.09 14.14 16.14 17.22 18.14
Verona - stradone Maffei 12.07 13.22 14.12 14.17 16.17 17.25 18.17
Verona - San Paolo 12.10 13.25 14.15 14.20 16.20 17.28 18.20
Verona - Porta Vescovo 12.14 13.29 14.19 14.24 16.24 17.32 18.24
San Michele Extra 12.20 | 14.24 14.29 16.30 17.38 18.30
Verona - Mondadori | 13.34 | | | | |
Madonna di Campagna 12.22 13.39 14.26 14.31 16.32 17.40 18.32
S.Martino B.Albergo 12.29 13.45 | 14.37 16.39 17.47 18.39
Case Nuove | | 14.31 | | | |
Vago di Lavagno 12.37 13.51 14.40 14.45 16.47 17.55 18.47
Strà 06.40 12.42 13.56 14.45 14.50 15.30 16.52 18.00 18.00 18.52
Caldiero 06.44 12.46 14.00 14.49 14.54 15.34 16.56 18.04 18.04 18.56
Belfiore 06.50 07.02 12.52 14.06 14.55 15.00 15.40 17.02 18.10 18.10 19.02
Castelletto di Soave 06.55 07.07 12.57 14.11 15.00 15.05 15.45 17.07 18.15 18.15 19.07
Americani Castelletto 06.56 | 12.59 14.13 15.06 15.46 17.08 18.16 | 19.08
Villabella 07.00 07.16 15.10 15.50 17.12 18.20 18.24 19.12
Villanova 07.02 07.18 15.12 15.52 17.14 18.22 18.26 19.14
S.Bonifacio - autostaz. 07.07 07.23 15.17 15.57 17.19 18.27 18.31 19.19

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale

Note: B86) Parte da via Buggia (fermata Cimitero) A57) Prosegue per Soave (L.130) B9) Prosegue per Soave (l.130) A71) Transita da via San Matteo B17) A San Bonifacio bus per Lonigo - Cologna -
Montagnana (L.236)
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134 Albaredo - Ronco - Zevio - Mambrotta - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 6 4 8 10T 12
Validità SCO IFXS IFSA SXS SXS SXS
Note A34
Albaredo d`Adige 08.06 14.35
Tombazosana | 14.40
Ronco all`Adige 08.13 14.45
Canton 08.17 14.49
Albaro 08.20 14.52
Perzacco 08.23 14.55
Zevio 06.45 06.45 06.50 08.32 14.35 15.04
Mambrotta 06.32 06.50 06.50 06.55 08.37 14.40 15.09
Centegnano 06.35 06.53 06.53 06.58 08.40 14.43 15.12
Campalto 06.37 06.55 06.55 07.00 08.42 14.45 15.14
Case Nuove 06.40 06.58 06.58 07.03 08.45 14.48 15.17
S.Martino B.Albergo 06.44 07.02 07.02 07.07 08.49 14.52 15.21
Madonna di Campagna 06.50 07.08 08.56 14.59 15.28
San Michele Extra 06.52 07.10 08.58 15.01 15.30
Verona - Porta Vescovo 06.56 07.14 09.03 15.06 15.35
Verona - San Paolo 07.00 07.19 09.07 15.10 15.39
Verona - stradone Maffei 07.03 07.24 09.11 15.14 15.43
Verona - c.so P.Nuova 07.06 07.27 09.14 15.17 15.46
Verona Stazione FS - C4 07.35 09.19 15.22 15.51

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: A34) A San Martino BA Hotel Turismo bus per Verona.

134 Verona - Mambrotta - Zevio - Ronco - Albaredo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 3 5 7
Validità SCO SXS SXS
Verona Stazione FS - C4 05.50 14.30 16.30 19.05
Verona - stradone Maffei 05.57 14.37 16.37 19.12
Verona - San Paolo 06.00 14.40 16.40 19.15
Verona - Porta Vescovo 06.03 14.44 16.44 19.18
San Michele Extra 06.08 14.49 16.50 19.23
San Martino B.A. - Paglia 06.16 14.57 16.59 19.31
Case Nuove 06.20 15.01 17.03 19.35
Campalto 06.23 15.04 17.06 19.38
Centegnano 06.26 15.07 17.09 19.41
Mambrotta 06.29 15.10 17.12 19.44
Zevio 15.16 17.18 19.50
Villabroggia 15.20 | |
Perzacco | 17.25 19.57
Albaro 15.23 17.28 20.00
Canton 15.26 17.31 20.03
Ronco all`Adige 15.30 17.35 20.07
Tombazosana 15.35 | 20.12
Albaredo d`Adige 15.40 17.41 20.17

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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138 Albaredo - Ronco - Zevio - S.Giovanni Lup. - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 10 14 12 20 8 16T 18T 28 32 24 30 26 36 40 42 46 48 50 52 62 64 60 68 66T 70
Validità SXS SXS SCO VXS SCO SCO SCO SXS SXS SXS SCO SXS SXS SCO SCO IFXS SAB SXS SXS
Note B26 B26 B26 B78 B14
Albaredo d`Adige 05.45 06.10 06.10 06.10 06.17 06.20 06.20 06.30 06.45 09.05 10.45 12.25 13.20 13.45 14.10 14.35 15.35
Tombazosana | | | | | 06.25 06.25 | 06.50 | | | 13.25 | 14.15 | |
Scardevara | | | 06.17 | | | | | | | | | | | |
Ronco all`Adige 05.52 06.17 06.17 06.21 06.24 06.30 06.37 06.55 09.12 10.52 12.32 13.30 13.52 14.20 14.42 15.42
Canton 05.56 06.21 06.21 06.25 06.28 06.34 06.59 09.16 10.56 12.36 13.56 14.46 15.46
Albaro 05.59 06.24 06.24 06.28 06.31 06.37 07.02 09.19 10.59 12.39 13.59 14.49 15.49
Perzacco 06.02 06.27 06.27 | 06.34 06.40 06.38 07.05 09.22 11.02 12.42 14.02 14.52 15.52
Zevio 06.11 06.36 06.36 06.35 06.43 06.49 06.45 06.47 06.50 07.14 09.31 11.11 11.40 12.51 14.11 15.01 15.05 16.01
S.Maria di Zevio 06.15 06.41 06.41 06.40 06.48 06.54 06.50 06.52 06.55 07.19 09.36 11.16 11.45 12.56 14.16 15.06 15.10 16.06
S.Giovanni L. - via Verona | | | | | | | 06.55 | | | | | | 13.02 13.05 | 14.28 | | |
S.Giovanni L.- p.Umberto 06.20 06.47 06.47 06.46 06.54 07.00 06.56 06.57 06.57 06.58 07.01 07.25 09.42 11.22 11.51 13.07 14.22 14.30 15.12 15.16 16.12
Palazzina 06.30 06.57 06.57 06.56 07.04 07.10 07.06 07.07 07.07 07.08 07.11 07.35 09.52 11.32 12.01 13.17 14.32 14.40 15.22 15.26 16.22
Verona - via Tombetta 06.38 07.05 07.05 07.04 07.12 07.18 07.14 07.15 07.15 07.16 07.19 07.43 10.00 11.40 12.09 13.25 14.40 14.48 15.30 15.34 16.30
Verona Stazione FS - C4 06.44 | | 07.10 | | | | | | | | | | | | | | | | |
C.so P.Nuova - Staz. FS | 07.10 07.10 07.17 07.23 07.19 07.20 07.20 07.21 07.24 07.51 10.05 11.45 12.14 13.30 14.45 14.53 15.35 15.39 16.35
Verona - via Pallone 06.51 07.14 07.14 07.21 07.27 07.23 07.24 07.24 07.25 07.28 07.55 10.09 11.50 12.19 13.35 14.50 14.58 15.40 15.44 16.40

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico VXS) Si effettua: Vacanza Scolastica escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B26) A Zevio bus per Verona via Mambrotta B78) Parte da Villabrogia ore 6.38 B14) A San Giovanni Lupatoto bus per Verona

138 Albaredo - Ronco - Zevio - S.Giovanni Lup. - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 72 76 78
Validità IFXS SXS
Albaredo d`Adige 16.35 18.00 19.05
Tombazosana | | |
Scardevara | | |
Ronco all`Adige 16.42 18.07 19.12
Canton 16.46 18.11 19.16
Albaro 16.49 18.14 19.19
Perzacco 16.52 18.17 19.22
Zevio 17.01 18.26 19.31
S.Maria di Zevio 17.06 18.31 19.36
S.Giovanni L. - via Verona | | |
S.Giovanni L.- p.Umberto 17.12 18.37 19.42
Palazzina 17.22 18.47 19.52
Verona - via Tombetta 17.30 18.55 20.00
Verona Stazione FS - C4 | | |
C.so P.Nuova - Staz. FS 17.35 19.00 20.05
Verona - via Pallone 17.40 19.04 20.09

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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138 Verona - S.Giovanni Lup. - Zevio - Ronco - Albaredo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 3T 5T 9 13 15 19 21 23 43bis 27 29 31 39 37 41 33 35 43 47 53 61 59 63 67 65
Validità SXS SCO SXS SXS SCO SAB SCO SXS SAB SXS SCO SCO SCO SXS SCO SXS SXS SXS SXS
Note B57 B3 B3 B21 B57 B3 B57 B5 B57 B39 B57
Verona - via Pallone 05.12 05.49 06.06 06.24 07.01 09.16 10.46 11.16 12.03 12.06 12.31 13.01 13.01 13.06 13.11 13.18 13.21 13.46 14.01 14.06 14.21 14.41
Verona - c.so P.Nuova 05.15 05.52 06.09 06.27 07.04 09.19 10.49 11.19 12.06 12.09 12.34 13.04 13.04 13.09 13.14 13.21 13.24 13.49 14.04 14.09 14.24 14.44
Viale Piave - Stazione FS 05.17 05.54 06.12 06.30 07.07 09.22 10.52 11.22 12.09 12.12 12.37 13.07 13.07 13.12 13.17 13.24 13.27 13.52 14.07 14.12 14.27 14.47
Verona - via Tombetta 05.21 05.58 06.16 06.34 07.11 09.26 10.56 11.26 12.13 12.16 12.41 13.11 13.11 13.16 13.21 13.28 13.31 13.56 14.11 14.16 14.31 14.51
Palazzina 05.26 06.05 06.23 06.41 07.18 09.33 11.03 11.33 12.20 12.23 12.48 13.18 13.18 13.23 13.28 13.35 13.38 14.03 14.18 14.23 14.38 14.58
S.Giovanni L.- p.Umberto 05.35 06.14 06.32 06.50 07.27 09.42 11.12 11.42 12.29 12.32 12.57 13.27 13.27 13.32 13.37 13.44 13.47 14.12 14.27 14.32 14.47 15.07
S.Giovanni L. - via Verona | | | 06.52 | | | | 12.31 | 12.59 13.05 | | 13.34 | | | 14.14 | | | |
S.Maria di Zevio 05.40 06.19 06.37 07.34 09.49 11.19 11.49 12.39 13.12 13.34 13.34 13.44 13.51 13.54 14.34 14.39 14.54 15.14
Zevio 05.44 06.23 06.41 07.38 09.53 11.23 11.53 12.43 13.16 13.38 13.38 13.48 13.55 13.58 14.38 14.43 14.58 15.00 15.18
Perzacco 05.51 07.45 10.00 12.00 12.50 13.23 13.55 14.02 14.05 14.50 15.07
Albaro 05.54 07.48 10.03 12.03 12.53 13.26 13.58 14.05 14.08 14.53 15.10
Canton 05.57 07.51 10.06 12.06 12.56 13.29 14.01 14.08 14.11 14.56 15.13
Ronco all`Adige 06.01 07.55 10.10 12.10 13.00 13.33 13.35 14.05 14.12 14.15 15.00 15.17
Tombazosana | 06.30 | | | | | | | | | | |
Scardevara | | | | | | | | | | 14.18 | |
Albaredo d`Adige 06.07 06.35 08.01 10.16 12.16 13.06 13.39 13.41 14.11 14.18 14.25 15.06 15.23

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B57) Termina in via Verona B3) Ad Albaredo bus per Legnago. B21) Ad Albaredo bus per Cologna Veneta nei giorni di scuola (L.234) B5) Ad Albaredo bus per S.Bonifacio (per Legnago escluso il sabato)
(L.237) B39) Prosegue per Michellorie - Caselle di Pressana (L.237)

138 Verona - S.Giovanni Lup. - Zevio - Ronco - Albaredo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 57 71 73 75 79 81
Validità SXS IFXS IFXS
Note B41 B3 B3
Verona - via Pallone 14.46 15.21 16.31 17.51 18.41 19.51
Verona - c.so P.Nuova 14.49 15.24 16.34 17.54 18.44 19.54
Viale Piave - Stazione FS 14.52 15.27 16.37 17.57 18.47 19.57
Verona - via Tombetta 14.56 15.31 16.41 18.01 18.51 20.01
Palazzina 15.03 15.38 16.48 18.08 18.58 20.08
S.Giovanni L.- p.Umberto 15.12 15.47 16.57 18.17 19.07 20.17
S.Giovanni L. - via Verona | | | | | |
S.Maria di Zevio 15.19 15.54 17.04 18.24 19.14 20.24
Zevio 15.23 15.58 17.08 18.28 19.18 20.28
Perzacco 15.30 16.05 17.15 18.35 19.25 20.35
Albaro 15.33 16.08 17.18 18.38 19.28 20.38
Canton 15.36 16.11 17.21 18.41 19.31 20.41
Ronco all`Adige 15.40 16.15 17.25 18.45 19.35 20.45
Tombazosana | | | 18.50 | |
Scardevara | | | | | |
Albaredo d`Adige 15.46 16.21 17.31 18.55 19.41 20.51

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B41) Ad Albaredo bus per S.Zenone - Legnago (L.237) B3) Ad Albaredo bus per Legnago.
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138 Albaredo - Ronco - Zevio - S.Giovanni Lup. - Verona
FESTIVO

Codice corsa 202 204 206 208
Validità
Albaredo d`Adige 08.00 12.00 15.40 19.40
Ronco all`Adige 08.07 12.07 15.47 19.47
Canton 08.11 12.11 15.51 19.51
Albaro 08.14 12.14 15.54 19.54
Perzacco 08.17 12.17 15.57 19.57
Zevio 08.25 12.25 16.05 20.05
S.Maria di Zevio 08.29 12.29 16.09 20.09
S.Giovanni L.- p.Umberto 08.35 12.35 16.15 20.15
Palazzina 08.43 12.43 16.23 20.23
Verona - via Tombetta 08.50 12.50 16.30 20.30
C.so P.Nuova - Staz. FS 08.55 12.55 16.35 20.35
Verona - via Pallone 08.59 12.59 16.39 20.39

138 Verona - S.Giovanni Lup. - Zevio - Ronco - Albaredo
FESTIVO

Codice corsa 201 203 205 207
Validità
Verona - via Pallone 06.47 10.47 14.02 18.32
Verona - c.so P.Nuova 06.49 10.49 14.04 18.34
Viale Piave - Stazione FS 06.52 10.52 14.07 18.37
Verona - via Tombetta 06.56 10.56 14.11 18.41
Palazzina 07.03 11.03 14.18 18.48
S.Giovanni L.- p.Umberto 07.12 11.12 14.27 18.57
S.Maria di Zevio 07.19 11.19 14.34 19.04
Zevio 07.23 11.23 14.38 19.08
Perzacco 07.30 11.30 14.45 19.15
Albaro 07.33 11.33 14.48 19.18
Canton 07.36 11.36 14.51 19.21
Ronco all`Adige 07.40 11.40 14.55 19.25
Albaredo d`Adige 07.46 11.46 15.01 19.31
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San Giovanni Lupatoto - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 8 12 16 10 2 18 14 20 6 14 10 18 28 32 30 22 8 8 26 24 36 22 28 32 34 36

Linea 21 21 21 22 138 21 22 21 139 138 138 22 138 138 138 21 138 139 138 21 138 22 21 21 22 21
Validità
Note B26 B78 B26
S.Giovanni L.- p.Umberto 06.20 06.34 06.46 06.47 06.47 06.56 06.57 06.58 06.59 07.00 07.01 07.01 07.25
Pozzo - viale Olimpia 06.02 | | 06.42 | | | | | | | | | | 07.22 | 08.02
Palazzina 05.34 05.54 06.14 06.30 06.44 06.54 06.56 06.57 06.57 07.06 07.07 07.08 07.09 07.10 07.11 07.11 07.34 07.35 07.54 08.14 08.34
C.so P.Nuova - Staz. FS | | | | | | 07.09 07.10 07.10 07.19 07.20 07.21 | 07.23 07.24 07.24 | 07.51 | | |
Verona - via Pallone | | | 06.51 | | 07.13 07.14 07.14 07.23 07.24 07.25 | 07.27 07.28 07.28 | 07.55 | | |
Policlinico 05.42 06.02 06.22 06.52 07.02 07.17 07.42 08.02 08.22 08.42
S.Giovanni L. - via Cellini | | | 06.15 | 06.40 | 06.55 | | 07.35 | | 08.15 |
C.Comm.le Verona Uno | | | 06.26 | 06.51 | 07.06 | | 07.46 | | 08.26 |
Verona Stazione FS - C1 05.56 06.16 06.36 06.46 07.06 07.11 07.16 07.26 07.31 07.56 08.06 08.16 08.36 08.46 08.56
P.le Stefani - Ospedale 06.08 06.28 06.50 07.00 07.20 07.25 07.30 07.40 07.45 08.10 08.20 08.30 08.50 09.00 09.10

Note: B26) A Zevio bus per Verona via Mambrotta B78) Parte da Villabrogia ore 6.38

San Giovanni Lupatoto - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 38 40 42 40 44 48 50 52 52 54 42 56 46 56 62 60 60 66 64 50 66 70 68 70 74 62

Linea 21 22 21 138 21 22 21 21 22 21 138 21 138 22 21 21 22 21 21 138 22 21 21 22 21 138
Validità
S.Giovanni L.- p.Umberto 09.42 11.22 11.51 13.07 14.22
Pozzo - viale Olimpia 08.42 | 09.42 10.42 | 11.42 | 12.22 13.02 | 13.42 |
Palazzina 08.54 09.24 09.52 09.54 10.24 10.54 11.24 11.32 11.54 12.01 12.14 12.34 12.54 13.14 13.17 13.34 13.54 14.14 14.32
C.so P.Nuova - Staz. FS | | 10.05 | | | | 11.45 | 12.14 | | | | 13.30 | | | 14.45
Verona - via Pallone | | 10.09 | | | | 11.50 | 12.19 | | | | 13.35 | | | 14.50
Policlinico 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22
S.Giovanni L. - via Cellini | 09.00 | | 10.00 | | 11.00 | | 11.55 | | 12.35 | | 13.15 | | 13.55 |
C.Comm.le Verona Uno | 09.11 | | 10.11 | | 11.11 | | 12.06 | | 12.46 | | 13.26 | | 14.06 |
Verona Stazione FS - C1 09.16 09.31 09.46 10.16 10.31 10.46 11.16 11.31 11.46 12.16 12.26 12.36 12.56 13.06 13.16 13.36 13.46 13.56 14.16 14.26 14.36
P.le Stefani - Ospedale 09.30 09.45 10.00 10.30 10.45 11.00 11.30 11.45 12.00 12.30 12.40 12.50 13.10 13.20 13.30 13.50 14.00 14.10 14.30 14.40 14.50

San Giovanni Lupatoto - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 72 60 74 78 80 68 66T 84 82 84 70 88 86 92 72 92 94 96 102 98 76 104 112 106 78

Linea 21 138 22 21 21 138 138 22 21 21 138 22 21 21 138 22 21 21 22 21 138 21 22 21 138
Validità
S.Giovanni L.- p.Umberto 14.30 15.12 15.16 16.12 17.12 18.37 19.42
Pozzo - viale Olimpia 14.22 | 15.02 | | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 |
Palazzina 14.34 14.40 14.54 15.14 15.22 15.26 15.44 16.14 16.22 16.44 17.14 17.22 17.44 18.14 18.44 18.47 19.14 19.44 19.52
C.so P.Nuova - Staz. FS | 14.53 | | 15.35 15.39 | | 16.35 | | 17.35 | | | 19.00 | | 20.05
Verona - via Pallone | 14.58 | | 15.40 15.44 | | 16.40 | | 17.40 | | | 19.04 | | 20.09
Policlinico 14.42 15.02 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
S.Giovanni L. - via Cellini | 14.35 | | 15.20 | | 16.20 | | 17.20 | | 18.20 | | 19.20 |
C.Comm.le Verona Uno | 14.46 | | 15.31 | | 16.31 | | 17.31 | | 18.31 | | 19.31 |
Verona Stazione FS - C1 14.56 15.06 15.16 15.36 15.51 16.06 16.36 16.51 17.06 17.36 17.51 18.06 18.36 18.51 19.06 19.36 19.51 20.06
P.le Stefani - Ospedale 15.10 15.20 15.30 15.50 16.05 16.20 16.50 17.05 17.20 17.50 18.05 18.20 18.50 19.05 19.20 19.50 20.05 20.20
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San Giovanni Lupatoto - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 306 310 2 312 12 308 30 8 8 314 36 316 318 316 320 322 322 324 326 40 326 328 330 330 332 42

Linea 21 21 138 21 138 22 138 138 139 21 138 21 21 22 21 21 22 21 21 138 22 21 21 22 21 138
Validità SCS SCS SCS SCS SCS
Note B26 B78 B26
Pozzo - viale Olimpia 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00
S.Giovanni L.- p.Umberto | 06.20 06.46 06.58 07.00 07.01 | 07.25 | | 09.42 | | 11.22
Palazzina 05.42 06.12 06.30 06.42 06.56 07.08 07.10 07.11 07.12 07.35 07.42 07.56 08.12 08.42 09.12 09.42 09.52 10.12 10.42 11.12 11.32
C.so P.Nuova - Staz. FS | | | | 07.21 07.23 07.24 | 07.51 | | | | | | 10.05 | | | 11.45
Verona - via Pallone | | 06.51 | 07.25 07.27 07.28 | 07.55 | | | | | | 10.09 | | | 11.50
Policlinico 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.03 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19
S.Giovanni L. - via Cellini | | | 06.49 | | | 07.49 | | 08.49 | | 09.49 | | 10.49 |
C.Comm.le Verona Uno | | | 06.59 | | | 07.59 | | 08.59 | | 09.59 | | 10.59 |
Verona Stazione FS - C1 06.01 06.31 07.01 07.16 07.31 08.01 08.15 08.16 08.31 09.01 09.16 09.31 10.01 10.16 10.31 11.01 11.16 11.31
P.le Stefani - Ospedale 06.11 06.43 07.13 07.28 07.43 08.13 08.27 08.28 08.43 09.13 09.28 09.43 10.13 10.28 10.43 11.13 11.28 11.43

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B26) A Zevio bus per Verona via Mambrotta B78) Parte da Villabrogia ore 6.38

San Giovanni Lupatoto - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 334 334 46 336 338 338 340 50 342 342 344 346 346 348 68 350 350 352 70 354 354 356 358 358 360 362

Linea 21 22 138 21 21 22 21 138 21 22 21 21 22 21 138 21 22 21 138 21 22 21 21 22 21 21
Validità SCS
Pozzo - viale Olimpia 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
S.Giovanni L.- p.Umberto 11.51 | | 13.07 | | 15.12 | 16.12 | |
Palazzina 11.42 12.01 12.12 12.42 13.12 13.17 13.42 14.12 14.42 15.12 15.22 15.42 16.12 16.22 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42
C.so P.Nuova - Staz. FS | 12.14 | | | 13.30 | | | | 15.35 | | 16.35 | | | | |
Verona - via Pallone | 12.19 | | | 13.35 | | | | 15.40 | | 16.40 | | | | |
Policlinico 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
S.Giovanni L. - via Cellini | 11.49 | | 12.49 | | 13.49 | | 14.49 | | 15.49 | | 16.49 | | 17.49 | |
C.Comm.le Verona Uno | 11.59 | | 12.59 | | 13.59 | | 14.59 | | 15.59 | | 16.59 | | 17.59 | |
Verona Stazione FS - C1 12.01 12.16 12.31 13.01 13.16 13.31 14.01 14.16 14.31 15.01 15.16 15.31 16.01 16.16 16.31 17.01 17.16 17.31 18.01 18.16 18.31 19.01
P.le Stefani - Ospedale 12.13 12.28 12.43 13.13 13.28 13.43 14.13 14.28 14.43 15.13 15.28 15.43 16.13 16.28 16.43 17.13 17.28 17.43 18.13 18.28 18.43 19.13

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

San Giovanni Lupatoto - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 362 364 366 78

Linea 22 21 21 138
Validità
Pozzo - viale Olimpia 19.00
S.Giovanni L.- p.Umberto | 19.42
Palazzina 19.12 19.42 19.52
C.so P.Nuova - Staz. FS | | 20.05
Verona - via Pallone | | 20.09
Policlinico 19.19 19.49
S.Giovanni L. - via Cellini 18.49 | |
C.Comm.le Verona Uno 18.59 | |
Verona Stazione FS - C1 19.16 19.31 20.01
P.le Stefani - Ospedale 19.28 19.43 20.13
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Verona - San Giovanni Lupatoto
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 1T 3 1 3T 9 5T 9 11 19 15 15 25 21 35 27 45 33 49 19 37 57 41 21 61 23 49

Linea 138 21 22 138 21 138 138 21 22 138 21 22 21 22 21 22 21 22 138 21 22 21 138 22 138 21
Validità
Note B57 B3 B21
Verona - via Pallone 05.12 05.49 06.06 06.24 07.01 09.16 10.46 11.16
Verona - c.so P.Nuova 05.15 05.52 06.09 06.27 07.04 09.19 10.49 11.19
Viale Piave - Stazione FS 05.17 05.54 06.12 06.30 07.07 09.22 10.52 11.22
P.le Stefani - Ospedale | | | | 06.06 06.36 | 06.46 07.16 07.26 07.56 08.06 08.36 08.46 09.16 | 09.26 10.11 10.26 | 11.11 | 11.26
Verona Stazione FS - E2 | 05.22 05.40 | 05.55 | | 06.19 06.49 | 06.59 07.29 07.39 08.09 08.19 08.49 08.59 09.29 | 09.39 10.24 10.39 | 11.24 | 11.39
Viale Piave - Stazione FS | | 05.42 | | | | | 06.51 | | 07.31 | 08.11 | 08.51 | 09.31 | | 10.26 | | 11.26 | |
S.Giovanni L. - via Cellini | | 06.11 | | | | | 07.20 | | 08.00 | 08.40 | 09.20 | 10.00 | | 10.55 | | 11.55 | |
Policlinico | 05.37 | 06.10 | | 06.34 | 07.14 07.54 08.34 09.14 | 09.54 10.54 | | 11.54
Palazzina 05.26 05.45 06.05 06.18 06.23 06.41 06.42 07.18 07.22 08.02 08.42 09.22 09.33 10.02 11.02 11.03 11.33 12.02
Pozzo - viale Olimpia | 05.59 | | 06.56 | 07.36 08.16 08.56 09.36 | 10.16 11.16 | | 12.16
S.Giovanni L.- p.Umberto 05.35 06.14 06.32 07.27 09.42 11.12 11.42

Note: B57) Termina in via Verona B3) Ad Albaredo bus per Legnago. B21) Ad Albaredo bus per Cologna Veneta nei giorni di scuola (L.234)

Verona - San Giovanni Lupatoto
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 27 65 29 53 73 37 41 35 5 43 47 57 79 53 61 61 59 85 65 65 57 91 71 69 101 77

Linea 138 22 138 21 22 138 138 138 139 138 138 21 22 138 138 21 138 22 138 21 138 22 138 21 22 21
Validità
Note B3 B57 B5 B69 B57 B39 B57 B41
Verona - via Pallone 12.06 12.31 13.01 13.06 13.11 13.16 13.18 13.21 13.46 14.01 14.06 14.41 14.46 15.21
Verona - c.so P.Nuova 12.09 12.34 13.04 13.09 13.14 13.19 13.21 13.24 13.49 14.04 14.09 14.44 14.49 15.24
Viale Piave - Stazione FS 12.12 12.37 13.07 13.12 13.17 13.22 13.24 13.27 13.52 14.07 14.12 14.47 14.52 15.27
P.le Stefani - Ospedale | 12.11 | 12.26 12.56 | | | | | | 13.06 13.36 | | 13.46 | 14.16 | 14.26 | 14.56 | 15.06 15.51 16.06
Verona Stazione FS - E2 | 12.24 | 12.39 13.09 | | | | | | 13.19 13.49 | | 13.59 | 14.29 | 14.39 | 15.09 | 15.19 16.04 16.19
Viale Piave - Stazione FS | 12.26 | | 13.11 | | | | | | | 13.51 | | | | 14.31 | | | 15.11 | | 16.06 |
S.Giovanni L. - via Cellini | 12.55 | | 13.40 | | | | | | | 14.20 | | | | 15.00 | | | 15.40 | | 16.35 |
Policlinico | | 12.54 | | | | | | 13.34 | | 14.14 | | 14.54 | | 15.34 16.34
Palazzina 12.23 12.48 13.02 13.18 13.23 13.28 13.33 13.35 13.38 13.42 14.03 14.18 14.22 14.23 14.58 15.02 15.03 15.38 15.42 16.42
Pozzo - viale Olimpia | 13.16 | | | | | 13.56 | 14.36 | | 15.16 | | 15.56 16.56
S.Giovanni L.- p.Umberto 12.32 13.27 13.37 13.42 13.44 13.47 14.27 14.32 15.07 15.12 15.47

Note: B3) Ad Albaredo bus per Legnago. B57) Termina in via Verona B5) Ad Albaredo bus per S.Bonifacio (per Legnago escluso il sabato) (L.237) B69) Prosegue per Palù piazza - Creda - Pila B39) Prosegue
per Michellorie - Caselle di Pressana (L.237) B41) Ad Albaredo bus per S.Zenone - Legnago (L.237)
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Verona - San Giovanni Lupatoto
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 73 111 81 115 75 89 121 79 7 97 81 99 131 101 103

Linea 138 22 21 22 138 21 22 138 139 21 138 21 22 21 21
Validità
Note B3 B3 B69
Verona - via Pallone 16.31 17.51 18.41 18.51 19.51
Verona - c.so P.Nuova 16.34 17.54 18.44 18.54 19.54
Viale Piave - Stazione FS 16.37 17.57 18.47 18.57 19.57
P.le Stefani - Ospedale | 16.51 17.06 17.51 | 18.06 18.41 | | 19.06 | 19.36 19.51 20.06 20.36
Verona Stazione FS - E2 | 17.04 17.19 18.04 | 18.19 18.54 | | 19.19 | 19.49 20.04 20.19 20.49
Viale Piave - Stazione FS | 17.06 | 18.06 | | 18.56 | | | | | 20.06 | |
S.Giovanni L. - via Cellini | 17.35 | 18.35 | | 19.25 | | | | | 20.35 | |
Policlinico | 17.34 | 18.34 | | 19.34 | 20.04 20.34 21.04
Palazzina 16.48 17.42 18.08 18.42 18.58 19.08 19.42 20.08 20.12 20.42 21.12
Pozzo - viale Olimpia | 17.56 | 18.56 | | 19.56 | 20.56 21.26
S.Giovanni L.- p.Umberto 16.57 18.17 19.07 19.17 20.17

Note: B3) Ad Albaredo bus per Legnago. B69) Prosegue per Palù piazza - Creda - Pila
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Verona - San Giovanni Lupatoto
FERIALE SABATO

Codice corsa 3T 305 307 315 15 309 321 315 335 19 321 339 325 21 343 23 329 347 43bis 27 333 29 351 39 41 35

Linea 138 21 21 22 138 21 22 21 22 138 21 22 21 138 22 138 21 22 138 138 21 138 22 138 138 138
Validità SCS SCS SCS SCS SCS SCS
Note B3 B21 B57 B3 B57 B5
Verona - via Pallone 05.49 07.01 09.16 10.46 11.16 12.03 12.06 12.31 13.01 13.06 13.11
Verona - c.so P.Nuova 05.52 07.04 09.19 10.49 11.19 12.06 12.09 12.34 13.04 13.09 13.14
Viale Piave - Stazione FS 05.54 07.07 09.22 10.52 11.22 12.09 12.12 12.37 13.07 13.12 13.17
P.le Stefani - Ospedale | 06.03 06.33 06.48 | 07.03 07.48 08.03 08.48 | 09.03 09.48 10.03 | 10.48 | 11.03 11.48 | | 12.03 | 12.48 | | |
Verona Stazione FS - E2 | 06.15 06.45 07.00 | 07.15 08.00 08.15 09.00 | 09.15 10.00 10.15 | 11.00 | 11.15 12.00 | | 12.15 | 13.00 | | |
Viale Piave - Stazione FS | | | 07.01 | | 08.01 | 09.01 | | 10.01 | | 11.01 | | 12.01 | | | | 13.01 | | |
S.Giovanni L. - via Cellini | | | 07.27 | | 08.27 | 09.27 | | 10.27 | | 11.27 | | 12.27 | | | | 13.27 | | |
Policlinico | 06.28 06.58 | 07.28 08.28 | 09.28 10.28 | | 11.28 | | 12.28 | | | |
Palazzina 06.05 06.36 07.06 07.18 07.36 08.36 09.33 09.36 10.36 11.03 11.33 11.36 12.20 12.23 12.36 12.48 13.18 13.23 13.28
Pozzo - viale Olimpia | 06.50 | 07.50 08.50 | 09.50 10.50 | | 11.50 | 12.50 | |
S.Giovanni L.- p.Umberto 06.14 07.27 09.42 11.12 11.42 12.32 13.27 13.37

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B3) Ad Albaredo bus per Legnago. B21) Ad Albaredo bus per Cologna Veneta nei giorni di scuola (L.234) B57) Termina in via Verona B5) Ad Albaredo bus per S.Bonifacio (per Legnago escluso il sabato)
(L.237)

Verona - San Giovanni Lupatoto
FERIALE SABATO

Codice corsa 5 337 47 355 59 341 359 345 363 349 73 367 353 371 357 79 375 7 361 363 81 365 367

Linea 139 21 138 22 138 21 22 21 22 21 138 22 21 22 21 138 22 139 21 21 138 21 21
Validità SCS
Note B69 B39 B3 B3 B69
Verona - via Pallone 13.16 13.21 14.06 16.31 18.41 18.51 19.51
Verona - c.so P.Nuova 13.19 13.24 14.09 16.34 18.44 18.54 19.54
Viale Piave - Stazione FS 13.22 13.27 14.12 16.37 18.47 18.57 19.57
P.le Stefani - Ospedale | 13.03 | 13.48 | 14.03 14.48 15.03 15.48 16.03 | 16.48 17.03 17.48 18.03 | 18.48 | 19.03 19.33 | 20.03 20.33
Verona Stazione FS - E2 | 13.15 | 14.00 | 14.15 15.00 15.15 16.00 16.15 | 17.00 17.15 18.00 18.15 | 19.00 | 19.15 19.45 | 20.15 20.45
Viale Piave - Stazione FS | | | 14.01 | | 15.01 | 16.01 | | 17.01 | 18.01 | | 19.01 | | | | | |
S.Giovanni L. - via Cellini | | | 14.27 | | 15.27 | 16.27 | | 17.27 | 18.27 | | 19.27 | | | | | |
Policlinico | 13.28 | | 14.28 15.28 16.28 | 17.28 18.28 | | 19.28 19.58 | 20.28 20.58
Palazzina 13.33 13.36 13.38 14.23 14.36 15.36 16.36 16.48 17.36 18.36 18.58 19.08 19.36 20.06 20.08 20.36 21.06
Pozzo - viale Olimpia | 13.50 | | 14.50 15.50 16.50 | 17.50 18.50 | | 19.50 | 20.50
S.Giovanni L.- p.Umberto 13.42 13.47 14.32 16.57 19.07 19.17 20.17

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B69) Prosegue per Palù piazza - Creda - Pila B39) Prosegue per Michellorie - Caselle di Pressana (L.237) B3) Ad Albaredo bus per Legnago.
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139 Zevio - Bosco - Palù - S.Giovanni Lup. - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 6 2 8 10 12 14 16 20 18
Validità SXS SCO MGV SCO LM SXS
Note B54
Bovolone 13.50 14.35
Bonavicina 13.57 14.42
San Pietro di Morubio 14.02 14.47
Roverchiara 14.07 14.52
Isola Rizza 14.14 14.59
Oppeano 14.18 15.03
Palù - via Roma 06.25 14.25 15.10
Zevio | 06.05 | 14.45 | 15.20
S.Maria di Zevio | 06.09 | | | |
Pila | 06.14 | | | |
Creda | 06.18 | | | |
Palù - Chiesa | 06.22 | | | |
Bosco | 06.26 06.35 | 14.10 | | | 19.43
Palù - via Seccadinari | 06.28 06.38 | 14.13 | | | 19.46
Volon 06.28 06.34 06.43 14.28 | 14.50 15.13 15.25 |
Bosco | | | | | 15.00 | 15.35 |
Zevio 06.35 06.41 06.50 14.35 | | 15.20 | |
Palù - via Seccadinari | | | 15.03 15.38 |
Palù - piazza | | 14.15 15.05 15.40 19.48
Creda | | 14.17 15.07 15.42 19.50
Pila | | 14.20 15.10 15.45 19.53
S.Maria di Zevio 06.40 06.55 14.24 15.14 15.49 19.57
S.Giovanni L.- p.Umberto 06.46 07.01
Palazzina 06.56 07.11
Verona - via Tombetta 07.04 07.19
C.so P.Nuova - Staz. FS 07.09 07.24
Verona - via Pallone 07.13 07.28

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico MGV) Si effettua: MER, GIO, VEN Scolastico LM) Si effettua: LUN, MAR Scolastico

Note: B54) Prosegue per Mambrotta. A Zevio bus per San Giovanni - Verona
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139 Verona - S.Giovanni Lup. - Palù - Bosco - Zevio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 3 5 7
Validità SXS SCO
Note B69 B69
Verona - via Pallone 13.16 18.51
Verona - c.so P.Nuova 13.19 18.54
Viale Piave - Stazione FS 13.22 18.57
Verona - via Tombetta 13.26 19.01
Palazzina 13.33 19.08
S.Giovanni L.- p.Umberto 13.42 19.17
S.Maria di Zevio 13.49 19.24
Zevio 06.00 06.30 13.53 19.28
Volon 06.05 06.35 13.58 19.33
Palù - via San Zeno | | 14.05 19.40
Bosco | | 14.08 19.43
Palù - piazza 06.10 06.40
Oppeano 06.46
Isola Rizza 06.50
Bovolone 07.00

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

Note: B69) Prosegue per Palù piazza - Creda - Pila
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141 Legnago - Angiari - Roverchiara - Isola Rizza - Oppeano - Raldon - Pozzo - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 10 4 2 6 14 18 16 20 28 26 30
Validità SCO SXS SXS SCO SCO SCO SXS IFXS
Note B82
Legnago - Autostaz. 05.50 07.15 12.55 12.55 13.00 14.10 14.10 17.05
Angiari 05.56 06.00 07.21 13.01 13.01 13.06 14.16 14.16 17.11
Ponte Molaro 06.01 06.05 07.26 13.06 13.06 13.11 14.21 14.21 17.16
Roverchiaretta 06.05 06.09 07.30 13.10 13.10 13.15 14.25 14.25 17.20
Roverchiara 06.09 06.13 07.34 13.14 13.14 13.19 14.29 14.29 17.24
Isola Rizza 06.16 06.20 06.25 07.41 13.21 13.26 14.36 17.31
Oppeano 06.20 06.24 06.29 07.45 13.25 13.30 14.40 17.35
Ca degli Oppi 06.27 06.31 06.36 07.52 13.37 14.47 17.42
Vallese 06.35 06.35 06.39 06.44 08.00 14.55 17.50
Raldon - bivio 06.41 06.41 06.45 06.50 08.06 15.01 17.56
Pozzo 06.45 06.45 06.49 06.54 08.10 15.05 18.00
Comotto 06.48 06.48 06.52 06.57 08.14 15.08 18.03
Verona - via Tombetta 06.58 | | | 08.29 15.18 18.13
Via Comacchio - Ist.Einaudi | 06.56 07.00 07.05 | | |
V.le Agricoltura - Fiera | 06.58 07.02 07.07 | | |
Stazione FS - Corsia D2 07.04 07.05 | 07.14 08.35 15.24 18.19
Verona Stazione FS - C4 | | 07.09 | | | |
Verona - via Valverde 07.07 07.08 07.13 07.17 08.38 15.27 18.22
Verona - via Pallone 07.10 07.11 07.16 07.20 08.42 15.31 18.26

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B82) Transita da via Valverde

141 Verona - Pozzo - Raldon - Oppeano - Isola Rizza - Roverchiara - Angiari - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 3 5T 1 9 11 15 19 17 21 23 29 31 27 33 35 39
Validità SXS SCO IFXS SCO SXS SCO SAB SCO SXS SXS IFXS SXS IFXS
Note B61
Verona - via Pallone 05.56 06.01 08.31 11.11 12.53 13.15 13.16 13.16 13.49 14.36 14.46 16.21 17.31 18.51
Verona - c.so P.Nuova 05.59 06.04 08.34 11.14 12.56 13.18 13.19 13.19 13.52 14.39 14.49 16.24 17.34 18.54
Viale Piave - Stazione FS 06.01 06.06 08.37 11.17 12.59 13.21 13.22 13.22 13.55 14.42 14.52 16.27 17.37 18.57
Verona - via Tombetta 06.05 06.10 08.41 11.21 13.03 13.25 13.26 13.26 13.59 14.46 14.56 16.31 17.41 19.01
Comotto 06.12 06.17 08.49 11.29 13.11 13.33 13.34 13.34 14.07 14.54 15.04 16.39 17.49 19.09
Pozzo 06.15 06.20 08.53 11.33 13.15 13.37 13.38 13.38 14.11 14.58 15.08 16.43 17.53 19.13
Raldon - bivio 06.18 06.23 08.57 11.37 13.19 13.41 13.42 13.42 14.15 15.02 15.12 16.47 17.57 19.17
Vallese 06.23 09.03 11.43 13.25 13.47 13.48 13.48 14.21 15.08 15.18 16.53 18.03 19.23
Ca degli Oppi 06.31 09.11 11.51 13.55 13.56 13.56 14.29 15.16 15.26 17.01 18.11 19.31
Oppeano 06.38 09.18 11.58 14.02 14.03 14.03 14.36 15.23 15.33 17.08 18.18 19.38
Isola Rizza 06.42 06.45 09.22 12.02 14.07 14.07 15.27 15.37 17.12 18.22 19.42
Roverchiara 06.49 06.52 09.29 12.09 13.20 14.14 14.14 15.34 15.44 17.19 18.29 19.49
Roverchiaretta 06.53 06.56 09.33 12.13 13.24 14.18 14.18 15.38 15.48 17.23 18.33 19.53
Ponte Molaro 06.57 07.00 09.37 12.17 13.28 14.22 14.22 15.42 15.52 17.27 18.37 19.57
Angiari 07.02 | 09.42 12.22 13.33 14.27 14.27 15.47 15.57 17.32 18.42 20.02
Legnago - Autostaz. 07.08 07.10 09.48 12.28 13.39 14.33 14.33 15.53 16.03 17.38 18.48 20.08

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B61) Ad Oppeano bus ber Bovolone
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143 Legnago - Angiari - S.Pietro di Morubio - Bonavicina - Bovolone - Villafontana - Raldon - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 4 2 6 8 10 14 12
Validità SCO SXS SCO IFXS SCO
Legnago - Autostaz. 05.50 07.15 14.00 17.40
Angiari 05.56 07.21 14.06 17.46
Ponte Molaro 06.01 07.26 14.11 17.51
San Pietro di Morubio 06.05 07.30 14.15 17.55
Bonavicina 06.11 07.36 14.21 18.01
Bovolone 06.18 06.37 07.43 14.28 18.08
Villafontana 06.26 06.45 07.51 14.36
Mazzantica 06.29 06.48 07.54 14.39
Bagnolo - bivio 06.32 06.51 07.57 14.42
Raldon 06.35 06.54 08.00 14.45
Raldon - via Don Bosco | 06.50 | | | 19.55
Pozzo 06.39 06.54 06.58 08.04 14.49 19.59
Comotto 06.42 06.57 07.01 08.08 14.52 20.02
Via Comacchio - Ist.Einaudi 06.50 07.05 07.09 08.18 15.00 20.10
V.le Agricoltura - Fiera 06.52 07.07 07.11 08.21 15.02 20.12
Stazione FS - Corsia D2 06.59 07.14 07.18 08.28 15.09 20.19
Verona - via Pallone 07.05 07.20 07.25 08.35 15.16 20.25

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

143 Verona - Raldon - Villafontana - Bovolone - Bonavicina - S.Pietro di Morubio - Angiari - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 3 7 5 9 11 15 13
Validità SCO SCO SCO SCO SCO IFXS SCO
Verona - via Pallone 06.21 12.22 12.46 13.21 14.42 19.28
Verona - c.so P.Nuova 06.24 12.25 12.49 13.24 14.45 19.31
Viale Piave - Stazione FS 06.27 12.28 12.52 13.27 14.48 19.34
Verona - via Tombetta 06.31 12.32 12.56 13.31 14.52 19.38
Pozzo 06.43 12.44 13.08 13.43 15.04 19.50
Raldon - via Don Bosco 06.48 | | | | 19.55
Raldon 12.49 13.13 13.48 15.09
Bagnolo - bivio 12.52 13.16 13.51 15.12
Mazzantica | 13.19 13.54 15.15
Villafontana 12.59 13.22 13.57 15.18
Bovolone 13.07 13.30 14.05 15.26 18.15
Bonavicina 06.40 13.37 14.12 15.33 18.22
San Pietro di Morubio 06.45 13.42 14.17 15.38 18.27
Ponte Molaro 06.49 13.46 14.21 15.42 18.31
Angiari 06.54 13.51 14.26 15.47 18.36
Legnago - Autostaz. 07.00 13.57 14.32 15.53 18.42
Legnago - via Pio X 07.03

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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144 Legnago - Cerea - Bovolone - Villafontana - Raldon - Pozzo - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 8 6 12 10 14 18 16 20 26 24T 28 30 32 34 36 38 42 44 46 48 50 52 54 58
Validità SCO SCO SXS SXS IFXS IFXS SCO SCO SCO SCO
Note B80
Legnago - Autostaz. 05.10 05.50 05.55 06.00 06.05 06.10 06.15 06.40 06.55 07.03 07.15 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 12.55 13.00
S.Pietro di Legnago 05.15 05.56 06.01 06.06 06.11 06.16 06.21 06.46 07.01 07.09 07.21 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.01 13.06
Cerea - Romagnolo 05.20 06.03 06.07 06.12 06.17 06.22 06.27 06.52 07.07 07.16 07.27 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.08 13.12
Cerea - stazione FS 05.22 06.04 06.09 06.14 06.19 06.24 06.29 06.54 07.09 07.29 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.09 13.14
Asparetto - bivio 05.28 06.10 06.15 06.20 06.25 06.30 06.35 07.00 07.15 07.35 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.15 13.20
Bovolone 05.36 06.18 06.18 06.23 06.25 06.28 06.33 06.38 06.43 07.08 07.23 07.43 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.23 13.28
Bovolone - via Madonna 05.40 06.23 06.23 06.28 06.30 06.33 06.38 06.43 06.48 07.13 07.28 07.48 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Villafontana 05.43 06.26 06.31 06.33 06.36 06.41 06.46 06.51 07.16 07.31 07.51 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Raldon - Campagnola 05.50 06.33 06.38 06.40 06.43 06.48 06.53 06.58 07.23 07.38 07.58 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43
Pozzo 05.53 06.36 06.41 06.43 06.46 06.51 06.56 07.01 07.26 07.41 08.01 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Comotto 05.56 06.39 06.44 06.46 06.49 06.54 06.59 07.04 07.30 07.45 08.05 08.20 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Via Comacchio - Ist.Einaudi 06.02 06.47 06.52 06.54 06.57 07.02 07.07 07.12 07.40 07.55 08.15 08.30 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
V.le Agricoltura - Fiera 06.04 06.49 06.54 06.56 06.59 07.04 07.09 07.14 07.43 07.58 08.18 08.32 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Stazione FS - Corsia B3 | 06.56 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stazione FS - Corsia D2 06.11 07.01 07.03 07.06 07.11 07.16 07.21 07.50 08.05 08.25 08.39 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
Verona - via Valverde 06.14 07.04 07.06 07.09 07.14 07.19 07.24 07.53 08.08 08.28 08.42 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
Verona - via Pallone 06.17 07.07 07.09 07.12 07.17 07.23 07.28 07.57 08.12 08.32 08.46 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B80) Termina a Cerea - via Marsala

144 Legnago - Cerea - Bovolone - Villafontana - Raldon - Pozzo - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 62 60 66 68 70 72 74 76 80 82 86 88 90 92
Validità SXS IFXS IFXS IFXS
Legnago - Autostaz. 13.30 14.10 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00
S.Pietro di Legnago 13.36 14.16 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06
Cerea - Romagnolo 13.42 14.22 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12
Cerea - stazione FS 13.44 14.24 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14
Asparetto - bivio 13.50 14.30 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20
Bovolone 13.58 14.03 14.38 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28
Bovolone - via Madonna 14.03 14.08 14.43 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33
Villafontana 14.06 14.11 14.46 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36
Raldon - Campagnola 14.13 14.18 14.53 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43
Pozzo 14.16 14.21 14.56 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46
Comotto 14.19 14.24 14.59 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49
Via Comacchio - Ist.Einaudi 14.27 14.32 15.07 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57
V.le Agricoltura - Fiera 14.29 14.34 15.09 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59
Stazione FS - Corsia B3 | | | | | | | | | | | | | |
Stazione FS - Corsia D2 14.36 14.41 15.16 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06
Verona - via Valverde 14.39 14.44 15.19 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09
Verona - via Pallone 14.43 14.48 15.23 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.42 20.12 21.12

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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144 Verona - Pozzo - Raldon - Villafontana - Bovolone - Cerea - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 3 89 5 7 11 87 13 15 19 21 23 25 27 29 31 33 37 41 85 43 45 47 51 49 55 57
Validità SCO SCO SCO SCO SCO SXS SCO SXS SXS
Note B37 B37 B37 B43 B43
Verona - via Pallone 05.56 06.06 06.31 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.05 13.16 13.36 13.49 13.53 13.56 14.26 14.56
Verona - c.so P.Nuova 05.59 06.09 06.34 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.08 13.19 13.39 13.52 13.56 13.59 14.29 14.59
Viale Piave - Stazione FS 06.01 06.12 06.37 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.11 13.22 13.42 13.55 13.59 14.02 14.32 15.02
Verona - via Tombetta 06.05 06.16 06.41 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.15 13.26 13.46 13.59 14.03 14.06 14.36 15.06
Comotto 06.12 06.24 06.49 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.23 13.34 13.54 14.07 14.11 14.14 14.44 15.14
Pozzo 06.15 06.27 06.53 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.27 13.38 13.58 14.11 14.15 14.18 14.48 15.18
Raldon - Campagnola 06.19 06.20 06.31 06.57 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.31 13.42 14.02 14.15 14.19 14.22 14.52 15.22
Villafontana 06.26 06.27 06.38 07.04 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.38 13.49 14.09 14.22 14.26 14.29 14.59 15.29
Bovolone - via Madonna 06.30 06.30 06.42 07.08 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.42 13.53 14.13 14.26 14.30 14.33 15.03 15.33
Bovolone 06.34 06.46 07.05 07.12 07.38 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.46 13.57 14.17 14.30 14.34 14.37 15.07 15.37
Bovolone - San Pierino 06.35 06.47 07.06 07.13 07.39 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.18 14.35 14.38 15.08 15.38
Asparetto - bivio 06.42 06.54 07.13 07.20 07.46 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.25 14.42 14.45 15.15 15.45
Cerea 06.49 07.01 07.20 07.27 07.53 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.32 14.49 14.52 15.22 15.52
Cerea - Romagnolo 06.50 07.02 07.21 07.28 07.54 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.33 14.50 14.53 15.23 15.53
S.Pietro di Legnago 06.57 07.09 07.28 07.35 08.01 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.40 14.57 15.00 15.30 16.00
Legnago - Autostaz. 07.03 07.15 07.34 07.41 08.07 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.46 15.03 15.06 15.36 16.06

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: B37) A Legnago bus per Badia Polesine B43) A Legnago bus per Menà

144 Verona - Pozzo - Raldon - Villafontana - Bovolone - Cerea - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 59 61 65 67 69 71 75 77 79 83
Validità IFXS IFXS
Note B37 B45
Verona - via Pallone 15.26 15.56 16.32 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.06
Verona - c.so P.Nuova 15.29 15.59 16.35 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.09
Viale Piave - Stazione FS 15.32 16.02 16.38 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.12
Verona - via Tombetta 15.36 16.06 16.42 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.16
Comotto 15.44 16.14 16.50 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.24
Pozzo 15.48 16.18 16.54 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.28
Raldon - Campagnola 15.52 16.22 16.58 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.32
Villafontana 15.59 16.29 17.05 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.39
Bovolone - via Madonna 16.03 16.33 17.09 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.43
Bovolone 16.07 16.37 17.13 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.47
Bovolone - San Pierino 16.08 16.38 17.14 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.48
Asparetto - bivio 16.15 16.45 17.21 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.55
Cerea 16.22 16.52 17.28 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.02
Cerea - Romagnolo 16.23 16.53 17.29 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.03
S.Pietro di Legnago 16.30 17.00 17.36 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.10
Legnago - Autostaz. 16.36 17.06 17.42 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.16

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B37) A Legnago bus per Badia Polesine B45) A Legnago bus per Badia Polesine escluso il sabato
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144 Legnago - Cerea - Bovolone - Villafontana - Raldon - Pozzo - Verona
FESTIVO

Codice corsa 202 204 206 208 210 212
Validità
Legnago - Autostaz. 06.50 10.35 14.05 16.05 18.05 19.35
S.Pietro di Legnago 06.56 10.41 14.11 16.11 18.11 19.41
Cerea - Romagnolo 07.02 10.47 14.17 16.17 18.17 19.47
Cerea - stazione FS 07.04 10.49 14.19 16.19 18.19 19.49
Asparetto - bivio 07.10 10.55 14.25 16.25 18.25 19.55
Bovolone 07.18 11.03 14.33 16.33 18.33 20.03
Bovolone - via Madonna 07.23 11.08 14.38 16.38 18.38 20.08
Villafontana 07.26 11.11 14.41 16.41 18.41 20.11
Raldon - Campagnola 07.33 11.18 14.48 16.48 18.48 20.18
Pozzo 07.36 11.21 14.51 16.51 18.51 20.21
Comotto 07.40 11.24 14.54 16.54 18.54 20.24
Via Comacchio - Ist.Einaudi 07.50 11.32 15.02 17.02 19.02 20.32
V.le Agricoltura - Fiera 07.53 11.34 15.04 17.04 19.04 20.34
Stazione FS - Corsia D2 08.00 11.41 15.11 17.11 19.11 20.41
Verona - via Valverde 08.03 11.44 15.14 17.14 19.14 20.44
Verona - via Pallone 08.07 11.48 15.18 17.18 19.18 20.47

144 Verona - Pozzo - Raldon - Villafontana - Bovolone - Cerea - Legnago
FESTIVO

Codice corsa 201 203 205 207 209 211
Validità
Verona - via Pallone 08.32 12.02 14.17 15.47 17.32 19.32
Verona - c.so P.Nuova 08.35 12.05 14.20 15.50 17.35 19.35
Viale Piave - Stazione FS 08.38 12.08 14.23 15.53 17.38 19.38
Verona - via Tombetta 08.42 12.12 14.27 15.57 17.42 19.42
Comotto 08.50 12.20 14.35 16.05 17.50 19.50
Pozzo 08.54 12.24 14.39 16.09 17.54 19.54
Raldon - Campagnola 08.58 12.28 14.43 16.13 17.58 19.58
Villafontana 09.05 12.35 14.50 16.20 18.05 20.05
Bovolone - via Madonna 09.09 12.39 14.54 16.24 18.09 20.09
Bovolone 09.13 12.43 14.58 16.28 18.13 20.13
Bovolone - San Pierino 09.14 12.44 14.59 16.29 18.14 20.14
Asparetto - bivio 09.21 12.51 15.06 16.36 18.21 20.21
Cerea 09.28 12.58 15.13 16.43 18.28 20.28
Cerea - Romagnolo 09.29 12.59 15.14 16.44 18.29 20.29
S.Pietro di Legnago 09.36 13.06 15.21 16.51 18.36 20.36
Legnago - Autostaz. 09.42 13.12 15.27 16.57 18.42 20.42
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146 Nogara - Isola d. Scala - Buttapietra - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 14 12 8 10 16 24 20 22 18 24T 26 32 34 36 38 40 44 62 44 46 48 42 50 52T
Validità SXS SCO SAB SXS SCO SCO SXS SXS SCO SCO VAC SXS SCO SXS IFXS SXS
Note B88 B71 B71 B73
Nogara 06.28 06.40 06.45 06.48 11.40 13.57 15.55
Pellegrina 06.23 06.38 06.48 06.53 06.58 11.48 14.05 16.03
Isola d. Scala - ZAI 06.26 06.41 06.51 06.56 07.01 11.51 12.15 14.08 16.06
Isola d.Scala - Ospedale 06.28 06.43 06.53 06.58 07.03 08.43 10.28 11.53 12.18 13.02 13.07 13.07 14.10
Isola della Scala 06.10 06.36 06.40 06.40 06.40 06.45 06.55 07.00 07.05 07.05 07.10 08.45 09.40 10.30 11.55 12.20 13.04 13.09 13.09 14.12 14.40 15.10 15.50
Pisona - bivio 06.17 06.43 06.47 06.47 | 06.52 07.07 07.12 07.12 07.17 08.52 09.47 10.37 12.02 12.27 13.11 13.16 13.16 14.19 14.47 15.17 15.57
Caselle di Isola d.Scala | | | | 06.46 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Buttapietra 06.20 06.47 06.51 06.51 06.51 06.56 07.11 07.16 07.16 07.21 08.20 08.30 08.56 09.51 10.41 12.06 12.31 13.15 13.20 13.20 14.23 14.51 15.21 16.01
Istituto Agrario Bovolino | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16.03
Magnano - bivio 06.24 06.51 06.55 06.55 06.55 07.00 07.20 07.20 07.25 | | 09.00 | 10.45 12.10 12.35 | 13.24 | 14.27 14.55 15.25 16.06
Marchesino | | | | | | | | | 08.26 08.36 | 09.57 | | | 13.21 | 13.26 | | | |
Cadidavid 06.27 06.54 06.58 06.58 06.58 07.03 07.23 07.23 07.28 08.33 08.43 09.03 10.04 10.48 12.13 12.38 13.28 13.27 13.33 14.30 14.58 15.28 16.09
Verona - via S.Giacomo 06.34 07.01 07.05 07.05 07.05 07.10 07.33 07.33 07.38 08.40 08.50 09.10 10.11 10.55 12.20 12.45 13.35 13.34 13.40 14.37 15.05 15.35 16.16
Verona - via Tombetta 06.39 07.06 07.10 07.10 07.10 07.15 07.38 07.38 | 08.45 08.55 09.15 10.16 11.00 12.25 12.50 13.40 13.39 13.45 14.42 15.10 15.40 16.21
C.so P.Nuova - Staz. FS 06.44 07.11 07.15 07.15 07.15 07.20 07.45 07.45 07.50 08.52 09.02 09.20 10.21 11.05 12.30 12.55 13.45 13.44 13.50 14.47 15.15 15.45 16.26
Verona - via Pallone 06.48 07.15 07.19 07.19 07.19 07.24 07.50 07.50 07.54 08.57 09.07 09.24 10.25 11.09 12.35 13.00 13.50 13.49 13.55 14.52 15.20 15.50 16.31

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B88) Transita da Olmo - Prosegue per Ist. Salesiani B71) Transita da ZAI - Motta B73) Transita da ZAI Verona

146 Nogara - Isola d. Scala - Buttapietra - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 54 56 58 60
Validità IFXS IFXS IFXS IFXS
Note B84
Nogara
Pellegrina
Isola d. Scala - ZAI 16.10 17.10
Isola d.Scala - Ospedale 16.13 17.13
Isola della Scala 16.15 17.15 18.10 19.19
Pisona - bivio 16.22 17.22 18.17 19.26
Caselle di Isola d.Scala | | | |
Buttapietra 16.26 17.26 18.21 19.30
Istituto Agrario Bovolino | | | |
Magnano - bivio | 17.30 18.25 19.34
Marchesino | | | |
Cadidavid 16.39 17.33 18.28 19.37
Verona - via S.Giacomo 16.46 17.40 18.35 19.44
Verona - via Tombetta 16.51 17.45 18.40 19.49
C.so P.Nuova - Staz. FS 16.56 17.50 18.45 19.54
Verona - via Pallone 17.01 17.55 18.50 19.58

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B84) Transita per Bovolino il giovedì
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146 Verona - Buttapietra - Isola d. Scala - Nogara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 5 3T 7 19 9 11 13 15 17 59 21 23 25 27 29 33 43s 35 37 43 39 45 47 49 51
Validità SCO SCO SXS SCO SCO SCO SCO SCO IFSA SXS IFXS IFXS SCO SCO IFXS IFXS
Note B72 B70 B22 B20 B22 B63 B24 B22 B22 B20 B24 B20
Verona - via Pallone 06.01 06.26 06.51 08.11 09.41 10.41 11.16 11.56 12.16 12.31 13.02 13.02 13.16 13.21 13.53 13.56 13.56 14.23 14.42 15.32 16.26 17.31
Verona - c.so P.Nuova 06.04 06.29 06.54 08.14 09.44 10.44 11.19 11.59 12.19 12.34 13.05 13.05 13.19 13.24 13.56 13.59 13.59 14.26 14.40 14.45 15.35 16.29 17.34
Viale Piave - Stazione FS 06.06 06.32 06.57 08.17 09.47 10.47 11.22 12.02 12.22 12.37 13.08 13.08 13.22 13.27 13.59 14.02 14.02 14.29 14.43 14.48 15.38 16.32 17.37
Verona - via Tombetta 06.10 06.36 07.01 08.21 09.51 10.51 11.26 12.06 12.26 12.41 13.12 13.12 13.26 13.31 14.03 14.06 14.06 14.33 14.47 14.52 15.42 16.36 17.41
Verona - via S.Giacomo 06.15 06.41 07.06 08.26 09.56 10.56 11.31 12.11 12.31 12.46 13.17 13.17 13.31 13.36 14.08 14.11 14.11 14.38 14.52 14.57 15.47 16.41 17.46
Cadidavid 06.20 06.46 07.11 08.31 10.01 11.01 11.36 12.16 12.36 12.51 13.22 13.22 13.36 13.41 14.13 14.16 14.16 14.43 14.57 15.03 15.55 16.49 17.54
Marchesino | | 07.17 07.17 | | | | | 12.42 | | 13.28 | | | | 14.22 | | | 16.01 | |
Istituto Agrario Bovolino | | | | | | | | | | | | | | | | 14.22 | | | | | | |
Buttapietra 06.27 06.53 07.24 07.24 08.38 10.08 11.08 11.43 12.23 12.49 12.58 13.29 13.35 13.43 13.48 14.20 14.24 14.29 14.50 15.04 15.10 16.08 16.56 18.01
Pisona - bivio 06.30 06.56 07.27 07.27 08.41 10.11 11.11 11.46 12.26 12.52 13.01 13.32 13.38 13.46 | 14.23 14.27 | 14.53 15.07 15.13 16.11 16.59 18.04
Caselle di Isola d.Scala | | | | | | | | | | | | | | 13.55 | | 14.36 | | | | | |
Isola della Scala 06.37 07.00 07.03 07.34 07.34 08.48 10.18 11.18 11.53 12.33 12.59 13.08 13.39 13.45 13.53 14.00 14.03 14.30 14.34 14.44 15.00 15.14 15.20 16.18 17.06 18.11
Isola d.Scala - Ospedale 07.02 07.36 08.50 10.20 11.20 11.55 12.35 13.41 14.02 14.36 15.16 16.20 17.08 18.13
Isola d. Scala - ZAI 07.03 07.37 08.51 11.58 12.36 13.42 14.03 14.37 15.17 16.23 17.11 18.14
Pellegrina 07.07 07.41 08.55 12.40 13.46 14.07 14.41 15.21 18.18
Calcinaro | | | | | 14.12 | 15.26 |
Engazzà | | | | | 14.17 | 15.31 |
Nogara 07.17 07.51 09.05 12.50 13.56 14.22 14.51 15.36 18.28

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B72) A Nogara bus per Ostiglia (L.346) B70) A Isola d.Scala bus per Villafranca - Valeggio B22) A Isola della Scala bus per Erbè - Villimpenta (L.347) e per Casaleone (L.345) B20) A Nogara bus per
Maccacari B63) Prosegue per Trevenzuolo - Fagnano - Roncolevà B24) A Isola della Scala bus per Casaleone (L.345). A Nogara bus per Maccacari (L.346)

146 Verona - Buttapietra - Isola d. Scala - Nogara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 53 55 57
Validità IFXS IFXS
Note B22 B24 B22
Verona - via Pallone 17.46 18.01 18.46
Verona - c.so P.Nuova 17.49 18.04 18.49
Viale Piave - Stazione FS 17.52 18.07 18.52
Verona - via Tombetta 17.56 18.11 18.56
Verona - via S.Giacomo 18.01 18.16 19.01
Cadidavid 18.09 18.24 19.09
Marchesino | 18.30 19.15
Istituto Agrario Bovolino | | |
Buttapietra 18.16 18.37 19.22
Pisona - bivio 18.19 18.40 |
Caselle di Isola d.Scala | | 19.29
Isola della Scala 18.26 18.47 19.37
Isola d.Scala - Ospedale
Isola d. Scala - ZAI
Pellegrina
Calcinaro
Engazzà
Nogara

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B22) A Isola della Scala bus per Erbè - Villimpenta (L.347) e per Casaleone (L.345) B24) A Isola della Scala bus per Casaleone (L.345). A Nogara bus per Maccacari (L.346)
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148 Mantova - Castelbelforte - Erbè - Trevenzuolo - Vigasio - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 26T 28 32 34 38 36 40
Validità SXS SCO SCO SCO SXS SXS SXS IFXS
Note B30 B30
Mantova - p. Leoni 05.55 07.30 07.40 11.00 12.10 12.50 13.40 14.35 17.05 18.30 20.00
Mantova - v.le Mincio 05.57 07.32 07.42 11.02 12.12 12.52 13.42 14.37 17.07 18.32 20.02
C. Comm. "La Favorita" 06.03 07.38 07.48 11.08 12.18 12.58 13.48 14.43 17.13 18.38 20.08
Tripoli 06.08 07.43 07.53 11.13 12.23 13.03 13.53 14.48 17.18 18.43 20.13
Ghisiolo 06.12 07.47 07.57 11.17 12.27 13.07 13.57 14.52 17.22 18.47 20.17
Castelbelforte 06.17 07.52 08.02 11.22 12.32 13.12 14.02 14.57 17.27 18.52 20.22
Roncolevà 06.22 08.07 12.37 14.07 14.15 15.02 17.32 18.47 18.57 20.27
Fagnano 06.27 | | | | | | | | |
Trevenzuolo 06.31 06.34 08.11 12.41 | 14.19 15.06 16.41 17.36 18.51 | 20.31
Erbè | | | | 14.15 | | | | | 19.05 |
Olmo | | | | 14.22 | | | | | 19.12 20.39
Isola della Scala | | | | 14.25 | | | | | 19.15 20.42
Vigasio 06.40 06.40 06.43 06.55 08.20 12.50 14.28 15.15 16.50 17.45 19.00
Isolalta | 06.45 | | | | | | | | |
Forette | 06.50 | | | | | | | | |
S.Martino di C.d`Azzano | 06.52 | | | | | | | | |
Beccacivetta 06.44 07.00 06.47 06.59 08.24 12.54 14.32 15.19 16.54 17.49 19.04
Sacra Famiglia 06.51 07.07 06.54 07.06 08.31 13.01 14.39 15.26 17.01 17.56 19.11
Verona - via S.Giacomo 06.57 07.13 07.00 07.12 08.37 13.07 14.45 15.32 17.07 18.02 19.17
Verona - via Tombetta 07.02 07.18 07.05 07.17 08.42 13.12 14.50 15.37 17.12 18.07 19.22
C.so P.Nuova - Staz. FS 07.07 07.23 07.10 07.22 08.49 13.17 14.55 15.42 17.17 18.12 19.27
Verona - via Pallone 07.11 07.27 07.14 07.26 08.54 13.22 15.00 15.47 17.22 18.17 19.31

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B30) A Isola della Scala bus per Verona (L.146)
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148 Verona - Vigasio - Trevenzuolo - Erbè - Castelbelforte - Mantova
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 39 29 27 33 35 37
Validità SCO SCO SCO SAB SCO SXS SXS SCO SXS IFXS SXS
Verona - via Pallone 05.51 07.41 12.56 13.11 13.26 13.41 14.16 14.16 14.46 16.56 17.41 18.41
Verona - c.so P.Nuova 05.54 07.44 12.59 13.14 13.29 13.44 14.19 14.19 14.49 16.59 17.44 18.44
Viale Piave - Stazione FS 05.56 07.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.22 14.22 14.52 17.02 17.47 18.47
Verona - via Tombetta 06.00 07.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.26 14.26 14.56 17.06 17.51 18.51
Verona - via S.Giacomo 06.05 07.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.31 14.31 15.01 17.11 | 18.56
Sacra Famiglia 06.10 08.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.36 14.36 15.06 17.16 | 19.01
Beccacivetta 06.18 08.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.44 14.44 15.14 17.24 | 19.09
S.Martino di C.d`Azzano | | | | 14.02 | | 14.52 15.22 | | |
Via Roveggia - ZAI | | | | | | | | | | 17.59 |
La Rizza | | | | | | | | | | 18.07 |
Azzano | | | | | | | | | | 18.11 |
Forette | | | | 14.05 | | 14.55 15.25 | 18.15 |
Isolalta | | | | 14.10 | | 15.00 15.30 | | |
Vigasio 06.22 08.13 13.28 13.43 14.15 14.13 14.48 15.05 15.35 17.28 18.20 19.13
Isola della Scala | 06.15 06.40 | | | | | | | | |
Olmo | 06.18 06.42 | | | | | | | | |
Erbè | 06.25 06.49 | | | | | | | | |
Fagnano | 06.31 06.55 | | | | | | | | |
Trevenzuolo 06.31 06.35 06.36 | 08.22 13.37 13.52 14.22 14.57 15.23 15.44 17.37 18.29 19.22
Fagnano | | | | 13.56 14.26 | | | 18.33 |
Roncolevà 06.40 07.00 08.26 13.41 14.01 14.31 15.01 15.27 17.41 18.38 19.26
Castelbelforte 06.45 07.05 08.00 08.31 11.30 13.15 13.46 15.06 15.32 17.46 19.31
Ghisiolo 06.50 07.10 08.05 08.36 11.35 13.20 13.51 15.11 15.37 17.51 19.36
Tripoli 06.54 07.14 08.09 08.40 11.39 13.24 13.55 15.15 15.41 17.55 19.40
C. Comm. "La Favorita" 06.59 07.19 08.14 08.45 11.44 13.29 14.00 15.20 15.46 18.00 19.45
Mantova - viale Mincio 07.04 07.24 08.19 08.50 11.49 13.34 14.05 15.25 15.51 18.05 19.50
Mantova - p. Leoni 07.09 07.29 08.24 08.55 11.54 13.39 14.10 15.30 15.56 18.10 19.55

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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Verona - Castel d'Azzano - Vigasio
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 1 1 3 7 13 11 15 19 11 25 27 31 33 35 37 39 41 43 45 47 17 49 27 21 23 51

Linea 52 148 52 52 52 52 52 52 148 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 148 52 146 148 148 52
Validità
Note B63
Verona - via Pallone 05.51 07.41 12.56 13.16 13.26 13.41
Verona - c.so P.Nuova 05.54 07.44 12.59 13.19 13.29 13.44
Viale Piave - Stazione FS 05.56 07.47 13.02 13.22 13.32 13.47
Porta Vescovo | 05.42 06.12 06.42 07.12 | 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 | 13.12 | | 13.42
Verona Stazione FS - E2 05.45 | 05.56 06.16 06.22 06.26 06.58 07.28 | 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 | 13.28 | | 13.58
Sacra Famiglia 05.59 06.10 06.10 06.30 06.36 06.40 07.12 07.42 08.01 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.16 13.42 13.46 14.01 14.12
Beccacivetta 06.07 06.18 06.18 06.38 06.44 06.48 07.20 07.50 08.09 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.24 13.50 13.54 14.09 14.20
Azzano 06.10 | 06.22 06.41 06.48 06.51 07.24 07.53 | 08.24 08.53 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.53 12.24 12.53 13.24 | 13.53 13.58 | 14.24
La Rizza 06.15 | | 06.46 | 06.56 | 07.58 | | 08.58 | 11.58 | 12.58 | | 13.58 | | |
S.Martino di C.d`Azzano | 06.26 06.52 07.28 | 08.28 09.28 12.28 13.28 | 14.02 | 14.28
Vigasio 06.22 06.34 07.00 08.13 13.36 13.28 14.15 14.13 14.36

Note: B63) Prosegue per Trevenzuolo - Fagnano - Roncolevà

Verona - Castel d'Azzano - Vigasio
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 53 39 25 39 27 55 57 61 63 65 33 67 35 69 71 37 73 75 77

Linea 52 158 148 148 148 52 52 52 52 52 148 52 148 52 52 148 52 52 52
Validità
Verona - via Pallone 14.16 14.16 14.46 16.56 17.41 18.41
Verona - c.so P.Nuova 14.09 14.19 14.19 14.49 16.59 17.44 18.44
Viale Piave - Stazione FS 14.12 14.22 14.22 14.52 17.02 17.47 18.47
Porta Vescovo 14.12 | | | | 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 | 17.12 | 17.42 18.12 | 18.42 19.12 19.42
Verona Stazione FS - E2 14.28 | | | | 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 | 17.28 | 17.58 18.28 | 18.58 19.28 19.58
Sacra Famiglia 14.42 | 14.36 14.36 15.06 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.16 17.42 | 18.12 18.42 19.01 19.12 19.42 20.12
Beccacivetta 14.50 | 14.44 14.44 15.14 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.24 17.50 | 18.20 18.50 19.09 19.20 19.50 20.20
Azzano 14.53 14.56 | 14.48 15.18 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 | 17.54 18.11 18.24 18.54 | 19.24 19.54 20.23
La Rizza 14.58 | | | | | | | 20.28
S.Martino di C.d`Azzano 15.00 | 14.52 15.22 | | |
Vigasio 15.12 14.48 15.05 15.35 17.28 18.20 19.13
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Verona - Castel d'Azzano - Vigasio
FERIALE SABATO

Codice corsa 301 303 1 7 305 309 311 313 11 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 17 19 339 27 21 341

Linea 52 52 148 52 52 52 52 52 148 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 148 148 52 146 148 52
Validità SCS SCS SCS SCS SCS
Note B63
Verona - via Pallone 05.51 07.41 12.56 13.11 13.16 13.26
Verona - c.so P.Nuova 05.54 07.44 12.59 13.14 13.19 13.29
Viale Piave - Stazione FS 05.56 07.47 13.02 13.17 13.22 13.32
Porta Vescovo 05.39 | 06.09 06.39 07.09 | 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 | | 13.09 | 13.39
Verona Stazione FS - E2 05.45 05.52 | 06.10 06.22 06.35 06.54 07.24 | 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 | | 13.24 | 13.54
Sacra Famiglia 06.00 06.07 06.10 06.24 06.37 06.50 07.09 07.39 08.01 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.16 13.31 13.39 13.46 14.09
Beccacivetta 06.08 06.15 06.18 06.32 06.45 06.58 07.17 07.47 08.09 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.24 13.39 13.47 13.54 14.17
Azzano 06.11 06.19 | 06.36 06.48 07.02 07.21 07.50 | 08.21 08.50 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.50 12.21 12.50 13.21 | | 13.50 13.58 14.21
La Rizza 06.16 | | 06.53 | | 07.55 | | 08.55 | 11.55 | 12.55 | | | 13.55 | |
S.Martino di C.d`Azzano 06.23 | 07.06 07.25 | 08.25 09.25 12.25 13.25 | | 14.02 14.25
Vigasio 06.31 06.22 07.14 08.13 13.33 13.28 13.43 14.15 14.33

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B63) Prosegue per Trevenzuolo - Fagnano - Roncolevà

Verona - Castel d'Azzano - Vigasio
FERIALE SABATO

Codice corsa 25 343 345 347 349 351 353 355 357 359 37 361 363 365

Linea 148 52 52 52 52 52 52 52 52 52 148 52 52 52
Validità
Verona - via Pallone 14.16 18.41
Verona - c.so P.Nuova 14.19 18.44
Viale Piave - Stazione FS 14.22 18.47
Porta Vescovo | 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 | 18.39 19.09 19.39
Verona Stazione FS - E2 | 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 | 18.54 19.24 19.54
Sacra Famiglia 14.36 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.01 19.09 19.39 20.09
Beccacivetta 14.44 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.09 19.17 19.47 20.17
Azzano | 14.50 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 | 19.21 19.51 20.20
La Rizza | 14.55 | 20.25
S.Martino di C.d`Azzano | |
Vigasio 14.48 19.13
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Vigasio - Castel d'Azzano - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 8 10 2 6 16 4 14 18 8 20 22 24 12 26 28 30 32 34 36 38 40 42 16 46 50 52

Linea 52 52 148 148 52 148 52 52 148 52 52 52 148 52 52 52 52 52 52 52 52 52 148 52 52 52
Validità
Vigasio 06.40 06.43 06.53 06.55 07.08 08.20 12.50 13.58
C.so P.Nuova - Staz. FS 07.07 07.10 | 07.22 | 08.49 13.17 |
Verona - via Pallone 07.11 07.14 | 07.26 | 08.54 13.22 |
S.Martino di C.d`Azzano 06.05 06.52 07.00 07.15 08.05 09.05 12.05 13.05 14.05
La Rizza | 06.35 06.50 | 06.55 | | 07.35 | 08.35 | | 12.35 | 13.35 |
Azzano 06.09 06.39 06.54 06.56 06.59 07.04 07.19 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
C.so P.Nuova - Staz. FS | | | 07.23 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Verona - via Pallone | | | 07.27 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sacra Famiglia 06.21 06.51 07.06 07.11 07.16 07.31 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
Stazione FS - Corsia B3 | | 07.23 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Verona Stazione FS - C2 06.38 07.08 07.28 07.33 07.48 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Verona - piazza Brà 06.44 07.15 07.35 07.40 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
Porta Vescovo 06.54 07.25 07.45 07.50 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55

Vigasio - Castel d'Azzano - Verona
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 26T 54 56 28 58 60 62 32 64 66 34 68 70 38 72 74 76 78

Linea 148 52 52 148 52 52 52 148 52 52 148 52 52 148 52 52 52 52
Validità
Vigasio 14.28 14.58 15.15 16.50 17.45 19.00
C.so P.Nuova - Staz. FS 14.55 | 15.42 17.17 18.12 19.27
Verona - via Pallone 15.00 | 15.47 17.22 18.17 19.31
S.Martino di C.d`Azzano 15.05
La Rizza 14.35 | 20.35
Azzano 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
C.so P.Nuova - Staz. FS | | | | | | | | | | | | |
Verona - via Pallone | | | | | | | | | | | | |
Sacra Famiglia 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51
Stazione FS - Corsia B3 | | | | | | | | | | | | |
Verona Stazione FS - C2 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
Verona - piazza Brà 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.14 20.44
Porta Vescovo 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.24 20.54
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Vigasio - Castel d'Azzano - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 308 310 2 6 310bis 8 314 316 318 320 12 322 324 326 328 330 332 334 336 338 16 342 344 346 348 350

Linea 52 52 148 148 52 148 52 52 52 52 148 52 52 52 52 52 52 52 52 52 148 52 52 52 52 52
Validità SCS SCS SCS
Vigasio 06.40 06.43 06.55 06.57 07.18 08.20 12.50 13.57 14.57
C.so P.Nuova - Staz. FS 07.07 07.10 07.22 | | 08.49 13.17 | |
Verona - via Pallone 07.11 07.14 07.26 | | 08.54 13.22 | |
S.Martino di C.d`Azzano 06.05 07.05 07.26 08.05 09.05 12.05 13.05 14.05 15.05
La Rizza | 06.35 | | 07.35 | 08.35 | | 12.35 | 13.35 | 14.35 |
Azzano 06.09 06.39 06.50 07.09 07.30 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
Sacra Famiglia 06.22 06.52 07.02 07.22 07.43 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Stazione FS - Corsia B3 | | 07.19 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Verona Stazione FS - C2 06.38 07.08 07.38 07.59 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Verona - piazza Brà 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Porta Vescovo 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51

Validità: SCS) Si effettua: SAB Scolastico

Vigasio - Castel d'Azzano - Verona
FERIALE SABATO

Codice corsa 28 352 354 356 358 360 34 362 364 366 368 370 372

Linea 148 52 52 52 52 52 148 52 52 52 52 52 52
Validità
Vigasio 15.15 17.45
C.so P.Nuova - Staz. FS 15.42 18.12
Verona - via Pallone 15.47 18.17
S.Martino di C.d`Azzano
La Rizza 20.36
Azzano 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
Sacra Famiglia 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
Stazione FS - Corsia B3 | | | | | | | | | | |
Verona Stazione FS - C2 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
Verona - piazza Brà 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
Porta Vescovo 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51
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92 Castel d'Azzano - Sacra Famiglia - Verona
FESTIVO

Codice corsa 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537
Validità
Azzano 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20.06 20.46
C.d`Azzano - v.Marconi 14.08 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.08 20.48
Beccacivetta 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10 20.50
Sacra Famiglia 14.17 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.17 20.57
Via Copernico - Adigeo 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.40 20.20 21.00
Via Centro 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.46 20.26 21.06
Verona Stazione FS - C2 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.54 20.34 21.14
Verona - piazza Brà 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.00 20.40
Stradone Maffei 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.02 20.42
Stradone San Fermo 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23 20.03 20.43
S.Paolo - Università 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.05 20.45
Porta Vescovo 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.09 20.49

92 Verona - Sacra Famiglia - Castel d'Azzano
FESTIVO

Codice corsa 516 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538
Validità
Porta Vescovo 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.09
S.Paolo - Università 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.12
Stradone San Fermo 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.14
Stradone Maffei 14.55 15.35 16.15 16.55 17.35 18.15 18.55 19.35 20.15
Verona - piazza Brà 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.17
Verona Stazione FS - E2 13.33 14.33 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43 20.23
Via Tombetta 13.37 14.37 15.07 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.07 19.47 20.27
Via Monfalcone 13.40 14.40 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.30
Via Copernico - Adigeo 13.45 14.45 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 19.55 20.35
Sacra Famiglia 13.51 14.51 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.01 20.41
Beccacivetta 13.58 14.58 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.08 20.48
C.d`Azzano - v.Marconi 14.00 15.00 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10 20.50
Azzano 14.02 15.02 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.12 20.52
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61 Alpo - ZAI - Stazione FS
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 8 10 12 16 20 50 52 54 56 58 60 68 70 72 74
Validità
Note 2
Alpo 06.35 06.55 07.00 07.35 08.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 17.35 18.05 18.35 19.05
Ca Bianca 06.40 | 07.05 07.40 08.10 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 17.40 18.10 18.40 19.10
La Rizza 06.43 | 07.08 07.43 08.13 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 17.43 18.13 18.43 19.13
Traversa dell`Alpo | 07.00 | | | | | 14.16 | | | | | | |
Via Torricelli - Metro 06.51 07.04 07.16 07.51 08.21 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 17.51 18.21 18.51 19.21
V.le delle Nazioni - Adigeo 06.54 07.07 07.19 07.54 08.24 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 17.54 18.24 18.54 19.24
Via Scuderlando | | 07.24 | | | | | | | | | | | |
Viale del Lavoro - Fiera 06.59 07.12 07.31 07.59 08.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 17.59 18.29 18.59 19.29
Verona Stazione FS - C1 07.05 07.37 08.05 08.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 18.05 18.35 19.05 19.35

Note: 2) Transita da via Copernico - via Centro

61 Alpo - ZAI - Stazione FS
SABATO e VACANZE SCOLASTICHE

Codice corsa 310 312 314 318 324 350 352 354 356 358 368 370 372 374
Validità SCO
Note 2
Alpo 06.33 06.53 07.03 07.33 08.03 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 17.33 18.03 18.33 19.03
Ca Bianca 06.37 | 07.07 07.37 08.07 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 17.37 18.07 18.37 19.07
La Rizza 06.40 | 07.10 07.40 08.10 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Traversa dell`Alpo | 06.58 | | | | | 14.13 | | | | | |
Via Torricelli - Metro 06.47 07.02 07.17 07.47 08.17 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 17.47 18.17 18.47 19.17
V.le delle Nazioni - Adigeo 06.50 07.05 07.20 07.50 08.20 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 17.50 18.20 18.50 19.20
Via Scuderlando | | 07.24 | | | | | | | | | | |
Viale del Lavoro - Fiera 06.55 07.10 07.31 07.55 08.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 17.55 18.25 18.55 19.25
Verona Stazione FS - C1 07.01 07.16 07.37 08.01 08.31 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 18.01 18.31 19.01 19.31

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

Note: 2) Transita da via Copernico - via Centro
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61 Stazione FS - ZAI - Alpo
LUN-VEN SCOLASTICO

Codice corsa 1 3 5 7 11 43 45 47 49 51 53 63 65 67 69
Validità
Verona Stazione FS - E2 06.06 06.22 06.31 06.52 07.22 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 16.52 17.22 17.52 18.22
V.le del Lavoro - Fiera 06.12 06.28 06.37 06.58 07.28 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 16.58 17.28 17.58 18.28
V.le delle Nazioni - Adigeo 06.17 06.33 06.42 07.03 07.33 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 17.03 17.33 18.03 18.33
Via Torricelli - Metro 06.21 06.37 06.46 07.07 07.37 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 17.07 17.37 18.07 18.37
Traversa dell`Alpo | | | | | | | | | 14.41 | | | 18.11 |
La Rizza 06.28 06.44 06.53 07.14 07.44 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 17.14 17.44 18.14 18.44
Ca Bianca 06.31 06.47 06.56 07.17 07.47 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 17.17 17.47 18.17 18.47
Alpo 06.33 06.49 06.58 07.19 07.49 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 17.19 17.49 18.19 18.49

61 Stazione FS - ZAI - Alpo
SABATO e VACANZE SCOLASTICHE

Codice corsa 301 303 305 307 311 339 341 343 345 347 357 359 361 363
Validità SCO
Verona Stazione FS - E2 06.05 06.21 06.35 06.51 07.21 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 16.51 17.21 17.51 18.21
V.le del Lavoro - Fiera 06.10 06.26 06.40 06.56 07.26 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 16.56 17.26 17.56 18.26
V.le delle Nazioni - Adigeo 06.14 06.30 06.44 07.00 07.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 17.00 17.30 18.00 18.30
Via Torricelli - Metro 06.17 06.33 06.47 07.03 07.33 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 17.03 17.33 18.03 18.33
Traversa dell`Alpo | | | | | | | 13.37 | | | | 18.07 |
La Rizza 06.24 06.40 06.54 07.10 07.40 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 17.10 17.40 18.10 18.40
Ca Bianca 06.27 06.43 06.57 07.13 07.43 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 17.13 17.43 18.13 18.43
Alpo 06.30 06.46 07.00 07.16 07.46 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 17.16 17.46 18.16 18.46

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico
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157 Isola d.Scala - Trevenzuolo - Bagnolo - Nogarole Rocca - Villafranca - Dossobuono - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 16 10 12 14
Validità SCO SCO SCO
Note C31 C2 C6
Trevenzuolo 06.46 07.14 13.50 14.40 20.25
Fagnano 06.50 | 13.54 14.44 18.26 20.29
Bagnolo - Chiesa 06.26 | | | | 15.15 | |
Bagnolo 06.27 06.55 07.19 13.59 14.49 15.16 18.31 20.34
Pradelle 06.32 06.59 07.23 14.03 14.53 15.21 18.35 20.38
Nogarole Rocca 06.37 07.04 07.28 | 14.58 15.26 18.40 20.43
Grezzano 06.44 07.11 07.35 14.13 | | | |
San Zeno in Mozzo 06.48 07.15 07.39 14.17 | | | |
Pizzoletta 06.50 07.17 07.41 14.19 | | | |
Povegliano | | | | 15.08 15.36 18.50 20.53
Villafranca - via Bixio 06.55 07.22 07.46 14.24 15.18 15.46 19.00 21.03
Quadrato 06.58 19.03
Museo Nicolis 07.00 19.05
Bivio Aeroporto 07.02 19.07
Dossobuono 07.09 19.14
Madonna di Dossobuono 07.13 19.18
Verona - Santa Lucia 07.17 19.22
Verona - Mag. Generali 07.21 19.26
C.so P.Nuova - Staz. FS 07.25 19.30
Verona - via Pallone 07.29 19.34

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

Note: C31) A Villafranca bus per Valeggio C2) A Villafranca bus per Dossobuono - Verona (L.158) C6) A Villafranca bus per Sommacampagna - Verona (L.160)
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157 Verona - Dossobuono - Villafranca - Nogarole Rocca - Bagnolo - Trevenzuolo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 13 5 7 9 11
Validità SCO SXS
Note C1
Verona - via Pallone 13.22 14.07 17.07 19.07
Verona - c.so P.Nuova 13.25 14.10 17.10 19.10
Viale Piave - Stazione FS 13.28 14.13 17.13 19.13
Verona - Mag. Generali 13.31 14.16 17.16 19.16
Verona - Santa Lucia 13.35 14.20 17.20 19.20
Madonna di Dossobuono 13.40 14.25 17.25 19.25
Dossobuono 13.43 14.28 17.28 19.28
Bivio Aeroporto 13.50 14.35 17.35 19.35
Museo Nicolis 13.50 14.35 17.35 19.35
Quadrato 13.53 14.38 17.38 19.38
Villafranca - via Bixio 05.55 13.10 13.56 14.41 14.45 17.41 19.41
Povegliano 06.05 | 14.06 14.51 | 17.51 19.51
Pizzoletta | 13.15 | | 14.50 | |
San Zeno in Mozzo | 13.17 | | 14.52 | |
Grezzano | 13.21 | | 14.56 | |
Nogarole Rocca 06.15 13.27 14.16 15.01 15.02 18.01 20.01
Pradelle 06.20 13.32 14.21 15.06 15.07 18.06 20.06
Bagnolo 06.24 13.36 14.25 15.10 15.11 18.10 20.10
Bagnolo - Chiesa 06.25 | | 15.11 | | |
Fagnano 13.42 14.31 15.17 18.16 20.16
Trevenzuolo 13.46 14.35 15.21 20.20

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: C1) A Villafranca bus per S.Zeno in Mozzo - Grezzano - Trevenzuolo e bus per Belvedere - Vanoni Remelli

- PER LA TRATTA VERONA-VILLAFRANCA VEDERE QUADRO LINEA 158
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158 Isola d. Scala - Vigasio - Isolalta - Povegliano - Villafranca - Dossobuono - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6bis 54 10 12 14 16 52 20 20ter 22 24 26 28 30 32 34 36 38 50 40 42 44 46 48
Validità SCO SXS SXS SCO SCO SCO SCO IFXS SXS SCO SXS SXS SXS
Note C46 C46 C6
Isola della Scala 06.57 13.40
Vigasio 06.55 07.07 13.50
Forette 07.00 | |
S.Martino di C.d`Azzano 07.02 | |
Isolalta | 07.11 13.44 13.54 14.40
Madonna d.Uva Secca 06.27 07.11 | 13.38 | | |
Povegliano - Balladoro 06.29 07.13 | 13.40 | | |
Povegliano 05.40 06.15 06.30 06.34 | 07.16 07.35 08.15 08.50 10.15 12.50 13.45 13.50 13.59 14.46 15.50 16.50
Villafranca - v.Messedaglia 05.46 06.21 06.36 06.40 07.19 07.41 08.21 08.56 10.21 12.56 13.51 13.56 14.05 14.52 15.56 16.56
Villafranca - via Bixio 05.50 06.25 06.40 06.44 07.15 07.23 07.45 08.00 08.25 09.00 10.25 11.00 11.55 12.30 13.00 13.10 13.55 14.00 14.09 14.45 14.56 16.00 17.00 18.00
Quadrato 05.53 06.28 06.43 06.47 07.18 07.48 08.03 09.03 11.03 11.58 12.33 13.13 14.03 14.48 16.03 17.03 18.03
Museo Nicolis 05.55 06.30 06.45 06.49 07.20 07.50 08.05 09.05 11.05 12.00 12.35 13.15 14.05 14.50 16.05 17.05 18.05
Bivio Aeroporto 05.57 06.32 06.47 06.51 07.22 07.52 08.07 09.07 11.07 12.02 12.37 13.17 14.07 14.52 16.07 17.07 18.07
Borgobello - Dossobuono 06.02 06.37 06.52 06.55 06.56 07.27 07.57 08.12 09.12 11.12 12.07 12.42 13.22 14.12 14.57 16.12 17.12 18.12
Dossobuono 06.04 06.39 06.54 06.57 06.58 07.29 07.59 08.14 09.14 11.14 12.09 12.44 13.24 14.14 14.59 16.14 17.14 18.14
Madonna di Dossobuono 06.08 06.43 06.58 07.01 07.02 07.33 08.03 08.18 09.18 11.18 12.13 12.48 13.28 14.18 15.03 16.18 17.18 18.18
Verona - Santa Lucia 06.12 06.47 07.02 07.05 07.06 07.37 08.07 08.22 09.22 11.22 12.17 12.52 13.32 14.22 15.07 16.22 17.22 18.22
Verona - Mag. Generali 06.16 06.51 07.06 07.09 07.10 07.41 08.11 08.26 09.26 11.26 12.21 12.56 13.36 14.26 15.11 16.26 17.26 18.26
C.so P.Nuova - Staz. FS | 06.55 07.10 07.13 07.14 07.45 08.15 08.30 09.30 11.30 12.25 13.00 13.40 14.30 15.15 16.30 17.30 18.30
Verona Stazione FS - C3 06.21 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Verona - via Valverde 06.25 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Verona - via Pallone 06.28 06.59 07.14 07.17 07.18 07.49 08.19 08.34 09.34 11.34 12.30 13.05 13.45 14.35 15.20 16.35 17.35 18.35

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: C46) Da Villafranca prosegue per Valeggio (L.160) C6) A Villafranca bus per Sommacampagna - Verona (L.160)
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158 Verona - Dossobuono - Villafranca - Povegliano - (Isolalta - Vigasio - Isola d.Scala)
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 9 11 11bis 11ter 13 15 17 19 21 27 25 47 29 35 31bis 37 33 39 41 43 45
Validità SXS SCO SXS SXS SCO IFXS SCO SCO SXS SCO SXS SXS SXS
Note C3 C35 C1
Verona - via Pallone 05.40 06.02 06.32 07.08 07.37 09.07 10.07 11.07 12.27 13.07 13.32 13.57 14.52 16.07 20.07
Verona - c.so P.Nuova 05.43 06.05 06.35 07.11 07.40 09.10 10.10 11.10 12.30 13.10 13.35 14.00 14.09 14.55 16.10 20.10
Viale Piave - Stazione FS 05.46 06.08 06.38 07.14 07.43 09.13 10.13 11.13 12.33 13.13 13.38 14.03 14.12 14.58 16.13 20.13
Verona - Mag. Generali 05.49 06.11 06.41 07.17 07.46 09.16 10.16 11.16 12.36 13.16 13.41 14.06 14.15 15.01 16.16 20.16
Verona - Santa Lucia 05.53 06.15 06.45 07.21 07.50 09.20 10.20 11.20 12.40 13.20 13.45 14.10 14.19 15.05 16.20 20.20
Madonna di Dossobuono 05.58 06.20 06.50 07.26 07.55 09.25 10.25 11.25 12.45 13.25 13.50 14.15 14.24 15.10 16.25 20.25
Dossobuono 06.01 06.23 06.53 07.29 07.58 09.28 10.28 11.28 12.48 13.28 13.53 14.18 14.27 15.13 16.28 20.28
Bivio Aeroporto 06.08 06.30 07.36 08.05 09.35 10.35 11.35 12.55 13.35 14.00 14.25 14.34 15.20 16.35 20.35
Museo Nicolis 06.08 06.30 07.36 08.05 09.35 10.35 11.35 12.55 13.35 14.00 14.25 14.34 15.20 16.35 20.35
Quadrato 06.11 06.33 07.39 08.08 09.38 10.38 11.38 12.58 13.38 14.03 14.28 14.37 15.23 16.38 20.38
Villafranca - via Bixio 05.25 06.05 06.14 06.36 07.42 08.11 08.30 09.41 10.41 11.41 12.30 13.01 13.05 13.05 13.15 13.41 14.05 14.06 14.31 14.35 14.40 15.26 16.41 20.41
Villafranca - v.Messedaglia 05.28 06.08 07.45 08.33 09.44 12.33 13.08 13.08 13.18 14.08 14.38 14.43 15.29 16.44 20.44
Povegliano - Banca 05.34 06.14 07.51 08.39 09.50 12.39 13.13 13.14 13.23 14.13 14.44 14.48 15.35 16.50 20.50
Povegliano 05.35 06.15 07.52 08.40 09.51 12.40 | 13.15 | 14.45 | 15.36 16.51 20.51
Madonna d.Uva Secca | 13.16 | 14.16 | 14.52
Alpo | 13.21 | | | |
Ca Bianca | 13.24 | | | |
Azzano | 13.28 | 14.20 | 14.56
S.Martino di C.d`Azzano | 13.32 | 14.24 | 15.00
Forette | 13.34 | 14.26 | 15.02
Isolalta 06.21 13.39 | 14.31 | 15.07
Forette 06.26 | |
Vigasio 06.31 13.23 14.53
Isola della Scala 13.36 15.06

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: C3) A Villafranca bus per Quaderni - Valeggio C35) A Villafranca nei giorni di scuola bus per Mozzecane - Belvedere (L.159), bus per Povegliano - Isola d. Scala e per Isolalta escluso il sabato (L.158) C1) A
Villafranca bus per S.Zeno in Mozzo - Grezzano - Trevenzuolo e bus per Belvedere - Vanoni Remelli
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159 Belvedere - Mozzecane - Villafranca - Dossobuono - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 20 8 10 12 14 16 18
Validità SCO SXS IFXS IFXS SXS SCO
Note C31 C2 C6 C2
Vanoni Remelli 06.25 06.55 13.36 15.25 19.15
Belvedere 06.30 07.00 09.38 12.40 13.41 14.45 15.30 19.20
Malavicina 06.32 07.02 09.40 12.42 13.43 14.47 15.32 19.22
Quistello 06.35 07.05 09.43 12.45 13.46 14.50 15.35 19.25
Tormine | 07.02 | | | | | | |
Mozzecane 06.41 07.09 07.11 09.49 12.51 13.52 14.56 15.41 19.31
San Zeno in Mozzo 06.44 07.12 07.14 09.52 12.54 13.55 14.59 15.44 19.34
Pizzoletta 06.46 07.14 07.16 09.54 12.56 13.57 15.01 15.46 19.36
Villafranca - via Bixio 06.51 07.19 07.21 09.59 13.01 14.02 15.06 15.51 19.41
Quadrato 06.54 10.02
Museo Nicolis 06.56 10.04
Bivio Aeroporto 06.58 10.06
Dossobuono 07.05 10.13
Madonna di Dossobuono 07.09 10.17
Verona - Santa Lucia 07.13 10.21
Verona - Mag. Generali 07.17 10.25
C.so P.Nuova - Staz. FS 07.21 10.29
Verona - via Pallone 07.25 10.33

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: C31) A Villafranca bus per Valeggio C2) A Villafranca bus per Dossobuono - Verona (L.158) C6) A Villafranca bus per Sommacampagna - Verona (L.160)

159 Verona - Dossobuono - Villafranca - Mozzecane - Belvedere
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 23 9 15 11 13
Validità IFXS IFXS SXS SAB SXS
Verona - via Pallone 08.07 12.32 18.07
Verona - c.so P.Nuova 08.10 12.35 18.10
Viale Piave - Stazione FS 08.13 12.38 18.13
Verona - Mag. Generali 08.16 12.41 18.16
Verona - Santa Lucia 08.20 12.45 18.20
Madonna di Dossobuono 08.25 12.50 18.25
Dossobuono 08.28 12.53 18.28
Bivio Aeroporto 08.35 13.00 18.35
Museo Nicolis 08.35 13.00 18.35
Quadrato 08.38 13.03 18.38
Villafranca - via Bixio 05.50 08.41 12.10 13.05 13.06 14.05 14.40 14.45 18.41
Pizzoletta 05.55 08.46 12.15 13.10 13.11 14.10 14.45 14.50 18.46
San Zeno in Mozzo 05.57 08.48 12.17 13.12 13.13 14.12 14.47 14.52 18.48
Mozzecane 06.01 08.52 12.21 13.16 13.17 14.16 14.51 14.56 18.52
Tormine | | | | 14.23 | 15.03 |
Quistello 06.06 08.57 12.26 13.21 14.31 14.56 15.11 18.57
Malavicina 06.09 09.00 12.29 13.24 14.34 14.59 15.14 19.00
Belvedere 06.11 09.02 12.31 13.26 14.36 15.01 15.16 19.02
Vanoni Remelli 06.16 13.31 15.06 15.21 19.07

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico

- PER LA TRATTA VERONA - VILLAFRANCA VEDERE QUADRO LINEA 158
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160 Valeggio - Villafranca - Sommacampagna - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 4 4bis 8bis 62 14 8 10 12 12bis 16 16bis 20 22 18 24 26 28 30 32 52 34 38 36 60s
Validità SXS SXS SAB SXS SXS SCO SCO VAC SCO SXS IFXS SCO SXS SXS SXS SAB
Note C8 C43 C2 C2 C8 C2
Volta Mantovana 06.00 14.25
Volta Mn - v. Risorgimento 06.01 14.26
Montalto 06.07 14.32
Valeggio sud 06.28 06.28 | 07.10 07.31 |
Valeggio sul Mincio 06.09 06.26 06.30 06.30 06.31 06.33 07.00 07.02 07.12 07.33 07.33 07.35 08.00 08.05 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.32 14.20 14.22 14.56
Quaderni 06.16 06.33 | | | | 07.09 07.19 | | | | | 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.39 | 14.29
Rosegaferro 06.20 06.37 | | | | 07.13 07.23 | | | | | 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.43 | 14.33
Madonnina di Prabiano | | 06.36 06.36 | 07.06 | | 07.39 07.39 07.41 | 08.11 | | | | | | 14.26 |
Villafranca - via Custoza | | 06.40 06.40 | 07.10 | | 07.43 07.43 07.45 | 08.15 | | | | | | 14.30 |
Villafranca - via Bixio 06.27 06.44 | | | 07.13 07.20 07.30 | 07.46 07.48 | 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.50 14.33 14.40
Ganfardine 06.33 06.50 06.46 06.46 | 07.26 07.36 07.49 | 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.56 14.46
Santa Lucia ai Monti | | | | 06.41 | | | 08.08 | | | | | | |
Custoza | | | | 06.46 06.46 | | | 08.13 | | | | | | |
Sommacampagna 06.40 06.57 06.52 06.52 06.52 06.55 06.56 07.33 07.43 07.55 08.23 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.25 14.03 14.53
Caselle di Sommac. 06.48 07.05 06.59 06.59 06.59 07.03 07.04 07.41 07.51 08.02 08.31 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.33 14.11 15.01
Verona - Stazione FS | | | | | 07.18 | | | | | | | | | | | | |
Quadrante Europa 06.53 07.10 07.04 07.04 07.04 07.09 07.46 07.56 08.07 08.36 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.38 14.16 15.06
Verona - Santa Lucia 06.59 07.16 07.10 07.10 07.10 07.15 07.52 08.02 08.13 08.42 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.44 14.22 15.12
Verona - Mag. Generali 07.03 07.20 07.14 07.14 07.14 07.19 07.56 08.06 08.17 08.46 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.48 14.26 15.16
Verona Stazione FS - B3 07.08 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Verona Stazione FS - C3 | | | | | | | | | | | | | | 13.53 | |
C.so P.Nuova - Staz. FS 07.24 07.18 07.18 07.18 07.23 08.00 08.10 08.21 08.50 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.30 15.20
Verona - via Pallone 07.28 07.22 07.22 07.22 07.27 08.04 08.14 08.25 08.54 09.14 10.14 11.14 12.15 13.15 14.35 15.25

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: C8) Via superstrada C43) Transita da via Rezzola C2) A Villafranca bus per Dossobuono - Verona (L.158)

102 Servizio invernale dal 11 settembre 2024



160 Valeggio - Villafranca - Sommacampagna - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 60 40 42 44 46 48 50bis 50
Validità SXS SXS IFSA SXS
Volta Mantovana 14.50
Volta Mn - v. Risorgimento 14.51 15.40
Montalto 14.57 15.47
Valeggio sud | |
Valeggio sul Mincio 15.21 15.22 16.11 16.12 17.12 18.12 19.12 19.12
Quaderni 15.29 16.19 17.19 18.19 19.19 19.19
Rosegaferro 15.33 16.23 17.23 18.23 19.23 19.23
Madonnina di Prabiano | | | | | |
Villafranca - via Custoza | | | | | |
Villafranca - via Bixio 15.40 16.30 17.30 18.30 19.30 19.30
Ganfardine 15.46 16.36 17.36 18.36 19.36 19.36
Santa Lucia ai Monti | | | | | |
Custoza | | | | | |
Sommacampagna 15.53 16.43 17.43 18.43 19.43 19.43
Caselle di Sommac. 16.01 16.51 17.51 18.51 19.51 19.51
Verona - Stazione FS | | | | | |
Quadrante Europa 16.06 16.56 17.56 18.56 19.56 19.56
Verona - Santa Lucia 16.12 17.02 18.02 19.02 20.02 20.02
Verona - Mag. Generali 16.16 17.06 18.06 19.06 20.06 20.06
Verona Stazione FS - B3 | | | | | |
Verona Stazione FS - C3 | | | | | |
C.so P.Nuova - Staz. FS 16.20 17.10 18.10 19.10 20.10 20.10
Verona - via Pallone 16.25 17.15 18.15 19.14 20.14 20.14

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale
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160 Verona - Sommacampagna - Villafranca - Valeggio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 11 9 9bis 15bis 15 17 19 21 23 25b 59 69 27bis 31 25 29 33 27 57 75 71 77
Validità SXS SCO SXS SXS SXS SXS IFSA SCO SXS VAC SCO IFXS SXS SCO SCO SAB SXS SXS
Note C8
Verona - via Pallone 06.12 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 12.47 13.02 13.12
Verona - c.so P.Nuova 06.15 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 12.50 13.05 13.15 13.15 13.30
Viale Piave - Stazione FS 06.18 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 12.53 13.08 | 13.18 |
Verona - Mag. Generali 06.21 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 12.56 13.11 | 13.21 |
Verona - Santa Lucia 06.25 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.00 13.15 | 13.25 |
Quadrante Europa 06.31 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.06 13.21 | 13.31 |
Caselle di Sommac. 06.36 06.50 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.11 13.26 13.33 13.35 13.36 13.48
Sommacampagna - pesa 06.42 06.56 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.17 13.32 13.38 13.40 13.42 13.53
Sommacampagna 06.44 06.58 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.19 13.34 13.41 13.42 13.44 13.56
Ganfardine | 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.40 13.48 13.50
Villafranca - via Bixio 06.15 | 07.20 07.21 07.25 08.05 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.21 13.45 13.46 13.54 13.56
Pizzoletta | | | | | | | 10.26 | | | | | | |
San Zeno in Mozzo | | | | | | | 10.28 | | | | | | |
Mozzecane | | | | | | | 10.32 | | | | | | |
Rosegaferro 06.22 | | 07.32 | 08.28 09.28 | 11.28 12.28 13.28 | | 13.53 |
Quaderni 06.26 | | 07.36 | 08.32 09.32 10.37 11.32 12.32 13.32 | | 13.57 |
Villafranca - via Custoza | | 07.15 07.21 | 08.06 | | | | | | 13.10 13.22 13.46 | 13.57 13.47
Madonnina di Prabiano | | 07.19 07.25 | 08.10 | | | | | | 13.14 13.26 | | 14.01 13.51
Custoza | 07.07 | | | | | | | | | | | | 13.53 | | |
Santa Lucia ai Monti | 07.12 | | | | | | | | | | | | 13.58 | | |
Valeggio sul Mincio 06.33 07.19 07.25 07.31 07.43 08.16 08.39 09.39 10.44 11.39 12.39 | 13.20 13.32 14.05 | 14.07 13.47 13.57 14.12
Valeggio sud 13.40 14.05 | |
Valeggio sul Mincio 13.42 14.07 | |
Strada dei Colli Nord 14.13 14.38
Volta Mn - v. Risorgimento 14.18 14.43

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico IFSA) Si effettua: Sabato Feriale VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SAB) Si effettua:
SAB Scolastico

Note: C8) Via superstrada

104 Servizio invernale dal 11 settembre 2024



160 Verona - Sommacampagna - Villafranca - Valeggio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 37 39 35 61 43 67 73 43bis 45 47 63 49 51 51s 53 55
Validità SXS SXS SXS SXS SXS SXS SXS IFXS IFSA IFXS
Note C43
Verona - via Pallone 13.37 14.05 14.07 14.12 14.35 14.37 15.37 16.22 16.37 17.37 17.57 18.37 19.37
Verona - c.so P.Nuova 13.40 14.08 14.10 14.15 14.38 14.40 15.40 16.25 16.40 17.40 18.00 18.40 19.40
Viale Piave - Stazione FS 13.43 14.11 14.13 14.18 14.41 14.43 15.43 16.28 16.43 17.43 18.03 18.43 19.43
Verona - Mag. Generali 13.46 14.14 14.16 14.21 14.44 14.46 15.46 16.31 16.46 17.46 18.06 18.46 19.46
Verona - Santa Lucia 13.50 14.18 14.20 14.25 14.48 14.50 15.50 16.35 16.50 17.50 18.10 18.50 19.50
Quadrante Europa 13.56 14.24 14.26 14.31 14.54 14.56 15.56 16.41 16.56 17.56 18.16 18.56 19.56
Caselle di Sommac. 14.01 14.29 14.31 | 14.59 15.01 16.01 16.46 17.01 18.01 18.21 19.01 20.01
Sommacampagna - pesa 14.07 14.35 14.37 14.42 15.05 15.07 16.07 16.52 17.07 18.07 18.27 19.07 20.07
Sommacampagna 14.09 14.37 14.39 14.44 15.07 15.09 16.09 16.54 17.09 18.09 18.29 19.09 20.09
Ganfardine 14.15 14.43 14.45 | 15.13 15.15 16.15 17.15 18.15 18.35 19.15 20.15
Villafranca - via Bixio 14.05 14.21 14.40 14.49 14.51 | 15.19 15.21 16.21 17.21 18.21 18.41 19.21 20.21
Pizzoletta | | | | | | | 16.26 | | | | |
San Zeno in Mozzo | | | | | | | 16.28 | | | | |
Mozzecane | | | | | | | 16.32 | | | | |
Rosegaferro | 14.28 | 14.56 | | 15.28 | 17.28 | | 19.28 |
Quaderni | 14.32 | 15.00 | | 15.32 16.37 17.32 | | 19.32 |
Villafranca - via Custoza 14.06 | 14.41 | 14.52 | | | | 18.22 18.42 | 20.22
Madonnina di Prabiano 14.10 | | | | | | | | | | | |
Custoza | | 14.48 | 14.59 14.53 | | | 18.29 18.49 | 20.29
Santa Lucia ai Monti | | 14.53 | 15.04 | | | 18.34 18.54 | 20.34
Valeggio sul Mincio 14.16 14.39 15.00 15.07 15.11 15.12 15.39 16.44 17.39 18.41 19.01 19.39 20.41
Valeggio sud 14.43 |
Valeggio sul Mincio |
Strada dei Colli Nord 15.30
Volta Mn - v. Risorgimento 15.35

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale

Note: C43) Transita da via Rezzola
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161 Salionze - S.Giorgio in Salici - Sona - Lugagnano - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 8 6 10 12 14 38 16 40 18 20 22 24 26 42 28 30 32 34
Validità SCO SXS SXS SAB IFXS IFXS
Salionze 06.15 14.55 17.55
Bivio Oliosi 06.18 14.58 17.58
San Giorgio in Salici | 06.33 08.37 14.07 | |
S.Giorgio in S. via Da Vinci 06.28 06.33 08.37 14.07 15.08 18.08
Sona - San Quirico 06.35 06.41 06.51 06.55 08.15 08.45 10.15 11.15 12.15 12.55 13.15 14.15 14.45 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Bivio Sommacampagna 06.39 06.45 06.55 06.59 08.19 08.49 10.19 11.19 12.19 12.59 13.19 14.19 14.49 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Canova 06.40 06.46 06.56 07.00 08.20 08.50 10.20 11.20 12.20 13.00 13.20 14.20 14.50 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
La Grande Mela | | | | | 08.53 10.23 | 12.23 | 13.23 14.23 | 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Mancalacqua 06.42 06.48 06.55 06.58 07.02 08.22 08.56 10.26 11.22 12.26 13.02 13.26 14.26 14.52 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Lugagnano 06.45 06.51 06.58 07.01 07.05 08.25 08.59 10.29 11.25 12.29 13.05 13.29 14.29 14.55 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
Seminario 06.52 06.58 07.05 07.08 07.12 08.32 09.06 10.36 11.32 12.36 13.12 13.36 14.36 15.02 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
San Massimo 06.55 07.01 07.08 07.11 07.15 08.35 09.09 10.39 11.35 12.39 13.15 13.39 14.39 15.05 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Via S.Marco - D.Calabria 06.57 07.03 07.10 07.14 07.17 08.37 09.11 10.41 11.37 12.41 13.17 13.41 14.41 15.07 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Stadio 07.00 07.06 07.13 07.17 07.20 08.40 09.14 10.44 11.40 12.44 13.20 13.44 14.44 15.10 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Stazione FS - Corsia B1 07.05 07.11 07.18 07.22 07.25 08.45 09.19 10.49 11.45 12.49 13.25 13.49 14.49 15.15 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Verona - via Valverde 07.10 07.16 07.23 07.27 07.30 08.50 09.24 10.54 11.50 12.54 13.30 13.54 14.54 15.20 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Verona - piazza Brà 07.12 07.25 07.29 07.34 08.54 09.28 10.56 11.54 12.56 13.34 13.56 14.58 15.23 15.58 16.56 17.56 18.58 19.56 20.56

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

161 Verona - Lugagnano - Sona - S.Giorgio in Salici - Salionze
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 3 9 41 11 43 13 15 17 21 19 23 25 31 27 29 45 33 35 37 39
Validità SCO SAB SCO SXS SCO IFXS SXS SXS IFXS
Verona - piazza Brà 05.48 06.09 07.30 09.30 10.30 11.30 12.15 12.30 13.05 13.13 13.15 13.20 14.00 14.05 14.10 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Verona - c.so P.Nuova 05.49 06.10 07.31 09.31 10.31 11.31 12.16 12.31 13.06 13.14 13.16 13.21 | 14.06 14.11 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Verona Stazione FS - B3 05.54 06.15 07.36 09.36 10.36 11.36 12.21 12.36 13.11 13.19 13.21 13.26 | 14.11 14.16 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Stadio 05.58 06.19 07.40 09.40 10.40 11.40 12.25 12.40 13.15 13.23 13.25 13.30 | 14.15 14.20 14.39 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Via S.Marco - D.Calabria 06.02 06.23 07.44 09.44 10.44 11.44 12.29 12.44 13.19 13.27 13.29 13.34 | 14.19 14.24 14.43 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
San Massimo 06.05 06.26 07.47 09.47 10.47 11.47 12.32 12.47 13.22 13.30 13.32 13.37 | 14.22 14.27 14.46 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Verona - via Valverde | | | | | | | | | | | | 14.00 | | | | | | | |
Seminario 06.08 06.29 07.50 09.50 10.50 11.50 12.35 12.50 13.25 13.33 13.35 13.40 14.12 14.25 14.30 14.49 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Lugagnano 06.14 06.35 07.56 09.56 10.56 11.56 12.41 12.56 13.31 13.39 13.41 13.46 14.18 14.31 14.36 14.55 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Mancalacqua 06.17 06.38 07.59 09.59 10.59 11.59 12.44 12.59 13.42 13.44 13.49 14.21 14.34 14.39 14.58 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
La Grande Mela | | 08.02 10.02 11.02 12.02 | 13.02 | | 13.52 | | | 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Canova 06.19 06.40 08.05 10.05 11.05 12.05 12.46 13.05 13.44 13.46 13.55 14.23 14.41 15.00 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Sona - San Quirico 06.24 06.45 08.10 10.10 11.10 12.10 12.51 13.10 13.49 13.51 14.00 14.28 14.46 15.05 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
S.Giorgio in S. via Da Vinci 06.30 08.16 13.57 14.07 14.53 15.12 17.17 19.17
San Giorgio in Salici 06.32 08.18 13.59 | | | | |
Bivio Oliosi 14.15 15.01 15.20 17.25 19.25
Salionze 14.20 15.06 15.25 17.30 19.30

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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162 Garda - Bardolino - Lazise - Pastrengo - Bussolengo - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 10 12 14 16 18 20 24 26 30
Validità SCO
Garda - Autostazione 06.00 09.20 10.20 11.20 12.20 13.05 14.05 15.20 17.20 19.25
Bardolino 06.05 09.25 10.25 11.25 12.25 13.10 14.10 15.25 17.25 19.30
Cisano 06.10 09.30 10.30 11.30 12.30 13.15 14.15 15.30 17.30 19.35
Lazise | 09.35 10.35 11.35 12.35 13.20 14.20 15.35 17.35 19.40
Saline 06.22 09.40 10.40 11.40 12.40 13.25 14.25 15.40 17.40 19.45
Pastrengo 06.27 09.45 10.45 11.45 12.45 13.30 14.30 15.45 17.45 19.50
Osteria Nuova 06.30 09.49 10.49 11.49 12.49 13.34 14.34 15.49 17.49 19.54
Bussolengo 06.36 09.55 10.55 11.55 12.55 13.40 14.40 15.55 17.55 20.00
Bussolengo - Ex La Nave 06.38 09.57 10.57 11.57 12.57 13.42 14.42 15.57 17.57 20.02
Bertacchina 06.46 10.05 11.05 12.05 13.05 13.50 14.50 16.05 18.05 20.10
Croce Bianca 06.51 10.10 11.10 12.10 13.10 13.55 14.55 16.10 18.10 20.15
Corso Milano 06.55 10.14 11.14 12.14 13.14 13.59 14.59 16.14 18.14 20.19
Stadio 06.59 10.18 11.18 12.18 13.18 14.03 15.03 16.18 18.18 20.23
Verona FS - corsia A1 07.03 10.22 11.22 12.22 13.22 14.07 15.07 16.22 18.22 20.27
Verona - via Valverde 07.07 10.26 11.26 12.26 13.26 14.11 15.11 16.26 18.26 20.31
Verona - piazza Brà 07.09 10.28 11.28 12.28 13.28 14.13 15.13 16.28 18.28 20.33

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

162 Garda - Bardolino - Lazise - Pastrengo - Bussolengo - Verona
FESTIVO

Codice corsa 6 102 8 22 104 28 106
Validità IFB IFC IFB IFB IFC IFB IFC
Garda - Autostazione 07.20 09.20 11.20 12.20 13.20 15.20 18.00
Bardolino 07.25 09.25 11.25 12.25 13.25 15.25 18.05
Cisano 07.30 09.30 11.30 12.30 13.30 15.30 18.10
Lazise 07.35 09.35 11.35 12.35 13.35 15.35 18.15
Saline 07.40 09.40 11.40 12.40 13.40 15.40 18.20
Pastrengo 07.45 09.45 11.45 12.45 13.45 15.45 18.25
Osteria Nuova 07.49 09.49 11.49 12.49 13.49 15.49 18.29
Bussolengo 07.55 09.55 11.55 12.55 13.55 15.55 18.35
Bussolengo - Ex La Nave 07.57 09.57 11.57 12.57 13.57 15.57 18.37
Bertacchina 08.05 10.05 12.05 13.05 14.05 16.05 18.45
Croce Bianca 08.10 10.10 12.10 13.10 14.10 16.10 18.50
Corso Milano 08.14 10.14 12.14 13.14 14.14 16.14 18.54
Stadio 08.18 10.18 12.18 13.18 14.18 16.18 18.58
Verona FS - corsia A1 08.22 10.22 12.22 13.22 14.22 16.22 19.02
Verona - via Valverde 08.26 10.26 12.26 13.26 14.26 16.26 19.06
Verona - piazza Brà 08.28 10.28 12.28 13.28 14.28 16.28 19.08

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025 IFC) Si effettua dal 27/10/24 al 23/03/25
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162 Verona - Bussolengo - Pastrengo - Lazise - Bardolino - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 5 1 7 9 11 13 19 21 23 25 27 29 33
Validità SXS SXS SAB SCO SXS SXS
Note C13 C33 C13 C13
Verona - piazza Brà 06.25 09.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.15 14.35 15.20 20.20
Verona - c.so P.Nuova 06.26 09.21 11.21 12.16 12.21 12.51 13.16 14.36 15.21 20.21
Verona Stazione FS - B3 06.31 09.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.21 14.41 15.26 20.26
Stadio 06.34 09.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.24 14.44 15.29 20.29
Corso Milano 06.37 09.32 11.32 12.27 12.32 13.02 13.27 14.47 15.32 20.32
Croce Bianca 06.42 09.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.32 14.52 15.37 20.37
Bertacchina 06.47 09.42 11.42 12.37 12.42 13.12 13.37 14.57 15.42 20.42
Bussolengo - Villaggio 06.47 06.54 09.49 11.49 12.44 12.49 13.19 13.44 15.04 15.49 20.49
Bussolengo - Ex La Nave 06.47 06.55 09.50 11.50 12.45 12.50 13.20 13.45 15.05 15.50 20.50
Bussolengo 06.49 06.57 09.52 11.52 12.47 12.52 13.22 13.47 15.07 15.52 20.52
Bussolengo - via Pontara 06.51 06.59 09.54 11.54 12.54 13.24 13.49 15.09 15.54 20.54
Osteria Nuova 06.55 07.03 09.58 11.58 12.58 13.28 13.53 15.13 15.58 20.58
Pastrengo | 07.07 10.02 12.02 13.02 13.32 | 15.17 16.02 21.02
Saline 07.01 07.12 10.07 12.07 13.07 13.37 13.58 15.22 16.07 21.07
Lazise 07.06 07.17 10.12 12.12 13.12 13.42 14.03 | 16.12 21.12
Cisano 07.11 07.22 10.17 12.17 13.17 13.47 14.08 15.34 16.17 21.17
Bardolino 07.16 07.27 07.52 10.22 12.22 13.22 13.52 14.13 15.17 15.39 16.22 21.22
Garda - Autostazione 07.21 07.32 07.57 10.27 12.27 13.27 13.57 14.18 15.22 15.44 16.27 21.27

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico SCO) Si effettua: Scolastico

Note: C13) A Garda bus per Riva C33) Prosegue per Riva del Garda

162 Verona - Bussolengo - Pastrengo - Lazise - Bardolino - Garda
FESTIVO

Codice corsa 3 101 17 103 31 105
Validità IFB IFC IFB IFC IFB IFC
Note C13 C13
Verona - piazza Brà 06.00 11.00 12.10 15.00 17.10 19.30
Verona - c.so P.Nuova 06.01 11.01 12.11 15.01 17.11 19.31
Verona Stazione FS - B3 06.06 11.06 12.16 15.06 17.16 19.36
Stadio 06.09 11.09 12.19 15.09 17.19 19.39
Corso Milano 06.12 11.12 12.22 15.12 17.22 19.42
Croce Bianca 06.17 11.17 12.27 15.17 17.27 19.47
Bertacchina 06.22 11.22 12.32 15.22 17.32 19.52
Bussolengo - Villaggio 06.29 11.29 12.39 15.29 17.39 19.59
Bussolengo - Ex La Nave 06.30 11.30 12.40 15.30 17.40 20.00
Bussolengo 06.32 11.32 12.42 15.32 17.42 20.02
Bussolengo - via Pontara 06.34 11.34 12.44 15.34 17.44 20.04
Osteria Nuova 06.38 11.38 12.48 15.38 17.48 20.08
Pastrengo 06.42 11.42 12.52 15.42 17.52 20.12
Saline 06.47 11.47 12.57 15.47 17.57 20.17
Lazise 06.52 11.52 13.02 15.52 18.02 20.22
Cisano 06.57 11.57 13.07 15.57 18.07 20.27
Bardolino 07.02 12.02 13.12 16.02 18.12 20.32
Garda - Autostazione 07.07 12.07 13.17 16.07 18.17 20.37

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025 IFC) Si effettua dal 27/10/24 al 23/03/25

Note: C13) A Garda bus per Riva
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163 Garda - Bardolino - Lazise - Colà - Palazzolo - Bussolengo - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 10 6 10bis 8 4 12 14 16bis 16 18 20
Validità SXS SXS SAB SXS IFXS VAC SCO
Garda - Autostazione 05.50 07.08 08.30 12.43 13.13 14.13 16.13
Bardolino 05.55 07.13 08.35 12.48 13.18 14.18 16.18
Cisano 06.00 07.18 08.40 12.53 13.23 14.23 16.23
Lazise 06.05 06.25 07.23 08.45 12.58 13.28 14.28 16.28
Colà 06.14 06.35 07.33 08.55 13.08 13.38 14.38 16.38
Parco Zoo Natura Viva 06.23 06.35 06.35 | | | | | | |
Pastrengo 06.26 | | | | | | | | |
Sandrà | 06.39 06.39 06.41 07.39 09.01 13.14 13.44 14.44 16.44
Palazzolo | 06.45 06.45 06.46 06.47 07.45 09.07 13.20 13.50 14.50 16.50
Bussolengo 06.35 06.50 06.51 06.51 06.52 06.53 07.51 09.13 13.26 13.56 14.56 16.56
Bertacchina 06.45 07.00 07.01 07.07 07.02 07.03 08.01 09.23 13.36 14.06 15.06 17.06
Croce Bianca 06.50 07.05 07.06 07.12 07.07 07.08 08.06 09.28 13.41 14.11 15.11 17.11
Corso Milano 06.54 07.07 07.10 07.16 07.11 07.12 08.10 09.32 13.45 14.15 15.15 17.15
Stadio 06.58 | 07.14 07.20 07.15 07.16 08.14 09.36 13.49 14.19 15.19 17.19
Verona FS - corsia A1 07.02 | 07.18 07.24 07.19 07.20 08.18 09.40 13.53 14.23 15.23 17.23
Verona - via Valverde 07.06 07.14 07.22 07.28 07.23 07.24 08.22 09.44 13.57 14.27 15.27 17.27
Verona - piazza Brà 07.08 07.27 08.25 09.47 14.00 14.30 15.30 17.30

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SCO) Si effettua: Scolastico

163 Verona - Bussolengo - Palazzolo - Colà - Lazise - Bardolino - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 1bis 3 5 15 17 7 9 11 13
Validità SCO VAC SCO SXS
Note C13 C7 C13 C13 C13
Verona - piazza Brà 07.20 07.30 10.20 13.10 14.08 14.30 16.20 18.50 19.20
Verona - c.so P.Nuova 07.21 07.31 10.21 13.11 14.09 14.31 16.21 18.51 19.21
Verona Stazione FS - B3 07.26 07.36 10.26 13.16 14.14 14.36 16.26 18.56 19.26
Stadio 07.29 07.39 10.29 13.19 14.17 14.39 16.29 18.59 19.29
Corso Milano 07.32 07.42 10.32 13.22 14.20 14.42 16.32 19.02 19.32
Croce Bianca 07.37 07.47 10.37 13.27 14.25 14.47 16.37 19.07 19.37
Bertacchina 07.42 07.52 10.42 13.32 14.30 14.52 16.42 19.12 19.42
Bussolengo 07.52 08.02 10.52 13.42 14.10 14.40 15.02 16.52 19.22 19.52
Pastrengo 08.02 08.12 | | | | | | | 20.02
Parco Zoo Natura Viva 08.04 08.14 | | | | | | | 20.04
Palazzolo | | 10.58 13.48 14.16 14.46 15.08 16.58 19.28 |
S.Antonio di Sandrà 08.07 08.17 11.04 13.54 14.22 15.14 17.04 19.34 20.07
Colà 08.12 08.22 11.10 14.00 14.28 15.20 17.10 19.40 20.12
Lazise 08.22 08.32 11.20 14.10 14.38 15.30 17.20 19.50 20.22
Cisano 08.27 08.37 11.25 14.15 14.43 15.35 17.25 19.55 20.27
Bardolino 08.32 08.42 11.30 14.20 14.48 15.40 17.30 20.00 20.32
Garda - Autostazione 08.37 08.47 11.35 14.25 14.53 15.45 17.35 20.05 20.37

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: C13) A Garda bus per Riva C7) A Garda bus per Riva e bus per Costermano - S. Zeno
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164 Garda - Bardolino - Lazise - Gardaland - Peschiera - Castelnuovo - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 34 4 6 8 12 16 14 20 22 24 28 30
Validità SXS SXS SXS
Garda - Autostazione 06.08 06.45 07.25 08.20 10.20 13.00 13.05 14.10 14.45 16.00 17.20 18.20
Bardolino 06.13 06.50 07.30 08.25 10.25 13.05 13.10 14.15 14.50 16.05 17.25 18.25
Cisano 06.18 06.55 07.35 08.30 10.30 13.10 13.15 14.20 14.55 16.10 17.30 18.30
Lazise 06.23 07.00 07.40 08.35 10.35 13.15 13.20 14.25 15.00 16.15 17.35 18.35
Pacengo 06.29 07.06 07.46 08.41 10.41 13.21 13.26 14.31 15.06 16.21 17.41 18.41
Gardaland 06.33 07.10 07.50 08.45 10.45 13.25 13.30 14.35 15.10 16.25 17.45 18.45
Peschiera - bivio Staz. 06.36 07.13 07.53 08.48 10.48 13.28 13.33 14.38 15.13 16.28 17.48 18.48
Peschiera - Staz. FS 06.37 07.14 07.54 08.49 10.49 13.29 14.39 15.14 16.29 17.49 18.49
Cavalcaselle 06.45 06.45 08.02 08.57 10.57 16.37 17.57 18.57
Castelnuovo 06.49 06.49 08.06 09.01 11.01 16.41 18.01 19.01
Crocioni 06.59 06.59 08.16 09.11 11.11 16.51 18.11 19.11
Croce Bianca 07.07 07.07 08.24 09.19 11.19 16.59 18.19 19.19
Corso Milano 07.11 07.11 08.28 09.23 11.23 17.03 18.23 19.23
Stadio 07.15 07.15 08.32 09.27 11.27 17.07 18.27 19.27
Verona FS - corsia A1 07.19 07.19 08.36 09.31 11.31 17.11 18.31 19.31
Verona - via Valverde 07.23 07.23 08.40 09.35 11.35 17.15 18.35 19.35
Verona - piazza Brà 07.26 07.26 08.43 09.38 11.38 17.18 18.38 19.38

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

164 Garda - Bardolino - Lazise - Gardaland - Peschiera - Castelnuovo - Verona
FESTIVO

Codice corsa 102 10 104 18 106 26 32
Validità IFC IFB IFC IFB IFC IFB IFB
Garda - Autostazione 07.20 09.20 11.20 14.20 15.20 16.20 19.20
Bardolino 07.25 09.25 11.25 14.25 15.25 16.25 19.25
Cisano 07.30 09.30 11.30 14.30 15.30 16.30 19.30
Lazise 07.35 09.35 11.35 14.35 15.35 16.35 19.35
Pacengo 07.41 09.41 11.41 14.41 15.41 16.41 19.41
Gardaland 07.45 09.45 11.45 14.45 15.45 16.45 19.45
Peschiera - bivio Staz. 07.48 09.48 11.48 14.48 15.48 16.48 19.48
Peschiera - Staz. FS 07.49 09.49 11.49 14.49 15.49 16.49 19.49
Cavalcaselle 07.57 09.57 11.57 14.57 15.57 16.57 19.57
Castelnuovo 08.01 10.01 12.01 15.01 16.01 17.01 20.01
Crocioni 08.11 10.11 12.11 15.11 16.11 17.11 20.11
Croce Bianca 08.19 10.19 12.19 15.19 16.19 17.19 20.19
Corso Milano 08.23 10.23 12.23 15.23 16.23 17.23 20.23
Stadio 08.27 10.27 12.27 15.27 16.27 17.27 20.27
Verona FS - corsia A1 08.31 10.31 12.31 15.31 16.31 17.31 20.31
Verona - via Valverde 08.35 10.35 12.35 15.35 16.35 17.35 20.35
Verona - piazza Brà 08.38 10.38 12.38 15.38 16.38 17.38 20.38

Validità: IFC) Si effettua dal 27/10/24 al 23/03/25 IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025
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164 Verona - Castelnuovo - Peschiera - Gardaland - Lazise - Bardolino - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 39 5 3 9 13 15 41 17 21 25b 23 29 27 31 33 37
Validità SXS SCO SXS SXS SXS
Verona - piazza Brà 06.00 06.00 08.15 10.15 12.15 13.05 13.15 14.30 14.30 16.15 17.55 19.00
Verona - c.so P.Nuova 06.01 06.01 08.16 10.16 12.16 13.06 13.16 14.31 14.31 16.16 17.56 19.01
Verona Stazione FS - B3 06.06 06.06 08.21 10.21 12.21 13.11 13.21 14.36 14.36 16.21 18.01 19.06
Stadio 06.09 06.09 08.24 10.24 12.24 13.14 13.24 14.39 14.39 16.24 18.04 19.09
Corso Milano 06.12 06.12 08.27 10.27 12.27 13.17 13.27 14.42 14.42 16.27 18.07 19.12
Croce Bianca 06.17 06.17 08.32 10.32 12.32 13.22 13.32 14.47 14.47 16.32 18.12 19.17
Crocioni 06.24 06.24 08.39 10.39 12.39 13.29 13.39 14.54 14.54 16.39 18.19 19.24
Castelnuovo 06.34 06.34 08.49 10.49 12.49 13.39 13.49 15.04 15.04 16.49 18.29 19.34
Cavalcaselle 06.38 06.38 06.40 08.53 10.53 12.53 13.53 15.08 15.08 16.53 18.33 19.38
Peschiera - Staz. FS 06.46 06.48 09.01 11.01 13.01 13.35 14.01 14.50 15.16 15.49 17.01 18.41 19.46
Gardaland 06.50 06.52 09.05 11.05 13.05 13.39 14.05 14.54 15.20 15.53 17.05 18.45 19.50
Pacengo 06.54 06.56 09.09 11.09 13.09 13.43 14.09 14.58 15.24 15.57 17.09 18.49 19.54
Lazise 07.00 07.02 09.15 11.15 13.15 13.49 14.15 15.04 15.30 16.03 17.15 18.55 20.00
Cisano 07.05 07.07 09.20 11.20 13.20 13.54 14.20 15.09 15.35 16.08 17.20 19.00 20.05
Bardolino 07.10 07.12 09.25 11.25 13.25 13.59 14.25 15.14 15.40 16.13 17.25 19.05 20.10
Garda - Autostazione 07.15 07.17 09.30 11.30 13.30 14.04 14.30 15.19 15.45 16.18 17.30 19.10 20.15

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

- DA GARDA BUS PER RIVA IN LINEA 484

164 Verona - Castelnuovo - Peschiera - Gardaland - Lazise - Bardolino - Garda
FESTIVO

Codice corsa 7 101 11 103 19 25 105 35
Validità IFB IFC IFB IFC IFB IFB IFC IFB
Verona - piazza Brà 07.10 09.00 09.10 13.00 13.10 14.10 17.30 18.10
Verona - c.so P.Nuova 07.11 09.01 09.11 13.01 13.11 14.11 17.31 18.11
Verona Stazione FS - B3 07.16 09.06 09.16 13.06 13.16 14.16 17.36 18.16
Stadio 07.19 09.09 09.19 13.09 13.19 14.19 17.39 18.19
Corso Milano 07.22 09.12 09.22 13.12 13.22 14.22 17.42 18.22
Croce Bianca 07.27 09.17 09.27 13.17 13.27 14.27 17.47 18.27
Crocioni 07.34 09.24 09.34 13.24 13.34 14.34 17.54 18.34
Castelnuovo 07.44 09.34 09.44 13.34 13.44 14.44 18.04 18.44
Cavalcaselle 07.48 09.38 09.48 13.38 13.48 14.48 18.08 18.48
Peschiera - Staz. FS 07.56 09.46 09.56 13.46 13.56 14.56 18.16 18.56
Gardaland 08.00 09.52 10.00 13.50 14.00 15.00 18.20 19.00
Pacengo 08.04 09.56 10.04 13.54 14.04 15.04 18.24 19.04
Lazise 08.10 10.02 10.10 14.00 14.10 15.10 18.30 19.10
Cisano 08.15 10.07 10.15 14.05 14.15 15.15 18.35 19.15
Bardolino 08.20 10.12 10.20 14.10 14.20 15.20 18.40 19.20
Garda - Autostazione 08.25 10.17 10.25 14.15 14.25 15.25 18.45 19.25

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025 IFC) Si effettua dal 27/10/24 al 23/03/25

- DA GARDA BUS PER RIVA IN LINEA 484
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165 Garda - Costermano - Affi - Cavaion - Calmasino - Pastrengo - Bussolengo - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 10 14 16 18
Validità SCO SCO SCO
Note C4
Garda - Autostazione 06.15 06.20 06.20 13.05 14.10 18.14
Costermano sul Garda 06.24 | | 13.14 14.19 18.23
Albarè 06.27 | | 13.17 14.22 18.26
Affi 06.31 | | 13.21 14.26 18.30
Cavaion 06.35 | | 13.25 14.30 18.34
Bardolino | 06.25 06.25 07.52 | | |
Cisano | 06.30 06.30 07.57 | | |
Calmasino 06.38 06.33 06.33 08.00 13.28 14.33 18.37
Cavaion | | 06.36 08.03 | | |
Ronchi 06.42 06.37 06.41 08.08 13.32 14.37 18.41
Sega di Cavaion | | 06.45 | | | |
Piovezzano 06.44 06.39 08.10 13.34 14.39 18.43
Pastrengo 06.46 06.41 08.12 13.36 14.41 18.45
Osteria Nuova 06.50 06.45 08.16 13.40 14.45 18.49
Bussolengo 06.56 06.51 08.22 13.46 14.51 18.55
Bussolengo - Ex La Nave 06.58 06.53 08.24 13.48 14.53 18.57
Bussolengo - Villaggio 06.58 06.53 08.24 13.48 14.53 18.57
Bertacchina 07.06 07.01 08.32 13.56 15.01 19.05
Croce Bianca 07.11 07.06 08.37 14.01 15.06 19.10
Corso Milano 07.15 07.10 08.41 14.05 15.10 19.14
Stadio 07.19 07.14 08.45 14.09 15.14 19.18
Verona FS - corsia A1 07.23 07.18 08.49 14.13 15.18 19.22
Verona - via Valverde 07.27 07.22 08.53 14.17 15.22 19.26
Verona - piazza Brà 07.30 07.25 08.56 14.20 15.25 19.29

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

Note: C4) A Ronchi bus per Bussolengo - Verona. A Sega bus per Domegliara.

112 Servizio invernale dal 11 settembre 2024



165 Verona - Busolengo - Pastrengo - Calmasino - Cavaion - Affi - Costermano - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 15 1 3 13 5 7 9 11
Validità SCO SXS SCO
Note C13 C13 C8
Verona - piazza Brà 08.20 13.10 13.40 14.30 17.20 18.20
Verona - c.so P.Nuova 08.21 13.11 13.41 14.31 17.21 18.21
Verona Stazione FS - B3 08.26 13.16 13.46 14.36 17.26 18.26
Stadio 08.29 | 13.49 14.39 17.29 18.29
Corso Milano 08.32 | 13.52 14.42 17.32 18.32
Croce Bianca 08.37 | 13.57 14.47 17.37 18.37
Bertacchina 08.42 | 14.02 14.52 17.42 18.42
Bussolengo - Ex La Nave 06.45 08.50 | 14.10 15.00 17.50 18.50
Bussolengo 06.47 08.52 | 14.12 15.02 17.52 18.52
Osteria Nuova 06.53 08.58 | 14.18 15.08 17.58 18.58
Pastrengo 06.57 09.02 13.37 14.22 15.12 18.02 19.02
Piovezzano 06.59 09.04 13.39 14.24 15.14 18.04 19.04
Ronchi 06.54 07.01 09.06 13.41 14.26 15.16 18.06 19.06
Calmasino | 07.05 09.10 | 14.30 15.20 18.10 19.10
Cavaion | 07.08 09.13 13.47 14.33 15.23 18.13 19.13
Affi | 07.13 09.18 13.52 14.38 15.28 18.18 19.18
Albarè | 07.17 09.22 13.56 14.42 15.32 18.22 19.22
Costermano sul Garda | 07.20 09.25 13.59 14.45 15.35 18.25 19.25
Garda - Autostazione 07.16 07.30 09.35 14.09 14.55 15.45 18.35 19.35

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: C13) A Garda bus per Riva C8) Via superstrada
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Garda - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 2 2 2 4 2bis 4 6 4 12 6 3 8 14 10 12 12 14 16 16bis 16 18 14 16 20 20

Linea 163 162 164 165 165 X05 X05 X05 164 163 164 SC430 164 163 162 162 164 162 162 163 164 162 165 163 162 164
Validità SCO SCO VXS SXS SXS SXS SXS VAC SCO
Garda - Autostazione 05.50 06.00 06.08 06.15 06.20 06.35 06.35 06.35 06.45 07.08 07.25 07.40 08.20 08.30 09.20 10.20 10.20 11.20 12.20 12.43 13.00 13.05 13.05 13.13 14.05 14.10
Bardolino 05.55 06.05 06.13 | 06.25 06.40 06.40 06.40 06.50 07.13 07.30 07.45 08.25 08.35 09.25 10.25 10.25 11.25 12.25 12.48 13.05 13.10 | 13.18 14.10 14.15
Cisano 06.00 06.10 06.18 | 06.30 06.45 06.45 06.45 06.55 07.18 07.35 08.30 08.40 09.30 10.30 10.30 11.30 12.30 12.53 13.10 13.15 | 13.23 14.15 14.20
Lazise 06.05 | 06.23 | | 06.50 06.50 06.50 07.00 07.23 07.40 08.35 08.45 09.35 10.35 10.35 11.35 12.35 12.58 13.15 13.20 | 13.28 14.20 14.25
Colà 06.14 | | | | | | | | 07.33 | | 08.55 | | | | | 13.08 | | | 13.38 | |
Pastrengo 06.26 06.27 | 06.46 06.41 06.57 06.57 06.57 | | | | | 09.45 10.45 | 11.45 12.45 | | 13.30 13.36 | 14.30 |
Bussolengo 06.35 06.36 | 06.56 06.51 | | | | 07.51 | | 09.13 09.55 10.55 | 11.55 12.55 13.26 | 13.40 13.46 13.56 14.40 |
Pacengo | | 06.29 | | | | | 07.06 | 07.46 08.41 | | | 10.41 | | | 13.21 | | | | 14.31
Gardaland | | 06.33 | | | | | 07.10 | 07.50 08.45 | | | 10.45 | | | 13.25 | | | | 14.35
Peschiera - centro | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Peschiera - Staz. FS | | 06.37 | | | | | 07.14 | 07.54 08.49 | | | 10.49 | | | 13.29 | | | | 14.39
Castelnuovo | | 06.49 | | | | | | 08.06 09.01 | | | 11.01 | | | | | | |
Verona - piazza Brà 07.08 07.09 07.26 07.30 07.25 07.32 07.32 07.32 08.25 08.43 09.38 09.47 10.28 11.28 11.38 12.28 13.28 14.00 14.13 14.20 14.30 15.13

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico VXS) Si effettua: Vacanza Scolastica escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Garda - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 16 18 22 24 16 24 20 26 28 18 30 30

Linea 165 163 164 162 483 164 163 162 164 165 164 162
Validità
Garda - Autostazione 14.10 14.13 14.45 15.20 15.45 16.00 16.13 17.20 17.20 18.14 18.20 19.25
Bardolino | 14.18 14.50 15.25 15.50 16.05 16.18 17.25 17.25 | 18.25 19.30
Cisano | 14.23 14.55 15.30 15.55 16.10 16.23 17.30 17.30 | 18.30 19.35
Lazise | 14.28 15.00 15.35 16.00 16.15 16.28 17.35 17.35 | 18.35 19.40
Colà | 14.38 | | | | 16.38 | | | | |
Pastrengo 14.41 | | 15.45 | | | 17.45 | 18.45 | 19.50
Bussolengo 14.51 14.56 | 15.55 | | 16.56 17.55 | 18.55 | 20.00
Pacengo | | 15.06 | 16.06 16.21 | | 17.41 | 18.41 |
Gardaland | | 15.10 | 16.10 16.25 | | 17.45 | 18.45 |
Peschiera - centro | | | | 16.14 | | | | | | |
Peschiera - Staz. FS | | 15.14 | 16.29 | | 17.49 | 18.49 |
Castelnuovo | | | 16.41 | | 18.01 | 19.01 |
Verona - piazza Brà 15.25 15.30 16.28 17.18 17.30 18.28 18.38 19.29 19.38 20.33
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Verona - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 5 3 1 5 1 1 1bis 9 3 9 13 3 11 15 19 21 17 13 5 23 21 15 5 3 25 5

Linea 164 164 165 162 162 163 163 164 165 162 164 163 162 164 162 162 164 165 163 162 164 163 165 X05 102 X05
Validità SCO SXS SXS SXS SCO VAC SCO SCO SCO SXS SCO SXS
Note C13 C13 C33 C13 C13 C13 C8 C7
Verona - piazza Brà 06.00 06.25 07.20 07.30 08.15 08.20 09.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.10 13.10 13.15 13.15 13.40 14.00 14.05 14.05
Castelnuovo 06.34 | | | 08.49 | | 10.49 | | 12.49 | | | | | 13.49 | | | |
Bussolengo | 06.47 06.49 06.57 07.52 08.02 | 08.52 09.52 | 10.52 11.52 | 12.52 13.22 | 13.42 13.47 | 14.12 | 14.31 |
Pastrengo | 06.57 | 07.07 08.02 08.12 | 09.02 10.02 | | 12.02 | 13.02 13.32 13.37 | | | 14.22 14.29 14.34
Peschiera - Staz. FS 06.46 06.48 | | | | | 09.01 | | 11.01 | | 13.01 | | 13.35 | | | 14.01 | | |
Gardaland 06.50 06.52 | | | | | 09.05 | | 11.05 | | 13.05 | | 13.39 | | | 14.05 | | |
Pacengo 06.54 06.56 | | | | | 09.09 | | 11.09 | | 13.09 | | 13.43 | | | 14.09 | | |
Colà | | | | | 08.12 08.22 | | | | 11.10 | | | | | | 14.00 | | | | |
Lazise 07.00 07.02 | 07.06 07.17 08.22 08.32 09.15 | 10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.49 | 14.10 14.03 14.15 | 14.36 14.41
Cisano 07.05 07.07 | 07.11 07.22 08.27 08.37 09.20 | 10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.54 | 14.15 14.08 14.20 | 14.41 14.46
Bardolino 07.10 07.12 | 07.16 07.27 08.32 08.42 09.25 | 10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 13.59 | 14.20 14.13 14.25 14.48 | 14.46 14.51
Garda - Autostazione 07.15 07.17 07.30 07.21 07.32 08.37 08.47 09.30 09.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.04 14.09 14.25 14.18 14.30 14.53 14.55 14.51 14.56

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: C13) A Garda bus per Riva C33) Prosegue per Riva del Garda C8) Via superstrada C7) A Garda bus per Riva e bus per Costermano - S. Zeno

Verona - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1bis 17 23 25 7 7 29 27 27 29 31 9 9 33 11 11 37 13 33

Linea X05 163 164 162 165 163 164 162 164 162 164 163 165 164 165 163 164 163 162
Validità VXS SXS SXS SXS
Note C13 C13 C13 C13
Verona - piazza Brà 14.05 14.08 14.30 14.30 14.30 14.35 15.20 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Castelnuovo | | | | 15.04 | | 16.49 | | 18.29 | | 19.34 | |
Bussolengo | 14.40 15.02 15.02 | 15.07 15.52 | 16.52 17.52 | 18.52 19.22 | 19.52 20.52
Pastrengo 14.34 15.12 | | 15.17 16.02 | | 18.02 | 19.02 | | 20.02 21.02
Peschiera - Staz. FS | 14.50 | | 15.16 | 15.49 | 17.01 | | 18.41 | | 19.46 | |
Gardaland | 14.54 | | 15.20 | 15.53 | 17.05 | | 18.45 | | 19.50 | |
Pacengo | 14.58 | | 15.24 | 15.57 | 17.09 | | 18.49 | | 19.54 | |
Colà | | | 15.20 | | | | | 17.10 | | | 19.40 | 20.12 |
Lazise 14.41 15.04 | 15.30 15.30 | 16.03 16.12 17.15 17.20 | 18.55 | 19.50 20.00 20.22 21.12
Cisano 14.46 15.09 | 15.35 15.35 15.34 16.08 16.17 17.20 17.25 | 19.00 | 19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 14.51 15.14 15.17 | 15.40 15.40 15.39 16.13 16.22 17.25 17.30 | 19.05 | 20.00 20.10 20.32 21.22
Garda - Autostazione 14.56 15.19 15.22 15.45 15.45 15.45 15.44 16.18 16.27 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27

Validità: VXS) Si effettua: Vacanza Scolastica escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: C13) A Garda bus per Riva
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Garda - Verona
FESTIVO

Codice corsa 6 102 102 10 8 104 22 104 18 28 106 26 106 32

Linea 162 164 162 164 162 164 162 162 164 162 164 164 162 164
Validità IFB IFC IFC IFB IFB IFC IFB IFC IFB IFB IFC IFB IFC IFB
Garda - Autostazione 07.20 07.20 09.20 09.20 11.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 07.25 07.25 09.25 09.25 11.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 07.30 07.30 09.30 09.30 11.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 07.35 07.35 09.35 09.35 11.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Pastrengo 07.45 | 09.45 | 11.45 | 12.45 13.45 | 15.45 | | 18.25 |
Bussolengo 07.55 | 09.55 | 11.55 | 12.55 13.55 | 15.55 | | 18.35 |
Pacengo | 07.41 | 09.41 | 11.41 | | 14.41 | 15.41 16.41 | 19.41
Gardaland | 07.45 | 09.45 | 11.45 | | 14.45 | 15.45 16.45 | 19.45
Peschiera - Staz. FS | 07.49 | 09.49 | 11.49 | | 14.49 | 15.49 16.49 | 19.49
Castelnuovo | 08.01 | 10.01 | 12.01 | | 15.01 | 16.01 17.01 | 20.01
Verona - piazza Brà 08.28 08.38 10.28 10.38 12.28 12.38 13.28 14.28 15.38 16.28 16.38 17.38 19.08 20.38

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025 IFC) Si effettua dal 27/10/24 al 23/03/25

Verona - Garda
FESTIVO

Codice corsa 3 7 101 11 101 17 103 19 25 103 31 105 35 105

Linea 162 164 164 164 162 162 164 164 164 162 162 164 164 162
Validità IFB IFB IFC IFB IFC IFB IFC IFB IFB IFC IFB IFC IFB IFC
Note C13 C13
Verona - piazza Brà 06.00 07.10 09.00 09.10 11.00 12.10 13.00 13.10 14.10 15.00 17.10 17.30 18.10 19.30
Castelnuovo | 07.44 09.34 09.44 | | 13.34 13.44 14.44 | | 18.04 18.44 |
Bussolengo 06.32 | | | 11.32 12.42 | | | 15.32 17.42 | | 20.02
Pastrengo 06.42 | | | 11.42 12.52 | | | 15.42 17.52 | | 20.12
Peschiera - Staz. FS | 07.56 09.46 09.56 | | 13.46 13.56 14.56 | | 18.16 18.56 |
Gardaland | 08.00 09.52 10.00 | | 13.50 14.00 15.00 | | 18.20 19.00 |
Pacengo | 08.04 09.56 10.04 | | 13.54 14.04 15.04 | | 18.24 19.04 |
Lazise 06.52 08.10 10.02 10.10 11.52 13.02 14.00 14.10 15.10 15.52 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 06.57 08.15 10.07 10.15 11.57 13.07 14.05 14.15 15.15 15.57 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 07.02 08.20 10.12 10.20 12.02 13.12 14.10 14.20 15.20 16.02 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda - Autostazione 07.07 08.25 10.17 10.25 12.07 13.17 14.15 14.25 15.25 16.07 18.17 18.45 19.25 20.37

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025 IFC) Si effettua dal 27/10/24 al 23/03/25

Note: C13) A Garda bus per Riva
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173 Caprino - Costermano - Affi - Cavaion - Domegliara - Balconi - Verona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 10 6 8 4 12 16 18 22 24 28 30 32 34 38
Validità SXS SXS SCO SCO
Note C24
Caprino Veronese 05.50 06.10 06.15 06.15 06.25 07.30 09.20 12.20 13.20 14.25 15.20 16.20 17.20 18.20
Boi 05.54 06.14 | 06.19 | 07.34 09.24 12.24 13.24 14.29 15.24 16.24 17.24 18.24
Pesina 05.57 06.17 | 06.22 | 07.37 09.27 12.27 13.27 14.32 15.27 16.27 17.27 18.27
Costermano sul Garda 06.00 06.20 06.20 | 06.25 | 07.40 09.30 12.30 13.30 14.35 15.30 16.30 17.30 18.30
Albarè 06.03 06.23 06.23 | 06.28 | 07.43 09.33 12.33 13.33 14.38 15.33 16.33 17.33 18.33
Affi 06.07 | 06.27 | 06.32 | 07.47 09.37 12.37 13.37 14.42 15.37 16.37 17.37 18.37
Ceredello | | | 06.19 | 06.29 | | | | | | | | |
Cavaion 06.11 | 06.31 06.28 06.36 | 07.51 09.41 12.41 13.41 14.46 15.41 16.41 17.41 18.41
Ronchi 06.16 06.32 06.36 06.33 06.41 | 07.56 09.46 12.46 13.46 14.51 15.46 16.46 17.46 18.46
Sega di Cavaion 06.20 06.36 06.40 06.37 06.45 | 08.00 09.50 12.50 13.50 14.55 15.50 16.50 17.50 18.50
Affi - Centro Comm.le | | | | | 06.36 | | | | | | | | |
S. Piereto | | | | | 06.39 | | | | | | | | |
Domegliara - SS12 06.24 06.40 06.44 06.41 06.49 06.46 08.04 09.54 12.54 13.54 14.59 15.54 16.54 17.54 18.54
Ospedaletto 06.28 06.44 06.48 06.45 06.53 06.50 08.08 09.58 12.58 13.58 15.03 15.58 16.58 17.58 18.58
Balconi 06.32 06.48 06.52 06.49 06.57 06.52 08.12 10.02 13.02 14.02 15.07 16.02 17.02 18.02 19.02
Locanda 06.34 06.50 06.54 06.51 06.59 06.55 08.14 10.04 13.04 14.04 15.09 16.04 17.04 18.04 19.04
Nassar 06.36 06.52 06.56 06.53 07.01 06.58 08.16 10.06 13.06 14.06 15.11 16.06 17.06 18.06 19.06
Parona - Porto 06.38 06.54 06.58 06.55 07.03 07.02 08.18 10.08 13.08 14.08 15.13 16.08 17.08 18.08 19.08
Fracastoro - Ca di Cozzi 06.43 06.59 07.03 07.00 07.08 07.07 08.23 10.13 13.13 14.13 15.18 16.13 17.13 18.13 19.13
Verona - Osp. Geriatrico 06.46 07.02 07.06 07.03 07.11 07.10 08.26 10.16 13.16 14.16 15.21 16.16 17.16 18.16 19.16
Verona - Ospedale 06.49 07.05 07.09 07.06 07.14 07.13 08.29 10.19 13.19 14.19 15.24 16.19 17.19 18.19 19.19
Verona - Castelvecchio 06.56 07.12 07.16 07.13 07.21 07.20 08.36 10.26 13.26 14.26 15.31 16.26 17.26 18.26 19.26
Via Scalzi 06.57 07.17 07.14 07.22 07.21 08.37 10.27 13.27 14.27 15.32 16.27 17.27 18.27 19.27
Verona - c.so P.Nuova 07.01 07.21 07.18 07.26 08.41 10.31 13.31 14.31 15.36 16.31 17.31 18.31 19.31
Verona Stazione FS - C5 07.06 07.26 07.23 07.31 08.46 10.35 13.35 14.35 15.40 16.35 17.35 18.35 19.35

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

Note: C24) A Costermano bus per San Zeno e Bussolengo.
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173 Verona - Balconi - Domegliara - Cavaion - Affi - Costermano - Caprino
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 1 5 7 11 15 17 19 23 25 27 29 33 35 37 41
Validità SCO SXS SXS
Note C41 C41 C29 C9 C25 C27 C11
Verona Stazione FS - C5 06.04 07.19 08.19 09.19 12.09 12.46 13.04 13.19 14.16 14.39 15.19 16.34 17.49 18.49 19.49
Via Scalzi 06.07 07.22 08.22 09.22 12.12 12.49 13.07 13.22 14.19 14.42 15.22 16.37 17.52 18.52 19.52
Verona - Castelvecchio 06.09 07.24 08.24 09.24 12.14 12.51 13.09 13.24 14.21 14.44 15.24 16.39 17.54 18.54 19.54
Verona - Ospedale 06.16 07.31 08.31 09.31 12.21 12.58 13.16 13.31 14.28 14.51 15.31 16.46 18.01 19.01 20.01
Verona - Osp. Geriatrico 06.19 07.34 08.34 09.34 12.24 13.01 13.19 13.34 14.31 14.54 15.34 16.49 18.04 19.04 20.04
Fracastoro - Ca di Cozzi 06.21 07.36 08.36 09.36 12.26 13.03 13.21 13.36 14.33 14.56 15.36 16.51 18.06 19.06 20.06
Parona - Porto 06.26 07.41 08.41 09.41 12.31 13.08 13.26 13.41 14.38 15.01 15.41 16.56 18.11 19.11 20.11
Nassar 06.29 07.44 08.44 09.44 12.34 13.11 13.29 13.44 14.41 15.04 15.44 16.59 18.14 19.14 20.14
Locanda 06.32 07.47 08.47 09.47 12.37 13.14 13.32 13.47 14.44 15.07 15.47 17.02 18.17 19.17 20.17
Balconi 06.35 07.50 08.50 09.50 12.40 13.17 13.35 13.50 14.47 15.10 15.50 17.05 18.20 19.20 20.20
Ospedaletto 06.38 07.53 08.53 09.53 12.43 13.20 13.38 13.53 14.50 15.13 15.53 17.08 18.23 19.23 20.23
Domegliara - SS12 06.42 07.57 08.57 09.57 12.47 13.24 13.42 13.57 14.54 15.17 15.57 17.12 18.27 19.27 20.27
Passaggio Napoleone 06.44 07.59 08.59 09.59 12.49 13.44 13.59 14.56 15.19 15.59 17.14 18.29 19.29 20.29
Sega di Cavaion 06.46 06.51 08.01 09.01 10.01 12.51 13.46 14.01 14.58 15.21 16.01 17.16 18.31 19.31 20.31
Ronchi 06.54 08.04 09.04 10.04 12.54 13.49 14.04 15.01 15.24 16.04 17.19 18.34 19.34 20.34
Cavaion 07.00 08.10 09.10 10.10 13.00 13.55 14.10 15.07 15.30 16.10 17.25 18.40 19.40 20.40
Affi 07.05 08.15 09.15 10.15 13.05 14.00 14.15 15.12 15.35 16.15 17.30 18.45 19.45 20.45
Albarè 07.09 08.19 09.19 10.19 13.09 14.04 14.19 15.39 16.19 17.34 18.49 19.49 20.49
Costermano sul Garda 07.12 08.22 09.22 10.22 13.12 14.07 14.22 15.42 16.22 17.37 18.52 19.52 20.52
Pesina 07.15 08.25 09.25 10.25 13.15 14.10 14.25 15.45 16.25 17.40 18.55 19.55 20.55
Boi 07.18 08.28 09.28 10.28 13.18 14.13 14.28 15.48 16.28 17.43 18.58 19.58 20.58
Caprino Veronese 07.21 08.31 09.31 10.31 13.21 14.16 14.31 15.51 16.31 17.46 19.01 20.01 21.01

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: C41) A Sega di Cavaion prosegue per Garda (SC 440) C29) A Costermano bus per S.Zeno solo nei giorni di scuola. C9) A Costermano bus per San Zeno. C25) A Costermano bus per Garda, (bus per
S.Zeno solo nei giorni di scuola) C27) A Costermano bus per Garda e San Zeno C11) A Costermano bus per San Zeno escluso il sabato
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173 Caprino - Costermano - Affi - Cavaion - Domegliara - Balconi - Verona
FESTIVO

Codice corsa 14 20 26 36
Validità IFB IFB IFB IFB
Caprino Veronese 08.45 13.15 15.45 18.15
Boi 08.48 13.18 15.48 18.18
Pesina 08.51 13.21 15.51 18.21
Costermano sul Garda 08.54 13.24 15.54 18.24
Albarè 08.57 13.27 15.57 18.27
Affi 09.01 13.31 16.01 18.31
Cavaion 09.05 13.35 16.05 18.35
Ronchi 09.10 13.40 16.10 18.40
Sega di Cavaion 09.14 13.44 16.14 18.44
Domegliara - SS12 09.18 13.48 16.18 18.48
Ospedaletto 09.22 13.52 16.22 18.52
Balconi 09.26 13.56 16.26 18.56
Pescantina - p.zza Alpini 09.29 13.59 16.29 18.59
Locanda 09.34 14.04 16.34 19.04
Nassar 09.36 14.06 16.36 19.06
Parona - Porto 09.38 14.08 16.38 19.08

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025

173 Verona - Balconi - Domegliara - Cavaion - Affi - Costermano - Caprino
FESTIVO

Codice corsa 9 13 31 39
Validità IFB IFB IFB IFB
Parona - Porto 09.50 14.15 16.45 19.15
Nassar 09.53 14.18 16.48 19.18
Locanda 09.56 14.21 16.51 19.21
Pescantina - via Pascoli 09.59 14.24 16.54 19.24
Pescantina capitello 10.00 14.25 16.55 19.25
Balconi 10.03 14.28 16.58 19.28
Ospedaletto 10.06 14.31 17.01 19.31
Domegliara - SS12 10.10 14.35 17.05 19.35
Passaggio Napoleone 10.12 14.37 17.07 19.37
Sega di Cavaion 10.14 14.39 17.09 19.39
Ronchi 10.17 14.42 17.12 19.42
Cavaion 10.23 14.48 17.18 19.48
Affi 10.27 14.52 17.22 19.52
Albarè 10.31 14.56 17.26 19.56
Costermano sul Garda 10.34 14.59 17.29 19.59
Pesina 10.37 15.02 17.32 20.02
Boi 10.40 15.05 17.35 20.05
Caprino Veronese 10.43 15.08 17.38 20.08

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025
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199 Aeroporto - Verona Stazione P.N.
GIORNALIERO

Codice corsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
Validità
Note X X X X X X X X X X X X
Aeroporto V. Catullo 05.35 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30
Verona Stazione FS 05.50 06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45

Note: X) Corsa che non si effettua il 25/12 e il 01/01

199 Aeroporto - Verona Stazione P.N.
GIORNALIERO

Codice corsa 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96
Validità
Note X X X X X X X X X
Aeroporto V. Catullo 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 21.10 21.50 22.30 23.10
Verona Stazione FS 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.25 22.05 22.45 23.25

Note: X) Corsa che non si effettua il 25/12 e il 01/01

199 Verona Stazione P.N. - Aeroporto
GIORNALIERO

Codice corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
Validità
Note X X X X X X X X X X X X
Verona Stazione FS 05.15 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10
Aeroporto V. Catullo 05.30 06.25 06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25

Note: X) Corsa che non si effettua il 25/12 e il 01/01

199 Verona Stazione P.N. - Aeroporto
GIORNALIERO

Codice corsa 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95
Validità
Note X X X X X X X X X
Verona Stazione FS 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50
Aeroporto V. Catullo 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 21.05 21.45 22.25 23.05

Note: X) Corsa che non si effettua il 25/12 e il 01/01
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X02 S.Giovanni Ilarione - Montecchia di C. - Soave - Verona
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 2
Validità
S.Giovanni Ilar. - Pizzeria 06.25
Montecchia di Crosara 06.34
Costalunga - bivio 06.40
Monteforte d`Alpone 06.44
Soave - Porta Verona 06.51
Verona - Mondadori 07.16
Porta Vescovo 07.21
Verona - San Paolo 07.24
Verona - piazza Brà 07.32

X02 Verona - Soave - Montecchia di C. - S.Giovanni Ilarione
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 1
Validità
Verona Stazione FS - C4 14.30
Verona - piazza Brà 14.36
Verona - San Paolo 14.39
Porta Vescovo 14.43
Verona - Mondadori 14.48
Soave - Porta Verona 15.10
Monteforte d`Alpone 15.16
Costalunga - bivio 15.20
Montecchia di Crosara 15.26
S.Giovanni Ilar. - Pizzeria 15.32
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X03 Isola Rizza - Oppeano -Verona
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 2
Validità
Isola Rizza 06.46
Oppeano - via Dossi 06.49
Verona - Policlinico 07.15
V.le Agricoltura - Fiera 07.21
Verona Stazione FS - C4 07.29
Verona - via Valverde 07.33
Verona - piazza Brà 07.35

X03 Verona - Oppeano - Isola Rizza - S.Pietro di Legnago - Legnago
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 1
Validità
Verona - piazza Brà 14.10
Viale Piave - Stazione FS 14.14
Via Scuderlando - Fiera 14.18
Verona - Policlinico 14.23
Oppeano - via Dossi 14.46
Isola Rizza 14.49
S.Pietro di Legnago 15.07
Via Mantova 15.10
Legnago - Autostaz. 15.13
Legnago - Porto 15.20
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X04 Legnago - Verona
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 2 4
Validità
Legnago - Porto 06.33 07.15
Via Scarsellini 06.34 07.16
Legnago - Autostaz. 06.40 07.22
Via Mantova 06.42 07.24
S.Pietro di Legnago 06.46 07.28
Verona - Policlinico 07.21 08.03
V.le Agricoltura - Fiera 07.27 08.09
Verona Stazione FS - C4 07.35 08.17
Verona - via Valverde 07.39 08.21
Verona - piazza Brà 07.41 08.23

X04 Verona - Legnago
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 3 5
Validità
Verona - piazza Brà 17.15 18.15
Viale Piave - Stazione FS 17.19 18.19
Via Scuderlando - Fiera 17.23 18.23
Verona - Policlinico 17.28 18.28
S.Pietro di Legnago 18.00 19.00
Via Mantova 18.03 19.03
Legnago - Autostaz. 18.06 19.06
Via Scarsellini 18.11 19.11
Legnago - Porto 18.13 19.13
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X05 Torri del Benaco - Garda - Verona
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 2bis 2 6 4
Validità VXS SXS SXS SXS
Torri del Benaco 06.25 06.25
Garda - Autostazione 06.35 | 06.35 06.35
Bardolino 06.40 | 06.40 06.40
Cisano 06.45 | 06.45 06.45
Lazise 06.50 | 06.50 06.50
Lazise - Pescador 06.51 | 06.51 06.51
Pastrengo 06.57 | 06.57 06.57
Costermano - De Beni | 06.40 | |
Albarè | 06.44 | |
Affi - Centro Comm.le | 06.48 | |
Stazione FS - Corsia B1 07.25 07.25 07.25 07.25
Verona - via Valverde 07.30 07.30 07.30 07.30
Verona - piazza Brà 07.32 07.32 07.32 07.32

Validità: VXS) Si effettua: Vacanza scolastica escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

X05 Verona - Garda - Torri del Benaco
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 3 1bis 5 1
Validità SXS VXS SXS SXS
Verona - piazza Brà 14.00 14.05 14.05 14.35
Stazione FS - Corsia B2 14.06 14.11 14.11 14.41
Pastrengo 14.29 14.34 14.34 |
Lazise - Pescador 14.34 14.39 14.39 |
Lazise 14.36 14.41 14.41 |
Cisano 14.41 14.46 14.46 |
Bardolino 14.46 14.51 14.51 |
Garda - Autostazione 14.51 14.56 14.56 |
Affi - Bivio | 15.11
Albarè | 15.14
Costermano - De Beni | 15.19
Torri del Benaco 15.06 15.35

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VXS) Si effettua: Vacanza scolastica escluso SAB
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X06 Caprino - Costeramno - Affi - Verona
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 2
Validità
Costermano sul Garda 06.55
Albarè 06.58
Affi - Centro Comm.le 07.02
Stazione FS - Corsia B1 07.36
Verona - via Valverde 07.41
Verona - piazza Brà 07.43

- ATTENZIONE LA CORSA PARTE DA PIAZZA UNITA` D`ITALIA ANZICHE` DA PIAZZA STRINGA

X06 Verona - Affi - Costermano - Caprino
FERIALE LUN-VEN

Codice corsa 1
Validità
Verona - piazza Brà 14.05
Stazione FS - Corsia B2 14.11
Affi - Bivio 14.41
Albarè 14.44
Costermano sul Garda 14.47
Caprino Veronese 14.52
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S.Bonifacio-zona Est

224 Campofontana - Tregnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 4 2 6
Validità SCO SCO SXS
Note A46
Campofontana 06.55
San Bortolo 05.55 07.05 14.33
Val Tanara - bivio 06.05 07.15 14.43
Sant`Andrea | 07.18 14.46
Perlati 06.10 07.22

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: A46) A Perlati bus per Verona

224 Tregnago - Campofontana
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 5 1 3
Validità SCO SCO SXS
Selva di Progno 13.01
Sant`Andrea 13.05 14.48
Perlati 06.22 | |
Val Tanara - bivio 06.27 13.08 14.51
San Bortolo 06.37 13.18 15.01
Sprea 13.28

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

225 Vestenanova - Castelvero - S.Giovanni Ilarione
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5s 5
Validità SCO SCO SAB SXS
Note A50
Vestenanova 06.10 13.55 14.55 15.15
Vestenavecchia 06.14 13.59 14.59 15.19
Castelvero 06.20 14.05 15.05 15.25
Nogarotto 06.30
San Giovanni Ilarione 06.37

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: A50) A San Giovanni Ilarione bus per San Bonifacio
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226 Campofontana - S.Bortolo - Vestenanova - S.Giovanni Ilarione - Montecchia di C. - Monteforte - San
Bonifacio

FERIALE LUN-SAB
Codice corsa 56 2 6 4 8 14 12 20 16 10 18 22 24 26 28 30 32 34 36 40 42 38 44 48 48s 54
Validità SCO SCO SCO VAC SCO SXS SCO SXS SXS SCO SCO SXS SXS VAC SCO SCO SCO SCO IFXS IFSA SXS
Note A52 A52 A52 A52 A52 A52 A52 A30 A52 A52 A52 A52 A52
Campofontana 05.55
San Bortolo 05.12 05.30 06.05 06.30 11.52 13.10
Bolca 05.20 05.38 06.13 06.38 12.00 13.18
Vestenanova 05.28 05.46 06.10 06.21 06.46 12.08 13.26 14.11 16.10 16.50 17.33
Nogarotto 05.34 05.52 06.16 06.27 06.52 12.14 13.32 14.17 16.16 16.56 17.39
S.Giovanni Ilar. - Pizzeria 05.37 05.55 06.03 06.19 06.28 06.30 06.43 06.55 12.17 13.35 14.20 16.19 16.59 17.42
S.Giovanni Ilarione 05.40 05.55 05.58 06.06 06.22 06.31 06.33 06.46 06.58 08.27 09.02 12.05 12.20 13.38 14.10 14.23 16.22 17.02 17.02 17.45
Montecchia di Crosara 05.46 06.01 06.04 06.12 06.28 06.31 06.37 06.39 06.52 07.04 08.33 09.08 12.11 12.26 13.44 14.16 16.28 17.08 17.08
Roncà - bivio 05.51 06.06 06.09 06.17 06.33 06.36 06.39 06.42 06.44 06.57 07.09 08.38 09.13 12.16 12.31 13.49 14.21 16.33 17.13 17.13
Roncà - piazza | 06.09 06.12 | | | 06.42 | 06.47 | 07.12 | 09.16 | | | 14.24 | | |
Terrossa | 06.14 06.17 | | | 06.47 | 06.52 | 07.17 | 09.21 | | | 14.29 | | |
Costalunga - bivio | 06.18 | 06.21 06.37 06.40 06.51 06.46 06.56 07.01 | 08.42 | 12.20 12.35 | | 16.37 17.17 17.17
Costalunga - bivio 05.55 | 06.21 | | | | | 06.48 | | 07.21 | 09.25 | | 13.53 14.33 | | |
Brognoligo 05.59 | 06.25 | | | | | 06.52 | | 07.25 | 09.29 | | 13.57 14.37 | | |
Monteforte d`Alpone 05.50 06.06 06.22 06.32 06.25 06.41 06.44 06.55 06.50 06.59 07.00 07.05 07.12 07.32 08.00 08.46 09.36 12.24 12.39 14.04 14.44 16.41 17.21 17.21
S.Bonifacio - autostaz. 06.03 06.19 06.35 06.47 06.40 06.56 06.59 07.10 07.05 07.14 07.15 07.20 07.27 07.47 08.15 09.01 09.51 12.39 12.54 14.19 14.59 16.56 17.36 17.36

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale

Note: A52) A San Bonifacio bus per Verona A30) A S.Giovanni Ilarione bus per Arzignano. A S.Bonifacio bus per Verona.

226 Campofontana - S.Bortolo - Vestenanova - S.Giovanni Ilarione - Montecchia di C. - Monteforte - San
Bonifacio

FERIALE LUN-SAB
Codice corsa 52 50
Validità SXS
Campofontana
San Bortolo
Bolca
Vestenanova
Nogarotto
S.Giovanni Ilar. - Pizzeria
S.Giovanni Ilarione 18.00 18.50
Montecchia di Crosara 18.06 18.56
Roncà - bivio 18.11 19.01
Roncà - piazza | 19.04
Terrossa | 19.09
Costalunga - bivio 18.15 |
Costalunga - bivio | 19.13
Brognoligo | 19.17
Monteforte d`Alpone 18.19 19.24
S.Bonifacio - autostaz. 18.34 19.39

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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226 San Bonifacio - Monteforte - Montecchia di C. - S.Giovanni Ilarione - Vestenanova - S.Bortolo -
Campofontana

FERIALE LUN-SAB
Codice corsa 3T 1 5T 9 13 15 17 19 21 39 27 29 37 33bis 33 43 45 73 41 47 35 49 51 47bis 55s 55
Validità SXS SXS SXS SCO VAC SCO SCO SCO SXS SAB SCO SCO VAC SCO SXS SXS SCO SAB SCO SXS IFSA IFXS
Note A99 A53
S.Bonifacio - autostaz. 05.50 06.05 06.12 07.50 08.15 11.10 12.05 12.35 12.50 13.10 13.40 13.50 13.55 13.55 13.55 14.15 14.30 14.30 14.37 15.05 15.45 15.45
Monteforte d`Alpone 06.06 06.21 06.28 08.06 08.31 11.26 12.21 12.51 13.06 13.26 13.56 14.06 14.11 14.11 14.11 14.31 14.46 14.46 14.53 15.21 16.01 16.01
Brognoligo 06.13 | | 08.13 08.38 11.33 12.28 12.58 13.13 | 14.03 14.13 | 14.18 14.18 14.38 | 14.53 | 15.28 16.08 16.08
Costalunga - bivio 06.17 06.25 06.32 08.17 08.42 11.37 12.32 13.02 13.17 13.30 14.07 14.17 14.15 14.22 14.22 14.42 14.50 14.57 14.57 15.32 16.12 16.12
Terrossa | | | 08.20 08.45 11.40 12.35 13.05 13.20 | | | 14.25 14.25 | | 15.00 15.35 16.15 16.15
Roncà - piazza | | | 08.24 08.49 11.44 12.39 13.09 13.24 | | | 14.29 14.29 | | 15.04 15.39 16.19 16.19
Roncà - bivio 06.20 06.28 06.35 08.27 08.52 11.47 12.42 13.12 13.27 13.33 14.10 14.18 14.32 14.32 14.45 14.53 15.07 15.42 16.22 16.22
Montecchia di Crosara 06.24 06.32 08.31 08.56 11.51 12.46 13.16 13.31 13.37 14.14 14.22 14.36 14.36 14.49 14.57 15.11 15.46 16.26 16.26
San Giovanni Ilarione 06.39 08.38 09.03 09.08 11.58 12.53 13.23 13.38 13.44 14.21 14.29 14.43 14.43 14.45 14.56 15.04 15.18 15.53 16.33 16.33
S.Giovanni Ilar. - Pizzeria 09.09 13.24 13.45 14.30 14.44 14.46 15.05 15.54 16.34
Nogarotto 09.14 13.29 13.50 14.35 14.49 14.50 15.10 15.59 16.39
Vestenanova 09.19 13.34 13.55 14.40 14.15 14.54 14.55 15.15 16.04 16.44
Bolca 09.29 13.44 14.05 14.50 14.25 15.04 15.25
San Bortolo 09.37 13.52 14.13 14.58 14.33 15.12 15.33 15.33
Campofontana 14.23 15.08 15.43

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica SAB) Si effettua: SAB Scolastico IFSA) Si effettua: Sabato Feriale IFXS) Si effettua:
Feriale escluso SAB

Note: A99) A S.Giovanni Ilarione bus per Arzignano A53) A Vestenanova bus per Castelvero.

226 San Bonifacio - Monteforte - Montecchia di C. - S.Giovanni Ilarione - Vestenanova - S.Bortolo -
Campofontana

FERIALE LUN-SAB
Codice corsa 69 67 59 65 61 63
Validità SXS SXS SXS
S.Bonifacio - autostaz. 17.05 17.55 18.40 19.45
Monteforte d`Alpone 17.21 18.11 18.56 20.01
Brognoligo 17.28 18.18 19.03 20.08
Costalunga - bivio 17.32 18.22 19.07 20.12
Terrossa 17.35 18.25 19.10 20.15
Roncà - piazza 17.39 18.29 19.14 20.19
Roncà - bivio 17.42 18.32 19.17 20.22
Montecchia di Crosara 17.46 18.36 19.21 20.26
San Giovanni Ilarione 17.50 17.53 18.43 19.28 20.33
S.Giovanni Ilar. - Pizzeria 17.51 19.29
Nogarotto 17.55 19.34
Vestenanova 18.00 18.02 19.39
Bolca 18.12 19.49
San Bortolo 18.20 19.57
Campofontana

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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227 Arzignano - Vestenanova
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6
Validità SCO SCO SXS
Note A78 A77
Arzignano - Scuole 07.40 13.38 17.00
Arzignano - Autostazione 07.44 13.42 17.04
Chiampo - autostazione 07.52 13.50 17.12
Arso 07.57 13.55 17.17
Mistrorighi 08.04 14.02 17.24
Bacchi 08.07 14.05 17.27
Albaro Matto 08.09 14.07 17.29
Sivieri 08.11 14.09 17.31
Vestenanova 08.13 14.11 17.33

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: A78) A Vestenanova bus per S.Bortolo e S.Bonifacio A77) A Vestenanova prosegue per S.Giovanni Ilarione

227 S.Giovanni Ilarione - Vestenanova - Arzignano
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3
Validità SCO SCO
San Giovanni Ilarione 06.40
S.Giovanni Ilar. - Pizzeria 06.41
Nogarotto 06.46
Vestenanova 06.51 12.35
Sivieri 06.53 12.37
Albaro Matto 06.55 12.39
Bacchi 06.57 12.41
Mistrorighi 06.59 12.43
Arso 07.06 12.50
Chiampo - autostazione 07.11 12.55
Arzignano - Autostazione 07.19 13.03
Arzignano - Scuole 07.24 13.08

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico
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229 Tregnago - Cazzano di Tramigna - Soave - Colognola ai Colli - Strà
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 12 14 4 6 20 22 24 26 28 30
Validità SXS SXS SCO SCO SXS SXS SXS SXS SXS SXS
Note A70 A58 A80
Tregnago - via Battisti 06.05
Tregnago - p. Massalongo 06.06
Cellore 06.13
Capovilla 06.15
Illasi 05.50 |
Santo Monte 05.53 06.17
San Felice 05.54 06.18
Costa - Osteria 05.58 06.22
Cazzano di Tramigna 06.01 06.25 06.50
Cantina Sociale 06.04 06.28 06.53
Pressi - bivio 06.06 06.30 06.55
Tamellini - bivio 06.07 06.31 06.56
Costeggiola 06.08 06.27 06.32 06.57 07.17 14.52 15.52
Ca del Bosco 06.09 06.28 06.33 06.58 07.18 14.53 15.53
Soave - bivio Carantiga 06.12 06.31 06.36 07.01 07.21 14.56 15.56
Castelcerino | 06.00 | | | 06.50 | 14.25 | 15.15 |
Fittà | 06.04 | | | 06.54 | 14.29 | 15.19 |
Soave - p.Castagnedi 06.14 06.18 06.33 06.38 07.03 07.08 07.23 14.43 14.58 15.33 15.58
Molini - ponte 06.16
San Vittore 06.19
Orgnano 06.22
Colognola ai Colli 06.27
Capitel bivio - Pontesel 06.29
Caldiero - S.Pietro 06.31
Strà 06.34

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

Note: A70) A Soave bus per Verona. Da Stra prosegue per S.Bonifacio A58) Da Soave prosegue per San Bonifacio A80) A Soave bus per San Bonifacio
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229 Stra - Colognola ai Colli - Soave - Cazzano di Tramigna - Illasi
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 11 13 15 17 1 21 3 25 29 5 31
Validità SXS SXS SXS SXS SCO SXS SCO SXS SXS SXS
Note A59 A59
Strà 14.45
Caldiero - S.Pietro 14.48
Capitel bivio - Pontesel 14.50
Colognola ai Colli 14.52
Orgnano 14.56
San Vittore 14.58
Molini - ponte 15.00
Soave - p.Castagnedi 05.45 06.20 06.35 07.10 13.10 14.10 14.20 14.45 15.00 15.02 15.45
Castelcerino 06.00 | 06.50 | | 14.25 | | 15.15 | |
San Vittore | | | 14.25 | | |
Soave - bivio Carantiga 06.23 07.13 13.13 14.29 14.48 15.05 15.48
Ca del Bosco 06.26 07.16 13.16 14.32 14.51 15.08 15.51
Costeggiola 06.27 07.17 13.17 14.33 14.52 15.09 15.52
Tamellini - bivio 13.18 14.34 15.10
Pressi - bivio 13.19 14.35 15.11
Cantina Sociale 13.21 14.37 15.13
Cazzano di Tramigna 13.23 14.39 15.15
Costa - Osteria 13.26 14.42 15.18
San Felice 13.30 14.46 15.22
Santo Monte 13.31 14.47 15.23
Illasi 13.34 | 15.26
Capovilla 14.48
Cellore 14.50
Tregnago - ricovero 14.55
Tregnago - via Battisti 14.57
Cogollo 15.02
Badia Calavena 15.05
Perlati 15.07

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

Note: A59) Da Illasi prosegue per Strà - San Bonifacio
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233 Roveredo di Guà - Cologna Veneta - Veronella - Arcole - San Bonifacio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 4 6 8 12 10
Validità SCO SCO SCO
Note B6 B6 B6
Roveredo di Guà 15.20
Sant`Andrea 15.25
Cologna Veneta 06.15 15.05 15.30
Sabbion 06.18 | 15.33
Ronco all`Adige | 06.40 | |
Albaredo d`Adige | 06.46 | |
Modone | 06.49 | |
Veronella 06.25 06.52 | 15.40
Bivio Cavalla 06.27 06.54 | 15.42
San Gregorio 06.31 | | 15.46
Sule | | 15.10 |
Bonaldo 06.35 06.57 15.20 15.50
S.Stefano di Zimella 06.39 07.01 15.24 15.54
Volpino 06.43 07.05 15.28 15.58
Gazzolo 06.46 07.08 15.31 16.01
Arcole - via Nogarole | | 07.10 | |
Gazzolo - pizzeria | | 07.15 | 16.03
Arcole - via Padovana | | | | 16.06
Gazzolo | | 07.17 | |
S.Bonifacio - autostaz. 06.51 07.13 07.22 15.36 16.12

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

Note: B6) A San Bonifacio bus per Verona (L.130)
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233 San Bonifacio - Arcole - Veronella - Cologna Veneta - Roveredo di Guà
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 9
Validità SCO SXS IFXS
S.Bonifacio - autostaz. 06.00 13.40 14.30 15.30 19.05
S.Bonifacio - Ospedale 06.01 13.41 14.31 15.31 19.06
Arcole - via Padovana 06.07 13.47 14.37 15.37 19.12
Arcole - via Nogarole | | 14.37 15.37 19.12
Gazzolo - pizzeria | | 14.39 15.39 19.14
Gazzolo | | 14.41 | |
Volpino | | 14.44 | |
Corea | | 14.46 15.41 19.16
S.Stefano di Zimella | | 14.48 15.42 19.17
Bonaldo | | 14.52 15.46 19.21
Miracolo 06.10 13.50 | | |
San Gregorio 06.15 13.55 14.56 15.50 19.25
Veronella 06.20 14.00 15.01 15.55 19.30
Modone 06.23 14.03 | | 19.33
Albaredo d`Adige 06.26 14.06 | | 19.36
Ronco all`Adige | | 19.43
Sabbion 15.07 16.01
Cologna Veneta 15.10 16.04
Sant`Andrea 15.15 16.09
Roveredo di Guà 15.20 16.14
Crosare di Sotto 16.19
Pressana 16.24

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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234 Albaredo - Veronella - Cologna Veneta
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 9
Validità SCO SAB SXS SAB SXS
Albaredo d`Adige 12.45 12.55 13.20 14.10 14.45
Modone 12.48 12.58 13.23 14.13 14.48
Veronella 12.51 13.01 13.26 14.16 14.51
Sant`Apollonia 12.54 13.04 13.29
Sabbion 12.57 13.07 13.32
Cologna Veneta 13.00 13.10 13.35

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

234 Cologna Veneta - Veronella - Albaredo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 4T 8 10
Validità SCO SCO SCO SCO
Cologna Veneta 07.40 08.20 08.30 13.40 14.34
Sabbion 07.43 08.23 08.33 13.43 14.37
Sant`Apollonia 07.45 08.25 08.35 13.45 14.39
Veronella 07.50 08.30 08.40 13.50 14.44
Modone 07.53 08.33 08.43 13.53 14.47
Albaredo d`Adige 07.56 08.36 08.46 13.56 14.50

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico
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236 Montagnana - Roveredo di Guà - Pressana - Cologna Veneta - Lonigo - San Bonifacio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 56 4bis 4 6 8 10 12T 10T 16 18 22 24 26 12 28 58 40 32 30 32bis 46 36 44 53 48T
Validità SXS SAB SXS SCO SCO SXS SXS SCO SCO SCO SCO SXS SXS SXS SCO SXS SCO SXS SXS SCO
Note B6 A82 B6 B6 B6 B6 B6 B6 B62 B60
Montagnana 06.15 08.15 08.15 13.50 13.50
Crosare di Sotto 06.22 08.22 08.22 13.57 13.57
Roveredo di Guà 06.26 | 08.26 14.01 14.01
Crosare di Sotto 06.28 | | 14.03 14.03
Pressana 06.32 08.26 | 14.07 14.07 14.50
Sabbion 06.37 | | | 14.12 |
Sant`Andrea | | 08.31 | | |
Cologna Veneta 06.00 06.40 06.40 07.46 08.30 08.36 13.45 14.11 14.15 14.54 15.15
Zimella | 06.44 06.44 07.50 | | 13.49 14.19 | |
Bagnolo di Lonigo | 06.48 06.48 07.54 | | 13.53 14.23 | |
San Tomà | 06.50 06.50 07.56 | | 13.55 14.25 | |
Lonigo - via Zara | 06.43 06.45 06.52 06.52 07.58 | | 13.57 14.27 | |
Lonigo | 06.40 06.45 06.47 06.55 06.55 07.50 07.50 08.01 08.10 | | 09.35 13.10 13.10 14.00 14.00 14.00 14.01 14.30 | 14.55 |
Madonna di Lonigo | 06.42 06.47 06.49 06.57 06.57 07.52 07.52 08.12 | | 09.37 13.12 13.12 14.02 14.02 14.02 14.03 14.32 | 14.57 |
Locara | 06.49 06.54 | | | | | | | | 09.44 | | | | | | | | 15.04 |
Lobbia | 06.52 06.57 06.52 07.00 07.00 07.55 07.55 08.15 | | 09.47 13.15 13.15 14.05 14.05 14.05 14.06 14.35 | 15.07 |
Prova | 06.57 07.02 06.57 07.05 07.05 08.00 08.00 08.20 | | 09.52 13.20 13.20 14.10 14.10 14.10 14.11 14.40 | 15.12 |
Sabbion 06.03 | | | | | | | | 08.33 | | | | | | | | | | | |
Veronella 06.10 | | | | | | | | 08.40 | | | | | | | | | 14.51 | | |
Bivio Cavalla | | | | | | | | | 08.42 | | | | | | | | | 14.54 | | |
San Gregorio | | | | | | | | | 08.46 | | | | | | | | | 14.56 | | |
Sule | | | | | | 07.00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bonaldo | | | | | | 07.10 | | | | 08.43 | | | | | | | | | | | |
S.Stefano di Zimella | | | | | | 07.14 | | | | 08.47 | | | | | | | | | | | |
Gazzolo - pizzeria | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Modone 06.13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Miracolo 06.18 | | | | | | | | | 08.48 | | | | | | | | | 15.01 15.03 | 15.24
Arcole - via Padovana 06.21 | | | | | | | | | 08.50 | | | | | | | | | 15.04 15.06 | 15.27
Volpino | | | | | | 07.18 | | | | 08.51 | | | | | | | | | | | |
Gazzolo | | | | | | 07.21 | | | | 08.54 | | | | | | | | | | | |
S.Bonifacio - autostaz. 06.27 07.02 07.07 07.02 07.10 07.10 07.26 08.05 08.05 08.25 08.56 08.59 09.57 13.25 13.25 14.15 14.15 14.15 14.16 14.45 15.10 15.12 15.17 15.33

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico SCO) Si effettua: Scolastico

Note: B6) A San Bonifacio bus per Verona (L.130) A82) Al MERCOLEDI` scarica studenti San Gaetano in via Minghetti B62) A San Bonifacio bus per Verona (L.130) escluso il sabato B60) A San Bonifacio bus per
Belfiore - Verona (L.133)
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236 Montagnana - Roveredo di Guà - Pressana - Cologna Veneta - Lonigo - San Bonifacio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 48 50 50bis 52 54
Validità LMM SCO SCO SXS
Note B56
Montagnana 18.21
Crosare di Sotto 18.28
Roveredo di Guà 18.32
Crosare di Sotto 18.34
Pressana 18.38
Sabbion |
Sant`Andrea |
Cologna Veneta 15.55 18.42
Zimella 15.59 |
Bagnolo di Lonigo 16.03 |
San Tomà 16.05 |
Lonigo - via Zara 16.07 |
Lonigo 15.50 16.10 16.45 18.15 |
Madonna di Lonigo 15.52 16.47 18.17 |
Locara | | | |
Lobbia 15.55 16.50 18.20 |
Prova 16.00 16.55 18.25 |
Sabbion | | | 18.45
Veronella | | | 18.52
Bivio Cavalla | | | 18.54
San Gregorio | | | 18.58
Sule | | | |
Bonaldo | | | 19.02
S.Stefano di Zimella | | | 19.06
Gazzolo - pizzeria | | | 19.08
Modone | | | |
Miracolo | | | |
Arcole - via Padovana | | | 19.11
Volpino | | | |
Gazzolo | | | |
S.Bonifacio - autostaz. 16.05 17.00 18.30 19.17

Validità: LMM) Si effettua: LUN, MAR, MER Scolastico SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: B56) A Cologna Veneta bus per Minerbe - Legnago (L.351)
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236 San Bonifacio - Lonigo - Cologna Veneta - Pressana - Roveredo di Guà - Montagnana
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 5T 3T 7 11 31 9 19 15 17 49 21T 23 27 25 29 35 33 33b 39 51 41 21 43 45 47
Validità SCO SCO SCO SCO SXS SXS SXS SCO SCO SCO SCO SCO SCO SXS VAC SXS SXS SCO SXS SXS
Note B56 B15 B56 B15
S.Bonifacio - autostaz. 05.40 06.05 06.20 07.05 07.10 07.12 07.15 07.35 07.35 07.40 09.10 12.50 12.50 13.00 13.40 13.40 14.05 14.30 15.25 16.20 17.15 18.00 19.20
Prova 05.45 06.10 06.25 07.10 | 07.17 | 07.40 07.40 07.45 09.15 12.55 12.55 13.05 13.45 13.45 14.10 14.35 15.30 16.25 | 18.05 19.25
Lobbia 05.50 06.15 06.30 07.15 | 07.22 | 07.45 07.45 07.50 09.20 13.00 13.00 13.10 13.50 13.50 14.15 14.40 15.35 16.30 | 18.10 19.30
Locara | | | | | | | | | | 09.25 | | | 13.55 13.55 14.20 14.45 | | | | |
Madonna di Lonigo 05.53 06.18 06.33 07.18 | 07.25 | 07.48 07.48 07.53 09.31 13.03 13.03 13.13 14.01 14.01 14.26 14.51 15.38 16.33 | 18.13 19.33
Lonigo 05.55 06.20 06.35 07.20 | 07.27 | 07.50 07.50 07.55 08.00 09.33 13.05 13.05 13.15 13.30 14.03 14.03 14.28 14.53 15.40 16.35 | 18.15 19.35
San Tomà 06.00 06.25 07.25 | 07.32 | 08.05 13.20 13.35 14.33 15.45 16.40 | 19.40
Bagnolo di Lonigo 06.02 06.27 07.27 | 07.34 | 08.07 13.22 13.37 14.35 15.47 16.42 | 19.42
Zimella 06.06 06.31 07.31 | 07.38 | 08.11 13.26 13.41 14.39 15.51 16.46 | 19.46
Cologna Veneta - scuole | | 07.35 | | | | | | | | | | |
Arcole - via Padovana | | | 07.17 | | | | | | | | 17.22 |
Gazzolo - pizzeria | | | 07.19 | | | | | | | | 17.24 |
Corea | | | 07.21 | | | | | | | | 17.26 |
S.Stefano di Zimella | | | 07.22 | | | | | | | | 17.27 |
Bonaldo | | | 07.26 | | | | | | | | 17.31 |
Cologna Veneta 06.10 06.35 07.36 07.38 07.42 | 07.47 08.15 13.30 13.45 14.43 15.55 16.50 | 19.50
Miracolo | 07.25 | | | | |
San Gregorio | 07.30 | | | 17.35 |
Veronella | 07.35 | | | 17.40 |
Sabbion | 07.41 | 13.48 | 17.46 19.53
Cologna Veneta | 07.44 | | | 17.49 |
Pressana | 07.48 07.51 13.52 14.47 17.53 19.57
Crosare di Sotto | | | 13.56 | 20.01
Sant`Andrea 07.43 | | | | |
Roveredo di Guà 07.48 | | 13.59 | 20.04
Crosare di Sotto 07.54 07.53 07.56 14.05 17.58 20.10
Montagnana 08.01 08.00 08.03 14.12 18.05 20.17

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: B56) A Cologna Veneta bus per Minerbe - Legnago (L.351) B15) Prosegue per Minerbe - Legnago (L.336)
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237 Legnago - Bevilacqua - S.Zenone - Albaredo - Arcole - San Bonifacio
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 8 10T 12 14
Validità SCO SCO SCO SCO IFXS
Note B12
Legnago - Autostaz. 05.30 13.50
Legnago - Porto 05.37 06.00 13.57
San Vito di Legnago 05.43 06.06 14.03
Bevilacqua 05.49 06.12 14.09
San Zenone 05.54 06.17 14.14
Caselle di Pressana 05.59 06.22 14.19
Miega 06.03 06.26 14.23
Michellorie 06.06 06.29 14.26
Presina 06.09 06.32 14.29
Albaredo d`Adige 06.17 06.40 13.20 14.15 14.37 19.55
Miracolo 13.25 14.20 14.42 20.00
Arcole - via Padovana 13.28 14.23 14.45 20.03
S.Bonifacio - autostaz. 13.34 14.29 14.51 20.09

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B12) Ad Albaredo bus per Verona

237 San Bonifacio - Arcole - Albaredo - Bevilacqua - S.Zenone - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 5 11 3 7 9
Validità SCO SXS SAB SXS SCO SCO
Note B3
S.Bonifacio - autostaz. 13.00 13.55 14.30
S.Bonifacio - Ospedale 13.01 13.56 14.31
Arcole - via Padovana 13.07 14.02 14.37
Miracolo 13.10 14.05 14.40
Albaredo d`Adige 13.15 14.00 14.10 14.45 14.47 15.05
Presina 14.08 14.55 15.13
Michellorie 14.11 14.58 15.16
Miega 14.14 15.01 15.19
Caselle di Pressana 14.18 15.23
San Zenone 14.24 15.29
Bevilacqua 14.29 15.34
San Vito di Legnago 14.35 15.40
Legnago - Porto 14.41 15.46

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B3) Ad Albaredo bus per Legnago.
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Legnago - zona Sud

A Terranegra - Stazione FS - Casette - Ospedale - Porto Scuole
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 8
Validità
Note B1 B1
Terranegra 07.10 13.20
Via Mantova 07.15 13.25
Via Vicentini - C. Comm.le 07.16 13.26
Stazione FS 07.18 13.28
Municipio 07.19 13.29
Via Trento - Imp. Sportivi 07.21 13.31
Ospedale 07.25 13.35
P.ta Ferrara - via Frattini 07.26 13.36
Via Matteotti 07.27 13.37
Piazzetta Cotta 07.28 13.38
Via Savonarola 07.31 13.41
Legnago - via Pio X 07.32 13.42
Via Bixio 07.33 13.43
Porto Scuole 07.34 13.44

Note: B1) Al sabato percorso deviato in Viale dei Tigli per Mercato (non transita in Via Matteotti)

A Porto Scuole - Ospedale - Casette - Stazione FS - Terranegra
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 7 9
Validità
Porto Scuole 06.44 12.44 13.44
Via Bixio 06.44 12.44 13.44
Legnago - via Pio X 06.46 12.46 13.46
Via Savonarola 06.47 12.47 13.47
Via XXIV Maggio 06.49 12.49 13.49
Viale dei Caduti 06.50 12.50 13.50
Porta Ferrara 06.52 12.52 13.52
Ospedale 06.54 12.54 13.54
Via Trento - Imp. Sportivi 06.58 12.58 13.58
Stazione FS 07.01 13.01 14.01
Via Vicentini - C. Comm.le 07.02 13.02 14.02
Via Mantova 07.03 13.03 14.03
Terranegra 07.06 13.06 14.06

- ATTENZIONE DALLE 08:00 ALLE 12:30 E DALLE 14:30 ALLE 19:30 E` ATTIVO IL SERVIZIO A CHIAMATA "SCIPIONE"
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B Autostazione - Porto
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 16b 2bis 16 4 14 6 6bis 14bis 8 18 10 26 22 24 20 30 66 34 38 40 44 46 50 52 54 56
Validità SCO SCO SXS SXS SCO SCO SAB SCO SCO SCO SCO SCO SCO IFXS
Legnago - Autostaz. 07.05 07.10 07.15 07.15 07.18 07.19 07.19 07.20 07.20 07.22 07.24 07.30 07.35 07.40 07.42 07.48 08.12 08.42 09.12 09.42 09.50 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12
Viale dei Tigli 07.06 07.11 07.16 07.16 07.19 07.20 07.20 07.21 07.21 07.23 07.25 07.31 07.36 07.41 07.43 07.49 08.13 08.43 09.13 09.43 09.51 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13
Via De Massari 07.08 07.13 07.18 07.18 07.21 07.22 07.22 07.23 07.23 07.25 07.27 07.33 07.38 07.43 07.45 07.51 08.15 08.45 09.15 09.45 09.53 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
Via Savonarola 07.10 07.15 07.20 07.20 07.23 07.24 07.24 07.25 07.25 07.27 07.29 07.35 07.40 07.45 07.47 07.53 08.17 08.47 09.17 09.47 09.55 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
Via Scarsellini 07.10 07.15 07.20 07.20 07.23 07.24 07.24 07.25 07.25 07.27 07.29 07.35 07.40 07.45 07.47 07.53 08.17 08.47 09.17 09.47 09.55 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
Legnago - Porto 07.12 07.17 07.22 07.22 07.25 07.26 07.26 07.27 07.27 07.29 07.31 07.37 07.42 07.47 07.49 07.55 08.19 08.49 09.19 09.49 09.57 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

B Autostazione - Porto
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 58 62 64 68 74 84 82 80 86 92 90 94 98 96 100 108 110 102 114 112 116 118 120 122 126 128
Validità IFXS SCO SCO SAB SCO SXS SXS SCO SXS SCO SCO SXS IFXS IFXS SXS IFXS
Legnago - Autostaz. 12.42 13.12 13.30 13.42 14.12 14.40 14.40 14.50 14.52 15.09 15.12 15.12 15.14 15.23 15.31 15.42 15.55 15.58 16.12 16.28 16.42 17.10 17.12 17.42 17.55 18.12
Viale dei Tigli 12.43 13.13 13.31 13.43 14.13 14.41 14.41 14.51 14.53 15.10 15.13 15.13 15.15 15.24 15.32 15.43 15.56 15.59 16.13 16.29 16.43 17.11 17.13 17.43 17.56 18.13
Via De Massari 12.45 13.15 13.33 13.45 14.15 14.43 14.43 14.53 14.55 15.12 15.15 15.15 15.17 15.26 15.34 15.45 15.58 16.01 16.15 16.31 16.45 17.13 17.15 17.45 17.58 18.15
Via Savonarola 12.47 13.17 13.35 13.47 14.17 14.45 14.45 14.55 14.57 15.14 15.17 15.17 15.19 15.28 15.36 15.47 16.00 16.03 16.17 16.33 16.47 17.15 17.17 17.47 18.00 18.17
Via Scarsellini 12.47 13.17 13.35 13.47 14.17 14.45 14.45 14.55 14.57 15.14 15.17 15.17 15.19 15.28 15.36 15.47 16.00 16.03 16.17 16.33 16.47 17.15 17.17 17.47 18.00 18.17
Legnago - Porto 12.49 13.19 13.37 13.49 14.19 14.47 14.47 14.57 14.59 15.16 15.19 15.19 15.21 15.30 15.38 15.49 16.02 16.05 16.19 16.35 16.49 17.17 17.19 17.49 18.02 18.19

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

B Autostazione - Porto
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 130 132 134 138 140 142 144 148
Validità IFXS
Legnago - Autostaz. 18.42 18.44 19.12 19.42 19.55 20.12 20.42 21.22
Viale dei Tigli 18.43 18.45 19.13 19.43 19.56 20.13 20.43 21.23
Via De Massari 18.45 18.47 19.15 19.45 19.58 20.15 20.45 21.25
Via Savonarola 18.47 18.49 19.17 19.47 20.00 20.17 20.47 21.27
Via Scarsellini 18.47 18.49 19.17 19.47 20.00 20.17 20.47 21.27
Legnago - Porto 18.49 18.51 19.19 19.49 20.02 20.19 20.49 21.29

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

B Autostazione - Porto
FESTIVO

Codice corsa 152 154 156 158 160 162
Validità
Legnago - Autostaz. 09.45 13.15 15.30 17.00 18.45 20.45
Viale dei Tigli 09.46 13.16 15.31 17.01 18.46 20.46
Via De Massari 09.48 13.18 15.33 17.03 18.48 20.48
Via Savonarola 09.50 13.20 15.35 17.05 18.50 20.50
Via Scarsellini 09.50 13.20 15.35 17.05 18.50 20.50
Legnago - Porto 09.52 13.22 15.37 17.07 18.52 20.52
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B Porto - Autostazione
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 11 3 19 7 21 23 13 15 25 27 31 33 35 37 39 41 45 47 51 53 55 57 59 61 65
Validità SCO SCO SXS IFXS SCO SCO IFXS SCO SCO SCO
Legnago - Porto 05.00 05.40 05.40 05.42 05.45 05.50 05.55 05.55 05.55 06.00 06.30 06.45 07.03 07.20 07.30 07.45 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.45
Via Scarsellini 05.01 05.41 05.41 05.43 05.46 05.51 05.56 05.56 05.56 06.01 06.31 06.46 07.04 07.21 07.31 07.46 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.46
Via Savonarola 05.02 05.42 05.42 05.44 05.47 05.52 05.57 05.57 05.57 06.02 06.32 06.47 07.05 07.22 07.32 07.47 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.47
Via XXIV Maggio 05.04 05.44 05.44 05.46 05.49 05.54 05.59 05.59 05.59 06.04 06.34 06.49 07.07 07.24 07.34 07.49 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.49
Via Diaz 05.05 05.45 05.45 05.47 05.50 05.55 06.00 06.00 06.00 06.05 06.35 06.50 07.08 07.25 07.35 07.50 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.50
Legnago - Autostaz. 05.07 05.47 05.47 05.49 05.52 05.57 06.02 06.02 06.02 06.07 06.37 06.52 07.10 07.27 07.37 07.52 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.52

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

B Porto - Autostazione
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 79 75 77 73 69 85 63 67 83 89 141 99 97 107 95 71 105bis 111 113 115 117 121 123 125 129bis 127
Validità SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SAB SCO SCO IFXS SCO SAB SXS VAC IFXS IFXS IFXS SXS SXS
Legnago - Porto 12.45 12.45 12.45 12.45 12.50 12.50 12.50 12.50 12.55 13.20 13.50 13.50 13.55 14.00 14.00 14.00 14.00 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 16.55 17.20 17.20
Via Scarsellini 12.46 12.46 12.46 12.46 12.51 12.51 12.51 12.51 12.56 13.21 13.51 13.51 13.56 14.01 14.01 14.01 14.01 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 16.56 17.21 17.21
Via Savonarola 12.47 12.47 12.47 12.47 12.52 12.52 12.52 12.52 12.57 13.22 13.52 13.52 13.57 14.02 14.02 14.02 14.02 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 16.57 17.22 17.22
Via XXIV Maggio 12.49 12.49 12.49 12.49 12.54 12.54 12.54 12.54 12.59 13.24 13.54 13.54 13.59 14.04 14.04 14.04 14.04 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 16.59 17.24 17.24
Via Diaz 12.50 12.50 12.50 12.50 12.55 12.55 12.55 12.55 13.00 13.25 13.55 13.55 14.00 14.05 14.05 14.05 14.05 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.00 17.25 17.25
Legnago - Autostaz. 12.52 12.52 12.52 12.52 12.57 12.57 12.57 12.57 13.02 13.27 13.57 13.57 14.02 14.07 14.07 14.07 14.07 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.02 17.27 17.27

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

B Porto - Autostazione
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 129 131 135 137 139
Validità IFXS
Legnago - Porto 17.20 17.50 18.20 18.51 19.50
Via Scarsellini 17.21 17.51 18.21 18.52 19.51
Via Savonarola 17.22 17.52 18.22 18.53 19.52
Via XXIV Maggio 17.24 17.54 18.24 18.55 19.54
Via Diaz 17.25 17.55 18.25 18.56 19.55
Legnago - Autostaz. 17.27 17.57 18.27 18.58 19.57

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

B Porto - Autostazione
FESTIVO

Codice corsa 151 153 155 157 159 161
Validità
Legnago - Porto 06.40 10.25 13.55 15.55 17.55 19.25
Via Scarsellini 06.41 10.26 13.56 15.56 17.56 19.26
Via Savonarola 06.42 10.27 13.57 15.57 17.57 19.27
Via XXIV Maggio 06.44 10.29 13.59 15.59 17.59 19.29
Via Diaz 06.45 10.30 14.00 16.00 18.00 19.30
Legnago - Autostaz. 06.47 10.32 14.02 16.02 18.02 19.32
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336 Montagnana - Bevilacqua - Marega - Boschi S.Marco - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4
Validità
Montagnana 14.20 20.20
Bevilacqua 14.28 20.28
Marega 14.32 20.32
Boschi San Marco 14.37 20.37
San Zenone 14.43 20.43
Minerbe 14.47 20.47
San Vito di Legnago 14.51 20.51
Legnago - Porto 14.57 20.57
Legnago - Autostaz. 15.04 21.04

336 Legnago - Boschi S.Marco - Marega - Bevilacqua - Montagnana
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 1T 7 3 5
Validità SCO SCO SCO
Note B64 B64
Legnago - Autostaz. 05.43 13.10
Legnago - Porto 05.50 06.10 06.25 13.17
Boschi Sant`Anna 05.54 | | 13.21
Boschi San Marco 05.58 | | 13.25
Marega 06.03 | | 13.30
Bevilacqua 06.07 | | 07.07 13.34
San Vito di Legnago | 06.16 06.31 | |
Montagnana 06.15 06.31 06.46 07.15 13.42

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

Note: B64) Prosegue per Cologna Veneta - San Bonifacio (L.236)
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338 Albaredo - Bonavigo - Minerbe - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 3 1 5 9 15 17 19 21 25
Validità SCO SCO SCO SCO SCO
Albaredo d`Adige 06.30 06.35 07.00 08.05 13.20 13.20 15.45 17.35 19.45
Motta 06.34 06.39 07.04 08.09 13.24 | | 17.39 19.49
Coriano 06.37 06.42 07.07 08.12 13.27 | | 17.42 19.52
Presina | | | | | 13.28 15.53 | |
Michellorie | | | | | 13.31 15.56 | |
Pilastro | 06.44 | 08.14 | | 16.00 17.44 19.54
Bonavigo | 06.48 | 08.18 | | 16.04 17.48 19.58
S.Stefano di Minerbe 06.42 | 07.11 08.22 13.31 13.36 17.52 20.02
Minerbe | | 07.15 08.26 13.35 13.40 17.56 20.06
San Vito di Legnago 06.48 | 07.19 08.30 13.39 13.44 18.00 20.10
Orti | 06.54 | | | | | |
Legnago - Porto 06.54 07.01 07.25 08.36 13.45 13.50 18.06 20.16
Legnago - Autostaz. 07.32 08.43 18.13 20.23

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

338 Legnago - Minerbe - Bonavigo - Albaredo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 8 10 14 16 18 20 22
Validità SCO SCO SCO SCO IFXS
Note B12 B12 B51 B96 B12 B12 B12
Legnago - Autostaz. 05.40 08.25 12.45 12.45 13.55 14.10 18.15
Legnago - Porto 05.47 08.32 12.52 12.52 14.02 14.17 18.22 19.20
San Vito di Legnago 05.53 08.38 | 12.58 14.08 | 18.28 19.26
Minerbe 05.57 08.42 | 13.02 14.12 | 18.32 19.30
S.Stefano di Minerbe 06.01 08.46 | 13.06 14.16 | 18.36 19.34
Orti | | 12.58 | | 14.23 | |
Bonavigo 06.04 08.49 13.04 | | 14.29 16.10 18.39 19.37
Pilastro 06.07 08.52 13.07 | | 14.32 16.13 18.42
Coriano 06.09 08.54 13.09 13.10 14.20 14.34 16.15 18.44
Motta 06.13 08.58 13.13 13.14 14.24 14.38 16.19 18.48
Albaredo d`Adige 06.17 09.02 13.17 13.18 14.28 14.42 16.23 18.52

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B12) Ad Albaredo bus per Verona B51) Ad Albaredo bus per Ronco B96) Ad Albaredo bus per Ronco. Prosegue per S.Gregorio - Lonigo
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341 Badia Polesine - Castelbaldo - Begosso - Terrazzo - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8
Validità
Note B18 B66 B46
Badia Polesine 06.25 13.15 13.50
Masi 06.30 13.20 13.55
Castelbaldo 06.35 13.25 14.00
Begosso 06.43 07.55 13.33 14.08
Terrazzo 06.48 08.00 13.38 14.13
Nichesola 06.53 08.05 13.43 14.18
Torano 06.56 08.08 13.46 14.21
Canove 06.58 08.10 13.48 14.23
Legnago - Porto 07.04 08.16 13.54 14.29
Legnago - Autostaz. 07.11 14.01

Note: B18) A Legnago bus per Verona B66) A Legnago Porto bus per Autostazione e Verona B46) A Legnago bus per Verona (L.141)

341 Legnago - Terrazzo - Begosso - Castelbaldo - Badia Polesine
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 11 9
Validità SXS IFXS IFSA
Note B27 B27
Legnago - Autostaz. 07.25 12.45 14.10 17.15 19.10 19.10
Legnago - Porto 07.32 12.52 14.17 17.22 19.17 19.17
Canove 07.38 12.58 14.23 17.28 19.23 19.23
Torano 07.40 13.00 14.25 17.30 19.25 19.25
Nichesola | 13.03 14.28 17.33 19.28 19.28
Terrazzo 07.43 13.08 14.33 17.38 19.33 19.33
Begosso 07.48 13.13 14.38 17.43 19.38 19.38
Castelbaldo 13.21 14.46 17.51 19.46 19.46
Masi 13.26 14.51
Badia Polesine 13.31 14.56

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB IFSA) Si effettua: Sabato Feriale

Note: B27) Da Castelbaldo prosegue per Merlara - Casale Sc. - Urbana
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343 Merlara - Urbana - Marega - Boschi S.Marco - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8
Validità SXS IFXS
Note B16
Merlara 06.34 13.35 18.00 19.55
Casale Scodosia 06.39 | 18.05 20.00
Urbana 06.43 13.40 18.09 20.04
San Salvaro 06.47 13.44 18.13 20.08
Marega 06.49 13.46 18.15 20.10
Boschi San Marco 06.54 13.51 18.20 20.15
Boschi Sant`Anna 06.58 13.55 18.24 20.19
Legnago - Porto 07.03 14.00 18.29 20.24
Legnago - Autostaz. 07.10 14.07 18.36 20.31

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B16) A Legnago bus per Cerea - Verona (L.144)

343 Legnago - Boschi S.Marco - Marega - Urbana - Merlara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1T 3 5
Validità IFXS
Legnago - Autostaz. 05.55 12.55 14.10
Legnago - Porto 06.02 13.02 14.17
Boschi Sant`Anna 06.06 13.06 14.21
Boschi San Marco 06.10 13.10 14.25
Marega 06.15 13.15 14.30
San Salvaro 06.18 13.18 14.33
Urbana 06.22 13.22 14.37
Casale Scodosia 06.26 13.26 14.41
Merlara 06.32 13.32 14.47

Validità: IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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344 Badia Polesine - Menà - Castagnaro - Villabartolomea - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 8 4 10 12 14 16 18 24 24bis 26
Validità SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Note B68 B18 B18 B68 B18 B18 B18
Badia Polesine - Scuole 13.40
Badia Polesine 05.40 06.30 07.55 09.50 13.05 13.43 13.45
Villa d`Adige 05.48 06.38 08.03 09.58 13.13 13.51 13.53
Menà | | 06.35 | | | | 14.03 14.08 15.42
Castagnaro 05.52 06.35 06.42 06.43 08.07 10.02 13.17 13.55 14.16 15.50
Carpi 05.56 06.39 06.46 06.47 08.11 10.06 13.21 13.59 14.20 15.54
Spinimbecco 05.59 06.42 06.49 06.50 08.14 10.09 13.10 13.24 14.02 14.23 15.57
Villabartolomea 06.03 06.46 06.53 06.54 08.18 10.13 13.14 13.28 14.06 14.27 16.01
Vigo di Legnago 06.07 06.50 06.57 06.58 08.22 10.17 13.18 13.32 14.10 14.31 16.05
Legnago - Autostaz. 06.12 06.55 07.02 07.03 08.27 10.22 13.23 13.37 14.15 14.36 16.10
Legnago - Porto 08.34 10.29 13.44 16.17

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

Note: B68) Prosegue per Verona B18) A Legnago bus per Verona

344 Legnago - Villabartolomea - Castagnaro - Menà - Badia Polesine
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 19 17 21 23 25
Validità SCO VAC SCO SCO SCO SCO IFXS IFXS
Legnago - Porto 05.55 08.52 12.50 12.50 13.52 14.10
Legnago - Autostaz. 06.02 07.05 07.10 07.15 08.59 12.15 12.57 12.57 13.59 14.17 15.10 18.27 19.52
Vigo di Legnago 06.07 07.10 07.15 07.20 09.04 12.20 13.02 13.02 14.04 14.22 15.15 18.32 19.57
Villabartolomea 06.11 07.14 07.19 07.24 09.08 12.24 13.06 13.06 14.08 14.26 15.19 18.36 20.01
Spinimbecco 06.15 07.18 07.23 07.28 09.12 12.28 13.10 13.10 14.12 14.30 15.23 18.40 20.05
Carpi 06.18 07.21 07.26 07.31 09.15 12.31 13.13 14.15 14.33 15.26 18.43 20.08
Castagnaro 06.22 07.25 07.30 07.35 09.19 12.35 13.17 14.19 14.37 15.30 18.47 20.12
Castagnaro - scuole 06.24 07.27 07.32 | 09.21 12.37 13.19 14.21 | 15.32 18.49 20.14
Menà 06.30 07.33 07.38 | 09.27 12.43 13.25 14.27 | 15.38 18.55 20.20
Villa d`Adige 07.38 07.43 07.40 09.32 12.48 13.30 14.32 14.42 19.00 20.25
Badia Polesine 07.46 07.51 07.48 09.40 12.56 13.38 14.40 14.50 19.08 20.33
Badia Polesine - Scuole 07.49

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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345 Isola della Scala - Salizzole - Concamarise - Sanguinetto - Casaleone - Cerea - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7
Validità SCO SCO IFXS
Isola della Scala 14.05 15.20 18.47
Casalbergo 14.08 15.23 18.50
Tarmassia 14.12 15.27 18.54
Salizzole 06.30 14.19 15.34 19.01
Bionde 06.36 14.25 15.40 19.07
Valmorsel 06.41 14.30 15.45 19.12
Concamarise 06.42 14.31 15.46 19.13
Sanguinetto 06.46 14.35 15.50 19.17
Venera 06.51 14.40 15.55 19.22
Frescà - piscina | 14.42 15.57 19.24
Casaleone | 14.45 15.59 19.26
Frescà | 14.47 16.01 19.28
Cerea | 14.51 16.05 19.32
Cerea - scuole 06.56 | | |
Cherubine 07.00 | 16.09 19.36
Aselogna 07.03 | 16.12 19.39
S.Pietro - Casoni 07.06 | 16.15 19.42
S.Pietro di Legnago 07.08 14.59 16.17 19.44
Legnago - Autostaz. 07.14 15.05 16.23 19.50

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

345 Legnago - Cerea - Casaleone - Sanguinetto - Concamarise - Salizzole - Isola della Scala
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 10 12 14 16
Validità SCO SCO SCO SAB IFXS
Note B30 B30 B30 B30
Legnago - Autostaz. 05.30 13.05 14.00 14.10
S.Pietro di Legnago 05.36 13.11 14.06 14.16
S.Pietro - Casoni 05.38 | 14.08 14.18
Aselogna 05.41 | 14.11 14.21
Cherubine 05.44 | 14.14 14.24
Cerea 05.48 13.19 14.18 14.28
Frescà 05.52 | 14.22 14.32
Casaleone 05.55 | 14.25 14.35
Frescà - piscina 05.58 | 14.28 14.38
Venera 05.59 13.24 14.29 14.39
Sanguinetto 06.04 13.29 14.34 14.44
Calcinaro | 06.28 | | |
Engazzà | 06.05 06.33 | | |
Concamarise 06.08 | 06.41 13.33 14.38 14.48
Valmorsel 06.09 | 06.42 13.34 14.39 14.49
Bionde 06.14 06.15 06.47 13.39 14.44 14.54
Salizzole 06.20 06.21 06.53 13.45 14.50 15.00
Tarmassia 06.27 06.28 07.00 15.07
Casalbergo 06.31 06.32 07.04 15.11
Isola della Scala 06.34 06.35 07.07 15.14

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B30) A Isola della Scala bus per Verona (L.146)
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346 Ostiglia - Maccacari - Gazzo - Nogara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6T 8 10 12 14
Validità SCO SXS SXS SAB SXS
Note B42 B42 B74 B42
Istituto Greggiati 13.20 14.15 16.25
Istituto Galilei 13.22 14.17 16.27
Ostiglia 07.55 13.24 14.19 16.29
Pontemolino 08.05 13.34 14.29 16.39
Maccacari 06.05 06.25 08.10 13.39 14.34 16.00 16.44
Correzzo 06.09 06.29 08.14 13.43 14.38 16.04 16.48
Roncanova 06.11 06.31 08.16 13.45 14.40 16.06 16.50
Gazzo Veronese 06.14 06.34 08.19 13.48 14.43 16.09 16.53
Caselle di Nogara 06.20 06.40 08.25 13.54 14.49 16.15 16.59
Nogara 06.23 06.43 08.28 13.57 14.52 16.18 17.02

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico

Note: B42) A Nogara bus per Verona (L.146) B74) A Nogara bus per Isola d.Scala (L.347) e Verona

346 Nogara - Gazzo - Maccacari - Ostiglia
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 5 13 11 7 9
Validità SCO SXS SXS SAB SXS
Nogara 07.17 12.50 13.40 15.37 15.40 18.30
Caselle di Nogara 07.20 12.53 13.43 15.40 15.43 18.33
Gazzo Veronese | 12.59 | 15.46 | 18.39
Roncanova 07.25 13.02 13.48 15.49 15.48 18.42
Correzzo 07.27 13.04 13.50 15.51 15.50 18.44
Maccacari 07.31 13.08 13.54 15.55 15.54 18.48
Pontemolino 07.36 13.59 15.59
Istituto Galilei 07.44 | |
Istituto Greggiati 07.48 14.11 16.11
Ostiglia 07.51

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico
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347 Isola della Scala - Erbè - Sorgà - Bonferraro - Nogara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 13 3 1 7 9 11 15 17 19
Validità SXS SAB SAB IFXS IFXS
Note B47 B49
Isola della Scala 07.40 12.35 13.46 14.07 14.45 15.15 18.30 19.40
Olmo 07.53 12.37 13.48 14.09 14.47 15.17 18.32 19.42
Erbè 08.00 12.44 13.55 14.16 14.54 15.24 18.39 19.49
Ponte Possero 08.02 12.46 13.57 14.18 14.56 15.26 18.41 19.51
Sorgà 08.05 12.49 14.00 14.21 14.59 15.29 18.44 19.54
Castel d`Ario 08.10 12.54 14.05 14.26 15.04 15.34 18.49 19.59
Bonferraro 06.18 08.15 12.59 14.10 14.31 15.09 15.39 18.54 20.04
Villimpenta | | 13.09 14.20 14.41 15.19 15.49 19.04 |
Nogara - Ospedale | 08.20 13.14 14.25 14.46 15.24 15.54 19.09 |
Nogara 06.23 08.25 13.19 14.30 14.51 15.29 15.59 19.14 20.09

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B47) A Nogara bus per Casaleone - Legnago (L.352) B49) A Nogara bus per Casaleone - Legnago (L.352) nei giorni di scuola escluso il sabato

347 Nogara - Bonferraro - Sorgà - Erbè - Isola della Scala
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 16 6 8 10 12
Validità SXS SCO SXS
Nogara 05.35 05.50 06.15 08.50 12.10 13.55
Nogara - Ospedale | 05.55 06.20 08.55 12.15 14.00
Villimpenta | 06.00 06.25 09.00 12.20 14.05
Bonferraro 05.40 06.10 06.35 09.10 12.30 14.15
Castel d`Ario 05.45 06.15 06.35 06.40 09.15 12.35 14.20
Sorgà 05.50 06.20 06.40 06.45 09.20 12.40 14.25
Ponte Possero 05.53 06.23 06.43 06.48 09.23 12.43 14.28
Erbè 05.55 06.25 06.45 06.50 09.25 12.45 14.30
Olmo 06.02 06.32 06.52 06.57 09.32 12.52 14.37
Isola della Scala 06.05 06.35 06.55 07.00 09.35 12.55 14.40

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

- A ISOLA DELLA SCALA BUS PER VERONA (L.146)
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351 Lonigo - Cologna Veneta - Minerbe - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 3 5 7 9 11 13
Validità SCO SCO IFXS
Lonigo 08.00 14.05 19.00
San Tomà 08.05 14.10 19.05
Bagnolo di Lonigo 08.07 14.12 19.07
Zimella 08.11 14.16 19.11
Cologna Veneta 07.00 08.15 13.35 14.20 14.42 19.15
Sabbion 07.03 08.18 13.38 14.23 14.45 19.18
Caselle di Pressana 07.07 08.22 13.42 14.27 14.49 19.22
Minerbe 07.12 08.27 13.47 14.32 14.54 19.27
San Vito di Legnago 07.14 08.29 13.51 14.34 14.56 19.29
Legnago - Porto 07.20 08.35 | 14.40 15.02 19.35
Legnago - Autostaz. 07.27 08.42 14.02 14.47 15.09 19.42

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

351 Legnago - Minerbe - Cologna Veneta - Lonigo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 22 24 14 10 12 16 18 20
Validità SCO SCO SCO SAB SAB SCO SXS SXS SCO IFXS
Note B76 B10
Legnago - Autostaz. 06.25 07.00 12.43 12.45 12.45 13.50 14.10 18.15
Legnago - Porto 06.32 07.07 12.50 12.52 12.52 13.57 14.17 18.22
San Vito di Legnago 06.37 07.12 12.55 12.57 12.57 14.02 14.22 18.27
Minerbe 06.40 07.15 12.58 13.00 13.00 14.05 14.25 18.30
San Zenone | | | | 13.05 | | |
Caselle di Pressana 06.45 07.20 13.03 13.05 13.10 14.10 14.30 18.35
Sabbion 06.49 07.24 13.07 13.09 | | 14.34 18.39
Pressana | | | | 13.14 14.14 | |
Crosare di Sotto | | | | 13.20 14.20 | |
Roveredo di Guà | | | | 13.24 14.24 | |
Cologna Veneta 06.52 07.27 13.10 13.12 13.15 13.15 13.34 13.40 13.40 14.34 14.37 18.42
Zimella 07.31 13.14 13.19 13.19 13.44 13.44 18.46
Bagnolo di Lonigo 07.35 13.18 13.23 13.23 13.48 13.48 18.50
San Tomà 07.37 13.20 13.25 13.25 13.50 13.50 18.52
Lonigo 07.42 13.25 13.30 13.30 13.55 13.55 18.57

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: B76) A Cologna Veneta bus per Arcole - S.Bonifacio (L.236) B10) A Cologna Veneta bus per Veronella - S.Bonifacio (L.236)
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352 Nogara - Gazzo - Maccacari - Sustinenza - Casaleone - Cerea - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 5 1 9 11 15T 17 21
Validità SXS SCO SCO SXS SXS
Nogara 06.15 06.20 12.20 14.22 16.00
Nogara - Ospedale 06.20 06.25 12.25 14.27 16.05
San Pietro in Valle 06.27 06.32 12.32 14.34 16.12
Gazzo Veronese 06.31 06.36 12.36 14.38 16.16
Roncanova 06.34 06.39 12.39 14.41 16.19
Correzzo 06.36 06.41 12.41 14.43 16.21
Albarelle 06.39 | | | |
Maccacari 06.42 06.45 12.45 14.47 16.25
Sustinenza | 06.50 07.05 13.05 14.40 15.07 16.45
Casaleone | 06.54 07.09 13.09 14.44 15.11 16.49
Frescà | 06.56 07.11 13.11 14.46 15.13 16.51
Cerea - scuole | | 07.15 | | | |
Cerea 06.59 07.00 | 13.15 14.50 15.17 16.55
Cerea - Romagnolo 07.00 07.01 07.16 13.16 14.50 15.18 16.56
San Pietro - viale Europa 07.06 07.05 07.19 13.20 | 15.22 17.00
Cherubine | | | | 14.54 | |
Aselogna | | | | 14.57 | |
S.Pietro - Casoni | | | | 15.00 | |
S.Pietro di Legnago 07.09 07.08 07.22 13.23 15.02 15.25 17.03
Legnago - Autostaz. 07.15 07.14 07.28 13.29 15.08 15.31 17.09

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

352 Legnago - Cerea - Casaleone - Sustinenza - Maccacari - Gazzo - Nogara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 12 6 8 10
Validità SCO SCO SCO SXS
Legnago - Autostaz. 05.40 07.40 12.55 13.00 14.10 17.30
S.Pietro di Legnago 05.46 07.46 13.01 13.06 14.16 17.36
S.Pietro - Casoni | | 13.03 13.08 14.18 17.38
Aselogna | | 13.06 13.11 14.21 17.41
Cherubine | | 13.09 13.14 14.24 17.44
Cerea - Romagnolo 05.52 07.52 13.11 13.16 14.26 17.46
Cerea 05.54 07.54 13.13 13.18 14.28 17.48
Frescà 05.58 07.58 13.17 13.22 14.32 17.52
Casaleone 06.00 08.00 13.19 13.24 14.34 17.54
Casaleone - p. del Popolo | | 13.21 13.26 14.36 17.56
Sustinenza 06.04 08.04 13.32 14.42 18.02
Maccacari 08.24 13.52 15.02 18.22
Albarelle | | 15.04 |
Correzzo 08.28 13.56 15.06 18.26
Roncanova 08.30 13.58 15.08 18.28
Gazzo Veronese 08.33 14.01 15.11 18.31
San Pietro in Valle 08.37 14.05 15.15 18.35
Nogara - Ospedale 08.44 14.12 15.22 18.42
Nogara 08.49 14.17 15.27 18.47

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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353 Nogara - Sanguinetto - Cerea - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 3 5 7T 9T 11
Validità SCO SCO SCO SCO
Nogara 06.45 13.40 14.45 18.10
Sanguinetto 06.39 06.55 13.50 14.55 18.20
Venera 06.44 07.00 13.55 15.00 18.25
Cerea 06.49 07.05 14.00 15.05 18.30
S.Pietro di Legnago 06.57 07.13 14.08 15.13 18.38
Legnago - Autostaz. 07.03 07.19 14.14 15.19 18.44

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

353 Legnago - Cerea - Sanguinetto - Nogara
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2T 6T 8 10 12 14
Validità SCO SCO SCO SCO SCO
Legnago - Autostaz. 06.05 06.07 12.55 13.00 14.10 17.30
S.Pietro di Legnago 06.11 06.13 13.01 13.06 14.16 17.36
Cerea 06.19 06.21 13.09 13.14 14.24 17.44
Frescà 06.23 | 13.13 | | |
Casaleone - p. del Popolo 06.27 | 13.17 | | |
Casaleone 06.27 | 13.17 | | |
Frescà - piscina 06.29 | 13.19 | | |
Venera 06.30 06.26 13.19 14.29 17.49
Sanguinetto 06.35 06.31 13.24 14.34 17.54
Nogara 06.41 13.34 14.44 18.04

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

152 Servizio invernale dal 11 settembre 2024



354 Castelmassa - S. Pietro Polesine - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 3T 5 7
Validità SCO SCO SXS SAB SXS
Castelmassa 06.35 08.15 13.15 15.05
Castelnovo Bariano 06.40 06.40 08.20 | 15.10
Cabina - Centro 06.43 06.43 08.23 | 15.13
San Pietro Polesine 06.49 06.49 08.29 13.21 15.19
Torretta 06.55 06.55 08.35 13.27 15.25
Trattoria Ai Cacciatori 07.01 07.01 08.41 13.33 15.31
La Rosta 07.02 07.02 08.42 13.34 15.32
Vangadizza 07.05 07.05 08.45 13.37 15.35
Legnago - Autostaz. 07.12 07.12 08.52 13.44 15.42

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico

354 Legnago - S. Pietro Polesine - Castelmassa
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 8 6
Validità SCO SCO SCO SCO
Legnago - Porto 13.00 13.00 14.10
Legnago - Autostaz. 07.35 13.07 13.07 14.17
Vangadizza 07.42 13.14 13.14 14.24
La Rosta 07.45 13.17 13.17 14.27
Trattoria Ai Cacciatori 07.46 13.18 13.18 14.28
Torretta 07.52 13.24 13.24 14.34
San Pietro Polesine 07.58 13.30 13.30 14.40
Cabina - Centro | 13.36 14.46
Castelnovo Bariano | 13.39 14.49
Castelmassa 08.06 13.44 14.54

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico
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355 Legnago - S. Pietro di Morubio - Bonavicina - Asparetto - Cerea - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1
Validità SCO
Legnago - Autostaz. 07.00
Angiari 07.06
Ponte Molaro 07.11
San Pietro di Morubio 07.15
Bonavicina 07.21
Asparetto - bivio 07.26
Cerea - via Mazzini 07.31
Cerea - scuole 07.32
Cerea - Romagnolo 07.33
San Pietro - viale Europa 07.36
S.Pietro di Legnago 07.39
Legnago - Autostaz. 07.45

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico

355 Legnago - Cerea - Asparetto - Bonavicina - S. Pietro di Morubio - Legnago
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4
Validità SCO SCO
Legnago - Porto 12.50 14.05
Via Savonarola 12.52 14.07
Legnago - Autostaz. 12.57 14.12
S.Pietro di Legnago 13.03 14.18
San Pietro - viale Europa 13.05 14.20
Cerea - Romagnolo 13.09 14.24
Cerea - scuole 13.11 |
Cerea - stazione FS 13.13 14.26
Asparetto - centro 13.21 14.34
Asparetto - bivio 13.23 14.36
Bonavicina 13.30 14.43
San Pietro di Morubio 13.35 14.48
Ponte Molaro 13.39 14.52
Angiari 13.44 14.57
Legnago - Autostaz. 13.50 15.03
Legnago - Porto 15.10

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico
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356 Bovolone - Salizzole - Isola della Scala
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 10 10b
Validità SCO SCO SCO MGV LM
Bovolone - Scuole 08.09 13.14 14.05 14.35
Bovolone - via Umberto I 06.35 08.10 13.15 14.06 14.36
Crosare di Bovolone 06.37 08.12 13.17 14.08 14.38
Salizzole 06.41 08.16 13.21 14.12 14.42
Tarmassia 06.48 08.23 13.28 14.19 14.49
Casalbergo 06.52 08.27 13.32 14.23 14.53
Isola della Scala 06.55 08.30 13.35 14.26 14.56

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico MGV) Si effettua: MER, GIO, VEN Scolastico LM) Si effettua: LUN, MAR Scolastico

356 Isola della Scala - Salizzole - Bovolone
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3bis 3 5
Validità SCO SAB SXS MER
Isola d. Scala - scuole 12.32 13.02 15.35
Isola della Scala 07.30 12.35 13.05 15.38
Casalbergo 07.33 12.38 13.08 15.41
Tarmassia 07.37 12.42 13.12 15.45
Salizzole 07.44 12.49 13.19 15.52
Bionde | 12.55 13.25 15.58
Valmorsel | 13.00 13.30 16.03
Crosare di Bovolone 07.47 13.08 13.38 16.11
Bovolone 07.49 13.10 13.40 16.13
Bovolone - Scuole 07.50 13.11 13.41 16.14

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB MER) Si effettua: MER Scolastico
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L.Garda - zona Ovest

467 Caprino - Costermano - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 6 4 4bis 6 10 12 18 14 16
Validità SCO SXS SXS SAB VAC SCO SXS
Note C81
Caprino Veronese 06.50 07.20 07.20 07.30 12.20 13.05 14.10 17.50
Boi 06.54 07.24 07.24 07.34 12.24 | | 17.54
Pesina 06.57 07.27 07.27 07.37 12.27 | | 17.57
Ceredello | | | | | 13.09 14.14 |
Albarè | | | | | 13.12 14.17 |
Costermano sul Garda 07.00 07.30 07.30 07.40 07.40 12.30 13.15 14.20 14.35 18.00
Garda - Scuole 07.07 07.37 07.37 07.47 07.48 12.37 13.22 14.42 18.07
Garda - Autostazione 07.09 07.39 07.39 07.49 07.50 12.39 13.24 14.44 18.09

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SAB) Si effettua: SAB Scolastico VAC) Si effettua: Vacanza Scolastica

Note: C81) Prosegue per Bardolino

467 Garda - Costermano - Caprino
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 3 7 9 15 17 19 21
Validità SCO IFXS SCO SXS
Note C19 C89
Garda - Autostazione 07.10 07.30 12.55 13.45 14.10 15.45 17.30
Garda - Scuole 07.12 07.32 12.57 13.47 14.12 15.47 17.32
Costermano sul Garda 07.19 07.39 13.04 13.54 14.19 15.54 17.39
Pesina | 13.07 13.57 15.57 17.42
Boi | 13.10 14.00 16.00 17.45
Albarè 07.22 | | | |
Ceredello 07.26 | | | |
Caprino Veronese 07.30 13.13 14.03 16.03 17.48

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: C19) Prosegue per Ferrara di Monte Baldo. C89) A Costermano bus per Caprino e San Zeno
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470 S.Zeno di Montagna - Costermano - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 10T 12
Validità SCO SXS
Note C17 C17 C17 C15
San Zeno di Montagna 05.58 06.50 12.40 14.00 15.15 19.30
San Zeno - Chiesa 06.00 06.52 12.42 14.02 15.17 19.32
Albisano 06.11 07.03 | | | |
Marciaga 06.16 07.08 | | | |
Castion 06.20 07.12 12.50 14.10 15.25 19.40
Costermano sul Garda 06.25 07.17 12.55 14.15 15.30 19.45
Garda - Scuole 07.24 13.02
Garda - Autostazione 07.26 13.04

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: C17) A Costermano bus per Verona C15) A Costermano bus per Caprino

470 Garda - Costermano - S.Zeno di Montagna
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 7 9 11 13
Validità SCO IFXS
Garda - Autostazione 08.25 13.10
Garda - Scuole 08.27 13.12
Costermano sul Garda 06.30 08.34 13.19 14.30 15.40 19.00
Castion 06.35 08.39 13.24 14.35 15.45 19.05
Marciaga | | 13.28 14.39 15.49 19.09
Albisano | | 13.33 14.44 15.54 19.14
San Zeno - Chiesa 06.43 08.47 13.44 14.55 16.05 19.25
San Zeno di Montagna 06.45 08.49 13.46 14.57 16.07 19.27

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB
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471 Ferrara di Monte Baldo - Caprino - Rivoli - Pastrengo - Bussolengo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 8 12 14
Validità SAB SXS SXS IFEB
Note C36 C34 C70 C20
Ferrara di Monte Baldo 05.45 06.40 17.46
Spiazzi 05.52 06.47 17.53 18.30
Castagnara 05.59 06.54 18.00 18.37
Pazzon 06.06 07.01 18.07 18.44
Lubiara 06.13 07.08 | |
Platano 06.20 07.15 18.11 18.48
Caprino Veronese 06.24 07.19 13.15 13.15 18.15 18.52
Ceredello 06.28 07.23 13.19 13.19
Cristane 06.31 07.26 13.22 13.22
Rivoli 06.35 07.30 13.26 13.26
S. Piereto 06.39 07.34 13.30 13.30
Sega di Cavaion 06.43 07.38 13.34 13.34
Piovezzano 06.46 07.41 13.37
Pastrengo 06.48 07.43 13.39
Osteria Nuova 06.52 07.47 13.43
Bussolengo - via Pontara 06.56 07.51 13.47
Bussolengo 06.58 07.53 13.49

Validità: SAB) Si effettua: SAB Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFEB) Si effettua: Feriale fino al 03/11/2024

Note: C36) A Bussolengo prosegue per Verona con linea 102 C34) A Caprino bus per Cavaion - Sega e per Garda nei giorni di scuola. A Bussolengo prosegue per Verona (L.102) C70) A Bussolengo bus per Verona
C20) A Caprino bus per Cavaion - Verona

471 Bussolengo - Pastrengo - Rivoli - Caprino - Ferrara di Monte Baldo
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 3 1 7 5 9 11 13
Validità SXS IFEB SCO IFXS
Note C83
Bussolengo 14.40 18.20
Bussolengo - via Pontara 14.42 18.22
Osteria Nuova 14.46 18.26
Pastrengo 14.50 18.30
Piovezzano 14.52 18.32
Sega di Cavaion 06.55 13.46 14.55 18.35
S. Piereto 06.59 13.50 14.59 18.39
Rivoli 07.03 13.54 15.03 18.43
Cristane 07.07 13.58 15.07 18.47
Ceredello 07.10 14.01 15.10 18.50
Caprino Veronese 07.14 08.35 14.05 14.15 15.14 18.54 19.05
Platano 08.39 14.19 15.18 19.09
Lubiara | 14.25 15.24 19.15
Pazzon 08.43 14.33 15.32 19.23
Castagnara 08.52 14.42 15.41 19.32
Spiazzi 08.57 14.47 15.46 19.37
Ferrara di Monte Baldo 14.54 15.53 19.44

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB IFEB) Si effettua: Feriale fino al 03/11/2024 SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Si effettua: Feriale escluso SAB

Note: C83) A Caprino bus per Belluno Veronese
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472 Borghetto - Belluno Veronese - Rivoli/Caprino
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 4 6 10
Validità SXS SCO SCO SCO
Note C22 C26
Borghetto - Stazione FS 06.40 13.15 14.45
Belluno Veronese 06.07 06.44 13.19 14.49
Rivalta 06.14 06.51 13.26 14.56
Brentino 06.17 06.54 13.29 14.59
Preabocco 06.20 06.57 13.32 15.02
Zuane 06.31 07.08 13.43 15.13
Rivoli 06.33 | | |
Cristane 07.10 13.45 15.15
Ceredello 07.13 13.48 15.18
Caprino Veronese 07.17 13.52 15.22

Validità: SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB SCO) Si effettua: Scolastico

Note: C22) A Rivoli bus per Bussolengo - Verona C26) A Rivoli bus per Caprino

472 Sega - Rivoli/Caprino - Belluno Veronese - Borghetto
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 5 3
Validità SCO SCO SXS
Caprino Veronese 05.55 14.00 15.05
Ceredello 05.59 14.04 15.09
Cristane 06.02 14.07 15.12
Rivoli | 14.11 |
Zuane 06.04 14.14 15.14
Tessari 06.09 14.19 15.19
Preabocco 06.15 14.25 15.25
Brentino 06.18 14.28 15.28
Rivalta 06.21 14.31 15.31
Belluno Veronese 06.28 14.38 15.38
Borghetto - Stazione FS 06.32 14.42 15.42

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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483 Malcesine - Garda - Peschiera - S.Benedetto
GIORNALIERO

Codice corsa 2 2b 4 4b 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
Validità IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB
Malcesine 07.47 08.47 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Val di Sogno 07.50 08.50 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Cassone 07.53 08.53 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Porto di Brenzone 07.59 08.59 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Castelletto di Brenzone 08.04 09.04 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Pai di Sotto 08.11 09.11 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Torri del Benaco 08.19 09.19 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Garda - Autostazione 08.30 08.45 09.30 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Bardolino 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Cisano 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Lazise 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Lazise - Casa Mia 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Pacengo 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Gardaland 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Peschiera - bivio Staz. 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Peschiera - centro 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Camping Bella Italia 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
S.Benedetto di Lugana 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

Validità: IGB) Si effettua: Fino al 20/10/2024 e dal 01/05/2005

- Servizio giornaliero in vigore fino al 20/10/2024 e dal 01/05/2025

483 S.Benedetto - Peschiera - Garda - Malcesine
GIORNALIERO

Codice corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
Validità IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB IGB
S.Benedetto di Lugana 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.52 18.52
Camping Bella Italia 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 17.54 18.54
Peschiera - Staz. FS 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 17.58 18.58
Gardaland 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.02 19.02
Pacengo 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.06 19.06
Lazise - Casa Mia 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.09 19.09
Lazise 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.12 19.12
Cisano 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.17 19.17
Bardolino 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.22 19.22
Garda - Autostazione 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.27 19.27
Torri del Benaco 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 18.38 19.38
Pai di Sotto 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 18.46 19.46
Castelletto di Brenzone 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 18.53 19.53
Porto di Brenzone 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 18.59 19.59
Cassone 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.04 20.04
Val di Sogno 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.07 20.07
Malcesine 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.10 20.10

Validità: IGB) Si effettua: Fino al 20/10/2024 e dal 01/05/2005

- Servizio giornaliero in vigore fino al 20/10/2024 e dal 01/05/2025
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484 Riva - Torbole - Malcesine - Brenzone - Torri del Benaco - Garda
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 8 2 4 10 64 12 16 20 26 30 32 36 40 44
Validità SCO SXS
Note C74 C40 C74 C44 C38 C44 C42 C76 C44 C30 C12
Riva del Garda 05.00 05.05 05.55 07.05 08.10 09.10 11.00 12.40 13.30 14.30 16.10 17.10 18.10
Torbole 05.06 05.11 06.02 07.12 08.17 09.17 11.07 12.47 13.37 14.37 16.17 17.17 18.17
Tempesta 05.11 05.16 06.07 07.17 08.22 09.22 11.12 12.52 13.42 14.42 16.22 17.22 18.22
Navene 05.16 05.21 06.12 07.22 08.27 09.27 11.17 12.57 13.47 14.47 16.27 17.27 18.27
Malcesine 05.22 05.27 06.20 07.30 08.20 08.35 09.35 11.25 13.05 13.55 14.55 16.35 17.35 18.35
Val di Sogno 05.25 05.30 06.23 07.33 08.23 08.38 09.38 11.28 13.08 13.58 14.58 16.38 17.38 18.38
Cassone 05.28 05.33 06.26 07.36 08.26 08.41 09.41 11.31 13.11 14.01 15.01 16.41 17.41 18.41
Assenza 05.30 05.35 06.29 07.39 08.29 08.44 09.44 11.34 13.14 14.04 15.04 16.44 17.44 18.44
Porto di Brenzone 05.32 05.37 06.32 07.42 08.32 08.47 09.47 11.37 13.17 14.07 15.07 16.47 17.47 18.47
Brenzone sul Garda 05.33 05.38 06.33 07.43 08.33 08.48 09.48 11.38 13.18 14.08 15.08 16.48 17.48 18.48
Marniga 05.34 05.39 06.34 07.44 08.34 08.49 09.49 11.39 13.19 14.09 15.09 16.49 17.49 18.49
Castelletto di Brenzone 05.37 05.42 06.37 07.47 08.37 08.52 09.52 11.42 13.22 14.12 15.12 16.52 17.52 18.52
Pai di Sotto 05.44 05.49 06.44 07.54 08.44 08.59 09.59 11.49 13.29 14.19 15.19 16.59 17.59 18.59
Torri del Benaco 05.52 05.57 06.52 08.02 08.52 09.07 10.07 11.57 13.37 14.27 15.27 17.07 18.07 19.07
Garda - Autostazione 06.08 07.03 08.13 09.03 09.18 10.18 12.08 13.48 14.38 15.38 17.18 18.18 19.18

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB

Note: C74) Prosegue per Peschiera-Verona. A Garda bus per Bussolengo-Verona C40) Prosegue per Bussolengo - Verona. A Garda bus per Peschiera. C44) Prosegue per Bussolengo - Verona C38) Prosegue
per Peschiera - Verona C42) A Garda bus per Verona via Peschiera e via Bussolengo C76) A Garda bus per Peschiera C30) A Garda bus per Peschiera - Verona. C12) A Garda bus per Bussolengo -
Verona

484 Garda - Torri del Benaco - Brenzone - Malcesine - Torbole - Riva
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 3 5 7 63 11 15 19 23 25 29 31 33 39 43
Validità SCO SXS SXS
Garda - Autostazione 06.25 07.35 07.35 09.35 11.35 13.00 14.20 15.00 15.35 16.35 17.35 19.05 20.15
Torri del Benaco 06.00 06.36 07.46 07.46 09.46 11.46 13.11 14.31 15.11 15.46 16.46 17.46 19.16 20.26
Pai di Sotto 06.08 06.44 07.54 07.54 09.54 11.54 13.19 14.39 15.19 15.54 16.54 17.54 19.24 20.34
Castelletto di Brenzone 06.15 06.51 08.01 08.01 10.01 12.01 13.26 14.46 15.26 16.01 17.01 18.01 19.31 20.41
Marniga 06.17 06.53 08.03 08.03 10.03 12.03 13.28 14.48 15.28 16.03 17.03 18.03 19.33 20.43
Brenzone sul Garda 06.19 06.55 08.05 08.05 10.05 12.05 13.30 14.50 15.30 16.05 17.05 18.05 19.35 20.45
Porto di Brenzone 06.21 06.57 08.07 08.07 10.07 12.07 13.32 14.52 15.32 16.07 17.07 18.07 19.37 20.47
Assenza 06.23 06.59 08.09 08.09 10.09 12.09 13.34 14.54 15.34 16.09 17.09 18.09 19.39 20.49
Cassone 06.26 07.02 08.12 08.12 10.12 12.12 13.37 14.57 15.37 16.12 17.12 18.12 19.42 20.52
Val di Sogno 06.29 07.05 08.15 08.15 10.15 12.15 13.40 15.00 15.40 16.15 17.15 18.15 19.45 20.55
Malcesine 06.32 07.05 07.08 08.18 08.18 10.18 12.18 13.43 15.03 15.43 16.18 17.18 18.18 19.48 20.58
Navene 06.40 07.13 07.16 08.26 10.26 12.26 13.51 15.11 15.51 16.26 17.26 18.26 19.56 21.06
Tempesta 06.45 07.18 07.21 08.31 10.31 12.31 13.56 15.16 15.56 16.31 17.31 18.31 20.01 21.11
Torbole 06.50 07.23 07.26 08.36 10.36 12.36 14.01 15.21 16.01 16.36 17.36 18.36 20.06 21.16
Riva del Garda 07.30 07.33 08.43 10.43 12.43 14.08 15.28 16.08 16.43 17.43 18.43 20.13 21.23

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso SAB
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484 Riva - Torbole - Malcesine - Brenzone - Torri del Benaco - Garda
FESTIVO

Codice corsa 6 102 14 18 22 28 104 34 38 42
Validità IFB IFC IFB IFB IFB IFB IFC IFB IFB IFB
Note C12 C76
Riva del Garda 06.10 08.10 08.10 09.10 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10 18.10
Torbole 06.17 08.17 08.17 09.17 12.17 13.17 14.17 15.17 17.17 18.17
Tempesta 06.22 08.22 08.22 09.22 12.22 13.22 14.22 15.22 17.22 18.22
Navene 06.27 08.27 08.27 09.27 12.27 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27
Malcesine 06.35 08.35 08.35 09.35 12.35 13.35 14.35 15.35 17.35 18.35
Val di Sogno 06.38 08.38 08.38 09.38 12.38 13.38 14.38 15.38 17.38 18.38
Cassone 06.41 08.41 08.41 09.41 12.41 13.41 14.41 15.41 17.41 18.41
Assenza 06.44 08.44 08.44 09.44 12.44 13.44 14.44 15.44 17.44 18.44
Porto di Brenzone 06.47 08.47 08.47 09.47 12.47 13.47 14.47 15.47 17.47 18.47
Brenzone sul Garda 06.48 08.48 08.48 09.48 12.48 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48
Marniga 06.49 08.49 08.49 09.49 12.49 13.49 14.49 15.49 17.49 18.49
Castelletto di Brenzone 06.52 08.52 08.52 09.52 12.52 13.52 14.52 15.52 17.52 18.52
Pai di Sotto 06.59 08.59 08.59 09.59 12.59 13.59 14.59 15.59 17.59 18.59
Torri del Benaco 07.07 09.07 09.07 10.07 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 19.07
Garda - Autostazione 07.18 09.18 09.18 10.18 13.18 14.18 15.18 16.18 18.18 19.18

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025 IFC) Si effettua dal 27/10/24 al 23/03/25

Note: C12) A Garda bus per Bussolengo - Verona C76) A Garda bus per Peschiera

484 Garda - Torri del Benaco - Brenzone - Malcesine - Torbole - Riva
FESTIVO

Codice corsa 9 13 101 17 21 27 35 37 103 41
Validità IFB IFB IFC IFB IFB IFB IFB IFB IFC IFB
Garda - Autostazione 07.35 10.35 12.15 12.35 13.35 14.35 17.35 18.35 18.55 20.35
Torri del Benaco 07.46 10.46 12.26 12.46 13.46 14.46 17.46 18.46 19.06 20.46
Pai di Sotto 07.54 10.54 12.34 12.54 13.54 14.54 17.54 18.54 19.14 20.54
Castelletto di Brenzone 08.01 11.01 12.41 13.01 14.01 15.01 18.01 19.01 19.21 21.01
Marniga 08.03 11.03 12.43 13.03 14.03 15.03 18.03 19.03 19.23 21.03
Brenzone sul Garda 08.05 11.05 12.45 13.05 14.05 15.05 18.05 19.05 19.25 21.05
Porto di Brenzone 08.07 11.07 12.47 13.07 14.07 15.07 18.07 19.07 19.27 21.07
Assenza 08.09 11.09 12.49 13.09 14.09 15.09 18.09 19.09 19.29 21.09
Cassone 08.12 11.12 12.52 13.12 14.12 15.12 18.12 19.12 19.32 21.12
Val di Sogno 08.15 11.15 12.55 13.15 14.15 15.15 18.15 19.15 19.35 21.15
Malcesine 08.18 11.18 12.58 13.18 14.18 15.18 18.18 19.18 19.38 21.18
Navene 08.26 11.26 13.06 13.26 14.26 15.26 18.26 19.26 19.46 21.26
Tempesta 08.31 11.31 13.11 13.31 14.31 15.31 18.31 19.31 19.51 21.31
Torbole 08.36 11.36 13.16 13.36 14.36 15.36 18.36 19.36 19.56 21.36
Riva del Garda 08.43 11.43 13.23 13.43 14.43 15.43 18.43 19.43 20.03 21.43

Validità: IFB) Si effettua: fino al 20/10/2024 e dal 23/03/2025 IFC) Si effettua dal 27/10/24 al 23/03/25
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499 Spiazzi - Santuario Mad. Corona
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 1 9 23 39 49 59 69 83 95 195 197 199 121 127 141 151 157 165 175
Validità
Albergo Alpi 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Spiazzi 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Sant. Mad. della Corona 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10

- IL SERVIZIO FERIALE E FESTIVO SI EFFETTUA FINO AL 03/11/2024.

499 Spiazzi - Santuario Mad. Corona
FESTIVO

Codice corsa 1 9 19 29 33 41 49 53 59 65 69 77 83 89 95 101 105 107 113 121 123 127 133 141 143 151
Validità
Albergo Alpi 09.00 09.30 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 14.00 14.30 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30
Spiazzi 09.02 09.32 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 14.02 14.32 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32
Sant. Mad. della Corona 09.10 09.40 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 14.10 14.40 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40

499 Spiazzi - Santuario Mad. Corona
FESTIVO

Codice corsa 153 161 163 171 173 175 183 185 187
Validità
Albergo Alpi 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.15
Spiazzi 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.32 19.02 19.17
Sant. Mad. della Corona 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.40 19.10 19.25

- IL SERVIZIO FERIALE E FESTIVO SI EFFETTUA FINO AL 03/11/2024.

499 Spiazzi - Santuario Mad. Corona
SABATO e FESTIVI dal 09/11 al 08/12/2024

Codice corsa 1 9 23 39 49 59 69 83 95 195 197 199 121 127 141 151 157 165 175
Validità SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF
Albergo Alpi 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Spiazzi 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Sant. Mad. della Corona 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10

Validità: SF) Si effettua: Sabato e Festivi dal 01/11 al 08/12/2024

- IL SERVIZIO FERIALE E FESTIVO SI EFFETTUA FINO AL 03/11/2024.
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499 Santuario Mad. Corona - Spiazzi
FERIALE LUN-SAB

Codice corsa 2 10 22 40 50 60 68 88 96 196 198 200 122 130 136 150 156 172 178
Validità
Sant. Mad. della Corona 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
Spiazzi 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
Albergo Alpi 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25

- IL SERVIZIO FERIALE E FESTIVO SI EFFETTUA FINO AL 03/11/2024.

499 Santuario Mad. Corona - Spiazzi
FESTIVO

Codice corsa 2 10 22 30 40 42 50 54 62 66 68 78 86 90 100 102 106 198 200 122 124 130 134 136 144 150
Validità
Sant. Mad. della Corona 09.15 09.45 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.15 14.45 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
Spiazzi 09.24 09.54 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.24 14.54 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
Albergo Alpi 09.25 09.55 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.25 14.55 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55

499 Santuario Mad. Corona - Spiazzi
FESTIVO

Codice corsa 154 156 164 166 174 182 184 186 188
Validità
Sant. Mad. della Corona 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.45 19.15 19.30
Spiazzi 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.54 19.24 19.39
Albergo Alpi 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.55 19.25 19.40

- IL SERVIZIO FERIALE E FESTIVO SI EFFETTUA FINO AL 03/11/2024.

499 Santuario Mad. Corona - Spiazzi
SABATO e FESTIVI dal 09/11 al 08/12/2024

Codice corsa 2 10 22 40 50 60 68 88 96 196 198 200 122 130 136 150 156 172 178
Validità SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF
Sant. Mad. della Corona 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
Spiazzi 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
Albergo Alpi 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25

Validità: SF) Si effettua: Sabato e Festivi dal 01/11 al 08/12/2024

- IL SERVIZIO FERIALE E FESTIVO SI EFFETTUA FINO AL 03/11/2024.
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